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СПИСОК НА КОРИСНИЦИ НА БАЊСКО-КИМАТСКА РЕКРЕАЦИЈА ЗА ПЕРИОД МАРТ-МАЈ 2016 
 

РЕД.БР. 
ПЕНЗИСКИ 

БРОЈ  ИМЕ И ПРЕЗИМЕ  
НАСЕЛЕНО 

МЕСТО 
ПЕРИОД 

ОД 
ПЕРИОД 

ДО БАЊА ПРИДРУЖБА 
1 111004174320 БОЖАНА РАДОЊОВА КАВАДАРЦИ  03/03/2016 09/03/2016 Бaњa Бaнско со 
2 191001603650 МАРА ДИМИТРОВА КАВАДАРЦИ  03/03/2016 09/03/2016 Бaњa Бaнско со 
3 192000517610 НИКОЛА КОЛЕВ КАВАДАРЦИ  03/03/2016 09/03/2016 Бaњa Бaнско без 
4 192000781290 ЃОРЃИ ПЕНДЕВ КАВАДАРЦИ  03/03/2016 09/03/2016 Бaњa Бaнско со 
5 191000745740 НИКОЛЧО ДЕЛОВ КАВАДАРЦИ  03/03/2016 09/03/2016 Бaњa Бaнско со 
6 192000376530 ДУШАН СПИРОВ КАВАДАРЦИ  03/03/2016 09/03/2016 Бaњa Бaнско со 
7 191001075800 БЛАГА ЃОРЃИЕВА КАВАДАРЦИ  03/03/2016 09/03/2016 Бaњa Бaнско без 
8 191001711800 БОСИЛКА АНГЕЛОВА КАВАДАРЦИ  03/03/2016 09/03/2016 Бaњa Бaнско без 
9 192000998020 ДРАГИ АРСОВ КАВАДАРЦИ  03/03/2016 09/03/2016 Бaњa Бaнско без 

10 191000922380 КАТА СТАВРОВА КАВАДАРЦИ  03/03/2016 09/03/2016 Бaњa Бaнско без 
11 191000962050 АЈРИЈЕ АМКОВА КАВАДАРЦИ  03/03/2016 09/03/2016 Бaњa Бaнско без 
12 193000986130 ПОПОВА СРЕБРЕНА КАВАДАРЦИ  03/03/2016 09/03/2016 Бaњa Бaнско без 
13 191001144610 МАРИЈА ТРАЈКОВА КАВАДАРЦИ  03/03/2016 09/03/2016 Бaњa Бaнско без 
14 192000985640 ЛЕНЧА КАМЧЕВА КАВАДАРЦИ  03/03/2016 09/03/2016 Бaњa Бaнско без 
15 193000578580 ВЕРКА ЃЕЛОВА КАВАДАРЦИ  03/03/2016 09/03/2016 Бaњa Бaнско со 
16 193000942990 ДОЧКА СТАНОЕВА КАВАДАРЦИ  03/03/2016 09/03/2016 Бaњa Бaнско со 
17 071002922390 СВЕТЛАНА СТАМЕНКОВА КАВАДАРЦИ  03/03/2016 09/03/2016 Бaњa Бaнско без 
18 752000220460 ЌИРО ЧАЧКОВ КАВАДАРЦИ  03/03/2016 09/03/2016 Бaњa Бaнско со 
19 191001307070 НАДА ПЕТРОВСКА КАВАДАРЦИ  03/03/2016 09/03/2016 Бaњa Бaнско без 
20 192000723870 ТРАЈАН СИМОНОВСКИ КАВАДАРЦИ  03/03/2016 09/03/2016 Бaњa Бaнско без 
21 191001131820 ДУШАНКА ПОПОВА КАВАДАРЦИ  03/03/2016 09/03/2016 Бaњa Бaнско без 
22 191001155830 ЛЕТКА КОСТОВА КАВАДАРЦИ  03/03/2016 09/03/2016 Бaњa Бaнско без 
23 191001395830 СИЈКА ТАШЕВА КАВАДАРЦИ  03/03/2016 09/03/2016 Бaњa Бaнско без 
24 193001912280 ЈАНКО ТРАЈКОВ КАВАДАРЦИ  03/03/2016 09/03/2016 Бaњa Бaнско без 
25 193000671470 ЈОРДАН ИЛОВ КАВАДАРЦИ  03/03/2016 09/03/2016 Бaњa Бaнско без 
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26 193001835220 РИСТО ВИТАНОВ КАВАДАРЦИ  03/03/2016 09/03/2016 Бaњa Бaнско без 
27 193001893390 АТАНАС АНЃЕЛКОВ КАВАДАРЦИ  03/03/2016 09/03/2016 Бaњa Бaнско без 
28 191001422070 ДУНАВКА ГЛИГОРОВА КАВАДАРЦИ  03/03/2016 09/03/2016 Бaњa Бaнско без 
29 193001883490 АНЃА МИТКОВСКА КАВАДАРЦИ  03/03/2016 09/03/2016 Бaњa Бaнско без 
30 193000532460 СТОЈНА ИВАНОВА КАВАДАРЦИ  03/03/2016 09/03/2016 Бaњa Бaнско без 
31 193001597610 ДОБРИНКА ПАЛАМИДОВА КАВАДАРЦИ  03/03/2016 09/03/2016 Бaњa Бaнско без 
32 192000556220 СТОЈАНКА НАКОВА КАВАДАРЦИ  03/03/2016 09/03/2016 Бaњa Бaнско без 
33 191001095780 НИКОЛИНА СОТИРОВА КАВАДАРЦИ  09/03/2016 15/03/2016 Бaњa Бaнско без 
34 193001636310 НЕВЕНА МИТРЕВСКА КАВАДАРЦИ  09/03/2016 15/03/2016 Бaњa Бaнско без 
35 053017531080 ВИОЛЕТА ТРАЈЧЕВСКА КАВАДАРЦИ  09/03/2016 15/03/2016 Бaњa Бaнско без 
36 193001880340 ЦВЕТА ЈОВАНОВА КАВАДАРЦИ  09/03/2016 15/03/2016 Бaњa Бaнско без 
37 193001911860 ВЕРКА КАМЧЕВА КАВАДАРЦИ  09/03/2016 15/03/2016 Бaњa Бaнско без 
38 193001901540 ЃОРЃЕ НИКОЛОВ КАВАДАРЦИ  09/03/2016 15/03/2016 Бaњa Бaнско без 
39 193001921270 БУДАНКА ЃОРЃИЕВА КАВАДАРЦИ  09/03/2016 15/03/2016 Бaњa Бaнско без 
40 193001740590 СОФКА НАЈДОВСКА КАВАДАРЦИ  09/03/2016 15/03/2016 Бaњa Бaнско без 
41 793000090850 ЈОРДАН КОЦЕВ КАВАДАРЦИ  09/03/2016 15/03/2016 Бaњa Бaнско без 
42 191000865600 ЦВЕТА СТОЈАНОВА КАВАДАРЦИ  09/03/2016 15/03/2016 Бaњa Бaнско без 
43 191001642500 ТРАЈАНКА РАЈЧИНОВСКА КАВАДАРЦИ  09/03/2016 15/03/2016 Бaњa Бaнско без 
44 191000674200 ДАНИЦА ПАДИКОВА КАВАДАРЦИ  09/03/2016 15/03/2016 Бaњa Бaнско без 
45 193001912770 МИТРА АНДОВА КАВАДАРЦИ  09/03/2016 15/03/2016 Бaњa Бaнско без 
46 192000685750 НАДА АПОСТОЛОВА КАВАДАРЦИ  09/03/2016 15/03/2016 Бaњa Бaнско без 
47 192000530800 БЛАГОРОДНА КУКОВА КАВАДАРЦИ  09/03/2016 15/03/2016 Бaњa Бaнско без 
48 193001905760 РАДА СПАНЏЕВА КАВАДАРЦИ  09/03/2016 15/03/2016 Бaњa Бaнско без 
49 193001800720 ЛАЗАР КАМЧЕВ КАВАДАРЦИ  09/03/2016 15/03/2016 Бaњa Бaнско без 
50 192000682370 БОРО РИСТОВ КАВАДАРЦИ  09/03/2016 15/03/2016 Бaњa Бaнско без 
51 191001825420 ВИДОСАВА ДИМКОВА КАВАДАРЦИ  09/03/2016 15/03/2016 Бaњa Бaнско без 
52 072001384230 НАДА ТРАЈКОВА ЧАЧКОВА КАВАДАРЦИ  09/03/2016 15/03/2016 Бaњa Бaнско без 
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53 192000673120 АЛЕКСАНДАР СТАВРОВ КАВАДАРЦИ  09/03/2016 15/03/2016 Бaњa Бaнско без 
54 191001818410 СЛАВИЦА КОСТОВА КАВАДАРЦИ  09/03/2016 15/03/2016 Бaњa Бaнско без 
55 191001704710 ОЛГА ИСАКОВА КАВАДАРЦИ  09/03/2016 15/03/2016 Бaњa Бaнско без 
56 192000673790 МИНА СИМОНОВСКА КАВАДАРЦИ  09/03/2016 15/03/2016 Бaњa Бaнско без 
57 191001255820 РАТКА РОСОМАНСКА КАВАДАРЦИ  09/03/2016 15/03/2016 Бaњa Бaнско без 
58 793000045570 СИМЕОН ИЛИЕВ КАВАДАРЦИ  09/03/2016 15/03/2016 Бaњa Бaнско без 
59 791000085920 РАТКА ЃОРЃИЕВА КАВАДАРЦИ  09/03/2016 15/03/2016 Бaњa Бaнско без 
60 192001705950 ИЛЕ САЛИЛОСКИ КАВАДАРЦИ  09/03/2016 15/03/2016 Бaњa Бaнско без 
61 191001897520 БЛАГА СТОЕВА КАВАДАРЦИ  09/03/2016 15/03/2016 Бaњa Бaнско без 
62 071002938490 АГНА СТЕПАНОВА КАВАДАРЦИ  09/03/2016 15/03/2016 Бaњa Бaнско без 
63 191001823100 МИЛКА ИЧОВА КАВАДАРЦИ  09/03/2016 15/03/2016 Бaњa Бaнско без 
64 193000729310 РОСА РИСТОВА КАВАДАРЦИ  09/03/2016 15/03/2016 Бaњa Бaнско без 
65 192000815030 ПЕТРА СПИРОВА КАВАДАРЦИ  15/03/2016 21/03/2016 Бaњa Бaнско без 
66 193000897110 ДАНИЦА ГЕЧЕВА КАВАДАРЦИ  15/03/2016 21/03/2016 Бaњa Бaнско со 
67 191001609020 МАГДАЛЕНА МАРКОВА КАВАДАРЦИ  15/03/2016 21/03/2016 Бaњa Бaнско без 
68 193000954940 ЌИРИЛО ГЕЧЕВ КАВАДАРЦИ  15/03/2016 21/03/2016 Бaњa Бaнско со 
69 193000818170 СТРАШО ПЕНЧЕВ КАВАДАРЦИ  15/03/2016 21/03/2016 Бaњa Бaнско без 
70 191001566450 ЧОНА АТАНАСОВСКА КАВАДАРЦИ  15/03/2016 21/03/2016 Бaњa Бaнско без 
71 193001831750 ЉУБИЦА ДАВИДОВСКА КАВАДАРЦИ  15/03/2016 21/03/2016 Бaњa Бaнско без 
72 193000985890 НАДА МАЛИНКОВА КАВАДАРЦИ  15/03/2016 21/03/2016 Бaњa Бaнско без 
73 193001018880 ЦАЦА СТАНОЕВА КАВАДАРЦИ  15/03/2016 21/03/2016 Бaњa Бaнско без 
74 193001451090 БОЖИН РИЗОВ КАВАДАРЦИ  15/03/2016 21/03/2016 Бaњa Бaнско без 
75 192000901650 ВАНО КОЛЕВ КАВАДАРЦИ  15/03/2016 21/03/2016 Бaњa Бaнско без 
76 193001779200 МИЦА ДАВЧЕВА КАВАДАРЦИ  15/03/2016 21/03/2016 Бaњa Бaнско без 
77 191001717840 ДУШАНКА ШАНДОВА КАВАДАРЦИ  15/03/2016 21/03/2016 Бaњa Бaнско без 
78 192000868580 ДИМИТАР ПЕНДЕВ КАВАДАРЦИ  15/03/2016 21/03/2016 Бaњa Бaнско без 
79 073002807450 ДИМИТАР СПАНЏОВ КАВАДАРЦИ  15/03/2016 21/03/2016 Бaњa Бaнско без 
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80 193000915920 ДАНО МАНЏИКОСКИ КАВАДАРЦИ  15/03/2016 21/03/2016 Бaњa Бaнско без 
81 193001311820 ТОМО ТЕФОВ КАВАДАРЦИ  15/03/2016 21/03/2016 Бaњa Бaнско без 
82 193001662950 ЌИРО ЈАНКОВ КАВАДАРЦИ  15/03/2016 21/03/2016 Бaњa Бaнско без 
83 191001650420 ВИЈОЛЕТКА НИКОЛОВА КАВАДАРЦИ  15/03/2016 21/03/2016 Бaњa Бaнско без 
84 192000577350 ТРАЈАНКА РИСТОВА КАВАДАРЦИ  15/03/2016 21/03/2016 Бaњa Бaнско без 
85 193001393750 АНГЕЛ ЈОСИФОВ КАВАДАРЦИ  15/03/2016 21/03/2016 Бaњa Бaнско без 
86 192000570990 КРСТО СТОЈАНОВ КАВАДАРЦИ  15/03/2016 21/03/2016 Бaњa Бaнско без 
87 193001183790 МИТРЕ МАЏУНКОВ КАВАДАРЦИ  15/03/2016 21/03/2016 Бaњa Бaнско без 
88 192001378750 МЕНЧА ТРАЈКОВСКА КАВАДАРЦИ  15/03/2016 21/03/2016 Бaњa Бaнско без 
89 193000752640 ПЕТАР АНЃУШЕВ КАВАДАРЦИ  15/03/2016 21/03/2016 Бaњa Бaнско без 
90 193001092040 ДУШАН НАСТОВ КАВАДАРЦИ  15/03/2016 21/03/2016 Бaњa Бaнско без 
91 193001049570 ЗАГОРКА ИЛИЕВА КАВАДАРЦИ  15/03/2016 21/03/2016 Бaњa Бaнско без 
92 193001297230 АТАНАС ИВАНОВ КАВАДАРЦИ  15/03/2016 21/03/2016 Бaњa Бaнско без 
93 193000814940 САВА ПЕТРОВИЌ КАВАДАРЦИ  15/03/2016 21/03/2016 Бaњa Бaнско без 
94 193000605220 СНЕЖАНА АНЃУШЕВА КАВАДАРЦИ  15/03/2016 21/03/2016 Бaњa Бaнско без 
95 192000707870 МАКЕДОНКА ИЛИЕВА КАВАДАРЦИ  15/03/2016 21/03/2016 Бaњa Бaнско без 
96 193001769550 СТОЈО КАЛОНЏОСКИ КАВАДАРЦИ  15/03/2016 21/03/2016 Бaњa Бaнско без 
97 193001610720 ТАНА ИВАНОВА КАВАДАРЦИ  15/03/2016 21/03/2016 Бaњa Бaнско без 
98 193001181710 ВЕРКА ВАСИЛЕВСКА КАВАДАРЦИ  15/03/2016 21/03/2016 Бaњa Бaнско без 
99 193001154170 ЛАЗАР МИТРОВ КАВАДАРЦИ  02/04/2016 08/04/2016 Бaњa Бaнско без 

100 193001785140 ПЕТРЕ МЕЛОВ КАВАДАРЦИ  02/04/2016 08/04/2016 Бaњa Бaнско без 
101 193001777060 ОРДАНЧОСПАНЏЕВ КАВАДАРЦИ  02/04/2016 08/04/2016 Бaњa Бaнско без 
102 193000896950 КОЉО ТЕНЧЕВ КАВАДАРЦИ  02/04/2016 08/04/2016 Бaњa Бaнско без 
103 191001503660 СНЕЖАНА МЕШКОВА КАВАДАРЦИ  02/04/2016 08/04/2016 Бaњa Бaнско со 
104 193000808840 МИЛОРАД ЕФРЕМОВСКИ КАВАДАРЦИ  02/04/2016 08/04/2016 Бaњa Бaнско без 
105 193001892710 СТРАШО ВЕЛКОВ КАВАДАРЦИ  02/04/2016 08/04/2016 Бaњa Бaнско без 
106 193001298970 СОТИР ЃОРЃИЕВСКИ КАВАДАРЦИ  02/04/2016 08/04/2016 Бaњa Бaнско без 
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107 193001047830 БОРО ВЕЛКОВ КАВАДАРЦИ  02/04/2016 08/04/2016 Бaњa Бaнско без 
108 193001673010 ГЛИГОР ТРАЈКОВ КАВАДАРЦИ  02/04/2016 08/04/2016 Бaњa Бaнско без 
109 193001147090 МИРКО МИРЧЕВСКИ КАВАДАРЦИ  02/04/2016 08/04/2016 Бaњa Бaнско без 
110 191001634760 РАТКА АСЕНОВА КАВАДАРЦИ  02/04/2016 08/04/2016 Бaњa Бaнско без 
111 193000970290 ВИОЛЕТА АНДОВА КАВАДАРЦИ  02/04/2016 08/04/2016 Бaњa Бaнско без 
112 193001126950 САРАФИМА ДИМКОВА КАВАДАРЦИ  02/04/2016 08/04/2016 Бaњa Бaнско без 
113 193001592820 МИТРА ВЛАЈКОВА КАВАДАРЦИ  02/04/2016 08/04/2016 Бaњa Бaнско без 
114 193001030740 НИКОЛОВА СЛАВКА КАВАДАРЦИ  02/04/2016 08/04/2016 Бaњa Бaнско без 
115 193000883330 МАРИЈА АТАНАСОВА КАВАДАРЦИ  02/04/2016 08/04/2016 Бaњa Бaнско без 
116 191001407970 РУЖА ДАВЧЕВА КАВАДАРЦИ  02/04/2016 08/04/2016 Бaњa Бaнско без 
117 193001063580 АЛЕКСАНДАР НАКОВ КАВАДАРЦИ  02/04/2016 08/04/2016 Бaњa Бaнско без 
118 193001854510 КОЛО МИТРЕВСКИ КАВАДАРЦИ  02/04/2016 08/04/2016 Бaњa Бaнско без 
119 193001109540 РИСТО ЃЕЛОВ КАВАДАРЦИ  02/04/2016 08/04/2016 Бaњa Бaнско без 
120 193000951060 ЃОРЃИ ЈОРДАНОВ КАВАДАРЦИ  02/04/2016 08/04/2016 Бaњa Бaнско без 
121 193001742810 АТАНАСКА ЃОРЃИЕВСКА КАВАДАРЦИ  02/04/2016 08/04/2016 Бaњa Бaнско без 
122 193001418500 МИНО СТОЈАНОВ КАВАДАРЦИ  02/04/2016 08/04/2016 Бaњa Бaнско без 
123 193000649790 СТОЈАН НИКОЛОВСКИ КАВАДАРЦИ  02/04/2016 08/04/2016 Бaњa Бaнско без 
124 193001104750 ДРАГАН ЦВЕТКОВ КАВАДАРЦИ  02/04/2016 08/04/2016 Бaњa Бaнско без 
125 193001305490 ЦВЕТА СТОЈАНОВА КАВАДАРЦИ  02/04/2016 08/04/2016 Бaњa Бaнско без 
126 193001560070 ДИМЕ ПАЛАМИДОВ КАВАДАРЦИ  21/03/2016 27/03/2016 Бaњa Бaнско без 
127 193001848430 ЗДРАВКО АНГЕЛОВ КАВАДАРЦИ  21/03/2016 27/03/2016 Бaњa Бaнско без 
128 193001096910 ВАСА МИТРЕВА КАВАДАРЦИ  21/03/2016 27/03/2016 Бaњa Бaнско без 
129 193001356130 МИЛИЦА ДАВЧЕВА КАВАДАРЦИ  21/03/2016 27/03/2016 Бaњa Бaнско без 
130 193001374600 РИСТО ДЕЛОВ КАВАДАРЦИ  21/03/2016 27/03/2016 Бaњa Бaнско без 
131 193001568410 ДИМО ПАНОВ КАВАДАРЦИ  21/03/2016 27/03/2016 Бaњa Бaнско без 
132 191001558450 СТОЈКА МАРКОВА КАВАДАРЦИ  21/03/2016 27/03/2016 Бaњa Бaнско без 
133 193001426500 СТАВРЕ ФИЛКОВСКИ КАВАДАРЦИ  21/03/2016 27/03/2016 Бaњa Бaнско без 
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134 193001427000 ИЛИЈА СТОЈАНОВ КАВАДАРЦИ  21/03/2016 27/03/2016 Бaњa Бaнско без 
135 193001788030 СТОЈЧЕ МИРЧЕВСКИ КАВАДАРЦИ  21/03/2016 27/03/2016 Бaњa Бaнско без 
136 193001529230 РАДЕ ДАВИДОВСКИ КАВАДАРЦИ  21/03/2016 27/03/2016 Бaњa Бaнско без 
137 193001825570 БЛАГОЈКА ПОСТОЛОВА КАВАДАРЦИ  21/03/2016 27/03/2016 Бaњa Бaнско без 
138 193001378410 ЛИЛЈАНА ФИЛКОВСКА КАВАДАРЦИ  21/03/2016 27/03/2016 Бaњa Бaнско без 
139 193001375850 ЛЕНЧА ЧАДАМОВА КАВАДАРЦИ  21/03/2016 27/03/2016 Бaњa Бaнско без 
140 193001592410 МАРЈОНКА ДУГАНОВА КАВАДАРЦИ  21/03/2016 27/03/2016 Бaњa Бaнско без 
141 193001376920 БОГДАН ЈОВАНОВСКИ КАВАДАРЦИ  21/03/2016 27/03/2016 Бaњa Бaнско без 
142 193001440860 БОГОЈА ЈОНОВСКИ КАВАДАРЦИ  21/03/2016 27/03/2016 Бaњa Бaнско без 
143 193001652220 ВЛАДО ТРПЕВСКИ КАВАДАРЦИ  21/03/2016 27/03/2016 Бaњa Бaнско без 
144 193001648940 ГОЦЕ СТОЈАНОВ КАВАДАРЦИ  21/03/2016 27/03/2016 Бaњa Бaнско без 
145 072002526530 НИКОЛА ГРКОВ КАВАДАРЦИ  21/03/2016 27/03/2016 Бaњa Бaнско без 
146 193001588960 ЈЕЛИСА ВЕТАКОЛЕВА КАВАДАРЦИ  21/03/2016 27/03/2016 Бaњa Бaнско без 
147 193001769060 БЛАГА ДЕЛОВА КАВАДАРЦИ  21/03/2016 27/03/2016 Бaњa Бaнско без 
148 191001462240 МАРИКА ЛЕЛОВА КАВАДАРЦИ  21/03/2016 27/03/2016 Бaњa Бaнско без 
149 193001866160 НАДА СТОЈАНОВА-СЛАВЕВА КАВАДАРЦИ  21/03/2016 27/03/2016 Бaњa Бaнско без 
150 192001365390 ЖИВКО ВИНАРОВ КАВАДАРЦИ  21/03/2016 27/03/2016 Бaњa Бaнско без 
151 193001682000 БЛАГИЦАУНЕВСКА КАВАДАРЦИ  21/03/2016 27/03/2016 Бaњa Бaнско без 
152 193001651310 ПЕТКО ЛОСТОВ КАВАДАРЦИ  21/03/2016 27/03/2016 Бaњa Бaнско без 
153 193001739520 КИРО УНЕВСКИ КАВАДАРЦИ  21/03/2016 27/03/2016 Бaњa Бaнско без 
154 113006481580 СЛОБОДАН ЈОВАНОВ КАВАДАРЦИ  21/03/2016 27/03/2016 Бaњa Бaнско без 
155 193001898830 НАЌО СТОЈАНОВ КАВАДАРЦИ  21/03/2016 27/03/2016 Бaњa Бaнско без 
156 051014380580 РАДКА САЗДОВСКА КАВАДАРЦИ  21/03/2016 27/03/2016 Бaњa Бaнско без 
157 113002001820 ИВАН ТУШЕВСКИ КАВАДАРЦИ  21/03/2016 27/03/2016 Бaњa Бaнско без 
158 191001729070 ЈАНА ШАЛЕВСКА КАВАДАРЦИ  21/03/2016 27/03/2016 Бaњa Бaнско без 
159 192001846950 ПЕТРОВА    ВИОЛЕТКА НЕГОТИНО  14/04/2016 20/04/2016 Бања Банско без 
160 192001793490 ДАВЧЕВА   СНЕЖАНА НЕГОТИНО  14/04/2016 20/04/2016 Бања Банско без 
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161 113003122010 ЛЕМБОВ   РИСТО НЕГОТИНО  14/04/2016 20/04/2016 Бања Банско без 
162 073002381560 КРСТЕВ   ЉУБО НЕГОТИНО  14/04/2016 20/04/2016 Бања Банско без 
163 191001506300 ВУЛИЌ    НЕВЕНА НЕГОТИНО  14/04/2016 20/04/2016 Бања Банско без 
164 193001827710 ЈОВЕВСКИ  СЛОБОДАН НЕГОТИНО  14/04/2016 20/04/2016 Бања Банско без 
165 191001280730 НАСТОВА   СТЕФКА НЕГОТИНО  14/04/2016 20/04/2016 Бања Банско без 
166 193001886460 ДИМОВА   ТЕНА НЕГОТИНО  14/04/2016 20/04/2016 Бања Банско без 
167 072001666140 СТОЈАНОВА ВИКТОРИЈА НЕГОТИНО  14/04/2016 20/04/2016 Бања Банско без 
168 191001471800 ЃОРЃИЕВА    НАДА НЕГОТИНО  14/04/2016 20/04/2016 Бања Банско без 
169 071002901910 ИВАНОВА    ВЕНА НЕГОТИНО  14/04/2016 20/04/2016 Бања Банско без 
170 192001603980 СТАНКОВИЌ    ВУКАШИН НЕГОТИНО  14/04/2016 20/04/2016 Бања Банско без 
171 073002674450 ЕФРЕМОВА ТРАЈАНКА НЕГОТИНО  14/04/2016 20/04/2016 Бања Банско без 
172 191001845300 КОСТАДИНОВА    ЉУБИНКА НЕГОТИНО  14/04/2016 20/04/2016 Бања Банско без 
173 073002488410 СТОЈАНОВИЌ   ЉУБИНКА НЕГОТИНО  14/04/2016 20/04/2016 Бања Банско без 
174 191001875660 ИЛИЕВА   КАМА НЕГОТИНО  14/04/2016 20/04/2016 Бања Банско без 
175 072001670340 АНГЕЛОВ   РАДЕ НЕГОТИНО  14/04/2016 20/04/2016 Бања Банско без 
176 192001231490 АТАНАСОВ   ПЕТАР НЕГОТИНО  14/04/2016 20/04/2016 Бања Банско без 
177 193001246330 ПЕТРОВА    МАРИКА НЕГОТИНО  14/04/2016 20/04/2016 Бања Банско без 
178 192001551820 СМИЉКОВИЌ   ЗОРАН НЕГОТИНО  14/04/2016 20/04/2016 Бања Банско без 
179 191001640110 ЈОВАНОВИЌ  ДУШКО НЕГОТИНО  14/04/2016 20/04/2016 Бања Банско без 
180 053011645200 РИСТОВА    ВЕСЕЛИНКА НЕГОТИНО  14/04/2016 20/04/2016 Бања Банско без 
181 193001452810 ДЕЛОВА    ОЛГА НЕГОТИНО  14/04/2016 20/04/2016 Бања Банско без 
182 072002216250 ЦВЕТКОВА    МАРИЈА НЕГОТИНО  03/05/2016 09/05/2016 Бања Банско без 
183 072002312850 ИЧЕВ СТОЈАН НЕГОТИНО  03/05/2016 09/05/2016 Бања Банско со 
184 193001411400 ЗАФИРОВ   ЈОРДАН НЕГОТИНО  03/05/2016 09/05/2016 Бања Банско без 
185 072001811750 АЈТОВ   РИЗО НЕГОТИНО  03/05/2016 09/05/2016 Бања Банско без 
186 073002721710 ЗАЗОВА   МИЛКА НЕГОТИНО  03/05/2016 09/05/2016 Бања Банско без 
187 191001211510 НИКОЛОВА    ЗВЕЗДА НЕГОТИНО  03/05/2016 09/05/2016 Бања Банско без 
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188 193001334690 КОСТАДИНОВ   ДИМИТАР НЕГОТИНО  03/05/2016 09/05/2016 Бања Банско без 
189 193001478080 ПЕТРОВСКИ    РИСТО НЕГОТИНО  03/05/2016 09/05/2016 Бања Банско без 
190 193001240960 ГОРГИЕВ СТОЈАН НЕГОТИНО  03/05/2016 09/05/2016 Бања Банско без 
191 193001251680 АНДОВ   АТАНАС НЕГОТИНО  03/05/2016 09/05/2016 Бања Банско без 
192 193001489210 АЛТАНЏИЕВ ИЛО НЕГОТИНО  03/05/2016 09/05/2016 Бања Банско без 
193 073003053770 РИСТОВ     СТАНОЈА НЕГОТИНО  03/05/2016 09/05/2016 Бања Банско без 
194 193001366520 ЈАНЕВСКИ   ИЛИЈА НЕГОТИНО  03/05/2016 09/05/2016 Бања Банско без 
195 071002521340 ЛАЗОВА     ВИОЛЕТА НЕГОТИНО  03/05/2016 09/05/2016 Бања Банско без 
196 191001910060 НАЦЕВА   ПЕТРА НЕГОТИНО  03/05/2016 09/05/2016 Бања Банско без 
197 793000094080 СТАНОЈКОВИЌ   ПЕРО НЕГОТИНО  03/05/2016 09/05/2016 Бања Банско без 
198 192001195430 ПЕТРОВ   ДРАГЕ НЕГОТИНО  03/05/2016 09/05/2016 Бања Банско без 
199 193001877880 КОЦЕВА   СТАНА НЕГОТИНО  03/05/2016 09/05/2016 Бања Банско без 
200 053012114120 НАКОВ   АНГЕЛ НЕГОТИНО  03/05/2016 09/05/2016 Бања Банско без 
201 193001472530 ЛАЗОВ АНГЕЛ НЕГОТИНО  03/05/2016 09/05/2016 Бања Банско без 
202 193001654950 РИСТОВ   ЛАДЕ НЕГОТИНО  03/05/2016 09/05/2016 Бања Банско без 
203 193001497210 СТОЈАНОВА     АНАСТАСИЈА НЕГОТИНО  03/05/2016 09/05/2016 Бања Банско без 
204 193001360410 ТРАЈКОВА   РИСКА НЕГОТИНО  03/05/2016 09/05/2016 Бања Банско без 
205 193001832330 БЛИЗНАКОВА   РАЈНА НЕГОТИНО  09/05/2016 15/05/2016 Бања Банско без 
206 193001747600 ДИМИТРОВ   СТЕФЧО НЕГОТИНО  09/05/2016 15/05/2016 Бања Банско без 
207 072001761830 ДЕЛОВ   ТОДОР НЕГОТИНО  09/05/2016 15/05/2016 Бања Банско без 
208 193001816170 ЈАНЧЕВА   МАРИЈА НЕГОТИНО  09/05/2016 15/05/2016 Бања Банско без 
209 053019134880 КРСТЕВ   ВАНЧО НЕГОТИНО  09/05/2016 15/05/2016 Бања Банско без 
210 193001405890 РИСТОВ   ТРАЈЧЕ НЕГОТИНО  09/05/2016 15/05/2016 Бања Банско без 
211 193001650320 КОЧОВ   ПЕТРЕ НЕГОТИНО  09/05/2016 15/05/2016 Бања Банско без 
212 193001617420 ЈОВАНОВА    ЦВЕТА НЕГОТИНО  09/05/2016 15/05/2016 Бања Банско без 
213 072002090260 ПЕТРОВА   ТРАЈАНКА НЕГОТИНО  09/05/2016 15/05/2016 Бања Банско без 
214 191001224800 МАРКОВА   ДРАГИЦА НЕГОТИНО  09/05/2016 15/05/2016 Бања Банско без 
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215 073002704150 НЕДЕВ   ТОМИСЛАВ НЕГОТИНО  09/05/2016 15/05/2016 Бања Банско без 
216 193001304650 ТРПКОСКА ТИНКА НЕГОТИНО  09/05/2016 15/05/2016 Бања Банско без 
217 193001329740 ЈОВАНОВ   БОРИС НЕГОТИНО  09/05/2016 15/05/2016 Бања Банско без 
218 793000054630 КАМЧЕВ   РИСТО НЕГОТИНО  09/05/2016 15/05/2016 Бања Банско без 
219 073002735910 ЛАЗАРЕВА    МАРИЈА НЕГОТИНО  09/05/2016 15/05/2016 Бања Банско без 
220 193001198720 ЦВЕТКОВ   СТОЈАН НЕГОТИНО  09/05/2016 15/05/2016 Бања Банско без 
221 193001215220 ПЕТРОВСКА    ГАЛАБА НЕГОТИНО  09/05/2016 15/05/2016 Бања Банско без 
222 193001647380 ЗАЗОВ    ВАНГЕЛ НЕГОТИНО  09/05/2016 15/05/2016 Бања Банско без 
223 193001697600 КАРАЕВ   МИТРЕ НЕГОТИНО  09/05/2016 15/05/2016 Бања Банско без 
224 193001248640 ЛАЗАРОВА   ШЕЌЕРИНА НЕГОТИНО  09/05/2016 15/05/2016 Бања Банско без 
225 072001648090 ЈОВАНОВИЌ     ВЛАСТИМИР НЕГОТИНО  09/05/2016 15/05/2016 Бања Банско без 
226 193001612620 РИСТОВ   БЛАЖО НЕГОТИНО  09/05/2016 15/05/2016 Бања Банско без 
227 062001926870 СТОЈКА  ТЕМЕЛКОВА РАДОВИШ  27/03/2016 02/04/2016 Бања Банско со 
228 062001699090 ЧУРУЛИНОВ РИСТЕ РАДОВИШ  27/03/2016 02/04/2016 Бања Банско без 
229 062001966960 КИЦО  ПАНДЕВ РАДОВИШ  27/03/2016 02/04/2016 Бања Банско со 
230 061002588690 МИЈАЛОВА ЗДРАВКА РАДОВИШ  27/03/2016 02/04/2016 Бања Банско без 
231 063002704820 СТОЈАНОВ ВЛАДИМИР РАДОВИШ  27/03/2016 02/04/2016 Бања Банско без 
232 112003403360 АЛИОВ АРИФ РАДОВИШ  27/03/2016 02/04/2016 Бања Банско без 
233 063002618530 СТЕФКА ЈОВАНОВА РАДОВИШ  27/03/2016 02/04/2016 Бања Банско без 
234 063003329100 БРАНКО  КОЦЕВ РАДОВИШ  27/03/2016 02/04/2016 Бања Банско без 
235 763000096100 ВАНЧО ЗЛАТКОВ РАДОВИШ  27/03/2016 02/04/2016 Бања Банско без 
236 063003477100 ПЕТРЕ  СПАСОВ РАДОВИШ  27/03/2016 02/04/2016 Бања Банско без 
237 063003596990 ПЕТРЕ ВАЉАКОВ РАДОВИШ  27/03/2016 02/04/2016 Бања Банско без 
238 061001722010 БОЖАНКА ТАРЛИШАНОВА РАДОВИШ  27/03/2016 02/04/2016 Бања Банско без 
239 113006287210 РИСТО  РИСТОВ РАДОВИШ  27/03/2016 02/04/2016 Бања Банско без 
240 061002423920 МИЛКА  КАРТАЛОВА РАДОВИШ  27/03/2016 02/04/2016 Бања Банско без 
241 063002016510 ЈАКИМОВА ШЕКЕРИНА РАДОВИШ  27/03/2016 02/04/2016 Бања Банско без 
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242 763000087780 СИМЕОН СТАНКОВ РАДОВИШ  27/03/2016 02/04/2016 Бања Банско без 
243 062000939350 ЗОРИЦА ЛУКАРОВА РАДОВИШ  27/03/2016 02/04/2016 Бања Банско без 
244 061001966140 СЛАВЧО  КАМЧЕВ РАДОВИШ  27/03/2016 02/04/2016 Бања Банско без 
245 062001804920 СЛАВЧО  ПАНТЕВ РАДОВИШ  27/03/2016 02/04/2016 Бања Банско без 
246 063001944840 ЈОВАНОВА РАТКА РАДОВИШ  27/03/2016 02/04/2016 Бања Банско без 
247 062001290020 АТАНАСОВ МИЛОРАД РАДОВИШ  02/04/2016 08/04/2016 Бања Банско без 
248 063003514230 НАТКА  ТАНЕВСКА РАДОВИШ  02/04/2016 08/04/2016 Бања Банско без 
249 063003575780 ПЕРСА  ЗЛАТКОВА РАДОВИШ  02/04/2016 08/04/2016 Бања Банско без 
250 062001287490 СТЕФАН  ТАНЧЕВ РАДОВИШ  02/04/2016 08/04/2016 Бања Банско без 
251 061003000420 БОЖИНОВА ВАСИЛИЈА РАДОВИШ  02/04/2016 08/04/2016 Бања Банско без 
252 061003608220 ГАФА СПАСОВА РАДОВИШ  02/04/2016 08/04/2016 Бања Банско без 
253 063002423250 МЛАДЕНОВСКА ЛИЛЈАНА РАДОВИШ  02/04/2016 08/04/2016 Бања Банско без 
254 061003310050 БЛАГА  ВЕЛКОВА РАДОВИШ  02/04/2016 08/04/2016 Бања Банско без 
255 063002476130 ИВАНОВА ПАВЛИНА РАДОВИШ  02/04/2016 08/04/2016 Бања Банско без 
256 063002480740 КОЛЕВА ИЛВАНА РАДОВИШ  02/04/2016 08/04/2016 Бања Банско без 
257 062001250590 МИТЕВА  ПАВЛИНА РАДОВИШ  02/04/2016 08/04/2016 Бања Банско без 
258 062001562940 АНДОНОВА МАРИКА РАДОВИШ  02/04/2016 08/04/2016 Бања Банско без 
259 062001485490 ВАЛАКОВА МАРИЈА РАДОВИШ  02/04/2016 08/04/2016 Бања Банско без 
260 062000828960 СТОЈАНОВА СЕВДА РАДОВИШ  02/04/2016 08/04/2016 Бања Банско без 
261 063002639900 КОСТАДИНОВА МИЛКА РАДОВИШ  02/04/2016 08/04/2016 Бања Банско без 
262 063002014200 ПОЦЕВА ДАФИНА РАДОВИШ  02/04/2016 08/04/2016 Бања Банско без 
263 063002682540 РАБАЏИСКА МАРИКА РАДОВИШ  02/04/2016 08/04/2016 Бања Банско без 
264 063002688410 АРСОВА НЕВЕНКА РАДОВИШ  02/04/2016 08/04/2016 Бања Банско без 
265 063002692030 АНДОНОВА ФУРСА РАДОВИШ  02/04/2016 08/04/2016 Бања Банско без 
266 063002704740 ГОРГИЕВА МИЛКА РАДОВИШ  02/04/2016 08/04/2016 Бања Банско без 
267 063003048100 РИСТОВА ЛИЛЈАНА РАДОВИШ  02/04/2016 08/04/2016 Бања Банско без 
268 051004409310 СТОЈНА  ВЧКОВА РАДОВИШ  02/04/2016 08/04/2016 Бања Банско без 
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269 063003119060 РИСТО  ФИЛЕВ РАДОВИШ  08/04/2016 14/04/2016 Бања Банско без 
270 063003257570 МИЛКА  АТАНАСОВА РАДОВИШ  08/04/2016 14/04/2016 Бања Банско без 
271 063002717870 ЈОРДАНКА  НАЦЕВА РАДОВИШ  08/04/2016 14/04/2016 Бања Банско без 
272 063002738580 КОЛЕВ СТОЈАН РАДОВИШ  08/04/2016 14/04/2016 Бања Банско без 
273 062001908220 ЈОВЕВ СТОЈАН РАДОВИШ  08/04/2016 14/04/2016 Бања Банско без 
274 063002798710 САНДО ЛОЗНАЛИЕВ РАДОВИШ  08/04/2016 14/04/2016 Бања Банско без 
275 063002813150 ЧАБУКОВА ПАВЛИНА РАДОВИШ  08/04/2016 14/04/2016 Бања Банско без 
276 063002813310 ТАДИРОВА ЛОЗА РАДОВИШ  08/04/2016 14/04/2016 Бања Банско без 
277 063002849390 ЏОЏОВСКА ГАЛБА РАДОВИШ  08/04/2016 14/04/2016 Бања Банско без 
278 062001372030 АНДОНОВА ВЕРКА РАДОВИШ  08/04/2016 14/04/2016 Бања Банско без 
279 063003355170 МЕТОДИЈА  КРСТЕВ РАДОВИШ  08/04/2016 14/04/2016 Бања Банско без 
280 063003193470 АМЕДОВА АЗБИЈЕ РАДОВИШ  08/04/2016 14/04/2016 Бања Банско без 
281 063003438910 КОСТАДИН КОСТАДИНОВ РАДОВИШ  08/04/2016 14/04/2016 Бања Банско без 
282 063002624300 ЗОРКА  ПОЦЕВА РАДОВИШ  08/04/2016 14/04/2016 Бања Банско без 
283 063002905480 КОСТАДИНОВ ТРАЈЧО РАДОВИШ  08/04/2016 14/04/2016 Бања Банско без 
284 063002946980 РИСТОВ РИСТО РАДОВИШ  08/04/2016 14/04/2016 Бања Банско без 
285 113003779310 СТОИЛКОВСКА КИРА РАДОВИШ  08/04/2016 14/04/2016 Бања Банско без 
286 061002340190 АНГЕЛОВА НЕВЕНА РАДОВИШ  08/04/2016 14/04/2016 Бања Банско без 
287 062001509170 НЕВЗАТ ИБРАИМ РАДОВИШ  08/04/2016 14/04/2016 Бања Банско без 
288 063002684290 СТАНКА ЗДРАВЕВА РАДОВИШ  08/04/2016 14/04/2016 Бања Банско без 
289 063002951170 РИСТОВА ЗОРА РАДОВИШ  08/04/2016 14/04/2016 Бања Банско без 
290 063002850430 КИКИРЕКОВА САВЕТКА РАДОВИШ  08/04/2016 14/04/2016 Бања Банско без 
291 063001586870 ГЛИГОРОВСКА МАРИКА ШТИП  03/03/2016 09/03/2016 Бања Банско  со 
292 063001818950 ТОМЕВА МИЛИЦА ШТИП  03/03/2016 09/03/2016 Бања Банско  со 
293 111003146620 НАКОВА ИЛИНКА ШТИП  03/03/2016 09/03/2016 Бања Банско  без 
294 062001416920 АЛЕКСОВ САНДЕ ШТИП  03/03/2016 09/03/2016 Бања Банско  без 
295 062001690080 АТАНАСОВА ДЕСА ШТИП  03/03/2016 09/03/2016 Бања Банско  без 
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296 061002057950 АДРАМАНОВА ЛЕПА ШТИП  03/03/2016 09/03/2016 Бања Банско  без 
297 063002449660 СТОЈАНОВА СТАНА ШТИП  03/03/2016 09/03/2016 Бања Банско  без 
298 062000314550 ДОНЕВА МИРЈАНА ШТИП  03/03/2016 09/03/2016 Бања Банско  без 
299 062000624760 ПЕТРЕКЛИЕВА ЛЕПОСАВКА ШТИП  03/03/2016 09/03/2016 Бања Банско  без 
300 112001558820 ГОРДАНА МИЦОВА ШТИП  03/03/2016 09/03/2016 Бања Банско  без 
301 063001940540 ГЛИГОРОВА БОЖАНА ШТИП  03/03/2016 09/03/2016 Бања Банско  без 
302 063003456640 ВАНЧО СПАСОВ ШТИП  03/03/2016 09/03/2016 Бања Банско  без 
303 063003532880 САНЕ КОЦЕВ ШТИП  03/03/2016 09/03/2016 Бања Банско  без 
304 062001450650 КОЛЕВ ТОДЕ ШТИП  03/03/2016 09/03/2016 Бања Банско  без 
305 063001763580 ТРАЈЧЕВА ПАВЛИНА ШТИП  03/03/2016 09/03/2016 Бања Банско  без 
306 063002054540 СТОЈЧЕВ СТОЈАН ШТИП  03/03/2016 09/03/2016 Бања Банско  без 
307 063002288940 МИХАЈЛОВА МАРИЈА ШТИП  03/03/2016 09/03/2016 Бања Банско  без 
308 062000927210 КОСТОВСКА ЈАНИНКА ШТИП  03/03/2016 09/03/2016 Бања Банско  без 
309 063003556480 АНА СТАНКОВСКА ШТИП  03/03/2016 09/03/2016 Бања Банско  без 
310 062001570780 МАРКОВ ЃОРГЕ ШТИП  03/03/2016 09/03/2016 Бања Банско  со 
311 063001889400 ЈОСЕФ ДИМИТРИЈЕ ШТИП  03/03/2016 09/03/2016 Бања Банско  без 
312 061002664740 ЗАФИРОВА ШЕКЕРИНКА ШТИП  03/03/2016 09/03/2016 Бања Банско  без 
313 062001457010 ЈАНЕВА НАДА ШТИП  03/03/2016 09/03/2016 Бања Банско  без 
314 063002427620 СТОЈАНОВА СТАНКА ШТИП  03/03/2016 09/03/2016 Бања Банско  без 
315 061003030870 ЛИЛЈАНА СТОЈКОВА ШТИП  03/03/2016 09/03/2016 Бања Банско  без 
316 062001700710 МАНОЈЛОВА ЈАНКА ШТИП  03/03/2016 09/03/2016 Бања Банско  без 
317 063002479360 ЛИЛЈАНКА САНДЕВА ШТИП  03/03/2016 09/03/2016 Бања Банско  без 
318 063003484370 СТОЈЧЕ ПЕТРОВ ШТИП  03/03/2016 09/03/2016 Бања Банско  без 
319 063003300470 НЕДА СТОЈЧЕВА ШТИП  09/03/2016 15/03/2016 Бања Банско  со 
320 063003229520 ЈОРДЕВА СТОЈКА ШТИП  09/03/2016 15/03/2016 Бања Банско  без 
321 063002633700 ГУГУЉАНОВА ОЛГА ШТИП  09/03/2016 15/03/2016 Бања Банско  без 
322 063002876350 ТУНЏОВА СНЕЖАНКА ШТИП  09/03/2016 15/03/2016 Бања Банско  без 
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323 062000990640 ДАВКОВСКА КЕВА ШТИП  09/03/2016 15/03/2016 Бања Банско  без 
324 063002669440 КИРОВА МИЛКАНА ШТИП  09/03/2016 15/03/2016 Бања Банско  без 
325 063002691460 МИТЕВА БОРЈАНА ШТИП  09/03/2016 15/03/2016 Бања Банско  без 
326 063002723220 ГОШЕВА ЉУБИЦА ШТИП  09/03/2016 15/03/2016 Бања Банско  без 
327 063001757720 МИШЕВ СИМЕОН ШТИП  09/03/2016 15/03/2016 Бања Банско  без 
328 063002110560 НАЌЕВСКА ЗОРИЦА ШТИП  09/03/2016 15/03/2016 Бања Банско  без 
329 063002112960 ЏОНОВА МАРИКА ШТИП  09/03/2016 15/03/2016 Бања Банско  без 
330 063002388020 СТОЈАНОВ КИРИЛ ШТИП  09/03/2016 15/03/2016 Бања Банско  без 
331 063002809600 ЈОСИФОВА ЈЕЛИЦА ШТИП  09/03/2016 15/03/2016 Бања Банско  без 
332 062000897760 НАЦЕВА НАДЕЖДА ШТИП  09/03/2016 15/03/2016 Бања Банско  без 
333 062001653450 МИЛАДИНОВА СНЕЖАНА ШТИП  09/03/2016 15/03/2016 Бања Банско  без 
334 063002406000 ДЕНКОВСКА СЛОБОТКА ШТИП  09/03/2016 15/03/2016 Бања Банско  без 
335 063002832870 ЈАКИМОВСКА НАДА ШТИП  09/03/2016 15/03/2016 Бања Банско  без 
336 063002843430 КОЦЕВА МИЛКА ШТИП  09/03/2016 15/03/2016 Бања Банско  без 
337 213001096140 СЛАВИЦА ИВАНОВА ШТИП  15/03/2016 21/03/2016 Бања Банско  без 
338 063001940960 МАНОИЛОВА ДУШАНКА ШТИП  15/03/2016 21/03/2016 Бања Банско  без 
339 063002480660 ИЛОВ БОРИС ШТИП  15/03/2016 21/03/2016 Бања Банско  без 
340 063002911400 МАНОИЛОВА ЉУБИЦА ШТИП  15/03/2016 21/03/2016 Бања Банско  без 
341 062001522020 СТОЈМИЛОВА СНЕЖАНА ШТИП  15/03/2016 21/03/2016 Бања Банско  без 
342 062001544300 ДИМИЌ ЈАНА ШТИП  15/03/2016 21/03/2016 Бања Банско  без 
343 061003216750 АНТОНОВА ЗВЕЗДА ШТИП  15/03/2016 21/03/2016 Бања Банско  без 
344 063002517630 СТОЈАНОВ МИХАЈЛО ШТИП  15/03/2016 21/03/2016 Бања Банско  без 
345 063003590460 РУЖА ФИЛИПОВА ШТИП  15/03/2016 21/03/2016 Бања Банско  без 
346 063002614320 СТОЈАНОВ СИМЕОН ШТИП  15/03/2016 21/03/2016 Бања Банско  без 
347 063003068490 ТОДОСИЕВА БРАНКА ШТИП  15/03/2016 21/03/2016 Бања Банско  без 
348 213001345470 ДИВЧОВ ДРАГАН ШТИП  15/03/2016 21/03/2016 Бања Банско  без 
349 063002450390 ВАСИЛЕВА ЦВЕТА ШТИП  15/03/2016 21/03/2016 Бања Банско  без 
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350 063002670170 МИТЕВСКА  РИСА ШТИП  15/03/2016 21/03/2016 Бања Банско  без 
351 063002706310 ЖИВКОВА МАГДАЛЕНА ШТИП  15/03/2016 21/03/2016 Бања Банско  без 
352 062001451720 ПЕТРОВА НАДА ШТИП  15/03/2016 21/03/2016 Бања Банско  без 
353 061002411050 СТОЈАНОВА ПАВЛИНА ШТИП  15/03/2016 21/03/2016 Бања Банско  без 
354 063002502030 КОЦЕВА БЛАГОРОДНА ШТИП  15/03/2016 21/03/2016 Бања Банско  без 
355 063002737910 ТАЛЕВСКИ БЛАГОЈ ШТИП  15/03/2016 21/03/2016 Бања Банско  без 
356 063002759370 АРСОВА ВЕНЕРА ШТИП  15/03/2016 21/03/2016 Бања Банско  без 
357 063002760180 ЛАЗОВА ГАЛУБА ШТИП  15/03/2016 21/03/2016 Бања Банско  без 
358 063002769840 СТОЕВ СТРАХИЛ ШТИП  15/03/2016 21/03/2016 Бања Банско  без 
359 063002778340 ДАВЧЕВА ВИОЛЕТА ШТИП  15/03/2016 21/03/2016 Бања Банско  без 
360 063003151700 ТОШЕВ МИХАИЛ ШТИП  15/03/2016 21/03/2016 Бања Банско  без 
361 063003426040 ВЕРКА ТОДОРОВА ШТИП  15/03/2016 21/03/2016 Бања Банско  без 
362 063003176140 ДЕЛИЖОВА СТАНОВИТКА ШТИП  15/03/2016 21/03/2016 Бања Банско  без 
363 063003421740 ЖИВКО ЈОРДАНОВ ШТИП  15/03/2016 21/03/2016 Бања Банско  без 
364 061003541630 МИЉА ПЕШЕВСКА ШТИП  21/03/2016 27/03/2016 Бања Банско  без 
365 063002297690 ДАНКОВ БЛАГОЈЕ ШТИП  21/03/2016 27/03/2016 Бања Банско  без 
366 063002737000 ПЕЕВА СТРУМКА ШТИП  21/03/2016 27/03/2016 Бања Банско  без 
367 063002799880 МИТЕВА МАРИЈА ШТИП  21/03/2016 27/03/2016 Бања Банско  без 
368 063002822480 МИЛАНОВА ГОРДАНА ШТИП  21/03/2016 27/03/2016 Бања Банско  без 
369 063002828260 ВАНЕВА ДАНКА ШТИП  21/03/2016 27/03/2016 Бања Банско  без 
370 063002829330 ЈОРДАНОВА НАДА ШТИП  21/03/2016 27/03/2016 Бања Банско  без 
371 063003383050 БЛАЖО ЃОРЃИЕВ ШТИП  21/03/2016 27/03/2016 Бања Банско  без 
372 063003550690 АНГЕЛ МАНОИЛОВ ШТИП  21/03/2016 27/03/2016 Бања Банско  без 
373 111005615360 СТАМЕНКОВА ВАСА ШТИП  21/03/2016 27/03/2016 Бања Банско  без 
374 062001062160 АНГЕЛОВА БОЖАНА ШТИП  21/03/2016 27/03/2016 Бања Банско  без 
375 062001368740 ПЕТРОВА СТОЈКА ШТИП  21/03/2016 27/03/2016 Бања Банско  без 
376 063003079120 ДИМИТРОВ ТРАЈЧО ШТИП  21/03/2016 27/03/2016 Бања Банско  без 



 15 

РЕД.БР. 
ПЕНЗИСКИ 

БРОЈ  ИМЕ И ПРЕЗИМЕ  
НАСЕЛЕНО 

МЕСТО 
ПЕРИОД 

ОД 
ПЕРИОД 

ДО БАЊА ПРИДРУЖБА 
377 063003157410 АРСОВА БОТА ШТИП  21/03/2016 27/03/2016 Бања Банско  без 
378 063003459380 РИСА КАФТАНОВСКА ШТИП  21/03/2016 27/03/2016 Бања Банско  без 
379 063002597820 РИСТЕСКА ГАЛБА ШТИП  21/03/2016 27/03/2016 Бања Банско  без 
380 063002632060 СТОЈАНОВА ЛЕНКА ШТИП  21/03/2016 27/03/2016 Бања Банско  без 
381 063002633960 ФИЛИПОВА СТОЈКА ШТИП  21/03/2016 27/03/2016 Бања Банско  без 
382 063002643520 РУНЧЕВА ЈОРДАНКА ШТИП  21/03/2016 27/03/2016 Бања Банско  без 
383 063002872700 ДИМИТРОВА МАРИКА ШТИП  21/03/2016 27/03/2016 Бања Банско  без 
384 063002878170 ДРАГИЦА ТРАЈЧВА ШТИП  21/03/2016 27/03/2016 Бања Банско  без 
385 063002901910 АНАСТАСОВ СЛАВКО ШТИП  21/03/2016 27/03/2016 Бања Банско  без 
386 063002910330 ТУНЕВА ВЕРКА ШТИП  21/03/2016 27/03/2016 Бања Банско  без 
387 063003536430 МАГД А ГАПЕВА ШТИП  21/03/2016 27/03/2016 Бања Банско  без 
388 063002401210 БОГДАНОВ СТОЈЧЕ ШТИП  21/03/2016 27/03/2016 Бања Банско  без 
389 063002676290 АНДОВА СТОЈАНКА ШТИП  21/03/2016 27/03/2016 Бања Банско  без 
390 063002699550 МИХАЈЛОВА СОФИЈА ШТИП  21/03/2016 27/03/2016 Бања Банско  без 
391 063002956950 ТРИФУНОВА БОРЈАНКА ШТИП  27/03/2016 02/04/2016 Бања Банско  без 
392 063003001800 ПАПАЗОВА КАТЕРИНА ШТИП  27/03/2016 02/04/2016 Бања Банско  без 
393 063003003470 МИТЕВА БРАНКА ШТИП  27/03/2016 02/04/2016 Бања Банско  без 
394 063003345690 СТЕВАНА БОШКОВА ШТИП  27/03/2016 02/04/2016 Бања Банско  без 
395 063003359210 СТОЈАН ЈОСИФОВ ШТИП  27/03/2016 02/04/2016 Бања Банско  без 
396 061002258270 ДИМИТРОВА НАДЕЖДА ШТИП  27/03/2016 02/04/2016 Бања Банско  без 
397 063002715300 ВЕЛИНОВ ЕФТИМ ШТИП  27/03/2016 02/04/2016 Бања Банско  без 
398 063002720410 ОРДЕВ СТОЈАН ШТИП  27/03/2016 02/04/2016 Бања Банско  без 
399 063003028970 МУСТАФОВА ФЕЈМЕ ШТИП  27/03/2016 02/04/2016 Бања Банско  без 
400 063003030510 КРСТЕВСКА БЛАГОРОТКА ШТИП  27/03/2016 02/04/2016 Бања Банско  без 
401 063003035800 МИТРЕВА ЛЕНА ШТИП  27/03/2016 02/04/2016 Бања Банско  без 
402 063003040420 БОШЕВА ЛИЛЈАНА ШТИП  27/03/2016 02/04/2016 Бања Банско  без 
403 063003049270 ТРИФУНОВСКА ГЕНА ШТИП  27/03/2016 02/04/2016 Бања Банско  без 
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404 063003055770 ПЕТРОВА КОСТАДИНОВА КАЛОПА ШТИП  27/03/2016 02/04/2016 Бања Банско  без 
405 063003420670 БЛАГА ГЕЛЕВСКА ШТИП  27/03/2016 02/04/2016 Бања Банско  без 
406 063003447740 ДУШАН СТОЈАНОВ ШТИП  27/03/2016 02/04/2016 Бања Банско  без 
407 063003373640 ДАРИНКА НИКОЛОВА ШТИП  27/03/2016 02/04/2016 Бања Банско  без 
408 063003502190 ДРАГЕ МИХАЈЛОВ ШТИП  27/03/2016 02/04/2016 Бања Банско  без 
409 063002791780 СТОЈАНОВ БЛАГОЈЕ ШТИП  27/03/2016 02/04/2016 Бања Банско  без 
410 063002820810 НАЈДОВА ИВАНКА ШТИП  27/03/2016 02/04/2016 Бања Банско  без 
411 063002833030 ПЕТРОВА МЛАДЕНКА ШТИП  27/03/2016 02/04/2016 Бања Банско  без 
412 063002865120 НАСЕВ ПАВЛЕ ШТИП  27/03/2016 02/04/2016 Бања Банско  без 
413 063003524210 ВАНЧО ТОДОРОВ ШТИП  27/03/2016 02/04/2016 Бања Банско  без 
414 063003591110 ТРЕНА КРСТЕВА ШТИП  27/03/2016 02/04/2016 Бања Банско  без 
415 753001980920 ЉУБИЈАНА МЛАДЕНОВСКА ШТИП  27/03/2016 02/04/2016 Бања Банско  без 
416 063002264430 ЗАШЕВА ФИМА ШТИП  27/03/2016 02/04/2016 Бања Банско  без 
417 063003098680 КОЦЕВА ДАНИЦА ШТИП  27/03/2016 02/04/2016 Бања Банско  без 
418 063001728600 ВАСИЌ ЗОРА ШТИП  08/04/2016 14/04/2016 Бања Банско  без 
419 063002875440 МИТЕВА РУСКА ШТИП  08/04/2016 14/04/2016 Бања Банско  без 
420 063002880540 МАНЕВА ЦВЕТАНКА ШТИП  08/04/2016 14/04/2016 Бања Банско  без 
421 063002886900 ПЕТРОВА РАХИЛКА ШТИП  08/04/2016 14/04/2016 Бања Банско  без 
422 063002902250 ПЛЕШКОВА ЛИЛЈАНА ШТИП  08/04/2016 14/04/2016 Бања Банско  без 
423 063002916780 ЈОРДАНОВА СТОЈКА ШТИП  08/04/2016 14/04/2016 Бања Банско  без 
424 063003453590 ЗЛАТА ИВАНОВА ШТИП  08/04/2016 14/04/2016 Бања Банско  без 
425 113005969360 МИЛИЦА МИХОВА ШТИП  08/04/2016 14/04/2016 Бања Банско  без 
426 063002960810 СПАСОВСКА ТРЕНДАФИЛКА ШТИП  08/04/2016 14/04/2016 Бања Банско  без 
427 063002990280 ПЛЕШКОВА ТРАЈАНКА ШТИП  08/04/2016 14/04/2016 Бања Банско  без 
428 063003498980 АНАСТАСИЈА РИСТОВА ШТИП  08/04/2016 14/04/2016 Бања Банско  без 
429 063002721320 ЗЛАТЕВА ЛЕНКА ШТИП  08/04/2016 14/04/2016 Бања Банско  без 
430 063002727100 ВАСИЛЕВ МИХАИЛ ШТИП  08/04/2016 14/04/2016 Бања Банско  без 
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431 063002728680 СИМОНОВСКА МИЛКА ШТИП  08/04/2016 14/04/2016 Бања Банско  без 
432 063002779580 ГУЊОВА ДОНКА ШТИП  08/04/2016 14/04/2016 Бања Банско  без 
433 063003010630 ЏОНОВА МАРИЈА ШТИП  08/04/2016 14/04/2016 Бања Банско  без 
434 063003029050 ПЕТРОВА НЕВЕНКА ШТИП  08/04/2016 14/04/2016 Бања Банско  без 
435 063003037470 СПАСОВА ЛОЗА ШТИП  08/04/2016 14/04/2016 Бања Банско  без 
436 063003037880 МАНЕВА НАДА ШТИП  08/04/2016 14/04/2016 Бања Банско  без 
437 063003042080 ТОДОРОВА ЉУБА ШТИП  08/04/2016 14/04/2016 Бања Банско  без 
438 061002575150 КРМАЧОВА ДРАГИЦА ШТИП  08/04/2016 14/04/2016 Бања Банско  без 
439 063002785680 ДАРУДА ВИОЛЕТА ШТИП  08/04/2016 14/04/2016 Бања Банско  без 
440 063002838320 КИРОВ ПЕТРЕ ШТИП  08/04/2016 14/04/2016 Бања Банско  без 
441 063003136390 ТРАЈКОВ ЈОРДАН ШТИП  08/04/2016 14/04/2016 Бања Банско  без 
442 061001752870 ПЕЛИВАНОВА ГОЛУБИНА ШТИП  08/04/2016 14/04/2016 Бања Банско  без 
443 063003235960 ОВНАРСКА ЈАНА ШТИП  08/04/2016 14/04/2016 Бања Банско  без 
444 063002192650 САМАРОВ ВАНИ ШТИП  08/04/2016 14/04/2016 Бања Банско  без 
445 063002342150 НИКОЛИК РУЖИЦА ШТИП  14/04/2016 20/04/2016 Бања Банско  без 
446 063002858600 НИКОЛОВ ДОНЕ ШТИП  14/04/2016 20/04/2016 Бања Банско  без 
447 063002876190 ЛАЗАРОВА ТОДОРКА ШТИП  14/04/2016 20/04/2016 Бања Банско  без 
448 063002887810 СТОЈАНОВСКИ СЛАВЧО ШТИП  14/04/2016 20/04/2016 Бања Банско  без 
449 063002930540 ГЕОРГИЕВ КРУМ ШТИП  14/04/2016 20/04/2016 Бања Банско  без 
450 063003357070 ЗЛАТА ТАСЕВА ШТИП  14/04/2016 20/04/2016 Бања Банско  без 
451 063002662250 БОЖИКОВА СОФИЈА ШТИП  14/04/2016 20/04/2016 Бања Банско  без 
452 063002674960 МАНОЈЛОВ ДИМИТРИЈЕ ШТИП  14/04/2016 20/04/2016 Бања Банско  без 
453 063002703340 СИМОНОВСКИ МИТЕ ШТИП  14/04/2016 20/04/2016 Бања Банско  без 
454 063002976180 АРСОВА ЕЛЕНА ШТИП  14/04/2016 20/04/2016 Бања Банско  без 
455 063002988480 ПЕТКОСКА ВЕСЕЛА ШТИП  14/04/2016 20/04/2016 Бања Банско  без 
456 063003226060 ЃОРЃИЕВ ЃОРЃИ ШТИП  14/04/2016 20/04/2016 Бања Банско  без 
457 063003484030 ДОБРЕ ДАВКОВСКИ ШТИП  14/04/2016 20/04/2016 Бања Банско  без 
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458 063003578420 ЛОЗЕНА НАКОВА ШТИП  14/04/2016 20/04/2016 Бања Банско  без 
459 063002769010 ЗЛАТЕВСКИ СТОЈЕ ШТИП  14/04/2016 20/04/2016 Бања Банско  без 
460 063003280660 БЛАГОЈ СТОЈАНОВ ШТИП  14/04/2016 20/04/2016 Бања Банско  без 
461 062001818880 ЈОРДАНОВА КИВЧА ШТИП  14/04/2016 20/04/2016 Бања Банско  без 
462 063003409540 ЦАРКА АНГЕЛОВА ШТИП  14/04/2016 20/04/2016 Бања Банско  без 
463 063003411270 ДАНКА СЕРАФИМОВА ШТИП  14/04/2016 20/04/2016 Бања Банско  без 
464 062001932060 НИКОЛА ШАЛЕВ ШТИП  14/04/2016 20/04/2016 Бања Банско  без 
465 063002550120 КОЛЕВ ИЛИЈА ШТИП  14/04/2016 20/04/2016 Бања Банско  без 
466 063002801500 МАКСИМОВ СИМЕОН ШТИП  14/04/2016 20/04/2016 Бања Банско  без 
467 063002845090 НАКОВСКИ МАКЕДОН ШТИП  14/04/2016 20/04/2016 Бања Банско  без 
468 063003106680 БОШЕВ СИМЕОН ШТИП  14/04/2016 20/04/2016 Бања Банско  без 
469 063003387500 КАМЕНИТА СТОЈАНОВА ШТИП  14/04/2016 20/04/2016 Бања Банско  без 
470 063003402930 ЦАРКА МИЛЕВА ШТИП  14/04/2016 20/04/2016 Бања Банско  без 
471 062001527640 ГЕРАСИМОВ СЛАВЕ ШТИП  14/04/2016 20/04/2016 Бања Банско  без 
472 063002620180 ОРДЕВ РАДОЈКО ШТИП  03/05/2016 09/05/2016 Бања Банско  без 
473 063002623560 ПАВЛОВ ХРИСТО ШТИП  03/05/2016 09/05/2016 Бања Банско  без 
474 063002656720 МИРЧЕВСКИ МОМЧИЛО ШТИП  03/05/2016 09/05/2016 Бања Банско  без 
475 063002937160 ПРОШЕВА ТОДОРКА ШТИП  03/05/2016 09/05/2016 Бања Банско  без 
476 063003410930 ИВАН ЈОВАНОВ ШТИП  03/05/2016 09/05/2016 Бања Банско  без 
477 063003458050 ТРАЈЧЕ ВАНЕВ ШТИП  03/05/2016 09/05/2016 Бања Банско  без 
478 763000083310 ТРАЈЧО ВАНЕВ ШТИП  03/05/2016 09/05/2016 Бања Банско  без 
479 062001595380 ЉУПЧО СТЕФАНОВ ШТИП  03/05/2016 09/05/2016 Бања Банско  без 
480 063002420850 НАЈДОВ ИЛИЈА ШТИП  03/05/2016 09/05/2016 Бања Банско  без 
481 063002998950 АНДОВ ТОДОР ШТИП  03/05/2016 09/05/2016 Бања Банско  без 
482 063003236040 АНГЕЛОВ ЈОРДАН ШТИП  03/05/2016 09/05/2016 Бања Банско  без 
483 063003498230 БЛАГОЈ АРСОВ ШТИП  03/05/2016 09/05/2016 Бања Банско  без 
484 763000087450 РИСТО МИХАЈЛОВ ШТИП  03/05/2016 09/05/2016 Бања Банско  без 
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485 063003405740 МИЛЕВКА ПЕТРОВА ШТИП  03/05/2016 09/05/2016 Бања Банско  без 
486 061003356750 БЛАШКА ПРИЧКОВА ШТИП  03/05/2016 09/05/2016 Бања Банско  без 
487 063003481220 ЉУПЧО ДАВЧЕВ ШТИП  03/05/2016 09/05/2016 Бања Банско  без 
488 063002507570 ПЕТКОСКИ ПЕТКО ШТИП  03/05/2016 09/05/2016 Бања Банско  без 
489 063002728270 ЈОВАНОВ СТАНКО ШТИП  03/05/2016 09/05/2016 Бања Банско  без 
490 063003040750 НИКОЛОВА ЉУБА ШТИП  03/05/2016 09/05/2016 Бања Банско  без 
491 063003042810 ПЕТРОВА БЛАГОРОДНА ШТИП  03/05/2016 09/05/2016 Бања Банско  без 
492 063003069060 ТОДОРОСКА СТОЈНА ШТИП  03/05/2016 09/05/2016 Бања Банско  без 
493 061001974220 МОНЕВА БОЦА ШТИП  03/05/2016 09/05/2016 Бања Банско  без 
494 063001591150 ВАСИЌ АЛЕКСАНДАР ШТИП  03/05/2016 09/05/2016 Бања Банско  без 
495 063002561680 ВЕЛКОВ БЛАГОЈЕ ШТИП  03/05/2016 09/05/2016 Бања Банско  без 
496 063003125160 НАЌЕВСКИ ДОБРЕ ШТИП  03/05/2016 09/05/2016 Бања Банско  без 
497 063003354180 ПАНЧЕ МАНЕВ ШТИП  03/05/2016 09/05/2016 Бања Банско  без 
498 063003361920 ПЕНЕ ТРАЈЧЕВ ШТИП  03/05/2016 09/05/2016 Бања Банско  без 
499 062001975040 НЕВЕНА НАКОВА ШТИП  09/05/2016 15/05/2016 Бања Банско  без 
500 063003157820 ЏОНОВ ИВАН ШТИП  09/05/2016 15/05/2016 Бања Банско  без 
501 063002868430 ДИМИТРИЕВСКИ ТОМИСЛАВ ШТИП  09/05/2016 15/05/2016 Бања Банско  без 
502 063003583940 ЦВЕТА СПАСОВА ШТИП  09/05/2016 15/05/2016 Бања Банско  без 
503 063002981520 ЈАНКОВ ЛАЗАР ШТИП  09/05/2016 15/05/2016 Бања Банско  без 
504 061003289360 МАКЕДОНКА ВАСИЛЕВА ШТИП  09/05/2016 15/05/2016 Бања Банско  без 
505 063003043150 ШАХИНОВ ИВАН ШТИП  09/05/2016 15/05/2016 Бања Банско  без 
506 062001540910 ЗЛАТЕВ АНГЕЛ ШТИП  09/05/2016 15/05/2016 Бања Банско  без 
507 063003386510 ДОБРИНКА ТОШЕВА ШТИП  09/05/2016 15/05/2016 Бања Банско  без 
508 113006757890 МАГДА ТОДОРОВА ШТИП  09/05/2016 15/05/2016 Бања Банско  без 
509 062001779930 ЗЛАТЕВ ДИМЧЕ ШТИП  09/05/2016 15/05/2016 Бања Банско  без 
510 063003144540 ЈАКОВ СТАНОЈКО ШТИП  09/05/2016 15/05/2016 Бања Банско  без 
511 063003400200 НИКОЛА ДАРУДА ШТИП  09/05/2016 15/05/2016 Бања Банско  без 
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512 113007000090 МИЈАЛЧЕ НАЧКОВ ШТИП  09/05/2016 15/05/2016 Бања Банско  без 
513 063002997880 МИТЕВА БЛАГОРОДНА ШТИП  09/05/2016 15/05/2016 Бања Банско  без 
514 063003501770 СТОИЛКО ПЕТРОВ ШТИП  09/05/2016 15/05/2016 Бања Банско  без 
515 063003570650 ТРАЈЧО ЈОВЧЕВСКИ ШТИП  09/05/2016 15/05/2016 Бања Банско  без 
516 063003574950 ДРАГОСЛАВ СЕРАФИМОВ ШТИП  09/05/2016 15/05/2016 Бања Банско  без 
517 063003584020 ТАНЕ СПАСОВ ШТИП  09/05/2016 15/05/2016 Бања Банско  без 
518 063003613800 СТОЈАН АНЧЕВ ШТИП  09/05/2016 15/05/2016 Бања Банско  без 
519 061001128350 БЛАГА АРСОВА ШТИП  09/05/2016 15/05/2016 Бања Банско  без 
520 063003488820 ЉУПЧО ТРИФУНОВ ШТИП  09/05/2016 15/05/2016 Бања Банско  без 
521 062001855900 ВАРАДИНОВ ЈАНЧЕ ШТИП  09/05/2016 15/05/2016 Бања Банско  без 
522 063002738170 ПОПТОМОВ НИКОЛА ШТИП  09/05/2016 15/05/2016 Бања Банско  без 
523 063003060880 БРЕСЛИЕВА МИТРА ШТИП  09/05/2016 15/05/2016 Бања Банско  без 
524 063003558460 ДОБРЕ ТУНЕВ ШТИП  09/05/2016 15/05/2016 Бања Банско  без 
525 063003274560 СТЕФАНКА ЏОНОВА ШТИП  09/05/2016 15/05/2016 Бања Банско  без 
526 051015813600 ЗОРИЌ ЕЛИЦА ШТИП  02/04/2016 08/04/2016 Бања Банско  без 
527 063001537610 КОСТОВСКИ ПЕЦО ШТИП  02/04/2016 08/04/2016 Бања Банско  без 
528 063003103040 БРЕСЛИЕВ АНДОН ШТИП  02/04/2016 08/04/2016 Бања Банско  без 
529 063003340800 ЈОСИФ ДАНКОВ ШТИП  02/04/2016 08/04/2016 Бања Банско  без 
530 063003361430 СТАВРЕ ПЕТКОВСКИ ШТИП  02/04/2016 08/04/2016 Бања Банско  без 
531 063002888070 ПРОШЕВ МИХАИЛ ШТИП  02/04/2016 08/04/2016 Бања Банско  без 
532 063002892920 БОЖИКОВ ПЕТРЕ ШТИП  02/04/2016 08/04/2016 Бања Банско  без 
533 063002936820 ЗАРКОВА ЛИЛЈАНА ШТИП  02/04/2016 08/04/2016 Бања Банско  без 
534 063003267630 ТРАЈАН КОСТАДИНОВ ШТИП  02/04/2016 08/04/2016 Бања Банско  без 
535 061003401470 ОЛГА БАБИЧ ШТИП  02/04/2016 08/04/2016 Бања Банско  без 
536 063003368790 РИСТО МИХОВ ШТИП  02/04/2016 08/04/2016 Бања Банско  без 
537 053017886170 СТАМЕН ЈАКИМОВСКИ ШТИП  02/04/2016 08/04/2016 Бања Банско  без 
538 063003471320 ЈОСИПЧО АЦКОВ ШТИП  02/04/2016 08/04/2016 Бања Банско  без 



 21 

РЕД.БР. 
ПЕНЗИСКИ 

БРОЈ  ИМЕ И ПРЕЗИМЕ  
НАСЕЛЕНО 

МЕСТО 
ПЕРИОД 

ОД 
ПЕРИОД 

ДО БАЊА ПРИДРУЖБА 
539 063003537000 ДОЦА ХАРАЛАМПИОВА ШТИП  02/04/2016 08/04/2016 Бања Банско  без 
540 063003347340 РУСЕ МИТРЕВ ШТИП  02/04/2016 08/04/2016 Бања Банско  без 
541 063003349400 ЦАНЕ ТОДОРОСКИ ШТИП  02/04/2016 08/04/2016 Бања Банско  без 
542 063003388910 АНГЕЛ ИВАНОВ ШТИП  02/04/2016 08/04/2016 Бања Банско  без 
543 062001927450 МИЛАНЧО НАКОВ ШТИП  02/04/2016 08/04/2016 Бања Банско  без 
544 053015613860 МЛАДЕНОВСКИ ДИМКО ШТИП  02/04/2016 08/04/2016 Бања Банско  без 
545 061002641150 ИГНАТОВА АНКА ШТИП  02/04/2016 08/04/2016 Бања Банско  без 
546 042000607800 МИХАЈЛОВСКА ТРАЈАНКА ШТИП  02/04/2016 08/04/2016 Бања Банско  без 
547 062001907490 АЛЕКСАНДАР ИВАНОВ ШТИП  02/04/2016 08/04/2016 Бања Банско  без 
548 061002129570 КОЦЕВСКА НАДА ШТИП  02/04/2016 08/04/2016 Бања Банско  без 
549 061002802850 МИХОВА МИЛЕНА ШТИП  02/04/2016 08/04/2016 Бања Банско  без 
550 063003183720 МАСТЕВ ЈАНКО ШТИП  02/04/2016 08/04/2016 Бања Банско  без 
551 113006433240 ЉУБЕ ГОРГИЕВ ШТИП  02/04/2016 08/04/2016 Бања Банско  без 
552 211000406880 МИЛОВАНОВА ЛОЗИЦА ШТИП  02/04/2016 08/04/2016 Бања Банско  без 
553 062001905250 ВАНЧО ПЕТКОВСКИ ШТИП  02/04/2016 08/04/2016 Бања Банско  без 
554 063002030950 ГОЛОМЕОВА НИКОЛИНА ШТИП  02/04/2016 08/04/2016 Бања Банско  без 
555 063003335200 БЛАЖО КОЦЕВ ШТИП  02/04/2016 08/04/2016 Бања Банско  без 
556 063003290310 ГАЛАБА СТОИМЕНОВА ШТИП  02/04/2016 08/04/2016 Бања Банско  без 
557 063001753270 КРАЛЕВА МАРИЈА ШТИП  02/04/2016 08/04/2016 Бања Банско  без 
558 062001319250 ИЛИЕВСКА ЈАВОРКА ШТИП  02/04/2016 08/04/2016 Бања Банско  без 
559 063002210220 ДАНКОВА РУЖА ШТИП  02/04/2016 08/04/2016 Бања Банско  без 
560 133001473890 ТАСЕВСКИ АТАНАС СТРУМИЦА  03/03/2016 09/03/2016 Бања Банско со 
561 132000742380 ДИМИТАРЈАНКОВ СТРУМИЦА  03/03/2016 09/03/2016 Бања Банско со 
562 133001536680 МИХАИЛОВА РАДМИЛА СТРУМИЦА  03/03/2016 09/03/2016 Бања Банско без 
563 131001732470 СТОЈАНОВА СЛАВИЦА СТРУМИЦА  03/03/2016 09/03/2016 Бања Банско без 
564 132000292400 ШАРЕНКОВСКИ ДРАГО СТРУМИЦА  03/03/2016 09/03/2016 Бања Банско без 
565 132000292240 ТАСЕВА ВЕРА СТРУМИЦА  03/03/2016 09/03/2016 Бања Банско со 
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566 131001489830 ЈОВАНОВСКА МАРИЈА СТРУМИЦА  03/03/2016 09/03/2016 Бања Банско без 
567 131001788080 КОСТАДИНОВА ТИНА СТРУМИЦА  03/03/2016 09/03/2016 Бања Банско без 
568 132000346870 АТАНАСОВА ДОБРИЛА СТРУМИЦА  03/03/2016 09/03/2016 Бања Банско без 
569 131001760260 МИТЕВА МИЛУНКА СТРУМИЦА  03/03/2016 09/03/2016 Бања Банско без 
570 133001904470 АТАНАСОВ ЃОРГЕ СТРУМИЦА  03/03/2016 09/03/2016 Бања Банско без 
571 133001803230 ГЛИГОРОВА ТИНКА СТРУМИЦА  03/03/2016 09/03/2016 Бања Банско без 
572 133001986550 ГЛИГОРОВ ТОМА СТРУМИЦА  03/03/2016 09/03/2016 Бања Банско без 
573 133001789050 КАРКАЉАШЕВ ДИМИТРИЈА СТРУМИЦА  03/03/2016 09/03/2016 Бања Банско без 
574 133001867340 КОЦЕВА ВЕРА СТРУМИЦА  03/03/2016 09/03/2016 Бања Банско без 
575 133000817370 ЧУКОВА РАДОЈКА СТРУМИЦА  03/03/2016 09/03/2016 Бања Банско без 
576 131002167490 ИЛЈО ШЕНОВ СТРУМИЦА  03/03/2016 09/03/2016 Бања Банско без 
577 131001981370 ЃОРЃЕВА ИЛИНКА СТРУМИЦА  03/03/2016 09/03/2016 Бања Банско без 
578 131000777780 ПИПЕРЕВАЛИЕВА ДУШАНКА СТРУМИЦА  03/03/2016 09/03/2016 Бања Банско без 
579 133002108720 АТАНАСОВА МАРА СТРУМИЦА  03/03/2016 09/03/2016 Бања Банско без 
580 131001874290 ВЕСНА ИВАНОВСКА СТРУМИЦА  03/03/2016 09/03/2016 Бања Банско без 
581 132000466160 КАРАКАШЕВА ЈЕЛИЦА СТРУМИЦА  03/03/2016 09/03/2016 Бања Банско со 
582 133002723440 РИСТО ЗЛАТАНОВСКИ СТРУМИЦА  03/03/2016 09/03/2016 Бања Банско без 
583 133002265480 СТОЈАНОВ ЈОРДАН СТРУМИЦА  03/03/2016 09/03/2016 Бања Банско без 
584 133000936410 СУЛЕВ СПАСО СТРУМИЦА  03/03/2016 09/03/2016 Бања Банско без 
585 133002560810 РИСТО ЗДРАВЕВ СТРУМИЦА  03/03/2016 09/03/2016 Бања Банско без 
586 131000720840 ЈЕФТИМОВА САВЕТА СТРУМИЦА  03/03/2016 09/03/2016 Бања Банско без 
587 132000094990 КОСТУРАНОВ РИСТО СТРУМИЦА  03/03/2016 09/03/2016 Бања Банско без 
588 133002705610 ВАНЧО КИРОВ СТРУМИЦА  03/03/2016 09/03/2016 Бања Банско без 
589 131002551430 РАШКА РИСТОВА СТРУМИЦА  03/03/2016 09/03/2016 Бања Банско без 
590 132000473660 ПОПОВСКА ЗОРА СТРУМИЦА  09/03/2016 15/03/2016 Бања Банско без 
591 131002368950 САВЕТА ПАНДЕВА СТРУМИЦА  09/03/2016 15/03/2016 Бања Банско без 
592 133002324470 ЗОРА КОСТЕВСКА СТРУМИЦА  09/03/2016 15/03/2016 Бања Банско со 
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593 131002599700 ВЕРКА ВАСИЛЕВА СТРУМИЦА  09/03/2016 15/03/2016 Бања Банско без 
594 133002730110 РУСЕЛИН ЗЛАТАНОВСКИ СТРУМИЦА  09/03/2016 15/03/2016 Бања Банско без 
595 131002460840 РУЖА АНГЕЛОВА СТРУМИЦА  09/03/2016 15/03/2016 Бања Банско без 
596 113006333170 НАДА ДИВЈАКОВСКА СТРУМИЦА  09/03/2016 15/03/2016 Бања Банско без 
597 131002656210 ГОРИЦА ПЕТРОВА СТРУМИЦА  09/03/2016 15/03/2016 Бања Банско без 
598 131002405580 ЦВЕТАНАТОШЕВА СТРУМИЦА  09/03/2016 15/03/2016 Бања Банско без 
599 133002208970 СТАНКА ТРАЈКОВА СТРУМИЦА  09/03/2016 15/03/2016 Бања Банско без 
600 133002446080 САНДОМИТЕВ СТРУМИЦА  09/03/2016 15/03/2016 Бања Банско без 
601 132000371930 ВЕЛКОВА МАГДАЛЕНА СТРУМИЦА  09/03/2016 15/03/2016 Бања Банско без 
602 133002300940 СТОЈНАЃОРЃЕВА СТРУМИЦА  09/03/2016 15/03/2016 Бања Банско без 
603 133001344370 АШКАПОВА КОСТАДИНКА СТРУМИЦА  09/03/2016 15/03/2016 Бања Банско без 
604 133002462720 ВАНЧО  ЈОВАНОВ СТРУМИЦА  09/03/2016 15/03/2016 Бања Банско без 
605 133002469670 ТРАЈКО СТОЈАНОВСКИ СТРУМИЦА  09/03/2016 15/03/2016 Бања Банско без 
606 133002631940 ДРАГО БУЈЧЕВСКИ СТРУМИЦА  09/03/2016 15/03/2016 Бања Банско без 
607 133002648610 АЛЕКСАНДАР БОСИЛАНОВ СТРУМИЦА  09/03/2016 15/03/2016 Бања Банско без 
608 133002659340 ЗОРКА ЃЕОРГИЕВА СТРУМИЦА  09/03/2016 15/03/2016 Бања Банско без 
609 131002228950 ДОНЧО ПЕЗУЛОВ СТРУМИЦА  09/03/2016 15/03/2016 Бања Банско без 
610 131002699950 ВЕРКА ЈОВАНОВСКА СТРУМИЦА  09/03/2016 15/03/2016 Бања Банско без 
611 132000443300 ГОГОВА ИВАНКА СТРУМИЦА  09/03/2016 15/03/2016 Бања Банско без 
612 133002622950 РИСТО МИЦЕВСКИ СТРУМИЦА  09/03/2016 15/03/2016 Бања Банско без 
613 131002039860 КЛИСАРОВСКА ДРАГА СТРУМИЦА  09/03/2016 15/03/2016 Бања Банско без 
614 131002317710 ГОШЕВСКА ЈОРДАНКА СТРУМИЦА  09/03/2016 15/03/2016 Бања Банско без 
615 131002738070 АЛТНКА СТАМЕНОВА СТРУМИЦА  09/03/2016 15/03/2016 Бања Банско без 
616 133002184200 КРСТЕВ ИВАН СТРУМИЦА  09/03/2016 15/03/2016 Бања Банско без 
617 131002243470 ГОЦКОВА НАТАЛИЈА СТРУМИЦА  09/03/2016 15/03/2016 Бања Банско без 
618 131002675770 ЈАНЧЕВСКИ ВАСИЛ СТРУМИЦА  09/03/2016 15/03/2016 Бања Банско без 
619 131000776200 ЈОВАНОВА РОСА СТРУМИЦА  09/03/2016 15/03/2016 Бања Банско без 
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620 131002398730 МАРИКА МАЛИНОВСКА СТРУМИЦА  15/03/2016 21/03/2016 Бања Банско без 
621 053011284420 МАРОТОВ ЕФТИМ СТРУМИЦА  15/03/2016 21/03/2016 Бања Банско без 
622 133001594420 КРЦЕВА МАРА СТРУМИЦА  15/03/2016 21/03/2016 Бања Банско без 
623 133001621560 ДИНЧЕВ АТАНАС СТРУМИЦА  15/03/2016 21/03/2016 Бања Банско без 
624 133001726350 ЛАЗАРОВА ВИДА СТРУМИЦА  15/03/2016 21/03/2016 Бања Банско без 
625 133002507610 ВАСИЛ УЗУНОВ СТРУМИЦА  15/03/2016 21/03/2016 Бања Банско без 
626 131002209800 ТЕРЗИЕВА РАДКА СТРУМИЦА  15/03/2016 21/03/2016 Бања Банско без 
627 113006264440 ТОДОР МАЏАРОВ СТРУМИЦА  15/03/2016 21/03/2016 Бања Банско без 
628 132000310970 МИЛУШЕВ НАЌЕ СТРУМИЦА  15/03/2016 21/03/2016 Бања Банско без 
629 131002554160 ВЕРА ТАЧОВСКА СТРУМИЦА  15/03/2016 21/03/2016 Бања Банско без 
630 132000420030 ГРОЗДАНОВА ЛЕПОСАВА СТРУМИЦА  15/03/2016 21/03/2016 Бања Банско без 
631 133001461000 ПОПЧЕВА БОРЈАНА СТРУМИЦА  15/03/2016 21/03/2016 Бања Банско без 
632 133001709770 САМАРАКОВ ПАНТЕЛЕЈ СТРУМИЦА  15/03/2016 21/03/2016 Бања Банско без 
633 133002061850 БОСИЉАНОВА ПАРАСКЕВА СТРУМИЦА  15/03/2016 21/03/2016 Бања Банско без 
634 131000024530 ТОПОВА ЈАНКА СТРУМИЦА  15/03/2016 21/03/2016 Бања Банско без 
635 131002687240 СТОЈНА МИТРЕВА СТРУМИЦА  15/03/2016 21/03/2016 Бања Банско без 
636 131001415090 ЏОЛЕВА ДОБРИЛА СТРУМИЦА  15/03/2016 21/03/2016 Бања Банско без 
637 133001263590 ЈАНЕВА СТОЈНА СТРУМИЦА  15/03/2016 21/03/2016 Бања Банско без 
638 133001898600 РЕЏЕПОВ ЛУТВИ СТРУМИЦА  15/03/2016 21/03/2016 Бања Банско без 
639 131000865060 ГЕОРЃИЕВА ЗОНА СТРУМИЦА  15/03/2016 21/03/2016 Бања Банско без 
640 132000382090 АНГЕЛОВА ВЕЦА СТРУМИЦА  15/03/2016 21/03/2016 Бања Банско без 
641 131002559780 АНТОНИЈА ВИТАНОВА СТРУМИЦА  15/03/2016 21/03/2016 Бања Банско без 
642 133001833010 ПЕТРОВА ВАНЃЕЛИЈА СТРУМИЦА  15/03/2016 21/03/2016 Бања Банско без 
643 833000016390 ПЕЕВ АНГЕЛ СТРУМИЦА  15/03/2016 21/03/2016 Бања Банско без 
644 133002596630 КОСТА СТАНКОВИЌ СТРУМИЦА  21/03/2016 27/03/2016 Бања Банско без 
645 133002631860 ДЕСА  КАРПУЗОВСКА СТРУМИЦА  21/03/2016 27/03/2016 Бања Банско без 
646 133002680600 ВАСИЛ ПРОЈКОВ СТРУМИЦА  21/03/2016 27/03/2016 Бања Банско без 
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647 132000529290 ШЕКЕРЏИЕВ ДИМИТАР СТРУМИЦА  21/03/2016 27/03/2016 Бања Банско без 
648 131002580970 ЉУБА МИТРОВА СТРУМИЦА  21/03/2016 27/03/2016 Бања Банско без 
649 132000294970 ЗАПРОВА НАДЕДЖДА СТРУМИЦА  21/03/2016 27/03/2016 Бања Банско без 
650 132000469540 АТАНАСОВА АНИЦА СТРУМИЦА  21/03/2016 27/03/2016 Бања Банско без 
651 133001892820 КОСТУРАНОВА АНА СТРУМИЦА  21/03/2016 27/03/2016 Бања Банско без 
652 133001927810 ГОГОВ НОВКО СТРУМИЦА  21/03/2016 27/03/2016 Бања Банско без 
653 133001695730 КАРКАЉАШЕВА АНА СТРУМИЦА  21/03/2016 27/03/2016 Бања Банско без 
654 113005658570 КОСТАДИНИЛИЕВСКИ СТРУМИЦА  21/03/2016 27/03/2016 Бања Банско без 
655 132000163950 ТАНЕВА СЛАВКА СТРУМИЦА  21/03/2016 27/03/2016 Бања Банско без 
656 113005705350 МИТО ТИМОВ СТРУМИЦА  21/03/2016 27/03/2016 Бања Банско без 
657 132000492550 ТРЕНДАФИЛОВА НАДЕЖДА СТРУМИЦА  21/03/2016 27/03/2016 Бања Банско без 
658 133000773470 АНДОНОВСКИ ТОМЕ СТРУМИЦА  21/03/2016 27/03/2016 Бања Банско без 
659 133001961470 ПЕТРОВ ГОРГИ СТРУМИЦА  21/03/2016 27/03/2016 Бања Банско без 
660 131002520330 АНИЦА АНЏИЕВА СТРУМИЦА  21/03/2016 27/03/2016 Бања Банско без 
661 133001041660 ЈАНЕВ СТЕФАН СТРУМИЦА  21/03/2016 27/03/2016 Бања Банско без 
662 113004248810 СТОЈАНОВ КОСТАДИН СТРУМИЦА  21/03/2016 27/03/2016 Бања Банско без 
663 133002248650 МАВРОВА ЈОРДАНА СТРУМИЦА  21/03/2016 27/03/2016 Бања Банско без 
664 133002534270 ВАНЧО КОЛЕВ СТРУМИЦА  21/03/2016 27/03/2016 Бања Банско без 
665 133001779230 АНГЕЛОВА ВЕРКА СТРУМИЦА  21/03/2016 27/03/2016 Бања Банско без 
666 131001730310 ТИМОВ ПАНЧО СТРУМИЦА  21/03/2016 27/03/2016 Бања Банско без 
667 132000144730 ЧИРКОВ СЛОБОДАН СТРУМИЦА  27/03/2016 02/04/2016 Бања Банско без 
668 132000550130 КРСТЕВА ВЕРКА СТРУМИЦА  27/03/2016 02/04/2016 Бања Банско без 
669 133002535910 ВАСЕ КРСТЕВ СТРУМИЦА  27/03/2016 02/04/2016 Бања Банско без 
670 132000487520 МИЛКОВ ТОМЕ СТРУМИЦА  27/03/2016 02/04/2016 Бања Банско без 
671 132000321600 БОЖИНОВА ДАНИЦА СТРУМИЦА  27/03/2016 02/04/2016 Бања Банско без 
672 132000407420 КРАЛЕВ ИЦЕ СТРУМИЦА  27/03/2016 02/04/2016 Бања Банско без 
673 131002124090 БЕЛИЧЕВА ЛЕНКА СТРУМИЦА  27/03/2016 02/04/2016 Бања Банско без 
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674 131002149420 МИЛЕВА ЛЕНКА СТРУМИЦА  27/03/2016 02/04/2016 Бања Банско без 
675 133000920070 ЈАШМЕНОВА МАРИЈА СТРУМИЦА  27/03/2016 02/04/2016 Бања Банско без 
676 133001837150 КОЦЕВА САВЕТКА СТРУМИЦА  27/03/2016 02/04/2016 Бања Банско без 
677 133002709260 ПЕТРА РАЈКОВИЌ СТРУМИЦА  27/03/2016 02/04/2016 Бања Банско без 
678 131000145570 ТРЕНДОВА ПЕТРА СТРУМИЦА  27/03/2016 02/04/2016 Бања Банско без 
679 132000432170 АНГОВА  ЉУБИЦА СТРУМИЦА  27/03/2016 02/04/2016 Бања Банско без 
680 133002549950 ИЛМИ ЈАКУПОВ СТРУМИЦА  27/03/2016 02/04/2016 Бања Банско без 
681 131002197190 ТОМОВСКА МАКЕДОНКА СТРУМИЦА  27/03/2016 02/04/2016 Бања Банско без 
682 133001299650 БЕЛЧОВСКА РАТКА СТРУМИЦА  27/03/2016 02/04/2016 Бања Банско без 
683 133001924430 ЈАНЕВА МАРИКА СТРУМИЦА  27/03/2016 02/04/2016 Бања Банско без 
684 133002432380 СЛОБОДА ПАНДЕВА СТРУМИЦА  27/03/2016 02/04/2016 Бања Банско без 
685 132000436880 КОСТУРАНОВ ПАВЛЕ СТРУМИЦА  27/03/2016 02/04/2016 Бања Банско без 
686 133001460430 СТАНКОВА СТОЈНА СТРУМИЦА  27/03/2016 02/04/2016 Бања Банско без 
687 133002015090 КИРОВА ВЕНКА СТРУМИЦА  27/03/2016 02/04/2016 Бања Банско без 
688 131002057420 КАСАПОВА СМИЛКА СТРУМИЦА  27/03/2016 02/04/2016 Бања Банско без 
689 133001441390 ПЕРУНКОВСКА ГОРИЦА СТРУМИЦА  27/03/2016 02/04/2016 Бања Банско без 
690 133002559190 ГЕОРГЕ ПАПУЧАРОВ СТРУМИЦА  02/04/2016 08/04/2016 Бања Банско без 
691 133002129770 НИКОЛОВ СИМЕОН СТРУМИЦА  02/04/2016 08/04/2016 Бања Банско без 
692 133002173800 ТУФЕКЧИЕВ АНДОН СТРУМИЦА  02/04/2016 08/04/2016 Бања Банско без 
693 133000522900 ИЛИЕВА ЉУБИЦА СТРУМИЦА  02/04/2016 08/04/2016 Бања Банско без 
694 133002481040 СТОЈАН ЈЕФТИМОВ СТРУМИЦА  02/04/2016 08/04/2016 Бања Банско без 
695 133002685990 БЛАГОЈА ВЕЛИЧКОВСКИ СТРУМИЦА  02/04/2016 08/04/2016 Бања Банско без 
696 132000563590 ВЕЛИНСКИ ЈОВАН СТРУМИЦА  02/04/2016 08/04/2016 Бања Банско без 
697 133002420160 СТОЈЧЕ КОЦЕВСКИ СТРУМИЦА  02/04/2016 08/04/2016 Бања Банско без 
698 113005601480 ДИМИТАР БАЏУКОВ СТРУМИЦА  02/04/2016 08/04/2016 Бања Банско без 
699 132000652020 ТАСЕВА КАТЕРИНА СТРУМИЦА  02/04/2016 08/04/2016 Бања Банско без 
700 133001047290 АБРАШЕВА БЛАГОРОДНА СТРУМИЦА  02/04/2016 08/04/2016 Бања Банско без 
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701 133001061040 ЉУМОВИЌ ЈЕЛЕНА СТРУМИЦА  02/04/2016 08/04/2016 Бања Банско без 
702 133002150040 МИЛКОВА ЛЕФТЕРА СТРУМИЦА  02/04/2016 08/04/2016 Бања Банско без 
703 132000664240 ИВАНОВА АНА СТРУМИЦА  02/04/2016 08/04/2016 Бања Банско без 
704 133002702230 ВЕНКА ВИТАНОВА СТРУМИЦА  02/04/2016 08/04/2016 Бања Банско без 
705 133001658940 ТИЛЕВ ТОДОР СТРУМИЦА  02/04/2016 08/04/2016 Бања Банско без 
706 133001901990 АНГЕЛОВА ГАЛАПКА СТРУМИЦА  02/04/2016 08/04/2016 Бања Банско без 
707 133001934410 ГЕОРГИЕВ КИРО СТРУМИЦА  02/04/2016 08/04/2016 Бања Банско без 
708 131002345510 ДРАГА ЦРНГАРОВА СТРУМИЦА  02/04/2016 08/04/2016 Бања Банско без 
709 133001038120 КАРАМИТЕВА ЗОРКА СТРУМИЦА  02/04/2016 08/04/2016 Бања Банско без 
710 133001874500 ПЕТРОВА КАЛИНА СТРУМИЦА  02/04/2016 08/04/2016 Бања Банско без 
711 133001208570 ПЕРАКЛИЕВ ПЕТАР СТРУМИЦА  02/04/2016 08/04/2016 Бања Банско без 
712 133001213270 АШКАПОВ БЛАГОЈ СТРУМИЦА  02/04/2016 08/04/2016 Бања Банско без 
713 133001233310 ПРОШЕВА ВЕРА СТРУМИЦА  08/04/2016 14/04/2016 Бања Банско без 
714 133001676350 ЛАЗАРОВ ХРИСТО СТРУМИЦА  08/04/2016 14/04/2016 Бања Банско без 
715 133001954790 ЛАНИНШТАНИН ДАНКА СТРУМИЦА  08/04/2016 14/04/2016 Бања Банско без 
716 132000663580 ГЕОРГИЕВ ДУШКО СТРУМИЦА  08/04/2016 14/04/2016 Бања Банско без 
717 132000399260 МАЏИРОВА МИЛКА СТРУМИЦА  08/04/2016 14/04/2016 Бања Банско без 
718 133002319770 НАДА ТОМЕВА СТРУМИЦА  08/04/2016 14/04/2016 Бања Банско без 
719 133001107000 КОВАЧОВСКА ДУШАНКА СТРУМИЦА  08/04/2016 14/04/2016 Бања Банско без 
720 133001852640 ТРЕНЧОВСКА ВЕРА СТРУМИЦА  08/04/2016 14/04/2016 Бања Банско без 
721 783000054160 ВАНЧО ТРАЈКОВ СТРУМИЦА  08/04/2016 14/04/2016 Бања Банско без 
722 133002401350 МАРА ПАПУЧАРОВА СТРУМИЦА  08/04/2016 14/04/2016 Бања Банско без 
723 131001916290 ТАСЕВА СНЕЖАНКА СТРУМИЦА  08/04/2016 14/04/2016 Бања Банско без 
724 133001884410 МИТЕВСКА ВЕЛИКА СТРУМИЦА  08/04/2016 14/04/2016 Бања Банско без 
725 133001897120 ДИНИШЕВА ГОНЦА СТРУМИЦА  08/04/2016 14/04/2016 Бања Банско без 
726 133002188670 ТАНЕВ ПЕТАР СТРУМИЦА  08/04/2016 14/04/2016 Бања Банско без 
727 133002716190 ПАНДЕ БОЦИНОВ СТРУМИЦА  08/04/2016 14/04/2016 Бања Банско без 
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728 133001270840 АХТАРОВА МАРИЈКА СТРУМИЦА  08/04/2016 14/04/2016 Бања Банско без 
729 133002502900 МАРА АНГЕЛОВА СТРУМИЦА  08/04/2016 14/04/2016 Бања Банско без 
730 133001200710 СПАСОВСКИ БЛАГОЈЕ СТРУМИЦА  08/04/2016 14/04/2016 Бања Банско без 
731 133002234870 ПЕРУНКОВСКИ ГОРГИ СТРУМИЦА  08/04/2016 14/04/2016 Бања Банско без 
732 133002406140 КАТЕРИНА ГРЧЕВА СТРУМИЦА  08/04/2016 14/04/2016 Бања Банско без 
733 133002491770 МАРИЈА РИСТОВА СТРУМИЦА  08/04/2016 14/04/2016 Бања Банско без 
734 131002325140 ПАВЛИНКА СТОИЛОВА СТРУМИЦА  08/04/2016 14/04/2016 Бања Банско без 
735 132000627120 АТАНАСОВА МИЛЈЕВА СТРУМИЦА  08/04/2016 14/04/2016 Бања Банско без 
736 133001578420 УСТА-ПЕТРОВ НИКОЛА СТРУМИЦА  14/04/2016 20/04/2016 Бања Банско без 
737 133001753640 РИСТОВ СЛАВКО СТРУМИЦА  14/04/2016 20/04/2016 Бања Банско без 
738 133002060940 ЧУРЛИНОВ ГОНЕ СТРУМИЦА  14/04/2016 20/04/2016 Бања Банско без 
739 133002468500 ЉЕНКА КОЛЕВА СТРУМИЦА  14/04/2016 20/04/2016 Бања Банско без 
740 131002607050 ВИОЛЕТА ВИТАНОВА СТРУМИЦА  14/04/2016 20/04/2016 Бања Банско без 
741 131002119710 АЗМАНОВА ДАНИЦА СТРУМИЦА  14/04/2016 20/04/2016 Бања Банско без 
742 133001616870 БОСИЉАНОВ КОСТАДИН СТРУМИЦА  14/04/2016 20/04/2016 Бања Банско без 
743 133002421230 ЛАЗАР МИТЕВСКИ СТРУМИЦА  14/04/2016 20/04/2016 Бања Банско без 
744 133002494410 АТАНАСИВАНОВ СТРУМИЦА  14/04/2016 20/04/2016 Бања Банско без 
745 133002715100 СЛАВА АТАНАСОВА СТРУМИЦА  14/04/2016 20/04/2016 Бања Банско без 
746 133002493670 ГОРГИ МИТРОВ СТРУМИЦА  14/04/2016 20/04/2016 Бања Банско без 
747 063002670250 АПОСТОЛОВ ВАСИЛИЈЕ СТРУМИЦА  14/04/2016 20/04/2016 Бања Банско без 
748 111004048440 АНГЕЛОВСКА ЉУБА СТРУМИЦА  14/04/2016 20/04/2016 Бања Банско без 
749 132000342730 ВЕНКА ЗАХАРИЕВСКА СТРУМИЦА  14/04/2016 20/04/2016 Бања Банско без 
750 133002016320 ТРЕНЧОВСКИ ЃОРЃИ СТРУМИЦА  14/04/2016 20/04/2016 Бања Банско без 
751 133002635740 КОСТАДИНКА СЕРАФИМОВА СТРУМИЦА  14/04/2016 20/04/2016 Бања Банско без 
752 133002731440 ДЕСАНА САЧЕВСКА СТРУМИЦА  14/04/2016 20/04/2016 Бања Банско без 
753 133002286920 СТОЈАНОВ ИЛО СТРУМИЦА  14/04/2016 20/04/2016 Бања Банско без 
754 113004860880 ПЕТАР ГОГОВ СТРУМИЦА  14/04/2016 20/04/2016 Бања Банско без 
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755 133002470310 РАТКА ИВАНОВСКА СТРУМИЦА  14/04/2016 20/04/2016 Бања Банско без 
756 133001384870 ТАСЕВ ЃОРЃЕ СТРУМИЦА  14/04/2016 20/04/2016 Бања Банско без 
757 132000514830 АТАНАСОВА РОДНА СТРУМИЦА  14/04/2016 20/04/2016 Бања Банско без 
758 133002346580 ПАРАШКА МИЦЕВА СТРУМИЦА  14/04/2016 20/04/2016 Бања Банско без 
759 133002686720 НЕДА ВАСИЛЕВА СТРУМИЦА  03/05/2016 09/05/2016 Бања Банско без 
760 052005994200 ИВАНОВА ПОЛИКСЕНА СТРУМИЦА  03/05/2016 09/05/2016 Бања Банско без 
761 053013880610 ПАВЛОВСКИ АНЧЕ СТРУМИЦА  03/05/2016 09/05/2016 Бања Банско без 
762 133001431070 ПРОШЕВ РИСТО СТРУМИЦА  03/05/2016 09/05/2016 Бања Банско без 
763 133001931770 ЕФТИМОВА ЉУБА СТРУМИЦА  03/05/2016 09/05/2016 Бања Банско без 
764 133002154180 АНГОВ ДИМИТАР СТРУМИЦА  03/05/2016 09/05/2016 Бања Банско без 
765 112002913230 ИЛИЕВ ЃОРГЕ СТРУМИЦА  03/05/2016 09/05/2016 Бања Банско без 
766 133002547970 ИЛИЈААТАНАСОВСКИ СТРУМИЦА  03/05/2016 09/05/2016 Бања Банско без 
767 133002400360 ПЕТРА САКАОВА СТРУМИЦА  03/05/2016 09/05/2016 Бања Банско без 
768 133001795980 МАНАСИЕВА РУМЕНА СТРУМИЦА  03/05/2016 09/05/2016 Бања Банско без 
769 133001805880 АНГЕЛОВ НИКОЛА СТРУМИЦА  03/05/2016 09/05/2016 Бања Банско без 
770 133002665100 РИСТО ДИМОВСКИ СТРУМИЦА  03/05/2016 09/05/2016 Бања Банско без 
771 133001594340 МАНЧЕВА СОФИЈА СТРУМИЦА  03/05/2016 09/05/2016 Бања Банско без 
772 133001620080 ИВАНОВ ПАВЛО СТРУМИЦА  03/05/2016 09/05/2016 Бања Банско без 
773 133001814460 ЗАХОВ ИВАН СТРУМИЦА  03/05/2016 09/05/2016 Бања Банско без 
774 133002093040 САРАЈЛИЕВ КОСТА СТРУМИЦА  03/05/2016 09/05/2016 Бања Банско без 
775 133002127610 НЕНЧЕВ ЃОРЃЕ СТРУМИЦА  03/05/2016 09/05/2016 Бања Банско без 
776 133002359780 ПАНЧО ПАНДЕВ СТРУМИЦА  03/05/2016 09/05/2016 Бања Банско без 
777 131002062110 ЗИМБАКОВСКА ТАНКА СТРУМИЦА  03/05/2016 09/05/2016 Бања Банско без 
778 133002352830 ВАНЧ0 ТАСЕВ СТРУМИЦА  03/05/2016 09/05/2016 Бања Банско без 
779 133002169860 ТРЕНЧОВСКИ ЈОВАН СТРУМИЦА  03/05/2016 09/05/2016 Бања Банско без 
780 132000533720 АТАНАСОВ НИКОЛА СТРУМИЦА  03/05/2016 09/05/2016 Бања Банско без 
781 133002000060 ПЕТРОВ ДИМИТАР СТРУМИЦА  03/05/2016 09/05/2016 Бања Банско без 
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782 131002279280 АРАБАЏИЕВА ЛЕНКА СТРУМИЦА  09/05/2016 15/05/2016 Бања Банско без 
783 133001795150 СТОЈАНОВА ЛИЛЈАНА СТРУМИЦА  09/05/2016 15/05/2016 Бања Банско без 
784 133002625430 ДИНО ГОГОВ СТРУМИЦА  09/05/2016 15/05/2016 Бања Банско без 
785 131002396420 АНЕТА ЈАКОВСКА СТРУМИЦА  09/05/2016 15/05/2016 Бања Банско без 
786 133002566850 ДУШКО ГЕОРГИЕВ СТРУМИЦА  09/05/2016 15/05/2016 Бања Банско без 
787 133001834830 ПЕЕВА ВАНЃА СТРУМИЦА  09/05/2016 15/05/2016 Бања Банско без 
788 133001730880 МИЦЕВ ДИМИТАР СТРУМИЦА  09/05/2016 15/05/2016 Бања Банско без 
789 133001968990 СТАВРОВ ПАНДЕ СТРУМИЦА  09/05/2016 15/05/2016 Бања Банско без 
790 133001998440 ДОСТИНОВ БРАНКО СТРУМИЦА  09/05/2016 15/05/2016 Бања Банско без 
791 133002539140 ЕФТИМ ТОДОРОВ СТРУМИЦА  09/05/2016 15/05/2016 Бања Банско без 
792 133002396570 ВЕРКА ЈАНЕВА СТРУМИЦА  09/05/2016 15/05/2016 Бања Банско без 
793 132000657720 ТУФЕКЧИЕВ АЛЕКСАНДАР СТРУМИЦА  09/05/2016 15/05/2016 Бања Банско без 
794 133002070840 КРЦЕВ СТОЈАН СТРУМИЦА  09/05/2016 15/05/2016 Бања Банско без 
795 133002134050 НЕНЧЕВА МИЛИЦА СТРУМИЦА  09/05/2016 15/05/2016 Бања Банско без 
796 133002348720 ВАНЧО ТАСЕВ СТРУМИЦА  09/05/2016 15/05/2016 Бања Банско без 
797 133002204590 ТРАЈКОВ СТЕВЧО СТРУМИЦА  09/05/2016 15/05/2016 Бања Банско без 
798 133001846630 КРСТЕ НАКОВ ВАЛАНДОВО  02/04/2016 08/04/2016 Бања Банско без 
799 133001832850 ИЛИЈА ТАНЕВ ВАЛАНДОВО  02/04/2016 08/04/2016 Бања Банско без 
800 131001626120 СНЕЖАНА ЛАЗАРОВА ВАЛАНДОВО  02/04/2016 08/04/2016 Бања Банско без 
801 133001069630 РИСТО АНДОНОВ ВАЛАНДОВО  02/04/2016 08/04/2016 Бања Банско со 
802 132000281500 БЛАГА ХРИСТОВА ВАЛАНДОВО  02/04/2016 08/04/2016 Бања Банско без 
803 042003597110 ЖИВКАНАУНОВА ВИНИЦА  14/04/2016 20/04/2016 Бања Банско со 
804 063002421840 ЏАБИРСКА СТЕФАНКА ВИНИЦА  14/04/2016 20/04/2016 Бања Банско без 
805 211001536890 ВАСКАПЕШОВА ВИНИЦА  14/04/2016 20/04/2016 Бања Банско без 
806 111005871680 РОСАЗАОВСКА ВИНИЦА  14/04/2016 20/04/2016 Бања Банско без 
807 211001783630 ВЕРКАЃЕОРЃИЕВА ВИНИЦА  14/04/2016 20/04/2016 Бања Банско без 
808 213001263940 ЃОРЃИЕВА ВЕРКА ВИНИЦА  14/04/2016 20/04/2016 Бања Банско без 
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809 213001620430 АНКАСИМЕОНОВА ВИНИЦА  14/04/2016 20/04/2016 Бања Банско без 
810 213001853170 МЛАДЕНДОНЧЕВ ВИНИЦА  14/04/2016 20/04/2016 Бања Банско без 
811 213001782050 ВЕНЕРАЛАЗАРОВА ВИНИЦА  14/04/2016 20/04/2016 Бања Банско без 
812 213001859780 ЛЕНКААТАНАСОВА ВИНИЦА  14/04/2016 20/04/2016 Бања Банско без 
813 213001775120 МАГДАДОНЧЕВА ВИНИЦА  14/04/2016 20/04/2016 Бања Банско без 
814 213001765220 СТОЈКАМИЛОВСКА ВИНИЦА  14/04/2016 20/04/2016 Бања Банско без 
815 213001801100 РАТКАДОНЧЕВА ВИНИЦА  14/04/2016 20/04/2016 Бања Банско без 
816 211001846350 ЛЕПОСАВАЦОНЕВА ВИНИЦА  14/04/2016 20/04/2016 Бања Банско без 
817 213001776520 ОЛГАЕФТИМОВА ВИНИЦА  14/04/2016 20/04/2016 Бања Банско без 
818 062001558820 СТОЈАНОВ ДРАГУТИН ВИНИЦА  14/04/2016 20/04/2016 Бања Банско без 
819 211001443810 ПАВЛИНАМИТЕВА ВИНИЦА  14/04/2016 20/04/2016 Бања Банско без 
820 063002776360 ПАНОВА НАТКА ВИНИЦА  14/04/2016 20/04/2016 Бања Банско без 
821 111003920490 ЈАНЧЕВА БОРЈАНКА ВИНИЦА  14/04/2016 20/04/2016 Бања Банско без 
822 212001150750 ВИТАНОВСКИ ЃОРГИ ВИНИЦА  14/04/2016 20/04/2016 Бања Банско без 
823 063002895570 ЛАЗАРОВ БОРИС ВИНИЦА  14/04/2016 20/04/2016 Бања Банско без 
824 213001699800 ЦАРКАВАНГЕЛОВА ВИНИЦА  14/04/2016 20/04/2016 Бања Банско без 
825 213001798150 МИРСАИЛИЕВА ВИНИЦА  14/04/2016 20/04/2016 Бања Банско без 
826 063002776930 МИЈАЛКОВА ВЕРКА ВИНИЦА  14/04/2016 20/04/2016 Бања Банско без 
827 213001585460 ЦВЕТАИВАНОВА ВИНИЦА  03/05/2016 09/05/2016 Бања Банско без 
828 061002685610 СТОЈЧЕВА СТОЈАНКА ВИНИЦА  03/05/2016 09/05/2016 Бања Банско без 
829 213001667700 АНКАТОЧЕВА ВИНИЦА  03/05/2016 09/05/2016 Бања Банско без 
830 213001853250 МИРЈАНАСТОЈЧЕВА ВИНИЦА  03/05/2016 09/05/2016 Бања Банско без 
831 211001628130 РУЖАСТОИЛОВА ВИНИЦА  03/05/2016 09/05/2016 Бања Банско без 
832 211001387890 МАНАСИЕВА ЈОРДАНА ВИНИЦА  03/05/2016 09/05/2016 Бања Банско без 
833 213001677860 ЈОВАНАЛЕКСОВ ВИНИЦА  03/05/2016 09/05/2016 Бања Банско без 
834 213001710440 ЃУРГАСПАСОВСКА ВИНИЦА  03/05/2016 09/05/2016 Бања Банско без 
835 213001514340 ГОШЕВСКА СНЕЖАНА ВИНИЦА  03/05/2016 09/05/2016 Бања Банско без 
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836 213001211630 ЏАБИРСКИ ДИМИТАР ВИНИЦА  03/05/2016 09/05/2016 Бања Банско без 
837 213001594370 ФИДАНДОНЧЕВ ВИНИЦА  03/05/2016 09/05/2016 Бања Банско без 
838 211001378150 МИТЕВСКА АНИКА ВИНИЦА  03/05/2016 09/05/2016 Бања Банско без 
839 213001643460 СТАНКААТАНАСОВА ВИНИЦА  03/05/2016 09/05/2016 Бања Банско без 
840 013003198190 СТОЈКОВСКИ ИВАН ВИНИЦА  03/05/2016 09/05/2016 Бања Банско без 
841 213001333740 ДИМИТРОВА НЕВЕНКА ВИНИЦА  03/05/2016 09/05/2016 Бања Банско без 
842 063002570420 ЛАЗАРЕВСКА ЛУИЗА ВИНИЦА  03/05/2016 09/05/2016 Бања Банско без 
843 111004806870 КОСТАДИНОВА ГАЛИНА ВИНИЦА  03/05/2016 09/05/2016 Бања Банско без 
844 213001780070 СТОЈАСТАМЕНКОВА ВИНИЦА  03/05/2016 09/05/2016 Бања Банско без 
845 213001239950 ЈОВАНОВ ЈОВАН ВИНИЦА  03/05/2016 09/05/2016 Бања Банско без 
846 213001643950 ВИТАНКИТАНОВСКИ ВИНИЦА  03/05/2016 09/05/2016 Бања Банско без 
847 213001717620 ПАВЛИНАСТОИМЕНОВА ВИНИЦА  03/05/2016 09/05/2016 Бања Банско без 
848 063002703590 ЕФТИМОВ ДИМИТАР ВИНИЦА  03/05/2016 09/05/2016 Бања Банско без 
849 113002977090 ДИБРАНОВ ИБРАИМ ВИНИЦА  03/05/2016 09/05/2016 Бања Банско без 
850 213001762740 КИРОАНДОНОВ ВИНИЦА  03/05/2016 09/05/2016 Бања Банско без 
851 012006085350 АТАНАС ИЛИЕВСКИ БИТОЛА 03/03/2016 09/03/2016 Дебарска бања со 
852 012006036270 ВЛАДИМИРТАСЕВСКИ БИТОЛА 03/03/2016 09/03/2016 Дебарска бања со 
853 811000003550 ВАСКОСКА СЕВДА БИТОЛА 03/03/2016 09/03/2016 Дебарска бања без 
854 012001984460 ВЕЛКОВСКИ НАЈДО БИТОЛА 03/03/2016 09/03/2016 Дебарска бања со 
855 012002568300 ТАЛЕВСКИ ПЕТАР БИТОЛА 03/03/2016 09/03/2016 Дебарска бања со 
856 011005594320 ТОМИСЛАВВАНГЕЛОВСКИ БИТОЛА 03/03/2016 09/03/2016 Дебарска бања со 
857 012005277190 СНЕЖАНАДИМОСКА БИТОЛА 03/03/2016 09/03/2016 Дебарска бања со 
858 011002620860 ТАЛЕВСКА ЈЕЛЕНА БИТОЛА 03/03/2016 09/03/2016 Дебарска бања со 
859 111003374990 ЃУРОВСКА ЈАНИКА БИТОЛА 03/03/2016 09/03/2016 Дебарска бања без 
860 011004604580 ЛИСОЛАЈСКА МАКЕДОНКА БИТОЛА 03/03/2016 09/03/2016 Дебарска бања без 
861 011006098560 ГОРАНПОПОВСКИ БИТОЛА 03/03/2016 09/03/2016 Дебарска бања со 
862 251000403410 ДРАГИЦАПОПОВСКА БИТОЛА 03/03/2016 09/03/2016 Дебарска бања без 
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863 113005277090 КИРИЛТРАЈЧЕВСКИ БИТОЛА 03/03/2016 09/03/2016 Дебарска бања без 
864 813000172410 СЛАВИЦАМАРКОВ БИТОЛА 03/03/2016 09/03/2016 Дебарска бања без 
865 111006193590 ДРАГИЦАМИЦКОСКА БИТОЛА 03/03/2016 09/03/2016 Дебарска бања без 
866 011005591920 ПОПОВСКА АНДРОНИКА БИТОЛА 03/03/2016 09/03/2016 Дебарска бања без 
867 011005497970 ДИМИТРИЈЕВСКА БОЖАНА БИТОЛА 03/03/2016 09/03/2016 Дебарска бања без 
868 011004773040 ПУПАЛЕВСКА МИЛИЦА БИТОЛА 03/03/2016 09/03/2016 Дебарска бања без 
869 813000056000 ЈОВАНОВСКИ СПИРО БИТОЛА 03/03/2016 09/03/2016 Дебарска бања без 
870 013006180950 ЈОНЧЕИЛИЈЕВСКИ БИТОЛА 03/03/2016 09/03/2016 Дебарска бања без 
871 011006309100 ДРАГИЦАДИМИТРОВСКА БИТОЛА 03/03/2016 09/03/2016 Дебарска бања без 
872 113006427550 МИЛЕСТАМБОЛЖИОВСКИ БИТОЛА 03/03/2016 09/03/2016 Дебарска бања без 
873 113005850870 ТРАЈАНПЕТРОВСКИ БИТОЛА 03/03/2016 09/03/2016 Дебарска бања без 
874 011006252740 РУЖАМАНГАЛОСКА БИТОЛА 03/03/2016 09/03/2016 Дебарска бања без 
875 113006745500 ЉУБИЦАЈАНКУЛОСКА БИТОЛА 03/03/2016 09/03/2016 Дебарска бања без 
876 013002549580 КИТАНОВСКА МИЛАДИНКА БИТОЛА 03/03/2016 09/03/2016 Дебарска бања без 
877 011006273530 ВЕРИЦАСАВЕВСКА БИТОЛА 03/03/2016 09/03/2016 Дебарска бања без 
878 013005505870 СТАНКОВСКА ВЕРКА БИТОЛА 03/03/2016 09/03/2016 Дебарска бања со 
879 013003014290 РИСТЕВСКА ИВАНКА БИТОЛА 09/03/2016 15/03/2016 Дебарска бања без 
880 012006226760 КАТЕРИНАПЕТРОВСКА БИТОЛА 09/03/2016 15/03/2016 Дебарска бања без 
881 013006304620 ВАСКАСТОЈКОВСКА БИТОЛА 09/03/2016 15/03/2016 Дебарска бања без 
882 013006310150 МИТРАТРАЈКОСКА БИТОЛА 09/03/2016 15/03/2016 Дебарска бања без 
883 011003211060 ДЕЛОВСКА ЈОРДАНКА БИТОЛА 09/03/2016 15/03/2016 Дебарска бања без 
884 012004388260 СТОЈАНОВСКА СЛАВИЦА БИТОЛА 09/03/2016 15/03/2016 Дебарска бања без 
885 011006241450 ФРОСИЈАСОКОЛОВСКА БИТОЛА 09/03/2016 15/03/2016 Дебарска бања без 
886 013003228620 БОШЕВСКА БОЖАНА БИТОЛА 09/03/2016 15/03/2016 Дебарска бања без 
887 013006242910 ТАНАСКОСТОЈАНОВСКИ БИТОЛА 09/03/2016 15/03/2016 Дебарска бања без 
888 013002650530 ВАСИЛЕВСКА ЦВЕТАНКА БИТОЛА 09/03/2016 15/03/2016 Дебарска бања без 
889 012003412020 ПОПОВСКА ЛИЛЈАНА БИТОЛА 09/03/2016 15/03/2016 Дебарска бања без 



 34 

РЕД.БР. 
ПЕНЗИСКИ 

БРОЈ  ИМЕ И ПРЕЗИМЕ  
НАСЕЛЕНО 

МЕСТО 
ПЕРИОД 

ОД 
ПЕРИОД 

ДО БАЊА ПРИДРУЖБА 
890 113006780800 МАЛИНКАШАЛЕСКА БИТОЛА 09/03/2016 15/03/2016 Дебарска бања без 
891 013006129730 МЕЖДАБАЈРАМ БИТОЛА 09/03/2016 15/03/2016 Дебарска бања без 
892 013006229150 ИЦАБИЏОВСКА БИТОЛА 09/03/2016 15/03/2016 Дебарска бања без 
893 113005558090 ПАВЕЛ  СТАВРЕВСКИ БИТОЛА 09/03/2016 15/03/2016 Дебарска бања без 
894 081003414970 ЛЕНАВЕЛКОВСКА БИТОЛА 09/03/2016 15/03/2016 Дебарска бања без 
895 013004733190 НИКОЛАСАБОТКОВСКИ БИТОЛА 09/03/2016 15/03/2016 Дебарска бања без 
896 013002908200 ВЕЛЈАНОВСКА ДАНИЦА БИТОЛА 09/03/2016 15/03/2016 Дебарска бања без 
897 013006264110 ЗОРКААЦЕВА БИТОЛА 09/03/2016 15/03/2016 Дебарска бања без 
898 013006173600 СНЕЖАНАНАУМОВА БИТОЛА 09/03/2016 15/03/2016 Дебарска бања без 
899 012006170560 ДРАГИЦАСИМЈАНОВСКА БИТОЛА 09/03/2016 15/03/2016 Дебарска бања без 
900 113003632610 ШАЛЕВСКА ГОРИЦА БИТОЛА 09/03/2016 15/03/2016 Дебарска бања без 
901 013004194370 НАЈДОВСКА ВЕРА БИТОЛА 09/03/2016 15/03/2016 Дебарска бања без 
902 013006087650 ГРОЗДАКРСТЕСКА БИТОЛА 09/03/2016 15/03/2016 Дебарска бања без 
903 113006513010 ГОЦЕТУПАНОСКИ БИТОЛА 09/03/2016 15/03/2016 Дебарска бања без 
904 013004057090 РИСТЕВСКА МАРИКА БИТОЛА 09/03/2016 15/03/2016 Дебарска бања без 
905 012003548820 ПЕТКОВСКИ ПЕТКО БИТОЛА 09/03/2016 15/03/2016 Дебарска бања без 
906 013004270420 СПИРОВСКА РОЗАНКА БИТОЛА 09/03/2016 15/03/2016 Дебарска бања без 
907 013004311840 НАЈДОВСКА МАРИКА БИТОЛА 09/03/2016 15/03/2016 Дебарска бања без 
908 012001355390 КОЊАРОВСКА АНАСТАСИЈА БИТОЛА 09/03/2016 15/03/2016 Дебарска бања без 
909 011006207470 ЗОРАНКРСТЕВСКИ БИТОЛА 09/03/2016 15/03/2016 Дебарска бања без 
910 011003849970 МОЈАНОВСКА АНГИЦА БИТОЛА 09/03/2016 15/03/2016 Дебарска бања без 
911 013004915010 СТОЈЧЕВСКА ВЕРКА БИТОЛА 09/03/2016 15/03/2016 Дебарска бања без 
912 012005071250 МАРИЈАКОСТАДИНОВА БИТОЛА 09/03/2016 15/03/2016 Дебарска бања со 
913 013004813950 ГЛАМНОВСКА НЕДА БИТОЛА 15/03/2016 21/03/2016 Дебарска бања без 
914 013004425610 ИЛИЕВСКИ ДИМЧЕ БИТОЛА 15/03/2016 21/03/2016 Дебарска бања без 
915 011005732190 ЉУБИЦАКУЗМАНОВСКА БИТОЛА 15/03/2016 21/03/2016 Дебарска бања без 
916 013005195660 КУТЛЕШОВСКА СЛОБОДА БИТОЛА 15/03/2016 21/03/2016 Дебарска бања без 
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917 011006063080 МИЛКИЦАМИЛЕВСКА БИТОЛА 15/03/2016 21/03/2016 Дебарска бања без 
918 011003757220 ЈОШЕВСКА ЛЕПОСАВА БИТОЛА 15/03/2016 21/03/2016 Дебарска бања без 
919 013004752560 НЕЧОВСКА ВЕРКА БИТОЛА 15/03/2016 21/03/2016 Дебарска бања без 
920 013005561960 ТУМАНОВСКА ВЕЛИКА БИТОЛА 15/03/2016 21/03/2016 Дебарска бања без 
921 013004915840 ПЕТКОВСКА МЕНКА БИТОЛА 15/03/2016 21/03/2016 Дебарска бања без 
922 013005574000 МИЛЕВСКА ЉУБА БИТОЛА 15/03/2016 21/03/2016 Дебарска бања без 
923 111006622350 ВЕРКАДИМИТРОВСКА БИТОЛА 15/03/2016 21/03/2016 Дебарска бања без 
924 013006220060 МАРИКАНИКОЛОВА БИТОЛА 15/03/2016 21/03/2016 Дебарска бања без 
925 013003779080 КОЛЕВСКА МЕНКА БИТОЛА 15/03/2016 21/03/2016 Дебарска бања со 
926 013004868650 НИКОЛОВСКА ТИНА БИТОЛА 15/03/2016 21/03/2016 Дебарска бања без 
927 013003870140 ЈОВАНОВИК РИСТОСИЈА БИТОЛА 15/03/2016 21/03/2016 Дебарска бања без 
928 111003976830 ПЕТРОВСКА ФАНКА БИТОЛА 15/03/2016 21/03/2016 Дебарска бања без 
929 013004081330 СТОЈАНОВСКА АНГЕЛИНА БИТОЛА 15/03/2016 21/03/2016 Дебарска бања без 
930 011004090180 КИТАНОВСКА ВЕСЕЛИНКА БИТОЛА 15/03/2016 21/03/2016 Дебарска бања без 
931 012001377740 ЦВЕТАНФИЛИПОВСКИ БИТОЛА 15/03/2016 21/03/2016 Дебарска бања без 
932 013006245150 СТОЈААТАНАСОВСКА БИТОЛА 15/03/2016 21/03/2016 Дебарска бања без 
933 013004168390 НАЈДОВСКА БЛАГА БИТОЛА 15/03/2016 21/03/2016 Дебарска бања без 
934 013004300460 ЛИЧОВСКА МАРА БИТОЛА 15/03/2016 21/03/2016 Дебарска бања без 
935 013004337920 ЃЕЛЕВСКИ ПЕТАР БИТОЛА 15/03/2016 21/03/2016 Дебарска бања без 
936 013006314370 РОМЕО АЦЕВСКИ БИТОЛА 15/03/2016 21/03/2016 Дебарска бања без 
937 013004791910 МАРКОВСКИ МИЛОРАД БИТОЛА 15/03/2016 21/03/2016 Дебарска бања без 
938 113006683960 БЛАГОЈАПЕТРОВСКИ БИТОЛА 15/03/2016 21/03/2016 Дебарска бања без 
939 011002401650 ИЛИЕВСКА МАРИКА БИТОЛА 15/03/2016 21/03/2016 Дебарска бања без 
940 013002741880 КИТАНОВСКИ ДИМИТРИЈА БИТОЛА 15/03/2016 21/03/2016 Дебарска бања без 
941 013006291340 БЛАГОЈЈОВАНОВСКИ БИТОЛА 15/03/2016 21/03/2016 Дебарска бања без 
942 013002846250 БАКАЛОВСКА ЛЈУБИЦА БИТОЛА 15/03/2016 21/03/2016 Дебарска бања без 
943 013005392340 РИЗОВСКИ ТОДОР БИТОЛА 15/03/2016 21/03/2016 Дебарска бања без 
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944 011006078760 ВЕЛИКААТАНАСОВСКА БИТОЛА 15/03/2016 21/03/2016 Дебарска бања без 
945 011005655870 МИЛКАЃОРЃИЕСКА БИТОЛА 15/03/2016 21/03/2016 Дебарска бања без 
946 013006244240 ПЕЦОТРАЈАНОСКИ БИТОЛА 15/03/2016 21/03/2016 Дебарска бања без 
947 011006158530 ГРОЗДАДИМОВСКА БИТОЛА 21/03/2016 27/03/2016 Дебарска бања без 
948 013006242000 МЕМЕТЕТЕМОВСКИ БИТОЛА 21/03/2016 27/03/2016 Дебарска бања без 
949 013004574780 ВЕЛЧЕВСКА СПАСИЈА БИТОЛА 21/03/2016 27/03/2016 Дебарска бања без 
950 052007690560 ЛИЛЈАНАРИСТЕВСКА БИТОЛА 21/03/2016 27/03/2016 Дебарска бања без 
951 013004414070 БОГДАНОВСКИ ЦАНЕ БИТОЛА 21/03/2016 27/03/2016 Дебарска бања без 
952 013006103400 МЕТОДИЈАСТОЈАНОВСКИ БИТОЛА 21/03/2016 27/03/2016 Дебарска бања без 
953 013003904220 КУЗМАНОВСКИ ЈОВАН БИТОЛА 21/03/2016 27/03/2016 Дебарска бања без 
954 012003661180 СТОЈАНРИСТЕВСКИ БИТОЛА 21/03/2016 27/03/2016 Дебарска бања без 
955 012006126020 МАРЕМИНОВСКА БИТОЛА 21/03/2016 27/03/2016 Дебарска бања без 
956 011003095070 МАРАКОТЕВСКА БИТОЛА 21/03/2016 27/03/2016 Дебарска бања без 
957 013006195310 ЛИЛЈАНАСТОЈАНОВСКА БИТОЛА 21/03/2016 27/03/2016 Дебарска бања без 
958 011006166460 ЉИЛЈАНАЈОВЕВСКА БИТОЛА 21/03/2016 27/03/2016 Дебарска бања без 
959 013003379440 ЃОРГИЕВСКА БЛАГОРОДНА БИТОЛА 21/03/2016 27/03/2016 Дебарска бања без 
960 813000144120 ВАСКОПЕТРОВСКИ БИТОЛА 21/03/2016 27/03/2016 Дебарска бања без 
961 013004945130 АНГЕЛЕВСКА ЛИДИЈА БИТОЛА 21/03/2016 27/03/2016 Дебарска бања без 
962 013005813350 ЛИЛАЌИРКОВСКА БИТОЛА 21/03/2016 27/03/2016 Дебарска бања без 
963 113006020150 БОСИЛКАПРОЈЧЕСКА БИТОЛА 21/03/2016 27/03/2016 Дебарска бања без 
964 011003989710 КАЛАЈЦИЕВСКА МИРЈАНА БИТОЛА 21/03/2016 27/03/2016 Дебарска бања без 
965 013006151170 ОЛГАСТЕВАНОВСКА БИТОЛА 21/03/2016 27/03/2016 Дебарска бања без 
966 013003422660 МИХАЈЛОВА ДАНИЦА БИТОЛА 21/03/2016 27/03/2016 Дебарска бања без 
967 013005114230 ЃОРГИЕВСКА РУЖИЦА БИТОЛА 21/03/2016 27/03/2016 Дебарска бања без 
968 113005171220 МИТРЕМЛАДЕНОВСКИ БИТОЛА 21/03/2016 27/03/2016 Дебарска бања без 
969 012005712380 ДАНЧОЈОШЕВСКИ БИТОЛА 21/03/2016 27/03/2016 Дебарска бања со 
970 013005593720 ПЕТРОВСКА БЛАГОРОДНА БИТОЛА 21/03/2016 27/03/2016 Дебарска бања без 
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971 113002726110 КУТЛЕШОВСКИ ДИМИТРИЈЕ БИТОЛА 21/03/2016 27/03/2016 Дебарска бања без 
972 013002806070 ЈАНКУЛОВСКИ ТОМИСЛАВ БИТОЛА 21/03/2016 27/03/2016 Дебарска бања без 
973 013002762330 ТАЛЕСКА МИРКА БИТОЛА 21/03/2016 27/03/2016 Дебарска бања без 
974 013006323440 ПЕРАНИКОЛОВСКА БИТОЛА 21/03/2016 27/03/2016 Дебарска бања без 
975 013004794800 НАШОВСКА ВЕРКА БИТОЛА 21/03/2016 27/03/2016 Дебарска бања без 
976 011006018950 МАРИКАГЛАМНОВСКА БИТОЛА 21/03/2016 27/03/2016 Дебарска бања без 
977 013003230920 ТАЛЕВСКИ ЖИВКО БИТОЛА 21/03/2016 27/03/2016 Дебарска бања без 
978 013006250580 ФАНИЈАНАУМОСКА БИТОЛА 21/03/2016 27/03/2016 Дебарска бања без 
979 013002950840 ПОПОВСКИ МИХАЈЛО БИТОЛА 21/03/2016 27/03/2016 Дебарска бања без 
980 013006265360 ДРАГАНАБОГОЈЕВСКА БИТОЛА 21/03/2016 27/03/2016 Дебарска бања без 
981 011005591190 ПЕТРОВСКА МЕНКА БИТОЛА 27/03/2016 02/04/2016 Дебарска бања без 
982 013006312390 МИРЈАНАКАРОВСКА БИТОЛА 27/03/2016 02/04/2016 Дебарска бања без 
983 013006273770 ЛИЛЈАНАПЕТРЕСКА БИТОЛА 27/03/2016 02/04/2016 Дебарска бања без 
984 011003479030 МАРАМИРЧЕСКА БИТОЛА 27/03/2016 02/04/2016 Дебарска бања без 
985 013005168360 СТАНОЕВСКА ВЕЛИКА БИТОЛА 27/03/2016 02/04/2016 Дебарска бања без 
986 011006145830 ЦВЕТАНКАСТОЈАНОВСКА БИТОЛА 27/03/2016 02/04/2016 Дебарска бања без 
987 013005043290 ГЕОРГИЕВСКИ ИВАН БИТОЛА 27/03/2016 02/04/2016 Дебарска бања без 
988 011005673930 ЛЕНАСТЕФАНОВСКА БИТОЛА 27/03/2016 02/04/2016 Дебарска бања без 
989 013004667840 ПОПОВСКА СЕВДА БИТОЛА 27/03/2016 02/04/2016 Дебарска бања без 
990 011002891210 ТРАЈКОВСКА МАРИЈА БИТОЛА 27/03/2016 02/04/2016 Дебарска бања без 
991 013003593100 ДИМИТРОВСКИ ПЕТАР БИТОЛА 27/03/2016 02/04/2016 Дебарска бања без 
992 113005577550 МАРАНАКОВА БИТОЛА 27/03/2016 02/04/2016 Дебарска бања без 
993 013006059850 СОЊАТАСЕВСКА БИТОЛА 27/03/2016 02/04/2016 Дебарска бања без 
994 011005864190 ПАНДУРАХРИСТОВА БИТОЛА 27/03/2016 02/04/2016 Дебарска бања без 
995 013003649970 ДИМОВСКА ЕВИЦА БИТОЛА 27/03/2016 02/04/2016 Дебарска бања без 
996 013004823930 ТРИФУНОВСКА ИЦА БИТОЛА 27/03/2016 02/04/2016 Дебарска бања без 
997 013003776920 ГОРГИЕВСКА ДАНИЦА БИТОЛА 27/03/2016 02/04/2016 Дебарска бања без 
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998 013004424050 МОЈСОВСКА МАРИЈА БИТОЛА 27/03/2016 02/04/2016 Дебарска бања без 
999 011003423590 ДИМИТРОВСКА ВАСИЛКА БИТОЛА 27/03/2016 02/04/2016 Дебарска бања без 

1000 013003902810 РАДЕСКА ЦВЕТАНКА БИТОЛА 27/03/2016 02/04/2016 Дебарска бања без 
1001 013004932420 ЧАЛЕСКИ ЖИВКО БИТОЛА 27/03/2016 02/04/2016 Дебарска бања без 
1002 013003070200 ВАСИЛЕВСКИ РАДОВАН БИТОЛА 27/03/2016 02/04/2016 Дебарска бања без 
1003 013004417200 ГЕОРГИЕВСКА ПОЛЕКСИЈА БИТОЛА 27/03/2016 02/04/2016 Дебарска бања без 
1004 013005701890 РАТКАДЕСКОВСКА БИТОЛА 27/03/2016 02/04/2016 Дебарска бања без 
1005 813000142890 НАДАИЛИЕВСКА БИТОЛА 27/03/2016 02/04/2016 Дебарска бања без 
1006 013003714300 ТАПАНЗИЕВА ВИОЛЕТА БИТОЛА 27/03/2016 02/04/2016 Дебарска бања без 
1007 011005595980 ВЕРАКОСТЕВСКА БИТОЛА 27/03/2016 02/04/2016 Дебарска бања без 
1008 013006175190 МИРЈАНАВАСИЛЕВСКА БИТОЛА 27/03/2016 02/04/2016 Дебарска бања без 
1009 013003957690 БЛАЖЕВСКА ХРИСТИНА БИТОЛА 27/03/2016 02/04/2016 Дебарска бања без 
1010 013005888190 НАДАКОРУНОВСКА БИТОЛА 27/03/2016 02/04/2016 Дебарска бања без 
1011 013004116400 БОГДАНОВСКИ ДИМИТАР БИТОЛА 27/03/2016 02/04/2016 Дебарска бања без 
1012 013004103600 ГРУЕВСКА АФРОДИТА БИТОЛА 27/03/2016 02/04/2016 Дебарска бања без 
1013 013006273100 РАДАБЕГОВСКА БИТОЛА 27/03/2016 02/04/2016 Дебарска бања без 
1014 013004836800 ЧОНЕВСКА ФЛОРИНКА БИТОЛА 27/03/2016 02/04/2016 Дебарска бања без 
1015 013004271170 КУНОВСКА ВАСИЛКА БИТОЛА 27/03/2016 02/04/2016 Дебарска бања без 
1016 111005765670 МАРИЈАМИЦЕВСКА БИТОЛА 02/04/2016 08/04/2016 Дебарска бања без 
1017 012004057340 ДИМИТАРПАНОВСКИ БИТОЛА 02/04/2016 08/04/2016 Дебарска бања без 
1018 013004990580 КУЗМАНОВСКА РАДА БИТОЛА 02/04/2016 08/04/2016 Дебарска бања без 
1019 813000044540 ЈОВАНРОГЛЕВСКИ БИТОЛА 02/04/2016 08/04/2016 Дебарска бања без 
1020 013004895620 ИВАНОВСКА ВИОЛЕТА БИТОЛА 02/04/2016 08/04/2016 Дебарска бања без 
1021 113006313030 ВЕРАБИСОСКА БИТОЛА 02/04/2016 08/04/2016 Дебарска бања без 
1022 113005912420 НЕДЕЛКОЛЕКОСКИ БИТОЛА 02/04/2016 08/04/2016 Дебарска бања без 
1023 013005823250 БРАНКОАНГЕЛЕВСКИ БИТОЛА 02/04/2016 08/04/2016 Дебарска бања без 
1024 013005076860 СТОЈАНОВСКИ МИЛОСАВ БИТОЛА 02/04/2016 08/04/2016 Дебарска бања без 
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1025 013005063570 ВАНЃЕЛОВСКИ БЛАГОЈА БИТОЛА 02/04/2016 08/04/2016 Дебарска бања без 
1026 013004551340 ЈОШЕВСКИ БЛАГОЈА БИТОЛА 02/04/2016 08/04/2016 Дебарска бања без 
1027 013004481960 СТЕФАНОВСКА МАРА БИТОЛА 02/04/2016 08/04/2016 Дебарска бања без 
1028 013004527840 ДИМОВСКИ ЈОВАН БИТОЛА 02/04/2016 08/04/2016 Дебарска бања без 
1029 013004501430 МАРКОСКИ БРАНКО БИТОЛА 02/04/2016 08/04/2016 Дебарска бања без 
1030 013005170240 ПРЖИОВСКА ЗОРЕ БИТОЛА 02/04/2016 08/04/2016 Дебарска бања без 
1031 013004552410 ТРПЧЕВСКИ ПАНДЕ БИТОЛА 02/04/2016 08/04/2016 Дебарска бања без 
1032 013005178670 МАСАЛКОВСКА ВИТА БИТОЛА 02/04/2016 08/04/2016 Дебарска бања без 
1033 013004456710 ВЕЛЧЕВСКИ НАУМ БИТОЛА 02/04/2016 08/04/2016 Дебарска бања без 
1034 013003986310 ПЕТРОВСКИ ТОМИСЛАВ БИТОЛА 02/04/2016 08/04/2016 Дебарска бања без 
1035 013005760870 ЛЕНАКОНДИНСКА БИТОЛА 02/04/2016 08/04/2016 Дебарска бања без 
1036 063003559370 ЛЕНЧЕПЕТРОВСКА БИТОЛА 02/04/2016 08/04/2016 Дебарска бања без 
1037 013005251340 ВЕЛКОВСКИ ДИМКО БИТОЛА 02/04/2016 08/04/2016 Дебарска бања без 
1038 013004662060 МАРКОВСКИ СИМОН БИТОЛА 02/04/2016 08/04/2016 Дебарска бања без 
1039 013004605300 ЃОРЃИЕВСКИ ДРАГОЉУБ БИТОЛА 02/04/2016 08/04/2016 Дебарска бања без 
1040 013004589300 БОЖИНОВСКА ЈЕЛЕНА БИТОЛА 02/04/2016 08/04/2016 Дебарска бања без 
1041 013004630050 ГЕЦОВСКА БЛАГОРОДНА БИТОЛА 02/04/2016 08/04/2016 Дебарска бања без 
1042 011004712570 ДИМИТРОВСКА ПАВЛИНА БИТОЛА 02/04/2016 08/04/2016 Дебарска бања без 
1043 013004670970 ПЕТРОВСКИ МЕТОДИ БИТОЛА 02/04/2016 08/04/2016 Дебарска бања без 
1044 013005678390 ВАНГЕЛИЦАБОГДАНОВА БИТОЛА 02/04/2016 08/04/2016 Дебарска бања без 
1045 053013294120 НАДАХРИСТОВА БИТОЛА 02/04/2016 08/04/2016 Дебарска бања без 
1046 013004629810 МИТРУШЕВСКИ СТАВРЕ БИТОЛА 02/04/2016 08/04/2016 Дебарска бања без 
1047 013006277400 БЛАГОЈАСТАМЕНКОСКИ БИТОЛА 02/04/2016 08/04/2016 Дебарска бања без 
1048 012004326620 ДИМОВСКИ СТЕФАН БИТОЛА 02/04/2016 08/04/2016 Дебарска бања без 
1049 013003386520 НАУМОВСКИ АЛЕКСО БИТОЛА 02/04/2016 08/04/2016 Дебарска бања без 
1050 013004739540 МАРКОВСКИ ИВАНЧО БИТОЛА 02/04/2016 08/04/2016 Дебарска бања без 
1051 013004251450 КОСТАДИНОВСКИ КОСТАДИН БИТОЛА 08/04/2016 14/04/2016 Дебарска бања без 
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1052 013005841720 ВЕСЕЛИНКРСТЕВСКИ БИТОЛА 08/04/2016 14/04/2016 Дебарска бања без 
1053 113005298530 ЈОВАНТРАЈКОВСКИ БИТОЛА 08/04/2016 14/04/2016 Дебарска бања без 
1054 013004841340 МАРКУШКОСКИ ЈОВАН БИТОЛА 08/04/2016 14/04/2016 Дебарска бања без 
1055 013004840920 ЈОНОВСКА ЃУРЃИЦА БИТОЛА 08/04/2016 14/04/2016 Дебарска бања без 
1056 053013454340 ВАСИЛЕВСКИ РИСТО БИТОЛА 08/04/2016 14/04/2016 Дебарска бања без 
1057 013005600320 КУЛЕВСКИ СПАСЕ БИТОЛА 08/04/2016 14/04/2016 Дебарска бања без 
1058 013006317180 НЕДАИВАНОВСКА БИТОЛА 08/04/2016 14/04/2016 Дебарска бања без 
1059 013004926650 БОГЛЕВ КИРИЛ БИТОЛА 08/04/2016 14/04/2016 Дебарска бања без 
1060 813000043890 АТАНАСОВСКИ ТОДОР БИТОЛА 08/04/2016 14/04/2016 Дебарска бања без 
1061 013004952960 СТЕФАНОВСКИ ИВАНЧО БИТОЛА 08/04/2016 14/04/2016 Дебарска бања без 
1062 013004417380 ИЛИОСКА СЕВДА БИТОЛА 08/04/2016 14/04/2016 Дебарска бања без 
1063 013004971850 ТРАЈКОВСКИ НИКОЛЧЕ БИТОЛА 08/04/2016 14/04/2016 Дебарска бања без 
1064 013004922100 КУЗМАНОВСКИ ИЛИЈА БИТОЛА 08/04/2016 14/04/2016 Дебарска бања без 
1065 013004998270 МИРЧЕВСКИ ДАНИЛО БИТОЛА 08/04/2016 14/04/2016 Дебарска бања без 
1066 013005962670 МИЛАНВЕЛЕСКИ БИТОЛА 08/04/2016 14/04/2016 Дебарска бања без 
1067 013004275470 АЛЕКСОСКИ ПЕТАР БИТОЛА 08/04/2016 14/04/2016 Дебарска бања без 
1068 013004926080 ПЕТКОВСКИ ЛЕВКО БИТОЛА 08/04/2016 14/04/2016 Дебарска бања без 
1069 013004894220 СТЕВАНОВСКИ ТРЕНДАВИЛ БИТОЛА 08/04/2016 14/04/2016 Дебарска бања без 
1070 013004952470 ПАЛАШЕВСКИ ИЛИЈА БИТОЛА 08/04/2016 14/04/2016 Дебарска бања без 
1071 013004915270 ЧОМУ ЛЕНКА БИТОЛА 08/04/2016 14/04/2016 Дебарска бања без 
1072 013005015720 МИЛОЈЕВИЌ ВЕРКА БИТОЛА 08/04/2016 14/04/2016 Дебарска бања без 
1073 013005091460 НАЈДОВСКИ КИРО БИТОЛА 08/04/2016 14/04/2016 Дебарска бања без 
1074 013005125120 ТАЛЕВСКА ВЕРА БИТОЛА 08/04/2016 14/04/2016 Дебарска бања без 
1075 013005101850 НАСТЕВСКИ БОРИС БИТОЛА 08/04/2016 14/04/2016 Дебарска бања без 
1076 011006098310 АНТИЦАСТОЈАНОВА БИТОЛА 08/04/2016 14/04/2016 Дебарска бања без 
1077 013005094500 ХАЏИ-ДИНОВ АТАНАС БИТОЛА 08/04/2016 14/04/2016 Дебарска бања без 
1078 013005096900 РИСТЕВСКИ ИЛИЈА БИТОЛА 08/04/2016 14/04/2016 Дебарска бања без 
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1079 013005158200 МИЦКОСКИ ИЛИЈА БИТОЛА 08/04/2016 14/04/2016 Дебарска бања без 
1080 013005883630 ЈОВАНКАТНОКОВСКА БИТОЛА 08/04/2016 14/04/2016 Дебарска бања без 
1081 013005115970 ДИМИТРИЕВСКА ВАСИЛКА БИТОЛА 08/04/2016 14/04/2016 Дебарска бања без 
1082 011004701840 СОВРЕСКА ВАСИЛКА БИТОЛА 08/04/2016 14/04/2016 Дебарска бања без 
1083 013005222480 ДЕМИРОВСКИ СЕЛАЈДИН БИТОЛА 08/04/2016 14/04/2016 Дебарска бања без 
1084 813000059800 ПЕЦАКОВСКИ ТРАЈАН БИТОЛА 08/04/2016 14/04/2016 Дебарска бања без 
1085 013005298960 СЕКУЛОВА ТОДОРКА БИТОЛА 08/04/2016 14/04/2016 Дебарска бања без 
1086 013005245410 БОШЕВСКИ ВОЈНЕ БИТОЛА 14/04/2016 20/04/2016 Дебарска бања без 
1087 813000061600 ШИКЛОВСКИ ТРАЈКО БИТОЛА 14/04/2016 20/04/2016 Дебарска бања без 
1088 013004640370 ТАЛЕВСКИ БОРИСЛАВ БИТОЛА 14/04/2016 20/04/2016 Дебарска бања без 
1089 013005290110 НИЧОВСКА НИКОЛИНА БИТОЛА 14/04/2016 20/04/2016 Дебарска бања без 
1090 013005332030 ГАРЕВСКИ СВИЛКО БИТОЛА 14/04/2016 20/04/2016 Дебарска бања без 
1091 013005270070 ИГНАТОВСКА ЛЕНКА БИТОЛА 14/04/2016 20/04/2016 Дебарска бања без 
1092 013005270980 ДОДОВСКА ВИОЛЕТА БИТОЛА 14/04/2016 20/04/2016 Дебарска бања без 
1093 013005279240 ЧУНГОВСКА ЛЕНЧЕ БИТОЛА 14/04/2016 20/04/2016 Дебарска бања без 
1094 813000062100 НЕДАНОВСКА ИЛИНКА БИТОЛА 14/04/2016 20/04/2016 Дебарска бања без 
1095 013005279650 БОЖИНДОЈЧИНОВСКИ БИТОЛА 14/04/2016 20/04/2016 Дебарска бања без 
1096 012005788290 ДУШАНПЕТРОВСКИ БИТОЛА 14/04/2016 20/04/2016 Дебарска бања без 
1097 012005904440 ВЛАДОТАШКОВСКИ БИТОЛА 14/04/2016 20/04/2016 Дебарска бања без 
1098 013005423860 МИХАЈЛОВСКА ИВАНКА БИТОЛА 14/04/2016 20/04/2016 Дебарска бања без 
1099 013005381110 ИВАНОВСКИ ПЕТАР БИТОЛА 14/04/2016 20/04/2016 Дебарска бања без 
1100 013004766270 МИТРЕВСКИ БЛАГОЈА БИТОЛА 14/04/2016 20/04/2016 Дебарска бања без 
1101 013005408510 АНЧЕВСКИ АНГЕЛЕ БИТОЛА 14/04/2016 20/04/2016 Дебарска бања без 
1102 013005881730 ТРАЈАНКОРУНОСКИ БИТОЛА 14/04/2016 20/04/2016 Дебарска бања без 
1103 012005161180 БОЖИНОВСКИ ЈОВАН БИТОЛА 14/04/2016 20/04/2016 Дебарска бања без 
1104 013005436080 ТРПЕСКИ МЕТОДИЈА БИТОЛА 14/04/2016 20/04/2016 Дебарска бања без 
1105 012005800720 ПЕРОСТОЈКОВСКИ БИТОЛА 14/04/2016 20/04/2016 Дебарска бања без 
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1106 013005366770 ДАВИДОВ ЖИВКО БИТОЛА 14/04/2016 20/04/2016 Дебарска бања без 
1107 113005299520 ИЛИЈАКОШТРЕВСКИ БИТОЛА 14/04/2016 20/04/2016 Дебарска бања без 
1108 013005416770 ЈАНЕВСКИ ВЛАДО БИТОЛА 14/04/2016 20/04/2016 Дебарска бања без 
1109 013005819960 ПАНТОГЛАМНОВСКИ БИТОЛА 14/04/2016 20/04/2016 Дебарска бања без 
1110 813000060790 НИКОЛОВСКА СЛОБОДАНКА БИТОЛА 14/04/2016 20/04/2016 Дебарска бања без 
1111 013005523360 ЗАЈКОВСКА НАДА БИТОЛА 14/04/2016 20/04/2016 Дебарска бања без 
1112 013005517260 ЃОРГИЕВСКА ВАСИЛИКИЈА БИТОЛА 14/04/2016 20/04/2016 Дебарска бања без 
1113 013004888200 БОЈАЏИЕВА ЉУБИЦА БИТОЛА 14/04/2016 20/04/2016 Дебарска бања без 
1114 013006057040 ЃОРЃИБОЖИНОВСКИ БИТОЛА 14/04/2016 20/04/2016 Дебарска бања без 
1115 013004912200 СТАНОЈОСКИ СИМЕОН БИТОЛА 14/04/2016 20/04/2016 Дебарска бања без 
1116 013004988600 ХАЏИ-ДИНОВА ЦВЕТАНКА БИТОЛА 14/04/2016 20/04/2016 Дебарска бања без 
1117 113006029650 МАРЈАНЈАНКУЛОВСКИ БИТОЛА 14/04/2016 20/04/2016 Дебарска бања без 
1118 053018395430 БОГДАНРУНЕСКИ БИТОЛА 14/04/2016 20/04/2016 Дебарска бања без 
1119 111004267060 СТОЈКОВСКА ГИЦА БИТОЛА 14/04/2016 20/04/2016 Дебарска бања без 
1120 011004997790 АПЧЕСКА ВЕРА БИТОЛА 14/04/2016 20/04/2016 Дебарска бања без 
1121 013005576570 БЕЛОВСКА ЛЕЛА БИТОЛА 03/05/2016 09/05/2016 Дебарска бања без 
1122 113006720180 ДАНИЦАПАВЛЕСКА БИТОЛА 03/05/2016 09/05/2016 Дебарска бања без 
1123 113004111690 НЕЧОВСКИ ЦАНЕ БИТОЛА 03/05/2016 09/05/2016 Дебарска бања без 
1124 013006251080 МЛАДЕНЦВЕТКОСКИ БИТОЛА 03/05/2016 09/05/2016 Дебарска бања без 
1125 053019446160 КИРЕБАБУШКОВСКИ БИТОЛА 03/05/2016 09/05/2016 Дебарска бања без 
1126 013005036100 ДИМОВСКИ МИХАИЛО БИТОЛА 03/05/2016 09/05/2016 Дебарска бања без 
1127 013005211250 ВРЧКОВСКИ МЕТОДИЈА БИТОЛА 03/05/2016 09/05/2016 Дебарска бања без 
1128 013005304800 ДУНИМАГЛОСКИ ВИДАН БИТОЛА 03/05/2016 09/05/2016 Дебарска бања без 
1129 013005663770 ЏАБИРКЛЕЊА БИТОЛА 03/05/2016 09/05/2016 Дебарска бања без 
1130 013005284760 МИЦЕСКИ СИМЈАН БИТОЛА 03/05/2016 09/05/2016 Дебарска бања без 
1131 011005767410 ОЛГАЈАНЕВА БИТОЛА 03/05/2016 09/05/2016 Дебарска бања без 
1132 013005283930 ТРИФУНОВСКИ БЛАГОЈ БИТОЛА 03/05/2016 09/05/2016 Дебарска бања без 
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1133 013005726230 ПЕЦОВЕЛЈАНОВСКИ БИТОЛА 03/05/2016 09/05/2016 Дебарска бања без 
1134 053012132100 САВИЌ ИЛЕ БИТОЛА 03/05/2016 09/05/2016 Дебарска бања без 
1135 013005229090 ГАДЖОВСКИ СТЕВО БИТОЛА 03/05/2016 09/05/2016 Дебарска бања без 
1136 013005688030 ТОДОРСТОЈЧЕВСКИ БИТОЛА 03/05/2016 09/05/2016 Дебарска бања без 
1137 013006150420 КОЧОГАГАЛЕВ БИТОЛА 03/05/2016 09/05/2016 Дебарска бања без 
1138 013004862200 БОЈАЏИЕВ СТЕВАН БИТОЛА 03/05/2016 09/05/2016 Дебарска бања без 
1139 013002628290 БАКАЛОВСКИ ДУШАН БИТОЛА 03/05/2016 09/05/2016 Дебарска бања без 
1140 013006209270 ТОДОРКАДЕЛОВСКА БИТОЛА 03/05/2016 09/05/2016 Дебарска бања без 
1141 013005927040 ПЕЦОТРПЕСКИ БИТОЛА 03/05/2016 09/05/2016 Дебарска бања без 
1142 013005367430 МАРКОВСКИ СЛАВКО БИТОЛА 03/05/2016 09/05/2016 Дебарска бања без 
1143 012006165120 ТОМЧЕТАЛЕВСКИ БИТОЛА 03/05/2016 09/05/2016 Дебарска бања без 
1144 013005898330 ДИМЧЕТАСЕВСКИ БИТОЛА 03/05/2016 09/05/2016 Дебарска бања без 
1145 013006250090 СЛАВЕТОДОРОВСКИ БИТОЛА 03/05/2016 09/05/2016 Дебарска бања без 
1146 013005893870 ТОМЕКУЗЕВСКИ БИТОЛА 03/05/2016 09/05/2016 Дебарска бања без 
1147 013005405620 НИКОЛОВСКИ АНДОН БИТОЛА 03/05/2016 09/05/2016 Дебарска бања без 
1148 013005863340 НЕБОЈШАНИКОЛОВСКИ БИТОЛА 03/05/2016 09/05/2016 Дебарска бања без 
1149 012005849420 БЛАГОЈТАЛЕВСКИ БИТОЛА 03/05/2016 09/05/2016 Дебарска бања без 
1150 013005923730 БОЖИНТРАЈКОВСКИ БИТОЛА 03/05/2016 09/05/2016 Дебарска бања без 
1151 053018322330 МЕНДОХРИСТОВСКИ БИТОЛА 03/05/2016 09/05/2016 Дебарска бања без 
1152 013006034850 ФАНУЛАСПИРКОСКА БИТОЛА 03/05/2016 09/05/2016 Дебарска бања без 
1153 013005949570 ВАСИЛИЛИЈОВСКИ БИТОЛА 03/05/2016 09/05/2016 Дебарска бања без 
1154 013006051910 МАГДАЛЕНАНИКОДИНОВСКА БИТОЛА 03/05/2016 09/05/2016 Дебарска бања без 
1155 013006007620 МАРИКАПАВЛОВСКА БИТОЛА 03/05/2016 09/05/2016 Дебарска бања без 
1156 013005499440 ЃОРГОВСКИ РАДОВАН БИТОЛА 09/05/2016 15/05/2016 Дебарска бања без 
1157 113006071130 ЌИРОПЕТРОСКИ БИТОЛА 09/05/2016 15/05/2016 Дебарска бања без 
1158 013006158360 ЛИЛЈАНАЃАКОВСКА БИТОЛА 09/05/2016 15/05/2016 Дебарска бања без 
1159 013005625660 КОЛЕТАЛЕВСКИ БИТОЛА 09/05/2016 15/05/2016 Дебарска бања без 
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1160 013005656270 СТОЈКОЦВЕТКОВСКИ БИТОЛА 09/05/2016 15/05/2016 Дебарска бања без 
1161 013006182280 СЛАВЕ РИСТЕВСКИ БИТОЛА 09/05/2016 15/05/2016 Дебарска бања без 
1162 013006258270 СТОЈАВЕЛЈАНОВСКА БИТОЛА 09/05/2016 15/05/2016 Дебарска бања без 
1163 013004860220 САЗДАНОВА ТРАЈАНА БИТОЛА 09/05/2016 15/05/2016 Дебарска бања без 
1164 013006076270 БОГОЈАКОРУНОВСКИ БИТОЛА 09/05/2016 15/05/2016 Дебарска бања без 
1165 013006114130 ЈАГЛИКАРИСТЕВСКА БИТОЛА 09/05/2016 15/05/2016 Дебарска бања без 
1166 012005550900 БРДАРОВСКИБЛАГОЈА БИТОЛА 09/05/2016 15/05/2016 Дебарска бања без 
1167 013005657910 ВЕРАБРДАРОВСКА БИТОЛА 09/05/2016 15/05/2016 Дебарска бања без 
1168 VP314420400 ЗОРКА ГЕОРГИЕВСКА БИТОЛА 09/05/2016 15/05/2016 Дебарска бања без 
1169 013005644300 ПЕТКАНАМАРКОВСКА БИТОЛА 09/05/2016 15/05/2016 Дебарска бања без 
1170 013006261550 ВЛАДИМИРЈОНОВСКИ БИТОЛА 09/05/2016 15/05/2016 Дебарска бања без 
1171 013005688600 ЦВЕТАНКАПЕТКОВСКА БИТОЛА 09/05/2016 15/05/2016 Дебарска бања без 
1172 013005683810 МИЛИЦАЦВЕТАНОВСКА БИТОЛА 09/05/2016 15/05/2016 Дебарска бања без 
1173 013005716090 ЉУБИЦАПОПОВСКА БИТОЛА 09/05/2016 15/05/2016 Дебарска бања без 
1174 011005672520 СУЗАНАЕМИНАГОВА БИТОЛА 09/05/2016 15/05/2016 Дебарска бања без 
1175 013005745950 ЃОРГИТАСЕВСКИ БИТОЛА 09/05/2016 15/05/2016 Дебарска бања без 
1176 012002423840 ИЉОНАЈДОВСКИ БИТОЛА 09/05/2016 15/05/2016 Дебарска бања без 
1177 063003505320 ЦВЕТАНПЕТРОВСКИ БИТОЛА 09/05/2016 15/05/2016 Дебарска бања без 
1178 113004758340 РАДЕВСКИ ВЛАДИМИР БИТОЛА 09/05/2016 15/05/2016 Дебарска бања без 
1179 011005577250 ТАЛЕВСКА ДРАГИЦА БИТОЛА 09/05/2016 15/05/2016 Дебарска бања без 
1180 011005900640 ДУШАНКАМОЈАНОВСКА БИТОЛА 09/05/2016 15/05/2016 Дебарска бања без 
1181 013005818550 ТРАЈАНКАТАШКОВСКА БИТОЛА 09/05/2016 15/05/2016 Дебарска бања без 
1182 013005940070 БЛАГИЦАЈОНЧЕВА БИТОЛА 09/05/2016 15/05/2016 Дебарска бања без 
1183 013005527810 СЕКУЛОВСКА МЕНКА БИТОЛА 09/05/2016 15/05/2016 Дебарска бања без 
1184 013006057200 ДРАГИЦАСТОЈЧЕВСКА БИТОЛА 09/05/2016 15/05/2016 Дебарска бања без 
1185 013006134760 АТАНАСКОЧЕВ БИТОЛА 09/05/2016 15/05/2016 Дебарска бања без 
1186 013006151820 ЗОРАТАЛЕВСКА БИТОЛА 09/05/2016 15/05/2016 Дебарска бања без 
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1187 013005981640 СТОЈАНСЕКУЛОСКИ БИТОЛА 09/05/2016 15/05/2016 Дебарска бања без 
1188 013005293590 ПЕТРОВСКА НЕТКА БИТОЛА 09/05/2016 15/05/2016 Дебарска бања без 
1189 013005977030 БЛАГОЈАСАРВАНОВСКИ БИТОЛА 09/05/2016 15/05/2016 Дебарска бања без 
1190 013005827960 МЕНКАКОЛТОВСКА БИТОЛА 09/05/2016 15/05/2016 Дебарска бања без 
1191 041002724020 АБАЗОСКА АЈША ДЕБАР 03/03/2016 09/03/2016 Дебарска бања со 
1192 043002466850 АМЕ МУКАДЕС ДЕБАР 03/03/2016 09/03/2016 Дебарска бања без 
1193 043002524510 МЕЗЕЛДЖИУ РЕМЗИЈЕ ДЕБАР 03/03/2016 09/03/2016 Дебарска бања без 
1194 043002675900 ДЕМА БАЈРАМ ДЕБАР 03/03/2016 09/03/2016 Дебарска бања без 
1195 111002820180 ДАЦИ АТИЏА ДЕБАР 03/03/2016 09/03/2016 Дебарска бања без 
1196 042000506740 КРИВЦА ЗАИМ ДЕБАР 03/03/2016 09/03/2016 Дебарска бања без 
1197 041003219930 ВОЈКА МУНЕВЕР ДЕБАР 03/03/2016 09/03/2016 Дебарска бања без 
1198 813000147920 ФУРИ САЛОВСКИ ДЕБАР 03/03/2016 09/03/2016 Дебарска бања без 
1199 043003364030 ФАТМИРЕ ЃОЧИ ДЕБАР 03/03/2016 09/03/2016 Дебарска бања без 
1200 043003383750 НЕЏАТ КАЈА ДЕБАР 03/03/2016 09/03/2016 Дебарска бања без 
1201 111006057390 АБИБЕ КОСОВРАСТИ ДЕБАР 03/03/2016 09/03/2016 Дебарска бања без 
1202 743000179720 АЈРУЛА МАРКЕ ДЕБАР 03/03/2016 09/03/2016 Дебарска бања без 
1203 113006565730 БИЛАЛ ЈАЈАГА ДЕБАР 03/03/2016 09/03/2016 Дебарска бања без 
1204 113006725210 РЕФИК МАЌЕЛАРА ДЕБАР 03/03/2016 09/03/2016 Дебарска бања без 
1205 043002293190 ИСА КАУСЕР ДЕБАР 03/03/2016 09/03/2016 Дебарска бања без 
1206 043003627890 БУКУРИЈЕ БУДЗАКУ ДЕБАР 03/03/2016 09/03/2016 Дебарска бања без 
1207 043002551990 АБДУШИ ИСМАИЛ ДЕБАР 03/03/2016 09/03/2016 Дебарска бања без 
1208 113006500970 ЏЕВИТ ЕТЕМОВСКИ ДЕБАР 03/03/2016 09/03/2016 Дебарска бања без 
1209 743000184670 АЗИС БАСТРИ ДЕБАР 03/03/2016 09/03/2016 Дебарска бања без 
1210 041001757790 АРЗИЈА ЈУСУФОСКА ДЕБАР 03/03/2016 09/03/2016 Дебарска бања без 
1211 041003525680 АЏЕРЕ СКУДРИЊА ДЕБАР 03/03/2016 09/03/2016 Дебарска бања без 
1212 043003688020 БАЈРАМ ТУРКЕШИ ДЕБАР 09/03/2016 15/03/2016 Дебарска бања без 
1213 113006682140 ЏЕЛО АБДУЛОВСКИ ДЕБАР 09/03/2016 15/03/2016 Дебарска бања без 
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1214 043003717490 ИСА ОСТРЕНИ ДЕБАР 09/03/2016 15/03/2016 Дебарска бања без 
1215 041003077940 МУЧА ДРИТА ДЕБАР 09/03/2016 15/03/2016 Дебарска бања без 
1216 043003280870 ДУКА АБАС ДЕБАР 09/03/2016 15/03/2016 Дебарска бања без 
1217 041002472970 МУРАТИ ФИТНЕТ ДЕБАР 09/03/2016 15/03/2016 Дебарска бања без 
1218 293000596480 СПАИЈУ МЕДАТ ДЕБАР 09/03/2016 15/03/2016 Дебарска бања без 
1219 043003605100 ДОЗЕ БЕЌИРИ ДЕБАР 09/03/2016 15/03/2016 Дебарска бања без 
1220 743000000440 КАРАМЕТИ САБРИ ДЕБАР 09/03/2016 15/03/2016 Дебарска бања без 
1221 041002359950 ГОРЕНЦА АЈРИЈЕ ДЕБАР 09/03/2016 15/03/2016 Дебарска бања без 
1222 043002984130 МАРКУ ГЗИМЕ ДЕБАР 09/03/2016 15/03/2016 Дебарска бања без 
1223 043003258440 АБДУШИ ПЕТРИТ ДЕБАР 09/03/2016 15/03/2016 Дебарска бања без 
1224 043003533250 ВЈОЛЦА БАЛАНЦА ДЕБАР 09/03/2016 15/03/2016 Дебарска бања без 
1225 043003025790 ТРЕБИШТА ГАФУР ДЕБАР 09/03/2016 15/03/2016 Дебарска бања без 
1226 043002911030 ЕГРИУ ИБРАИМ ДЕБАР 09/03/2016 15/03/2016 Дебарска бања без 
1227 043003272790 СТРИКЧАНИ САМИ ДЕБАР 09/03/2016 15/03/2016 Дебарска бања без 
1228 043003432430 РЕСМИЈЕ ОКШЕ ДЕБАР 09/03/2016 15/03/2016 Дебарска бања без 
1229 041000975020 ЦАЛИНА НАЗИФЕ ДЕБАР 09/03/2016 15/03/2016 Дебарска бања без 
1230 043003501980 МЕСУТЕ ЦАМИ ДЕБАР 09/03/2016 15/03/2016 Дебарска бања без 
1231 043003462870 БЕДРИ ЏЕМОВСКИ ДЕБАР 09/03/2016 15/03/2016 Дебарска бања без 
1232 043002077860 УСТЕЛЕНЦА МАРИЈОНКА ДЕБАР 09/03/2016 15/03/2016 Дебарска бања без 
1233 022001159840 СУНЦАСМИЛКОСКА ГОСТИВАР 03/03/2016 09/03/2016 Дебарска бања со 
1234 022001160990 ИВИЦАСРЕЗОСКИ ГОСТИВАР 03/03/2016 09/03/2016 Дебарска бања со 
1235 113001848400 ЏАФЕРИ ЗЕЈНУЛА ГОСТИВАР 03/03/2016 09/03/2016 Дебарска бања без 
1236 021001725150 ЃАПИ ФЕРИДЕ ГОСТИВАР 03/03/2016 09/03/2016 Дебарска бања без 
1237 022001237560 ВЕСНАПАНДИЛОСКА ГОСТИВАР 03/03/2016 09/03/2016 Дебарска бања со 
1238 112003881030 ЏАФЕРИ АЛАЕДИН ГОСТИВАР 03/03/2016 09/03/2016 Дебарска бања без 
1239 022001038650 ВАСИЛЕСКА РОСА ГОСТИВАР 03/03/2016 09/03/2016 Дебарска бања без 
1240 022000938920 АЛИЈИ ИСЕН ГОСТИВАР 03/03/2016 09/03/2016 Дебарска бања со 
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1241 022001155470 СТЕВОКРАЈЧЕСКИ ГОСТИВАР 03/03/2016 09/03/2016 Дебарска бања со 
1242 021002002580 БРАИМИ НАСВИДЕ ГОСТИВАР 03/03/2016 09/03/2016 Дебарска бања без 
1243 112000146590 ИДРИЗИ ФАДИЉ ГОСТИВАР 03/03/2016 09/03/2016 Дебарска бања без 
1244 111000877890 АЈШЕЗЕКИРИ ГОСТИВАР 03/03/2016 09/03/2016 Дебарска бања без 
1245 753001190800 САЛИУ ХАТИП ГОСТИВАР 03/03/2016 09/03/2016 Дебарска бања без 
1246 112000381870 ФИДАНИ МЕФАДИН ГОСТИВАР 03/03/2016 09/03/2016 Дебарска бања без 
1247 023001947230 РЕЏЕПИ ИЛИЈАС ГОСТИВАР 03/03/2016 09/03/2016 Дебарска бања без 
1248 021001969360 ЃОРЃИЕСКА РАДМИЛА ГОСТИВАР 03/03/2016 09/03/2016 Дебарска бања без 
1249 022001161310 СУЛАЕДИНМЕМЕДИ ГОСТИВАР 03/03/2016 09/03/2016 Дебарска бања без 
1250 023002063860 ПОПОВСКА РОСА ГОСТИВАР 03/03/2016 09/03/2016 Дебарска бања без 
1251 023002111050 ШАБАНИ МЕСУТ ГОСТИВАР 03/03/2016 09/03/2016 Дебарска бања без 
1252 723000206990 ВИНКАЗЕНКО ГОСТИВАР 03/03/2016 09/03/2016 Дебарска бања без 
1253 021001785790 АБАЗИ ШЕЛИБАРЕ ГОСТИВАР 03/03/2016 09/03/2016 Дебарска бања без 
1254 721000257160 ЃИЛИЈЕЌАХИЛИ ГОСТИВАР 03/03/2016 09/03/2016 Дебарска бања без 
1255 022000814910 МИСЛИМИ НАЗИФ ГОСТИВАР 03/03/2016 09/03/2016 Дебарска бања без 
1256 113005788430 ЕКРЕМЕМИНИ ГОСТИВАР 03/03/2016 09/03/2016 Дебарска бања без 
1257 723000114330 АДЕМИ АДЕМ ГОСТИВАР 03/03/2016 09/03/2016 Дебарска бања без 
1258 023002448090 АСИЈЕХАЈДАРИ ГОСТИВАР 03/03/2016 09/03/2016 Дебарска бања без 
1259 022000974300 ЕСАТАБАЗИ ГОСТИВАР 03/03/2016 09/03/2016 Дебарска бања без 
1260 021002032110 ДИМИТРИЈЕСКА МАРГИТА ГОСТИВАР 03/03/2016 09/03/2016 Дебарска бања без 
1261 023002366230 ЕМИНИ АБДИРАИМ ГОСТИВАР 09/03/2016 15/03/2016 Дебарска бања без 
1262 723000291040 МЕАДИНИСМАИЛИ ГОСТИВАР 09/03/2016 15/03/2016 Дебарска бања без 
1263 113006447280 СЕЛАММУСЛИУ ГОСТИВАР 09/03/2016 15/03/2016 Дебарска бања без 
1264 023001318730 КОЈЧЕСКА РАТКА ГОСТИВАР 09/03/2016 15/03/2016 Дебарска бања без 
1265 113006750370 ИСМАИЛИБРАИМИ ГОСТИВАР 09/03/2016 15/03/2016 Дебарска бања без 
1266 723000277850 БЕЌИРШАБАНИ ГОСТИВАР 09/03/2016 15/03/2016 Дебарска бања без 
1267 021002496850 СЕАДЕАЈДИНИ ГОСТИВАР 09/03/2016 15/03/2016 Дебарска бања без 
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1268 023002578430 ИСЕЈНМЕЈДИН ГОСТИВАР 09/03/2016 15/03/2016 Дебарска бања без 
1269 021002576390 ШЕЌИБЕАДЕМИ ГОСТИВАР 09/03/2016 15/03/2016 Дебарска бања без 
1270 022000986510 КАМБЕРИ ШЕРИФЕ ГОСТИВАР 09/03/2016 15/03/2016 Дебарска бања без 
1271 022001211070 ЃОРЃЕСКА СВЕТЛАНА ГОСТИВАР 09/03/2016 15/03/2016 Дебарска бања без 
1272 023002605080 АБДУЛАЌИМХАМИТИ ГОСТИВАР 09/03/2016 15/03/2016 Дебарска бања без 
1273 112006662920 ИЛЈАЗИ ИДРИЗ ГОСТИВАР 09/03/2016 15/03/2016 Дебарска бања без 
1274 022000987430 МУРТЕЗАНИ ХАМДИЈЕ ГОСТИВАР 09/03/2016 15/03/2016 Дебарска бања без 
1275 022001200180 ЈОНУЗФЕЈЗУЛИ ГОСТИВАР 09/03/2016 15/03/2016 Дебарска бања без 
1276 722000006760 САДИКУ ЗАБЕДИН ГОСТИВАР 09/03/2016 15/03/2016 Дебарска бања без 
1277 022000776970 АНЃЕЛКОСКА СНЕЖАНА ГОСТИВАР 09/03/2016 15/03/2016 Дебарска бања без 
1278 023001335980 ТАНАСКОВСКИ БЛАЖО ГОСТИВАР 09/03/2016 15/03/2016 Дебарска бања без 
1279 021001784700 ЕФРЕМОВСКА ВЕТУРИЈЕ ГОСТИВАР 09/03/2016 15/03/2016 Дебарска бања без 
1280 023001803340 ИСМАИЛИ ЛАХИР ГОСТИВАР 09/03/2016 15/03/2016 Дебарска бања без 
1281 023002320360 РАФАЈЛОСКИ ДРАГАН ГОСТИВАР 09/03/2016 15/03/2016 Дебарска бања без 
1282 023002370840 РАМАДАНИ ЃУЛФИДА ГОСТИВАР 09/03/2016 15/03/2016 Дебарска бања без 
1283 023001813650 САЛИУ БАСРИ ГОСТИВАР 09/03/2016 15/03/2016 Дебарска бања без 
1284 023001950680 ЕМРУЛАИ БЕДРИ ГОСТИВАР 09/03/2016 15/03/2016 Дебарска бања без 
1285 023002204110 ДУКОСКА САВИЦА ГОСТИВАР 09/03/2016 15/03/2016 Дебарска бања без 
1286 023002548570 ИМЕРЛИЈАШАИНИ ГОСТИВАР 09/03/2016 15/03/2016 Дебарска бања без 
1287 022000606930 МАРКОСКИ ЛЈУБОМИР ГОСТИВАР 09/03/2016 15/03/2016 Дебарска бања без 
1288 023001815140 СЕЛИМИ ЌЕНАН ГОСТИВАР 09/03/2016 15/03/2016 Дебарска бања без 
1289 721000112370 МУСТАФА ЕЛИЗАБЕТА ГОСТИВАР 09/03/2016 15/03/2016 Дебарска бања без 
1290 023001245480 ЧЕРКЕЗИ БЕДИХА ГОСТИВАР 09/03/2016 15/03/2016 Дебарска бања без 
1291 023002511270 ВЕРКАДИМОСКА ГОСТИВАР 09/03/2016 15/03/2016 Дебарска бања без 
1292 022001181600 АБДУЛИ БЕДРИ ГОСТИВАР 09/03/2016 15/03/2016 Дебарска бања без 
1293 023002105370 ЈОВАНОСКА АЛТАНА ГОСТИВАР 09/03/2016 15/03/2016 Дебарска бања без 
1294 022000729120 ОСМАНИ ЌЕРИМ ГОСТИВАР 09/03/2016 15/03/2016 Дебарска бања без 
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1295 022000829780 ЦВЕТКОСКА ВУКОСАВА ГОСТИВАР 09/03/2016 15/03/2016 Дебарска бања без 
1296 112001076360 РАМАДАНИ АЈЕТ ГОСТИВАР 09/03/2016 15/03/2016 Дебарска бања без 
1297 023001756720 АЛИЛИ ЈАКУБ ГОСТИВАР 15/03/2016 21/03/2016 Дебарска бања без 
1298 023002621650 ЏЕМАИЛСИНАНИ ГОСТИВАР 15/03/2016 21/03/2016 Дебарска бања без 
1299 113006455680 ЈАКУПРАМАДАНИ ГОСТИВАР 15/03/2016 21/03/2016 Дебарска бања без 
1300 023002614720 МИРАСТРЕЗОСКА ГОСТИВАР 15/03/2016 21/03/2016 Дебарска бања без 
1301 052007927440 ТРАЈКОКОРУНОСКИ ГОСТИВАР 15/03/2016 21/03/2016 Дебарска бања со 
1302 023001974860 БРАЈКОВСКА ЃУРЃА ГОСТИВАР 15/03/2016 21/03/2016 Дебарска бања без 
1303 022001095730 СИЛЈАНОСКИ ПЕТРЕ ГОСТИВАР 15/03/2016 21/03/2016 Дебарска бања без 
1304 022001146980 РЕЏЕПИ НЕБИ ГОСТИВАР 15/03/2016 21/03/2016 Дебарска бања без 
1305 021002370940 ФЕЈЗУЛИ ШЕМДИЈЕ ГОСТИВАР 15/03/2016 21/03/2016 Дебарска бања без 
1306 023002446430 ЗУДИИСЛАМИ ГОСТИВАР 15/03/2016 21/03/2016 Дебарска бања без 
1307 023002593360 БЛАГИЦАДАВИДОВСКА ГОСТИВАР 15/03/2016 21/03/2016 Дебарска бања без 
1308 023002446350 СЛОБОДАНКАЕЈУПИ ГОСТИВАР 15/03/2016 21/03/2016 Дебарска бања без 
1309 023002379360 СМИЛКОВСКИ СЛОБОДАН ГОСТИВАР 15/03/2016 21/03/2016 Дебарска бања без 
1310 023002584520 ВОЈОЃУРЧИНОСКИ ГОСТИВАР 15/03/2016 21/03/2016 Дебарска бања без 
1311 022001019760 МЕРЏАНОВСКИ ДЕЛЧЕ ГОСТИВАР 15/03/2016 21/03/2016 Дебарска бања без 
1312 022001209190 ОСМАНИ НАМИК ГОСТИВАР 15/03/2016 21/03/2016 Дебарска бања без 
1313 023002257660 ЗДРАВКОСКА ЛУБИЦА ГОСТИВАР 15/03/2016 21/03/2016 Дебарска бања без 
1314 023002265740 СИЛЈАНОСКА РОСА ГОСТИВАР 15/03/2016 21/03/2016 Дебарска бања без 
1315 023002474550 СТАНЕНИКОЛОСКИ ГОСТИВАР 15/03/2016 21/03/2016 Дебарска бања без 
1316 663000585190 ЗУБЕРЌАЗИМИ ГОСТИВАР 15/03/2016 21/03/2016 Дебарска бања без 
1317 023001835280 АДЕМИ МЕСУДЕ ГОСТИВАР 15/03/2016 21/03/2016 Дебарска бања без 
1318 112001425000 РАМАДАНИ ВЕХБИ ГОСТИВАР 15/03/2016 21/03/2016 Дебарска бања без 
1319 023001873210 ПАНДИЛОСКА РУМЕНА ГОСТИВАР 15/03/2016 21/03/2016 Дебарска бања без 
1320 023001884850 АПОСТОЛОСКИ ИВАН ГОСТИВАР 15/03/2016 21/03/2016 Дебарска бања без 
1321 023002365730 НИКОЛОСКА ВИКТОРИЈА ГОСТИВАР 15/03/2016 21/03/2016 Дебарска бања без 
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1322 093002240200 АББАСАБДУЛЌЕРИМ ГОСТИВАР 15/03/2016 21/03/2016 Дебарска бања без 
1323 111001129180 ЈАХЈАИ ЗУЛФИЈЕ ГОСТИВАР 15/03/2016 21/03/2016 Дебарска бања без 
1324 023001287700 ЈОВАНОСКИ ПРОКОПИЈА ГОСТИВАР 15/03/2016 21/03/2016 Дебарска бања без 
1325 023001975280 ЌИРОСКИ ЈОРДАН ГОСТИВАР 15/03/2016 21/03/2016 Дебарска бања без 
1326 023002063110 НИКОЛОСКА ЖИВОРОДНА ГОСТИВАР 15/03/2016 21/03/2016 Дебарска бања без 
1327 023002571570 ДУШАНТРАЈАНОСКИ ГОСТИВАР 15/03/2016 21/03/2016 Дебарска бања без 
1328 112003239360 ФЕРАТИ ЌЕМАЛ ГОСТИВАР 15/03/2016 21/03/2016 Дебарска бања без 
1329 023001914480 АДАМОВСКИ ВИДОЈА ГОСТИВАР 15/03/2016 21/03/2016 Дебарска бања без 
1330 023002598070 ЗУДИЏАФЕРИ ГОСТИВАР 15/03/2016 21/03/2016 Дебарска бања без 
1331 023001745010 ПАНЕСКИ СРЕТКО ГОСТИВАР 21/03/2016 27/03/2016 Дебарска бања без 
1332 023002451860 ЌАШИФСЕЛМАНИ ГОСТИВАР 21/03/2016 27/03/2016 Дебарска бања без 
1333 022000989660 РЕЏЕПИ ШЕРИФ ГОСТИВАР 21/03/2016 27/03/2016 Дебарска бања без 
1334 023002070120 СУЛЕЈМАНИ ЏЕМАИЛ ГОСТИВАР 21/03/2016 27/03/2016 Дебарска бања без 
1335 023002618030 КАТИЦАМИЛОШЕСКА ГОСТИВАР 21/03/2016 27/03/2016 Дебарска бања без 
1336 023001936670 АДЕМИ АБДУЛХАЛИМ ГОСТИВАР 21/03/2016 27/03/2016 Дебарска бања без 
1337 023001937410 КАРАФИЛОСКИ СЕЈДЕ ГОСТИВАР 21/03/2016 27/03/2016 Дебарска бања без 
1338 023002494930 ВЕЛИМИРМАРКОСКИ ГОСТИВАР 21/03/2016 27/03/2016 Дебарска бања без 
1339 023001758960 ДИМОСКИ ТРПЕ ГОСТИВАР 21/03/2016 27/03/2016 Дебарска бања без 
1340 023002277050 АБАЗИ СЕАДЕТ ГОСТИВАР 21/03/2016 27/03/2016 Дебарска бања без 
1341 023002463090 ИЛИЈАДУКОСКИ ГОСТИВАР 21/03/2016 27/03/2016 Дебарска бања без 
1342 112003236620 БОЖИНОСКИ АНЃЕЛКО ГОСТИВАР 21/03/2016 27/03/2016 Дебарска бања без 
1343 112001561530 КОСТОСКИ МАРКО ГОСТИВАР 21/03/2016 27/03/2016 Дебарска бања без 
1344 053012175180 РИСТОСКИ КРСТЕ ГОСТИВАР 21/03/2016 27/03/2016 Дебарска бања без 
1345 023001274910 ЧЕРКЕЗИ МУРТЕЗАН ГОСТИВАР 21/03/2016 27/03/2016 Дебарска бања без 
1346 023002575380 ЈАГОДИЦАИСАКОСКА ГОСТИВАР 21/03/2016 27/03/2016 Дебарска бања без 
1347 023002330340 ИВАНОСКИ РАЈКО ГОСТИВАР 21/03/2016 27/03/2016 Дебарска бања без 
1348 023002521820 ХАМДИШИШКО ГОСТИВАР 21/03/2016 27/03/2016 Дебарска бања без 
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1349 023002504180 ТРПЕМАТЕСКИ ГОСТИВАР 21/03/2016 27/03/2016 Дебарска бања без 
1350 023002177060 ПАНДИЛОСКИ ТРИФУН ГОСТИВАР 21/03/2016 27/03/2016 Дебарска бања без 
1351 023002427040 НЕЏАТРАШИТИ ГОСТИВАР 21/03/2016 27/03/2016 Дебарска бања без 
1352 023002463740 ШАХИНЧЕРКЕЗИ ГОСТИВАР 21/03/2016 27/03/2016 Дебарска бања без 
1353 022000793050 МИЛОШЕСКИ МИТО ГОСТИВАР 21/03/2016 27/03/2016 Дебарска бања без 
1354 023002483540 ЉУБИЦАЌИРОСКА ГОСТИВАР 21/03/2016 27/03/2016 Дебарска бања без 
1355 023002531150 ТОМЧЕЌИРОСКИ ГОСТИВАР 21/03/2016 27/03/2016 Дебарска бања без 
1356 023002557710 ВЕЛЈАНКАГРАШИНОСКА ГОСТИВАР 21/03/2016 27/03/2016 Дебарска бања без 
1357 023002579340 ЏЕНУРСЕЛМАНИ ГОСТИВАР 21/03/2016 27/03/2016 Дебарска бања без 
1358 023002589400 МЕМЕТАЛИТИ ГОСТИВАР 21/03/2016 27/03/2016 Дебарска бања без 
1359 023002619770 ЛЕПОСАВАРИСТЕСКА ГОСТИВАР 21/03/2016 27/03/2016 Дебарска бања без 
1360 723000278350 ЧЕДОМИРВАСИЛЕСКИ ГОСТИВАР 21/03/2016 27/03/2016 Дебарска бања без 
1361 113006706730 ХУВЗИАБАЗИ ГОСТИВАР 21/03/2016 27/03/2016 Дебарска бања без 
1362 022001238970 МАТЕАНЃЕЛКОСКИ ГОСТИВАР 21/03/2016 27/03/2016 Дебарска бања без 
1363 023002601850 ТЕФИКРЕЏЕПИ ГОСТИВАР 21/03/2016 27/03/2016 Дебарска бања без 
1364 023002442470 БОЖАНАМЕРЏАНОВСКА ГОСТИВАР 21/03/2016 27/03/2016 Дебарска бања без 
1365 723000273890 ЉУТВИАДЕМИ ГОСТИВАР 21/03/2016 27/03/2016 Дебарска бања без 
1366 023001890610 БРЕЗОСКА ЈАГОДА ГОСТИВАР 21/03/2016 27/03/2016 Дебарска бања без 
1367 052008182670 ЗЕЈНЕПА  МАМУДОСКА КИЧЕВО 03/05/2016 09/05/2016 Дебарска бања со 
1368 113002849130 АДИ  ЏЕЛИЛИ КИЧЕВО 03/05/2016 09/05/2016 Дебарска бања без 
1369 022000859630 АВРАМОВИЌ НИКОЛА КИЧЕВО 03/05/2016 09/05/2016 Дебарска бања без 
1370 021001647770 ЃОРЃИЕВСКА   ЕЛИЦА КИЧЕВО 03/05/2016 09/05/2016 Дебарска бања без 
1371 022000614100 САДИКОСКИ АБАС КИЧЕВО 03/05/2016 09/05/2016 Дебарска бања без 
1372 113006696670 РАМАЗАН  ЕЛЕЗИ КИЧЕВО 03/05/2016 09/05/2016 Дебарска бања без 
1373 231000120550 ИДРИЗ ХАЈРОСКИ КИЧЕВО 03/05/2016 09/05/2016 Дебарска бања без 
1374 051008047220 ДУШАНКА ИВЧЕВА КИЧЕВО 03/05/2016 09/05/2016 Дебарска бања без 
1375 233000269620 МИТРЕСКИ  ДУШАН КИЧЕВО 03/05/2016 09/05/2016 Дебарска бања без 
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1376 233000185220 ОЛГИЦА  ТАНАСКОСКА КИЧЕВО 03/05/2016 09/05/2016 Дебарска бања без 
1377 022000869610 САЈИТОСКИ НИЈАЗИЈА КИЧЕВО 03/05/2016 09/05/2016 Дебарска бања без 
1378 023002066260 ДАМЧЕСКА МИРЈАНА КИЧЕВО 03/05/2016 09/05/2016 Дебарска бања без 
1379 233000154030 ЃУРЃА  ПРЕМЧЕСКА КИЧЕВО 03/05/2016 09/05/2016 Дебарска бања без 
1380 233000255010 МУСТАФА ЕФАТОСКИ КИЧЕВО 03/05/2016 09/05/2016 Дебарска бања без 
1381 023001265190 ЗАЈАКОСКИ  ЈОВАН КИЧЕВО 03/05/2016 09/05/2016 Дебарска бања без 
1382 113006323840 РАДИСЛАВ  КАРАФИЛОСКИ КИЧЕВО 03/05/2016 09/05/2016 Дебарска бања со 
1383 233000271350 ПЕРО  МИНОСКИ КИЧЕВО 03/05/2016 09/05/2016 Дебарска бања без 
1384 053011145740 ЈАКОВЛЕСКИ МИРОСЛАВ КИЧЕВО 03/05/2016 09/05/2016 Дебарска бања без 
1385 113003328290 НУРЧЕСКИ ГАНИ КИЧЕВО 03/05/2016 09/05/2016 Дебарска бања без 
1386 231000247200 СИМО РИСТЕСКИ КИЧЕВО 03/05/2016 09/05/2016 Дебарска бања без 
1387 023001786680 СПАСЕСКИ ИЛИЈА КИЧЕВО 03/05/2016 09/05/2016 Дебарска бања без 
1388 023001713900 СОФРОНИОСКИ КОСТА КИЧЕВО 03/05/2016 09/05/2016 Дебарска бања без 
1389 113004364970 СТЕФАНОСКИ БОГОЈА КИЧЕВО 03/05/2016 09/05/2016 Дебарска бања без 
1390 053012171610 СИМЈАНОСКИ СТОЈМИР КИЧЕВО 09/05/2016 15/05/2016 Дебарска бања без 
1391 023002344870 ЕМИНИ ЗЕЌИР КИЧЕВО 09/05/2016 15/05/2016 Дебарска бања без 
1392 023002025910 ЈАКОВЛЕСКИ СТЕФАН КИЧЕВО 09/05/2016 15/05/2016 Дебарска бања без 
1393 113003538660 ПЕТРЕСКИ ТРАЈЧЕ КИЧЕВО 09/05/2016 15/05/2016 Дебарска бања без 
1394 233000208740 ПЕТРЕ  ФИДАНОСКИ КИЧЕВО 09/05/2016 15/05/2016 Дебарска бања без 
1395 233000143490 ЈОНЧЕ  ТАЛЕВ КИЧЕВО 09/05/2016 15/05/2016 Дебарска бања без 
1396 023002229870 РИСТОСКИ ДУШАН КИЧЕВО 09/05/2016 15/05/2016 Дебарска бања без 
1397 023002306830 БОЖИНОСКИ РИСТО КИЧЕВО 09/05/2016 15/05/2016 Дебарска бања без 
1398 233000161610 ХАЛИМ   АБАЗИ КИЧЕВО 09/05/2016 15/05/2016 Дебарска бања без 
1399 233000205100 ШЕЌЕТ  ВЕСЕЛИ КИЧЕВО 09/05/2016 15/05/2016 Дебарска бања без 
1400 231000261390 МИРА  ПЕТРЕВСКА КИЧЕВО 09/05/2016 15/05/2016 Дебарска бања без 
1401 233000235970 СЛАВИЦА  ВЕЉАНОСКА КИЧЕВО 09/05/2016 15/05/2016 Дебарска бања без 
1402 233000228390 СЛОБОДИН  СОФРОНИЈОСКИ КИЧЕВО 09/05/2016 15/05/2016 Дебарска бања без 
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1403 023002210050 ЃЕРАСИМОСКИ ЈОНЧЕ КИЧЕВО 09/05/2016 15/05/2016 Дебарска бања без 
1404 053010931090 МАНЕВ СТОЈЧО КИЧЕВО 09/05/2016 15/05/2016 Дебарска бања без 
1405 013004693410 ЗДРАВЕВ ЃЕОРГИ КИЧЕВО 09/05/2016 15/05/2016 Дебарска бања без 
1406 233000144300 ТРАЈАНКА  СТАНКОСКА КИЧЕВО 09/05/2016 15/05/2016 Дебарска бања без 
1407 233000236470 ШАБАН  АБАЗИ КИЧЕВО 09/05/2016 15/05/2016 Дебарска бања без 
1408 113004367940 МИТРЕСКИ ЈОВАН КИЧЕВО 09/05/2016 15/05/2016 Дебарска бања без 
1409 233000138200 ЖИВКА  ФИДАНОСКА КИЧЕВО 09/05/2016 15/05/2016 Дебарска бања без 
1410 113005330380 МИРЕ  СРБАКОСКИ КИЧЕВО 09/05/2016 15/05/2016 Дебарска бања без 
1411 233000247440 ЉУБИША  КИТАНОСКИ КИЧЕВО 09/05/2016 15/05/2016 Дебарска бања без 
1412 233000259560 ЉАЗАМ  ЛАЗАМИ КИЧЕВО 09/05/2016 15/05/2016 Дебарска бања без 
1413 113002100900 ЏЕВИД  ЈУСУФИ КИЧЕВО 09/05/2016 15/05/2016 Дебарска бања без 
1414 042002796040 ТАСЕСКИ РАВИЛКО ОХРИД 03/03/2016 09/03/2016 Дебарска бања со 
1415 111000330230 ТРЕНЕСКА МИЛАНКА ОХРИД 03/03/2016 09/03/2016 Дебарска бања без 
1416 052002246640 ЈОВАНОВСКА МИТРА ОХРИД 03/03/2016 09/03/2016 Дебарска бања со 
1417 041002385510 АСАН АДИЛАН ОХРИД 03/03/2016 09/03/2016 Дебарска бања без 
1418 112002012230 ПЕТРЕСКА АНИЦА ОХРИД 03/03/2016 09/03/2016 Дебарска бања без 
1419 042002532450 КИТАБОГОЕСКА ОХРИД 03/03/2016 09/03/2016 Дебарска бања без 
1420 113001053320 МИХАИЛОВСКИ РИСТО ОХРИД 03/03/2016 09/03/2016 Дебарска бања без 
1421 042000489670 БОШКО ФИЛЧЕВСКИ ОХРИД 03/03/2016 09/03/2016 Дебарска бања без 
1422 081001349750 ДИМЕСКА БОЈКИЦА ОХРИД 03/03/2016 09/03/2016 Дебарска бања без 
1423 043001680610 КУРТЕСКА ВАСЕ ОХРИД 03/03/2016 09/03/2016 Дебарска бања без 
1424 041003711470 СТРУМА ЈОНОСКА ОХРИД 03/03/2016 09/03/2016 Дебарска бања без 
1425 043001831440 ЈОВАНОСКИ ЃОРЃИ ОХРИД 03/03/2016 09/03/2016 Дебарска бања без 
1426 043003206540 МИЛЕНКОСКА СТОЈНА ОХРИД 03/03/2016 09/03/2016 Дебарска бања без 
1427 041003229340 СЕВДА СТОЈАНОСКА ОХРИД 03/03/2016 09/03/2016 Дебарска бања без 
1428 042002368100 ЌОСЕВСКА ВЕРКА ОХРИД 03/03/2016 09/03/2016 Дебарска бања без 
1429 041003349960 НИКОЛА НЕДЕСКИ ОХРИД 03/03/2016 09/03/2016 Дебарска бања без 
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1430 043003694040 ВЕЛИКА ПЕТРЕСКА ОХРИД 03/03/2016 09/03/2016 Дебарска бања без 
1431 181001230430 ПАНДОВА БОЖА ОХРИД 03/03/2016 09/03/2016 Дебарска бања без 
1432 043003728380 ЈОНКА ЈОНОСКА ОХРИД 03/03/2016 09/03/2016 Дебарска бања без 
1433 042002262170 ГАЛЕВСКА НУЧА ОХРИД 09/03/2016 15/03/2016 Дебарска бања без 
1434 042002997350 БОЖИНОСКА ЗОРА ОХРИД 09/03/2016 15/03/2016 Дебарска бања без 
1435 042002291120 МИТАНОСКА ЛЕНЧЕ ОХРИД 09/03/2016 15/03/2016 Дебарска бања без 
1436 042001895480 ЦОЦЕСКА ПАВЛИНА ОХРИД 09/03/2016 15/03/2016 Дебарска бања без 
1437 043002919130 ЃОРШЕСКА ИЛИНКА ОХРИД 09/03/2016 15/03/2016 Дебарска бања без 
1438 113006493620 РЕФАЈЕТ УСЕИНИ ОХРИД 09/03/2016 15/03/2016 Дебарска бања без 
1439 112002424740 ИЛОСКА ОЛИВЕРА ОХРИД 09/03/2016 15/03/2016 Дебарска бања без 
1440 043002912360 МАРКОСКА ЦВЕТЛА ОХРИД 09/03/2016 15/03/2016 Дебарска бања без 
1441 043001981260 МИХАЈЛОСКА ВЕНЕРА ОХРИД 09/03/2016 15/03/2016 Дебарска бања со 
1442 043002766090 СРБИНОВСКА ПАВЛИНА ОХРИД 09/03/2016 15/03/2016 Дебарска бања без 
1443 742000052750 БОГОЕСКИ ТАНЕ ОХРИД 09/03/2016 15/03/2016 Дебарска бања без 
1444 043001714380 БОЕВА АНКА ОХРИД 09/03/2016 15/03/2016 Дебарска бања без 
1445 041001382150 НЕДАНОВСКА ИВАНКА ОХРИД 09/03/2016 15/03/2016 Дебарска бања без 
1446 112001764820 ТРЕНЕСКИ ДИМИТРИЈА ОХРИД 09/03/2016 15/03/2016 Дебарска бања без 
1447 052001298480 ГЈОРГЈЕВИЌ РАТКО ОХРИД 09/03/2016 15/03/2016 Дебарска бања без 
1448 043002417440 ПОПОСКА ГРОЗДА ОХРИД 09/03/2016 15/03/2016 Дебарска бања без 
1449 043003322530 КРСТАНОСКИ ПЕТКО ОХРИД 09/03/2016 15/03/2016 Дебарска бања без 
1450 041001523490 СЛАВИЦА СТЕФАНОВСКА ОХРИД 09/03/2016 15/03/2016 Дебарска бања без 
1451 041002943310 РИСТЕВСКИ ТРАЈЧЕ ОХРИД 09/03/2016 15/03/2016 Дебарска бања без 
1452 043002607440 МИТРЕСКА НАДЕЖДА ОХРИД 09/03/2016 15/03/2016 Дебарска бања без 
1453 082000823630 СТОЈЦЕСКА СЛАВКА ОХРИД 09/03/2016 15/03/2016 Дебарска бања без 
1454 043003657330 НАДА ИЛИЈЕВСКА ОХРИД 15/03/2016 21/03/2016 Дебарска бања без 
1455 042003286330 НАДА ВЕЉАНОСКА ОХРИД 15/03/2016 21/03/2016 Дебарска бања со 
1456 043002531600 КРСТЕСКА ЛЈУБА ОХРИД 15/03/2016 21/03/2016 Дебарска бања без 
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1457 043002545150 ПЕНЕЗИЌ НАУМКА ОХРИД 15/03/2016 21/03/2016 Дебарска бања без 
1458 043002588620 КОСТОСКА ВЕРА ОХРИД 15/03/2016 21/03/2016 Дебарска бања без 
1459 043003411140 МАРА ТРАЈКОВСКА ОХРИД 15/03/2016 21/03/2016 Дебарска бања без 
1460 113006353040 ЈОВАН ИЛИЈОВСКИ ОХРИД 15/03/2016 21/03/2016 Дебарска бања без 
1461 043003093760 НАИДОВСКИ БОРИС ОХРИД 15/03/2016 21/03/2016 Дебарска бања без 
1462 753001250950 КОСТАДИНОСКА ВЕСЕЛА ОХРИД 15/03/2016 21/03/2016 Дебарска бања без 
1463 111002694860 ВЕСЕЛА МИЛАНОВСКА ОХРИД 15/03/2016 21/03/2016 Дебарска бања без 
1464 043002733170 БУЏАКОСКА ЕЛЕНА ОХРИД 15/03/2016 21/03/2016 Дебарска бања без 
1465 043002926630 ДУКОСКА ЉИЉЈАНА ОХРИД 15/03/2016 21/03/2016 Дебарска бања без 
1466 043003258690 СТАНКОСКА ПЕТРА ОХРИД 15/03/2016 21/03/2016 Дебарска бања без 
1467 043003385320 ДОЦА ЈОВАНОСКА ОХРИД 15/03/2016 21/03/2016 Дебарска бања без 
1468 292000295840 ГИКОСКА ЖИВКА ОХРИД 15/03/2016 21/03/2016 Дебарска бања без 
1469 043003009460 ЦВЕТКОВСКА МИЛКА ОХРИД 15/03/2016 21/03/2016 Дебарска бања без 
1470 043002679210 ЦОЦЕСКИ ИЛИЈА ОХРИД 15/03/2016 21/03/2016 Дебарска бања без 
1471 042002291530 ЈУЗМЕСКА ИВАНКА ОХРИД 15/03/2016 21/03/2016 Дебарска бања без 
1472 041003494570 РИСТАНА СИМЈАНОСКА ОХРИД 15/03/2016 21/03/2016 Дебарска бања без 
1473 721000133320 НАУМОВА МИЛКА ОХРИД 15/03/2016 21/03/2016 Дебарска бања без 
1474 043002510650 ЃОРЕСКА МЕНКА ОХРИД 21/03/2016 27/03/2016 Дебарска бања без 
1475 042001935730 НАУМОСКА ПЕТКАНА ОХРИД 21/03/2016 27/03/2016 Дебарска бања без 
1476 043003050690 РИСТЕСКА ДОНКА ОХРИД 21/03/2016 27/03/2016 Дебарска бања без 
1477 042002371980 БАЈМАКОСКА МАРА ОХРИД 21/03/2016 27/03/2016 Дебарска бања без 
1478 043002001120 РЕЧКОСКИ ЛАЗАР ОХРИД 21/03/2016 27/03/2016 Дебарска бања без 
1479 043001355990 КИЧЕЕЦ ДИМИТРИ ОХРИД 21/03/2016 27/03/2016 Дебарска бања без 
1480 043002711130 ВЕЉАНОСКА МИЛАДИНКА ОХРИД 21/03/2016 27/03/2016 Дебарска бања без 
1481 042002451590 ТРАЈЧЕ РИСТЕСКИ ОХРИД 21/03/2016 27/03/2016 Дебарска бања без 
1482 043003611040 ТАНАСКА ЗЛАТАНОСКА ОХРИД 21/03/2016 27/03/2016 Дебарска бања без 
1483 043003144830 ШИБАКОСКА ЉИЛЈАНА ОХРИД 21/03/2016 27/03/2016 Дебарска бања без 
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1484 043003586390 ПАВЛИНА СОТИРОСКА ОХРИД 21/03/2016 27/03/2016 Дебарска бања без 
1485 053019163170 СМИЛКА ТОРКОВА ОХРИД 21/03/2016 27/03/2016 Дебарска бања без 
1486 043002684080 АНГЕЛОСКИ ТРАЈАН ОХРИД 21/03/2016 27/03/2016 Дебарска бања без 
1487 043002983060 КАЛАНОСКИ БОГОЈА ОХРИД 21/03/2016 27/03/2016 Дебарска бања без 
1488 043002987850 СТОЈАНОВСКА ВЕРА ОХРИД 21/03/2016 27/03/2016 Дебарска бања без 
1489 053007080790 ГЕГОВСКА КОВИЛЈКА ОХРИД 21/03/2016 27/03/2016 Дебарска бања без 
1490 113005332690 ПЕТРЕ ВЕЉАНОСКИ ОХРИД 21/03/2016 27/03/2016 Дебарска бања без 
1491 113005992030 РИСТО КАВТАНОСКИ ОХРИД 21/03/2016 27/03/2016 Дебарска бања без 
1492 043003467170 ЦВЕТА КРСТАНОСКА ОХРИД 21/03/2016 27/03/2016 Дебарска бања без 
1493 743000040870 ВАСИЛ ДИМОСКИ ОХРИД 21/03/2016 27/03/2016 Дебарска бања со 
1494 043003713010 ВАСИЛКА МАРКОСКА ОХРИД 27/03/2016 02/04/2016 Дебарска бања без 
1495 043002512480 НАУМОСКА ЦВЕТА ОХРИД 27/03/2016 02/04/2016 Дебарска бања без 
1496 043002919470 ШЕРМАН СТЕВАНКА ОХРИД 27/03/2016 02/04/2016 Дебарска бања без 
1497 043002921760 НАДА РИСТОВСКА ОХРИД 27/03/2016 02/04/2016 Дебарска бања без 
1498 743000184000 ТОДОР ЈОВАНОСКИ ОХРИД 27/03/2016 02/04/2016 Дебарска бања без 
1499 043001981180 МИХАЈЛОСКИ АНДОН ОХРИД 27/03/2016 02/04/2016 Дебарска бања без 
1500 042003517910 БОГОЈА КАЛАНОСКИ ОХРИД 27/03/2016 02/04/2016 Дебарска бања без 
1501 043002410250 СТОЈАНОСКА ВОСКРЕСИЈА ОХРИД 27/03/2016 02/04/2016 Дебарска бања без 
1502 292000194110 КОЧОСКА ЦВЕТА ОХРИД 27/03/2016 02/04/2016 Дебарска бања без 
1503 043003118280 ТАНЕСКА СЛАВЧЕ ОХРИД 27/03/2016 02/04/2016 Дебарска бања без 
1504 043003654100 ЉУБИЦА ИЛИЕВСКА ОХРИД 27/03/2016 02/04/2016 Дебарска бања без 
1505 043003273370 КАВТАНОСКА МАРИЈА ОХРИД 27/03/2016 02/04/2016 Дебарска бања без 
1506 043001837890 КОЧОСКИ ЛАЗОР ОХРИД 27/03/2016 02/04/2016 Дебарска бања без 
1507 043002859310 БУЏАКОСКИ БОРИС ОХРИД 27/03/2016 02/04/2016 Дебарска бања без 
1508 743000096800 ШАЌИР БАЈРАМ ОХРИД 27/03/2016 02/04/2016 Дебарска бања без 
1509 043002973240 МИТРЕСКА ВЕРА ОХРИД 27/03/2016 02/04/2016 Дебарска бања без 
1510 043002979280 СПИРОСКА БЛАГОЈКА ОХРИД 27/03/2016 02/04/2016 Дебарска бања без 
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1511 043002995510 ВАНГЕЛМИТРЕСКИ ОХРИД 27/03/2016 02/04/2016 Дебарска бања без 
1512 043003023300 БУЏАКОСКИ НИКОЛА ОХРИД 27/03/2016 02/04/2016 Дебарска бања без 
1513 043003301820 МИТРЕСКИ ЉУБЕ ОХРИД 27/03/2016 02/04/2016 Дебарска бања без 
1514 051015563470 ПЕТРОСКА МАРИКА ОХРИД 02/04/2016 08/04/2016 Дебарска бања без 
1515 042002408950 СТОЈАНОВСКИ СЛАВКО ОХРИД 02/04/2016 08/04/2016 Дебарска бања без 
1516 041003096590 ЈОЛАКОСКА МЕНКА ОХРИД 02/04/2016 08/04/2016 Дебарска бања без 
1517 113006051900 ЉУБИЦА АНДОНОСКА ОХРИД 02/04/2016 08/04/2016 Дебарска бања без 
1518 293000777560 РИСТЕСКИ ЈОРДАН ОХРИД 02/04/2016 08/04/2016 Дебарска бања без 
1519 043002528990 КАЛАНОСКА МАРИЦА ОХРИД 02/04/2016 08/04/2016 Дебарска бања без 
1520 041002958250 КОПРОВ ИЛОНА ОХРИД 02/04/2016 08/04/2016 Дебарска бања без 
1521 043002931660 СТОЈАНОСКИ ИВАН ОХРИД 02/04/2016 08/04/2016 Дебарска бања без 
1522 043002960370 МИТРЕВСКА ДРАГА ОХРИД 02/04/2016 08/04/2016 Дебарска бања без 
1523 043002813280 КРСТЕСКА ВОСКРА ОХРИД 02/04/2016 08/04/2016 Дебарска бања без 
1524 043003148970 ПЕТРЕСКА НАДА ОХРИД 02/04/2016 08/04/2016 Дебарска бања без 
1525 043002903780 МАЛЕЗАНОВА ЈОАНА ОХРИД 02/04/2016 08/04/2016 Дебарска бања без 
1526 042001850090 ЗДРАВКОВСКА МИТКОВА МАЈА ОХРИД 02/04/2016 08/04/2016 Дебарска бања без 
1527 041002970600 ТАНЕСКА ЉУБИЦА ОХРИД 02/04/2016 08/04/2016 Дебарска бања без 
1528 043002972660 АВРАМОСКИ ИЛО ОХРИД 02/04/2016 08/04/2016 Дебарска бања без 
1529 043002980740 СЕКУЛОСКИ НИКОЛА ОХРИД 02/04/2016 08/04/2016 Дебарска бања без 
1530 043002984880 ЃОРЃИЕВСКА ЛЕНКА ОХРИД 02/04/2016 08/04/2016 Дебарска бања без 
1531 043003550070 РИСТО МИТРЕСКИ ОХРИД 02/04/2016 08/04/2016 Дебарска бања без 
1532 043003555770 РАТКО ТАНЕСКИ ОХРИД 02/04/2016 08/04/2016 Дебарска бања без 
1533 043003070080 БУЏАКОСКА МАСА ОХРИД 02/04/2016 08/04/2016 Дебарска бања без 
1534 043003314950 КРСТЕСКИ ТАНЧЕ ОХРИД 08/04/2016 14/04/2016 Дебарска бања без 
1535 043003351080 НИКОЛА БАЈМАКОСКИ ОХРИД 08/04/2016 14/04/2016 Дебарска бања без 
1536 043003723410 ПЕТРЕ-КАЛИМЕРО ПЕТРЕСКИ ОХРИД 08/04/2016 14/04/2016 Дебарска бања без 
1537 743000224440 ИЛИЈА ЈОНОСКИ ОХРИД 08/04/2016 14/04/2016 Дебарска бања без 
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1538 742000061740 МИШЕВСКА ВЕРА ОХРИД 08/04/2016 14/04/2016 Дебарска бања без 
1539 043002822680 ПОПОСКИ УГРИН ОХРИД 08/04/2016 14/04/2016 Дебарска бања без 
1540 043003104990 ДАМОСКА ДОЦА ОХРИД 08/04/2016 14/04/2016 Дебарска бања без 
1541 043003119270 БЛАГА СПИРОСКА ОХРИД 08/04/2016 14/04/2016 Дебарска бања без 
1542 043003149470 ДИМОСКА МЛАДЕНКА ОХРИД 08/04/2016 14/04/2016 Дебарска бања без 
1543 043003151420 КИТРОЗОСКА РАЗМЕНКА ОХРИД 08/04/2016 14/04/2016 Дебарска бања без 
1544 043003414520 ВЕРГА ВОЈНЕСКА ОХРИД 08/04/2016 14/04/2016 Дебарска бања без 
1545 743000069000 КРИЖИЧ ИВИЦА ОХРИД 08/04/2016 14/04/2016 Дебарска бања без 
1546 043003181610 ТАНЕСКИ СИЛКО ОХРИД 08/04/2016 14/04/2016 Дебарска бања без 
1547 043003194820 НАУМОВСКИ НАУМ ОХРИД 08/04/2016 14/04/2016 Дебарска бања без 
1548 113005310810 ТРАЈЧЕ ДОЈЧИНОСКИ ОХРИД 08/04/2016 14/04/2016 Дебарска бања без 
1549 043003719540 ТАТЈАНА БАКАЛОВА ОХРИД 08/04/2016 14/04/2016 Дебарска бања без 
1550 043002931170 ЈУСУФИ ЌЕНАН ОХРИД 08/04/2016 14/04/2016 Дебарска бања без 
1551 043003057880 ТЕМЕЛКОВСКА МАРА ОХРИД 08/04/2016 14/04/2016 Дебарска бања без 
1552 293001084780 БЛАГОЈ ИЛИЕВСКИ ОХРИД 08/04/2016 14/04/2016 Дебарска бања без 
1553 042003398200 ЛАЗАР ШИБАКОСКИ ОХРИД 08/04/2016 14/04/2016 Дебарска бања без 
1554 043003423690 МИЛЧО СПИРОСКИ ОХРИД 08/04/2016 14/04/2016 Дебарска бања без 
1555 293000904940 ЈАНЕСКИ РИСТО ОХРИД 14/04/2016 20/04/2016 Дебарска бања без 
1556 113005720280 ТРАЈАН ВОЈНЕСКИ ОХРИД 14/04/2016 20/04/2016 Дебарска бања без 
1557 743000168590 СЛАВКА АПОСТОЛОВА ОХРИД 14/04/2016 20/04/2016 Дебарска бања без 
1558 043003584640 МИТКО ВОЈНЕСКИ ОХРИД 14/04/2016 20/04/2016 Дебарска бања без 
1559 043003592980 САНДРЕ ДУКОСКИ ОХРИД 14/04/2016 20/04/2016 Дебарска бања без 
1560 113005192680 РИСТО МИЛЕНКОСКИ ОХРИД 14/04/2016 20/04/2016 Дебарска бања без 
1561 041003099150 ЃОРЕ КАРАФИЛОВСКИ ОХРИД 14/04/2016 20/04/2016 Дебарска бања без 
1562 113005732990 ВАНГЕЛ ШИШКОСКИ ОХРИД 14/04/2016 20/04/2016 Дебарска бања без 
1563 043003688770 БОЖЕДАМОСКИ ОХРИД 14/04/2016 20/04/2016 Дебарска бања без 
1564 113005645610 БОРИС АВРАМОВСКИ ОХРИД 14/04/2016 20/04/2016 Дебарска бања без 
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1565 113004882170 ЗМЕЈКО РИСТЕСКИ ОХРИД 14/04/2016 20/04/2016 Дебарска бања без 
1566 043003705920 БЛАГУНААБУ МАЛЛУХ ОХРИД 14/04/2016 20/04/2016 Дебарска бања без 
1567 113004729630 МИШЕВСКИ КОНСТАНТИН ОХРИД 14/04/2016 20/04/2016 Дебарска бања без 
1568 113004810060 ЉУБИЦАДОЈЧИНОСКА ОХРИД 14/04/2016 20/04/2016 Дебарска бања без 
1569 043003665090 РУЖА ИЛОСКА ОХРИД 14/04/2016 20/04/2016 Дебарска бања без 
1570 113004903380 ДОКО РЕФИК ОХРИД 14/04/2016 20/04/2016 Дебарска бања без 
1571 113004308540 БЛАГОЈА ПЕТРЕСКИ ОХРИД 14/04/2016 20/04/2016 Дебарска бања без 
1572 043003689010 РИСТО МАРКОСКИ ОХРИД 14/04/2016 20/04/2016 Дебарска бања без 
1573 043003550150 СПАСЕ ИЛОСКИ ОХРИД 14/04/2016 20/04/2016 Дебарска бања без 
1574 042003441760 ДРАГАН АНГЕЛОВСКИ ОХРИД 14/04/2016 20/04/2016 Дебарска бања без 
1575 VP312834000 КАЛИНА ХАЈБА ОХРИД 14/04/2016 20/04/2016 Дебарска бања без 
1576 252000673270 ЉУБЕТЕМЕЛКОВСКИ РЕСЕН 02/04/2016 08/04/2016 Дебарска бања со 
1577 252000448210 АНТОНОСКИ СПАСИТЕЛ РЕСЕН 02/04/2016 08/04/2016 Дебарска бања без 
1578 251000451340 ТРАЈЧЕВСКА ЉУБИЦА РЕСЕН 02/04/2016 08/04/2016 Дебарска бања без 
1579 251000535000 ТОЗИЕВСКА ДАНИЦА РЕСЕН 02/04/2016 08/04/2016 Дебарска бања без 
1580 251000516940 СУДЕДАЛИПОВСКА РЕСЕН 02/04/2016 08/04/2016 Дебарска бања без 
1581 253000614930 ЕМИНОВСКИ ФАЗЛИЈА РЕСЕН 02/04/2016 08/04/2016 Дебарска бања без 
1582 253000597860 КОСТОВСКА НАДА РЕСЕН 02/04/2016 08/04/2016 Дебарска бања без 
1583 253000268430 ГЕЛМАНОВСКИ СИМО РЕСЕН 02/04/2016 08/04/2016 Дебарска бања без 
1584 253000457360 ЛАЗАРЕСКА ПАВЛИНКА РЕСЕН 02/04/2016 08/04/2016 Дебарска бања без 
1585 251000549870 ЧОНЕВСКА КАТЕРИНА РЕСЕН 02/04/2016 08/04/2016 Дебарска бања без 
1586 251000286840 ЈОРДАНКАГОЛОВОДОВСКА РЕСЕН 02/04/2016 08/04/2016 Дебарска бања без 
1587 251000526190 ДОЈОШЕВСКА МИРЈАНА РЕСЕН 02/04/2016 08/04/2016 Дебарска бања без 
1588 251000267530 МИЦАЛЕВСКА ЛЈУБИЦА РЕСЕН 02/04/2016 08/04/2016 Дебарска бања без 
1589 251000281060 АБДУЛОВСКА САНИЈЕ РЕСЕН 02/04/2016 08/04/2016 Дебарска бања без 
1590 253000535810 ТОДОРКАКОЈДОВСКА РЕСЕН 02/04/2016 08/04/2016 Дебарска бања без 
1591 253000558180 ПЕТРЕСКА ВАНГЕЛИЦА РЕСЕН 02/04/2016 08/04/2016 Дебарска бања без 
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1592 813000070440 КОЈДОВСКИ СЛАВЕ РЕСЕН 02/04/2016 08/04/2016 Дебарска бања без 
1593 253000632260 МИЛИЦАМИЦАЛЕВСКА РЕСЕН 02/04/2016 08/04/2016 Дебарска бања без 
1594 253000458760 РАБАЏИЕВСКА ЈОРДА РЕСЕН 02/04/2016 08/04/2016 Дебарска бања без 
1595 253000260250 ЛАЗАРЕСКИ БОРИС РЕСЕН 02/04/2016 08/04/2016 Дебарска бања без 
1596 253000560220 ДИНЕВСКА ВЕРКА РЕСЕН 02/04/2016 08/04/2016 Дебарска бања без 
1597 253000547040 ТОЛЕВСКА СЛОБОДАНКА РЕСЕН 02/04/2016 08/04/2016 Дебарска бања без 
1598 253000239800 КОКАРЕВСКИ ВОИСЛАВ РЕСЕН 08/04/2016 14/04/2016 Дебарска бања без 
1599 253000532920 ЃОРГИЕВСКА ЉУБИЦА РЕСЕН 08/04/2016 14/04/2016 Дебарска бања без 
1600 253000559660 МИТРЕВСКА ВИЈОЛЕТА РЕСЕН 08/04/2016 14/04/2016 Дебарска бања без 
1601 253000621600 ЛАЗАРДЕЧКОВ РЕСЕН 08/04/2016 14/04/2016 Дебарска бања без 
1602 253000635150 БИЉАНАЧАНАКОВСКА РЕСЕН 08/04/2016 14/04/2016 Дебарска бања без 
1603 253000518740 РАБАЏИЕВСКИ ЈОВАНЧЕ РЕСЕН 08/04/2016 14/04/2016 Дебарска бања без 
1604 253000691650 ЈОНЧЕМИТРЕВСКИ РЕСЕН 08/04/2016 14/04/2016 Дебарска бања без 
1605 252000424780 ТАСЕВСКИ МИРЧЕ РЕСЕН 08/04/2016 14/04/2016 Дебарска бања без 
1606 253000675160 ЈОВАНМИЛОШЕВСКИ РЕСЕН 08/04/2016 14/04/2016 Дебарска бања без 
1607 253000595880 ГЕОРГИЕВСКИ ХРИСТО РЕСЕН 08/04/2016 14/04/2016 Дебарска бања без 
1608 253000611880 НИКОЛОВСКА ВЕРКА РЕСЕН 08/04/2016 14/04/2016 Дебарска бања без 
1609 253000600570 ЈОСИФОВСКА ДАНИЦА РЕСЕН 08/04/2016 14/04/2016 Дебарска бања без 
1610 253000702960 НЕДЕЛКОСТОЈАНОВСКИ РЕСЕН 08/04/2016 14/04/2016 Дебарска бања без 
1611 252000563610 УЗУНОВСКА ОЛГА РЕСЕН 08/04/2016 14/04/2016 Дебарска бања без 
1612 113006031380 ДИНЧАСЕКУЛОВСКА РЕСЕН 08/04/2016 14/04/2016 Дебарска бања без 
1613 112006664820 ТАШЕЧОНЕВСКИ РЕСЕН 08/04/2016 14/04/2016 Дебарска бања без 
1614 253000652130 ДАНИЦАСТОЈЧЕВСКА РЕСЕН 08/04/2016 14/04/2016 Дебарска бања без 
1615 252000584820 ЧОНЕВСКА ЉИДА РЕСЕН 08/04/2016 14/04/2016 Дебарска бања без 
1616 253000669970 МИЛАГУЛЕСКА-НОНЕВСКА РЕСЕН 08/04/2016 14/04/2016 Дебарска бања без 
1617 253000655770 БИЉАНАДЕЧКОВА РЕСЕН 08/04/2016 14/04/2016 Дебарска бања без 
1618 113006585200 ЖИВКОКЛИМЕСКИ РЕСЕН 08/04/2016 14/04/2016 Дебарска бања без 
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1619 253000690740 НАДАКЛИМЕСКА РЕСЕН 08/04/2016 14/04/2016 Дебарска бања без 
1620 293000690840 БЕЌИРИ  БАЈРАМ СТРУГА 21/03/2016 27/03/2016 Дебарска бања со 
1621 292000143390 ЈУСУФИ АМИТ СТРУГА 21/03/2016 27/03/2016 Дебарска бања со 
1622 292000691840 ЃОРЕСКИ СТОЈАН СТРУГА 21/03/2016 27/03/2016 Дебарска бања со 
1623 112003519030 ТОМЕ  ТАНАСКОСКИ СТРУГА 21/03/2016 27/03/2016 Дебарска бања со 
1624 113005758490 ФЕРУЗ ВЕЛИЈУ СТРУГА 21/03/2016 27/03/2016 Дебарска бања без 
1625 293000581940 ЛОГА СЕЈДИН СТРУГА 21/03/2016 27/03/2016 Дебарска бања без 
1626 293000683830 ШЕМО МУКАДЕС СТРУГА 21/03/2016 27/03/2016 Дебарска бања без 
1627 022000893950 БЕЌИРОСКИ АСАН СТРУГА 21/03/2016 27/03/2016 Дебарска бања со 
1628 293000914350 СТАВРЕСКИ БЛАГОЈА СТРУГА 21/03/2016 27/03/2016 Дебарска бања без 
1629 292000053940 САЛОВСКИ ЗЕКИР СТРУГА 21/03/2016 27/03/2016 Дебарска бања без 
1630 291000349240 МАКАРЕВИЌ ФАНИЈА СТРУГА 21/03/2016 27/03/2016 Дебарска бања без 
1631 293001133610 РАНКО  ЦВЕТАНОСКИ СТРУГА 21/03/2016 27/03/2016 Дебарска бања без 
1632 113006469390 АБДУЛА КОРМАКОСКИ СТРУГА 21/03/2016 27/03/2016 Дебарска бања без 
1633 292000795890 ИБРАИМИ ФЕРЗИ СТРУГА 21/03/2016 27/03/2016 Дебарска бања без 
1634 291000775840 ШАЈНОСКА МИРЈАНА СТРУГА 21/03/2016 27/03/2016 Дебарска бања без 
1635 292000285860 ДИМОСКА РУЖА СТРУГА 21/03/2016 27/03/2016 Дебарска бања без 
1636 291000439170 СТРЕЗОСКА МЕНКА СТРУГА 21/03/2016 27/03/2016 Дебарска бања без 
1637 291000857510 КАДРИЕСКА БЕГУШЕ СТРУГА 21/03/2016 27/03/2016 Дебарска бања без 
1638 112006638770 НАЗИМ  АСАНОСКИ СТРУГА 21/03/2016 27/03/2016 Дебарска бања без 
1639 291001112840 ЗИМБРИША  ЛОГА СТРУГА 21/03/2016 27/03/2016 Дебарска бања без 
1640 291000828080 ШАИНОСКА   РУЖДИЈЕ СТРУГА 21/03/2016 27/03/2016 Дебарска бања без 
1641 293000523200 ШЕМО ДАУТ СТРУГА 21/03/2016 27/03/2016 Дебарска бања без 
1642 291000342540 ТУШИ ФЕРЗИЕ СТРУГА 21/03/2016 27/03/2016 Дебарска бања без 
1643 293000378180 ПРЕНЗОСКА ЛЈУБИЦА СТРУГА 21/03/2016 27/03/2016 Дебарска бања без 
1644 292000273980 РИСТОВСКА РАЗМА СТРУГА 27/03/2016 02/04/2016 Дебарска бања без 
1645 292000279350 РАШИД МУАМЕР СТРУГА 27/03/2016 02/04/2016 Дебарска бања без 
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1646 292000979460 МЕДИ  ТУШИ СТРУГА 27/03/2016 02/04/2016 Дебарска бања без 
1647 043003330040 ЌАЗИМОСКИ ИСМЕТ СТРУГА 27/03/2016 02/04/2016 Дебарска бања без 
1648 292000250950 КРЕЖЕСКА ВАСИЛКА СТРУГА 27/03/2016 02/04/2016 Дебарска бања без 
1649 292000199810 ИСМАИЛИ ВАСВИ СТРУГА 27/03/2016 02/04/2016 Дебарска бања без 
1650 292000317620 ВРАНИШКОСКА  РУМЕНА СТРУГА 27/03/2016 02/04/2016 Дебарска бања без 
1651 291000625520 ИЛЈАЗОСКА АЈРИЈЕ СТРУГА 27/03/2016 02/04/2016 Дебарска бања без 
1652 292000330650 СТАВРЕСКА  ДАНИЦА СТРУГА 27/03/2016 02/04/2016 Дебарска бања без 
1653 111003380420 ПОПОСКА ЈАГОДА СТРУГА 27/03/2016 02/04/2016 Дебарска бања без 
1654 113002987230 АЗИР ДАУТИ СТРУГА 27/03/2016 02/04/2016 Дебарска бања со 
1655 112001185750 СУЛА  НЕВРУЗ СТРУГА 27/03/2016 02/04/2016 Дебарска бања без 
1656 113004362160 ШУТИНОСКИ АЛИМПИЈЕ СТРУГА 27/03/2016 02/04/2016 Дебарска бања без 
1657 291000564060 КИЦЕСКА ВЕЛЈА СТРУГА 27/03/2016 02/04/2016 Дебарска бања без 
1658 112002509980 МАЛИКИ ЗАИМ СТРУГА 27/03/2016 02/04/2016 Дебарска бања без 
1659 292000202780 МЕЧКАРОСКА БОГДАНА СТРУГА 27/03/2016 02/04/2016 Дебарска бања без 
1660 292001115490 ЌИРО МЕЧКАРОСКИ СТРУГА 27/03/2016 02/04/2016 Дебарска бања со 
1661 893000322680 МИЛАИМ  АЛИТИ СТРУГА 27/03/2016 02/04/2016 Дебарска бања без 
1662 293000771290 ТОДОРОСКА ЛИДИЈА СТРУГА 27/03/2016 02/04/2016 Дебарска бања без 
1663 293000815010 НАУМОСКА МЛАДЕНКА СТРУГА 27/03/2016 02/04/2016 Дебарска бања без 
1664 743000051910 РИСТОСКИ  НАУМЕ СТРУГА 27/03/2016 02/04/2016 Дебарска бања без 
1665 292000190310 МУРСИН ФИРДЕС СТРУГА 27/03/2016 02/04/2016 Дебарска бања без 
1666 293001056560 КЛИМЕ  БИЦЕСКИ СТРУГА 27/03/2016 02/04/2016 Дебарска бања без 
1667 113003105510 ЏУТЕСКИ КИРИЛ СТРУГА 27/03/2016 02/04/2016 Дебарска бања без 
1668 292000226700 ДИМОСКИ САМОИЛ СТРУГА 27/03/2016 02/04/2016 Дебарска бања без 
1669 293001123550 РАЗМА  ГРУЈОСКА СТРУГА 27/03/2016 02/04/2016 Дебарска бања без 
1670 293000829620 МАРКОСКА  МИРЈАНА СТРУГА 27/03/2016 02/04/2016 Дебарска бања без 
1671 293000989500 ЈЕЛК А  ШУТИНОСКА СТРУГА 02/04/2016 08/04/2016 Дебарска бања без 
1672 043003026780 АЦКОВА МИМОЗА СТРУГА 02/04/2016 08/04/2016 Дебарска бања без 
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1673 293000862520 ПЕРЕСКА  АНДИГОНА СТРУГА 02/04/2016 08/04/2016 Дебарска бања без 
1674 291000542600 НАУМ  ЦВЕТАНОСКИ СТРУГА 02/04/2016 08/04/2016 Дебарска бања без 
1675 293000466030 ПЕТКОСКА МИРЈАНА СТРУГА 02/04/2016 08/04/2016 Дебарска бања без 
1676 293000994790 ТРАЈАНКА  ПЕТРОСКА СТРУГА 02/04/2016 08/04/2016 Дебарска бања без 
1677 891000237230 ПОЛЕКСЕНИЈА ДЕЈКОСКА СТРУГА 02/04/2016 08/04/2016 Дебарска бања без 
1678 293000828630 МАЛЕСКИ СПАСЕ СТРУГА 02/04/2016 08/04/2016 Дебарска бања без 
1679 893000036320 ПЕТКОСКИ НЕДЕЛКО СТРУГА 02/04/2016 08/04/2016 Дебарска бања без 
1680 113006722570 СЛОБОДАН  ДЕЛИОСКИ СТРУГА 02/04/2016 08/04/2016 Дебарска бања без 
1681 293001114230 ВАНЏЕЛКА  ИЛИЈОСКА СТРУГА 02/04/2016 08/04/2016 Дебарска бања без 
1682 293001016550 МИЛЧО МАТОСКИ СТРУГА 02/04/2016 08/04/2016 Дебарска бања без 
1683 292000303500 ЌУШКОСКИ  АНАСТАС СТРУГА 02/04/2016 08/04/2016 Дебарска бања без 
1684 293000855280 КИЦА ЕДИБЕ СТРУГА 02/04/2016 08/04/2016 Дебарска бања без 
1685 293000835490 НАСТОСКА ЛЈУБИЦА СТРУГА 02/04/2016 08/04/2016 Дебарска бања без 
1686 293000681100 КИЦА ХИЌМЕТ СТРУГА 02/04/2016 08/04/2016 Дебарска бања без 
1687 293001070900 ДРАГИЦА ПАВЛЕСКА-ПОПОСКА СТРУГА 02/04/2016 08/04/2016 Дебарска бања без 
1688 293000973330 ЈОНЧЕ РИСТОСКИ СТРУГА 02/04/2016 08/04/2016 Дебарска бања без 
1689 292000939600 БЛАГОЈЧЕ ПАВЛЕСКИ СТРУГА 02/04/2016 08/04/2016 Дебарска бања без 
1690 293001011010 РИСТО ПЕРЕСКИ СТРУГА 02/04/2016 08/04/2016 Дебарска бања без 
1691 293001062580 РУЈИДА РЕЧИ СТРУГА 02/04/2016 08/04/2016 Дебарска бања без 
1692 293001116880 ЦАРЕВА  СТОЈКОСКА СТРУГА 02/04/2016 08/04/2016 Дебарска бања без 
1693 293001131550 МУКАДЕЗ  ЕЛМАЗИ СТРУГА 02/04/2016 08/04/2016 Дебарска бања без 
1694 893000183250 ШАИН ТРЕНА СТРУГА 02/04/2016 08/04/2016 Дебарска бања без 
1695 293001031560 НОВЕ ВЕЛЈАНОСКИ СТРУГА 02/04/2016 08/04/2016 Дебарска бања без 
1696 293001064150 ФИДАН ЧАВКОСКИ СТРУГА 02/04/2016 08/04/2016 Дебарска бања без 
1697 293001004750 СЛОБОДАН  БЕБЕКОСКИ СТРУГА 02/04/2016 08/04/2016 Дебарска бања без 
1698 293000956910 ОПЕТЧЕСКА МЕНКА СТРУГА 02/04/2016 08/04/2016 Дебарска бања без 
1699 293001038420 ПАВЛИНА  АШТАЛКОСКА СТРУГА 02/04/2016 08/04/2016 Дебарска бања без 
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1700 111002158100 СИЛЈАНОСКА ЛИЛЈАНА СТРУГА 02/04/2016 08/04/2016 Дебарска бања без 
1701 113002754650 ЈОВАНОВСКИ БОГОСАВ ТЕТОВО 03/03/2016 09/03/2016 Дебарска бања без 
1702 091001246850 ДУШАНКА ИСАЈЛОВСКА ТЕТОВО 03/03/2016 09/03/2016 Дебарска бања со 
1703 091001429680 ХАВИДЕФАЗЉИИ ТЕТОВО 03/03/2016 09/03/2016 Дебарска бања без 
1704 091001130270 МЕРЕМЕКУЌИ ТЕТОВО 03/03/2016 09/03/2016 Дебарска бања со 
1705 093001354240 ЌЕНАН МИСИМИ ТЕТОВО 03/03/2016 09/03/2016 Дебарска бања без 
1706 093001472960 ЧАВДАРОВСКА ЗОРА ТЕТОВО 03/03/2016 09/03/2016 Дебарска бања со 
1707 901000120960 ШЕЌИРИЈЕИЛЈАЗИ ТЕТОВО 03/03/2016 09/03/2016 Дебарска бања без 
1708 092000908850 ФЕРАТИ ЕМИН ТЕТОВО 03/03/2016 09/03/2016 Дебарска бања без 
1709 091002067140 АМИТИ БИЉАЛ ТЕТОВО 03/03/2016 09/03/2016 Дебарска бања без 
1710 052008051990 ЗОРАНМАЏОСКИ ТЕТОВО 03/03/2016 09/03/2016 Дебарска бања без 
1711 091002327100 СЛАВИЦАРИСТОВСКА ТЕТОВО 03/03/2016 09/03/2016 Дебарска бања без 
1712 092000728260 ВЕРКА ЦВЕТКОВСКА ТЕТОВО 03/03/2016 09/03/2016 Дебарска бања без 
1713 092000259070 АМИТИ АБДИЛКЕРИМ ТЕТОВО 03/03/2016 09/03/2016 Дебарска бања без 
1714 903000280090 ЕЛЕЗШЕРИФИ ТЕТОВО 03/03/2016 09/03/2016 Дебарска бања без 
1715 093002447620 ЈОВАН СТОЈАНОСКИ ТЕТОВО 03/03/2016 09/03/2016 Дебарска бања без 
1716 093001967230 УСЕИНИ ФЕМИ ТЕТОВО 03/03/2016 09/03/2016 Дебарска бања без 
1717 093002075610 СЕЛАМИ ИЛИЈАЗ ТЕТОВО 09/03/2016 15/03/2016 Дебарска бања без 
1718 091001754060 ЗИНЕПАБДИУ ТЕТОВО 09/03/2016 15/03/2016 Дебарска бања без 
1719 093002067950 АБАЗИ КАДРИ ТЕТОВО 09/03/2016 15/03/2016 Дебарска бања без 
1720 903000093630 ЛАЗАМИДРИЗИ ТЕТОВО 09/03/2016 15/03/2016 Дебарска бања без 
1721 092001136120 ВЕЛЈАНОВСКА ЈУЛИЈАНА ТЕТОВО 09/03/2016 15/03/2016 Дебарска бања без 
1722 093002370300 АБДИРАИМАСИПИ ТЕТОВО 09/03/2016 15/03/2016 Дебарска бања без 
1723 093002012910 ИМЕРИ ДАИМ ТЕТОВО 09/03/2016 15/03/2016 Дебарска бања без 
1724 092000598230 БЕЛЈУЛИ БЕЛЈУЛ ТЕТОВО 09/03/2016 15/03/2016 Дебарска бања без 
1725 091002060110 НОВЕСКА РУСАНДА ТЕТОВО 09/03/2016 15/03/2016 Дебарска бања без 
1726 091001185700 МЕМА ХАТИЏЕ ТЕТОВО 09/03/2016 15/03/2016 Дебарска бања без 
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1727 092000692100 СПАСОВСКА СЕВДА ТЕТОВО 09/03/2016 15/03/2016 Дебарска бања без 
1728 092000727430 ХАЛИЛИ РЕЏЕП ТЕТОВО 09/03/2016 15/03/2016 Дебарска бања без 
1729 092000590540 ПРОКОПОВСКА СТОЈКА ТЕТОВО 09/03/2016 15/03/2016 Дебарска бања без 
1730 092000593850 ЈОВАНОВСКА ДУШАНКА ТЕТОВО 09/03/2016 15/03/2016 Дебарска бања без 
1731 093002484660 РАМИ ЏАФЕРИ ТЕТОВО 09/03/2016 15/03/2016 Дебарска бања без 
1732 091002318450 АТИЏЕАЛИЛИ ТЕТОВО 09/03/2016 15/03/2016 Дебарска бања без 
1733 093002191450 СЕВДА ЧАВДАРОСКА ТЕТОВО 09/03/2016 15/03/2016 Дебарска бања без 
1734 092000515490 СЛАВЈАНКА БИЛБИЛОВСКА ТЕТОВО 09/03/2016 15/03/2016 Дебарска бања без 
1735 091002478410 РОЗАКРСТИЌ ТЕТОВО 15/03/2016 21/03/2016 Дебарска бања без 
1736 092000591200 СТРЕЗОСКА СУГРА ТЕТОВО 15/03/2016 21/03/2016 Дебарска бања без 
1737 091001926580 ЈОРГУШЕСКА ДОЦА ТЕТОВО 15/03/2016 21/03/2016 Дебарска бања без 
1738 092000542380 ПЕТРОВСКА ВИДОСАВА ТЕТОВО 15/03/2016 21/03/2016 Дебарска бања без 
1739 093000698540 ГЕГОВСКА ЛЕНКА ТЕТОВО 15/03/2016 21/03/2016 Дебарска бања без 
1740 092000682530 СРБИНОВСКА МАРА ТЕТОВО 15/03/2016 21/03/2016 Дебарска бања без 
1741 093001476760 МИРКА АНДРИЕСКА ТЕТОВО 15/03/2016 21/03/2016 Дебарска бања без 
1742 093001856760 ЈОВАНКА СЕРАФИМОВСКА ТЕТОВО 15/03/2016 21/03/2016 Дебарска бања без 
1743 093001559500 МАРИНКОВСКА НИНИОРА ТЕТОВО 15/03/2016 21/03/2016 Дебарска бања без 
1744 092000961970 ЦВЕТАНОВСКА ЛЕНА ТЕТОВО 15/03/2016 21/03/2016 Дебарска бања без 
1745 093001586650 КОСТАДИНОСКА БЛАГА ТЕТОВО 15/03/2016 21/03/2016 Дебарска бања без 
1746 093000712150 АБДУЛАХ АРСЛАНИ ТЕТОВО 15/03/2016 21/03/2016 Дебарска бања без 
1747 091002419010 ЉУПЧОЧАВДАРОВСКИ ТЕТОВО 15/03/2016 21/03/2016 Дебарска бања без 
1748 092000525880 ФЕЈЗУЛАН АРИФ ТЕТОВО 15/03/2016 21/03/2016 Дебарска бања со 
1749 092000836580 НЕДЕЛКОВСКА ВУКИЦА ТЕТОВО 15/03/2016 21/03/2016 Дебарска бања без 
1750 092000300550 МОМИРОСКА БОРКА ТЕТОВО 15/03/2016 21/03/2016 Дебарска бања без 
1751 092000664970 ВАНЕСКА ЈАГЛИКА ТЕТОВО 15/03/2016 21/03/2016 Дебарска бања без 
1752 091002467360 САМИЈЕ КАДРИЈА ТЕТОВО 21/03/2016 27/03/2016 Дебарска бања без 
1753 092000627440 ЈОНУЗ САЛИ ТЕТОВО 21/03/2016 27/03/2016 Дебарска бања без 
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1754 092000250970 ЈОВАНОВСКА БЛАГИЦА ТЕТОВО 21/03/2016 27/03/2016 Дебарска бања без 
1755 092000763710 ЈОВАНОВСКА УБАВКА ТЕТОВО 21/03/2016 27/03/2016 Дебарска бања без 
1756 092000862710 ЃОКО ПЕТРОВСКИ ТЕТОВО 21/03/2016 27/03/2016 Дебарска бања без 
1757 091001304270 ТРПЕСКА ВУКИЦА ТЕТОВО 21/03/2016 27/03/2016 Дебарска бања без 
1758 092000574470 НИКОЛА ЃОРЃЕВСКИ ТЕТОВО 21/03/2016 27/03/2016 Дебарска бања без 
1759 093001485000 ЈАНКОСКИ ДИМИТРИЈА ТЕТОВО 21/03/2016 27/03/2016 Дебарска бања со 
1760 093001690920 ГАВРОСКА ТРПАНА ТЕТОВО 21/03/2016 27/03/2016 Дебарска бања без 
1761 092000910080 ЈАНКОСКА НАДА ТЕТОВО 21/03/2016 27/03/2016 Дебарска бања без 
1762 093000717770 ЃЕРОСКА ТРПАНА ТЕТОВО 21/03/2016 27/03/2016 Дебарска бања без 
1763 093000787800 СИМОВСКИ ЉУБЕ ТЕТОВО 21/03/2016 27/03/2016 Дебарска бања без 
1764 092001149090 ЈОВАНОВСКИ ЌИРО ТЕТОВО 21/03/2016 27/03/2016 Дебарска бања без 
1765 093001825580 СНЕЖАНА ЈЕФТИМОСКА ТЕТОВО 21/03/2016 27/03/2016 Дебарска бања без 
1766 902000175990 СВЕТОЗАРЈОВАНОСКИ ТЕТОВО 21/03/2016 27/03/2016 Дебарска бања без 
1767 093001539550 ПЕТРУШЕВСКА МАРИЦА ТЕТОВО 21/03/2016 27/03/2016 Дебарска бања без 
1768 753001049830 ЗЕНДЕЛИ ЈЕТИШ ТЕТОВО 21/03/2016 27/03/2016 Дебарска бања без 
1769 091001477360 НИКОЛОСКА ЖИВКА ТЕТОВО 21/03/2016 27/03/2016 Дебарска бања без 
1770 093002302900 САДИКМАЛИЌ ТЕТОВО 27/03/2016 02/04/2016 Дебарска бања без 
1771 093001606530 НУХИИ АБДУЛЈЏЕМИЛ ТЕТОВО 27/03/2016 02/04/2016 Дебарска бања без 
1772 092000846310 СТОЈАН СТОЈЧЕВСКИ ТЕТОВО 27/03/2016 02/04/2016 Дебарска бања без 
1773 092000966840 МУСТАФА ЗУЛКУФЛИ ТЕТОВО 27/03/2016 02/04/2016 Дебарска бања без 
1774 091001336450 КОЛЕВСКА РАТКА ТЕТОВО 27/03/2016 02/04/2016 Дебарска бања без 
1775 093001759740 СТАМАТОСКА ДЕСАНКА ТЕТОВО 27/03/2016 02/04/2016 Дебарска бања без 
1776 093001780280 БОРКА СТАВРЕСКА ТЕТОВО 27/03/2016 02/04/2016 Дебарска бања без 
1777 093001814690 ЈОВАНОСКА САВИЦА ТЕТОВО 27/03/2016 02/04/2016 Дебарска бања без 
1778 092000991830 МИРЈАНА АНЃЕЛКОСКА ТЕТОВО 27/03/2016 02/04/2016 Дебарска бања без 
1779 093002467830 ЛЕПОСАВА ИСАЈЛОСКА ТЕТОВО 27/03/2016 02/04/2016 Дебарска бања без 
1780 092000717520 АВРАМОВСКИ ЦВЕТКО ТЕТОВО 27/03/2016 02/04/2016 Дебарска бања без 
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1781 093000476370 САВО САВЕСКИ ТЕТОВО 27/03/2016 02/04/2016 Дебарска бања без 
1782 093001613130 ЛЈЕКА САЛЈИ ТЕТОВО 27/03/2016 02/04/2016 Дебарска бања без 
1783 093001423050 ЈАНЧЕВСКА ГОРДАНА ТЕТОВО 27/03/2016 02/04/2016 Дебарска бања без 
1784 093001980910 ВЕЛЈАНОВСКА ЦВЕТА ТЕТОВО 27/03/2016 02/04/2016 Дебарска бања без 
1785 093000659020 ЛИМАНИ ЌЕМАЛ ТЕТОВО 27/03/2016 02/04/2016 Дебарска бања без 
1786 092000937560 ДАНАЈЛОСКА ЉУБИЦА ТЕТОВО 27/03/2016 02/04/2016 Дебарска бања без 
1787 093000722960 АЛЕКСОСКА ЈОВАНКА ТЕТОВО 27/03/2016 02/04/2016 Дебарска бања без 
1788 093001594080 СЕВДА РАДОВСКА ТЕТОВО 02/04/2016 08/04/2016 Дебарска бања без 
1789 093001913440 КОЦЕВСКА ЛЈУБИЦА ТЕТОВО 02/04/2016 08/04/2016 Дебарска бања без 
1790 093002222710 ХАЗБИ АБДУЛИ ТЕТОВО 02/04/2016 08/04/2016 Дебарска бања без 
1791 091002182140 СНЕЖАНА СТЕРЈОСКА ТЕТОВО 02/04/2016 08/04/2016 Дебарска бања без 
1792 093001421230 СИМОСКА МИРЈАНА ТЕТОВО 02/04/2016 08/04/2016 Дебарска бања без 
1793 092000783930 ПЕРОВСКИ ДОНЕ ТЕТОВО 02/04/2016 08/04/2016 Дебарска бања без 
1794 092000755300 СЕРАФИМОВСКИ ЌИРИЛ ТЕТОВО 02/04/2016 08/04/2016 Дебарска бања без 
1795 093000604650 СМИЛЕСКИ ИСЕ ТЕТОВО 02/04/2016 08/04/2016 Дебарска бања без 
1796 093000821880 ПЕТРОВСКИ БРАНКО ТЕТОВО 02/04/2016 08/04/2016 Дебарска бања без 
1797 093001964670 ЗЛАТАНОСКА АТАНАСИЈА ТЕТОВО 02/04/2016 08/04/2016 Дебарска бања без 
1798 093001976480 МИТРЕСКИ ЕФРОНИЈА ТЕТОВО 02/04/2016 08/04/2016 Дебарска бања без 
1799 092000582390 ХИСМАНИ АЗИС ТЕТОВО 02/04/2016 08/04/2016 Дебарска бања без 
1800 092001079030 МИТРЕ ИСАЈЛОСКИ ТЕТОВО 02/04/2016 08/04/2016 Дебарска бања без 
1801 093002142780 СЕВДАТИСЕВСКА ТЕТОВО 02/04/2016 08/04/2016 Дебарска бања без 
1802 053013445280 РИСТОСКИ ПЕТКО ТЕТОВО 02/04/2016 08/04/2016 Дебарска бања без 
1803 093001247740 ЦАВДАРОВСКИ ВАНГЕЛ ТЕТОВО 02/04/2016 08/04/2016 Дебарска бања без 
1804 093001775580 КОЦЕВСКИ ЖИВКО ТЕТОВО 02/04/2016 08/04/2016 Дебарска бања без 
1805 091002418360 СЛАВЈАНКАГЛИГУРОВСКА ТЕТОВО 02/04/2016 08/04/2016 Дебарска бања без 
1806 093002397130 РУЖИЦА МАРКОВИЌ ТЕТОВО 08/04/2016 14/04/2016 Дебарска бања без 
1807 093002403980 СПАСЕН НИКОЛОСКИ ТЕТОВО 08/04/2016 14/04/2016 Дебарска бања без 
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1808 091002099240 КОСТАДИНОВСКА ЛЈУБИНКА ТЕТОВО 08/04/2016 14/04/2016 Дебарска бања без 
1809 091002300780 ВЕЛИКА АКСОВСКА ТЕТОВО 08/04/2016 14/04/2016 Дебарска бања без 
1810 092000901580 ЈАКУПИ АЛИ ТЕТОВО 08/04/2016 14/04/2016 Дебарска бања без 
1811 093001371310 ЈОВАНОВСКА НАТКА ТЕТОВО 08/04/2016 14/04/2016 Дебарска бања без 
1812 093001869480 СТЕФАНОСКА БЛАГА ТЕТОВО 08/04/2016 14/04/2016 Дебарска бања без 
1813 093002152670 ЈОВАНЧЕ ПЕТРОСКИ ТЕТОВО 08/04/2016 14/04/2016 Дебарска бања без 
1814 093002485400 ФЕКРИФАРИЗИ ТЕТОВО 08/04/2016 14/04/2016 Дебарска бања без 
1815 092000817690 МИСОСКИ ДИМЧЕ ТЕТОВО 08/04/2016 14/04/2016 Дебарска бања без 
1816 052006209370 МИЛЕВСКИ ЗОРАН ТЕТОВО 08/04/2016 14/04/2016 Дебарска бања без 
1817 092000717370 КУЗМАНОВСКИ ДИМИТРИЈЕ ТЕТОВО 08/04/2016 14/04/2016 Дебарска бања без 
1818 093001965170 ЃОРЃИ ИЛИЈЕВСКИ ТЕТОВО 08/04/2016 14/04/2016 Дебарска бања без 
1819 093001976550 КАМБЕРИ МИЏАИТ ТЕТОВО 08/04/2016 14/04/2016 Дебарска бања без 
1820 092001072750 КОЧОСКА КАТИЦА ТЕТОВО 08/04/2016 14/04/2016 Дебарска бања без 
1821 903000125160 АЛИ АВДУШ ТЕТОВО 08/04/2016 14/04/2016 Дебарска бања без 
1822 093002402320 МЕНКАИЛИЕВСКА ТЕТОВО 08/04/2016 14/04/2016 Дебарска бања без 
1823 903000102390 КОТЕВСКИ ЈОРДАН ТЕТОВО 08/04/2016 14/04/2016 Дебарска бања без 
1824 093001486580 АНЃЕЛКОВСКИ ЛЕВКО ТЕТОВО 14/04/2016 20/04/2016 Дебарска бања без 
1825 093001820790 ДАМЈАНОВСКИ БОРИС ТЕТОВО 14/04/2016 20/04/2016 Дебарска бања без 
1826 093001841900 ТРПЕСКА ВЕЛИКА ТЕТОВО 14/04/2016 20/04/2016 Дебарска бања без 
1827 093001973580 МИРКО ТРАЈКОВСКИ ТЕТОВО 14/04/2016 20/04/2016 Дебарска бања без 
1828 902000073270 ЃОРЃЕВСКИ БОЖИДАР ТЕТОВО 14/04/2016 20/04/2016 Дебарска бања без 
1829 093001624690 ХАМИТИ САТКИ ТЕТОВО 14/04/2016 20/04/2016 Дебарска бања без 
1830 093002127100 ПЕРОВСКА СЛАВКА ТЕТОВО 14/04/2016 20/04/2016 Дебарска бања без 
1831 093002395560 ВАНЧО ТРАЈЧЕВСКИ ТЕТОВО 14/04/2016 20/04/2016 Дебарска бања без 
1832 053015213560 ДАИЛОВСКИ ИЛИЈА ТЕТОВО 14/04/2016 20/04/2016 Дебарска бања без 
1833 093001682680 ПАВЛЕ ЃОРЃЕВСКИ ТЕТОВО 14/04/2016 20/04/2016 Дебарска бања без 
1834 093001703140 САВЕСКА ВЕРА ТЕТОВО 14/04/2016 20/04/2016 Дебарска бања без 
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1835 093001939020 МОМИРОСКИ ЖИВКО ТЕТОВО 14/04/2016 20/04/2016 Дебарска бања без 
1836 053011493560 СИМОНОВСКИ ТРИПУН ТЕТОВО 14/04/2016 20/04/2016 Дебарска бања без 
1837 091002014180 ЗОРКА БОГДАНОСКА ТЕТОВО 14/04/2016 20/04/2016 Дебарска бања без 
1838 093001983980 ЈОВАНОСКА РОСА ТЕТОВО 14/04/2016 20/04/2016 Дебарска бања без 
1839 093002086270 ДАУТИ МЕФАИЛ ТЕТОВО 14/04/2016 20/04/2016 Дебарска бања без 
1840 093002087830 МОМИРОСКИ ЈОРДАН ТЕТОВО 14/04/2016 20/04/2016 Дебарска бања без 
1841 093001908410 АБДИУ НИЈАЗИ ТЕТОВО 14/04/2016 20/04/2016 Дебарска бања без 
1842 093001911790 ПАСКАЛ ЈОВАНОСКИ ТЕТОВО 03/05/2016 09/05/2016 Дебарска бања без 
1843 093002385820 ВЕРИЦА СФАРТИНОВСКА ТЕТОВО 03/05/2016 09/05/2016 Дебарска бања без 
1844 903000015920 НЕШАД СЕЛИМИ ТЕТОВО 03/05/2016 09/05/2016 Дебарска бања без 
1845 092000908690 ТРПКОВСКИ МИРКО ТЕТОВО 03/05/2016 09/05/2016 Дебарска бања без 
1846 092001125980 ЈОВАНОВСКА МАРГАРИТА ТЕТОВО 03/05/2016 09/05/2016 Дебарска бања без 
1847 093001973250 МАРКОСКА ОЛГА ТЕТОВО 03/05/2016 09/05/2016 Дебарска бања без 
1848 093002449600 ЛЕНЧЕ ТЕВДОСКА ТЕТОВО 03/05/2016 09/05/2016 Дебарска бања без 
1849 093002206300 ТРПКОМИЛОШЕВСКИ ТЕТОВО 03/05/2016 09/05/2016 Дебарска бања без 
1850 092000887490 НЕДЕЛКОСКИ ИВАН ТЕТОВО 03/05/2016 09/05/2016 Дебарска бања без 
1851 093002225110 СРЕБРО ИЛИЕВСКИ ТЕТОВО 03/05/2016 09/05/2016 Дебарска бања без 
1852 093002317850 МИХАЈЛОУГРИНОСКИ ТЕТОВО 03/05/2016 09/05/2016 Дебарска бања без 
1853 093002343000 УБАВКАИВАНОСКА ТЕТОВО 03/05/2016 09/05/2016 Дебарска бања без 
1854 903000171840 АБДУРАМАНЈАКУПИ ТЕТОВО 03/05/2016 09/05/2016 Дебарска бања без 
1855 093001874250 ВЕЛИМИР ВЕСЕЛИНОСКИ ТЕТОВО 03/05/2016 09/05/2016 Дебарска бања без 
1856 093002143440 ШАФИ ШАФИИ ТЕТОВО 03/05/2016 09/05/2016 Дебарска бања без 
1857 093002467260 ВАСКО ИЛИЕВСКИ ТЕТОВО 03/05/2016 09/05/2016 Дебарска бања без 
1858 093002256620 АВНИ КАМБЕРИ ТЕТОВО 03/05/2016 09/05/2016 Дебарска бања без 
1859 093002292430 МИЛИВОЈЕСАВИЌ ТЕТОВО 03/05/2016 09/05/2016 Дебарска бања без 
1860 091002365960 МИЉАНАНАУМОВСКА ТЕТОВО 09/05/2016 15/05/2016 Дебарска бања без 
1861 093002329730 ДУШКО ПАНЧЕВСКИ ТЕТОВО 09/05/2016 15/05/2016 Дебарска бања без 
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1862 093002347710 СЕФЕРШАЌИРИ ТЕТОВО 09/05/2016 15/05/2016 Дебарска бања без 
1863 112001500320 КРСТЕВСКА ЈОВАНКА ТЕТОВО 09/05/2016 15/05/2016 Дебарска бања без 
1864 113005295640 САИТСАИТИ ТЕТОВО 09/05/2016 15/05/2016 Дебарска бања без 
1865 113003535850 ЉУБЕ ДИМИТРИЕВСКИ ТЕТОВО 09/05/2016 15/05/2016 Дебарска бања без 
1866 093002287650 ГАЈУРИСЛАМИ ТЕТОВО 09/05/2016 15/05/2016 Дебарска бања без 
1867 093002378570 ДУШКОИЛИЕСКИ ТЕТОВО 09/05/2016 15/05/2016 Дебарска бања без 
1868 092001292460 ИЗЕТСАЛИ ТЕТОВО 09/05/2016 15/05/2016 Дебарска бања без 
1869 113001506350 БОГОЈА САВЕСКИ ТЕТОВО 09/05/2016 15/05/2016 Дебарска бања без 
1870 093002135020 КОСТОСКИ ЗВОНИМИР ТЕТОВО 09/05/2016 15/05/2016 Дебарска бања без 
1871 093002465020 МАРИЈАМОМИРОВСКА ТЕТОВО 09/05/2016 15/05/2016 Дебарска бања без 
1872 113001902350 МИЛЧА ПРОКОПОВСКИ ТЕТОВО 09/05/2016 15/05/2016 Дебарска бања без 
1873 113005659560 ШАБАН МИНАХИ ТЕТОВО 09/05/2016 15/05/2016 Дебарска бања без 
1874 051006842800 СТОЈАНОВСКА ДАНИЦА СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Негорски Бањи  со 
1875 051007718220 БИСЛИМИ ХАФИЗЕ СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Негорски Бањи  со 
1876 051010753060 АЈДИНИ АЈША СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Негорски Бањи  без 
1877 052003925290 СТАНИШЕВ ВАСИЛ СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Негорски Бањи  со 
1878 112002450890 ДРАГИЦА НЕШОВСКА СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Негорски Бањи  без 
1879 052003795910 КРСТЕВСКА ВИЈОЛЕТА СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Негорски Бањи  со 
1880 052005918640 ХАМЗИЌ ШЕРФО СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Негорски Бањи  без 
1881 052003527700 НАЈКИЌ ДУШКА СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Негорски Бањи  без 
1882 052005502740 СТОЈАНОВ БРАНКО СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Негорски Бањи  со 
1883 052001377830 МИШЧЕВИЌ ВЕРА СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Негорски Бањи  со 
1884 052006215470 БАЛИЌ МУРАТ СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Негорски Бањи  без 
1885 052006557840 СВЕТЛАНА НИКОЛОВСКА СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Негорски Бањи  со 
1886 052005628810 ТРАЈКОВА МАРИЦА СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Негорски Бањи  без 
1887 053006015970 ТРУМПЕСКИ СПИРО СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Негорски Бањи  со 
1888 051012423020 ЗЕЈНЕПА РУСТЕМИ СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Негорски Бањи  без 
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1889 052006034460 ИЛИЕВСКА РИСТЕНА СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Негорски Бањи  без 
1890 112002011320 СТОЈЧЕВСКИ ТРАЈКО СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Негорски Бањи  со 
1891 052005272230 ТРЕНЕСКА МИРЈАНА СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Негорски Бањи  без 
1892 051006383850 МЛАДЕНОВСКА СЛАВКА СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Негорски Бањи  со 
1893 053012005300 ТЕОВА ДОБРИЛКА СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Негорски Бањи  без 
1894 052008200570 ГОРАНЧО СТЕФАНОВСКИ СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Негорски Бањи  со 
1895 032001607230 СЛАЃАНА ГИЈЕВСКА СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Негорски Бањи  со 
1896 052007480680 АМЕТОВСКИ ШАБАН СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Негорски Бањи  со 
1897 053011893600 КИПРИЈАНОВСКА СТЕФАНКА СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Негорски Бањи  без 
1898 052008049940 СНЕЖАНА ТУРМАКОСКА СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Негорски Бањи  без 
1899 053013214680 ЃОРЃИЕВСКИ РИСТО СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Негорски Бањи  без 
1900 033002018640 НУРЕДИНИ ФАИК СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Негорски Бањи  без 
1901 051012633240 СЛАВИЦА ДАУТОВСКА СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Негорски Бањи  без 
1902 052006401170 МИТЕВСКА НАДА СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Негорски Бањи  без 
1903 053011428230 МЛАДЕНОВСКА БОЈАНА СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Негорски Бањи  без 
1904 053011802030 ИВАНОВСКА ВАСИЛКА СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Негорски Бањи  без 
1905 051013625550 МАНЕВСКА МЕНДА СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Негорски Бањи  без 
1906 053011991380 ГОЧЕВСКА СЛАДУНКА СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Негорски Бањи  без 
1907 752000145140 МЕМЕДОВ ЏАФЕР СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Негорски Бањи  со 
1908 053011994500 НИКОЛОСКА ЦЕНА СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Негорски Бањи  без 
1909 053012458730 АНЧЕВ БОЖИДАР СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Негорски Бањи  без 
1910 053010813100 ЏАФЕРИ АМЕТ СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Негорски Бањи  без 
1911 051013218330 ТАНЕВА БЛАГА СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Негорски Бањи  без 
1912 051012647100 ДИМОВА ЈОВАНКА СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Негорски Бањи  без 
1913 051013299010 ИСМАИЛИ МУБЕМИ СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Негорски Бањи  без 
1914 053012024370 ДИМИТРИЈЕВА НАДА СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Негорски Бањи  без 
1915 053011286730 ТРПЕСКА БЛАГА СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Негорски Бањи  без 
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1916 052006371470 ГЕРГИНОВ МИЛЧО СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Негорски Бањи  без 
1917 053011543230 ТРПКОВСКИ СТОЈАН СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Негорски Бањи  без 
1918 763000033160 ТРАЈАНКАСТОШИЌ СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Негорски Бањи  без 
1919 052005394750 ТРЕНЕВСКА МАРА СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Негорски Бањи  без 
1920 053012528610 ДАМЈАНОСКА СТОЈНА СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Негорски Бањи  без 
1921 051005043890 ДЖАЈКОВИЌ ДРАГИЦА СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Негорски Бањи  без 
1922 051012432680 ЕЛИЗАБЕТА ПАВЛОВСКА СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Негорски Бањи  без 
1923 051013876280 ИЛИОСКА ДАНИЦА СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Негорски Бањи  без 
1924 051003307020 БЛАЖЕВСКА СОФИЈА СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Негорски Бањи  без 
1925 052003983930 ХОТ   ЌЕРИМ СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Негорски Бањи  без 
1926 051011643990 АЦКОВСКА ЦЕНА СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Негорски Бањи  без 
1927 053007060240 РОБОВАЛИЕВА ПАВЛИНА СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Негорски Бањи  без 
1928 052003316750 РИСТОВСКИ ГОЦЕ СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Негорски Бањи  без 
1929 051004355010 РУШИТИ АЗЕМИНЕ СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Негорски Бањи  без 
1930 053010957320 ДИВАНИСОВ КИРО СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Негорски Бањи  без 
1931 053014659350 ДАВИДОВСКА РАТКА СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Негорски Бањи  без 
1932 081000134760 СНЕЖАНА ЧУЖУКОВА СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Негорски Бањи  без 
1933 051016198140 БИЛЈАНА НИКЧЕВСКА СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Негорски Бањи  без 
1934 052006816400 ПАНАЈОТОВА ДАРИНКА СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Негорски Бањи  без 
1935 051015672780 БОШКОВСКА ВЕСНА СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Негорски Бањи  без 
1936 053014115820 ТОДОРОСКА ДОСТА СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Негорски Бањи  без 
1937 052004168070 АЛИЛИ РАФИЗ СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Негорски Бањи  без 
1938 051016136760 ДЕЧКОВИЌ МЕДИНА СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Негорски Бањи  без 
1939 753001958580 ДРАГИЦА МИШЕВСКА-НИКОЛИЌ СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Негорски Бањи  без 
1940 051011292100 АНДОВА БЛАГА СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Негорски Бањи  без 
1941 052004116670 АТАНАСОВА ГОРДАНА СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Негорски Бањи  без 
1942 113006324830 УСЕИН ЈОНУЗОВСКИ СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Негорски Бањи  без 
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1943 053011707820 ИСМАНИ ГАФУР СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Негорски Бањи  без 
1944 051014243220 ШАРКОВА ДОНКА СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Негорски Бањи  без 
1945 053012203970 АТАНАСОВА ПИХА СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Негорски Бањи  без 
1946 053017977410 ЉУБОМИР НИКОЛОВСКИ СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Негорски Бањи  без 
1947 052007330520 ПЕЈКОВА УБАВКА СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Негорски Бањи  без 
1948 052004978980 ОГНЕНОВСКИ ГОЦЕ СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Негорски Бањи  без 
1949 753001605060 ЉИЉАНА МАШИЌ СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Негорски Бањи  без 
1950 053015659990 ИВАНЧОВА ДЕСАНКА СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Негорски Бањи  без 
1951 051013096480 РАМУКА ЕМИНЕ СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Негорски Бањи  без 
1952 051013011730 ШЕРИФИ ЗЕЈНИЈЕ СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Негорски Бањи  без 
1953 053014402190 ПЕШЕВСКА ВЕРКА СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Негорски Бањи  без 
1954 052005359940 ПЕТРОВИЌ ПЕТРАНКА СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Негорски Бањи  без 
1955 052003798720 РОБОВАЛИЕВ ГЛИГОР СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Негорски Бањи  без 
1956 053009702160 КОЛАШИНАЦ ОСМАН СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Негорски Бањи  без 
1957 111006621360 СТАНОЈКА КРСТЕВСКА СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Негорски Бањи  без 
1958 051015948350 НАЈДОВСКА НАДА СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Негорски Бањи  без 
1959 052001784230 БОШКОВСКА ЈАНА СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Негорски Бањи  без 
1960 053008224660 СИМОНОВСКА ЛЈУБИЦА СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Негорски Бањи  без 
1961 051004348760 РАЈКОВСКА МЕНКА СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Негорски Бањи  без 
1962 051017928760 АТАНАС ДИМОВ СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Негорски Бањи  без 
1963 052004293210 ЉУБИЦА РИСТЕВСКА СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Негорски Бањи  без 
1964 052005601090 ХАСАНИ АМИР СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Негорски Бањи  без 
1965 052004266080 ПАКОВСКА ЛИМПИЈАДА СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Негорски Бањи  без 
1966 053019130090 ЈОРДАНЧЕ НАСЕВ СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Негорски Бањи  без 
1967 052003826520 ЛЕКОВИЌ САНДА СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Негорски Бањи  без 
1968 052003431750 ТРАЈКОВСКА РАХИЛКА СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Негорски Бањи  без 
1969 052007153720 АЛЕКСАНДАР ГРУЕВСКИ СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Негорски Бањи  со 
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1970 052007072880 ГЛИГОРОВСКИ МИОДРАГ СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Негорски Бањи  со 
1971 051018710680 СИЉАНА МАМУТИ СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Негорски Бањи  без 
1972 052005001620 ЈАНЕВСКИ ВОЈИСЛАВ СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Негорски Бањи  без 
1973 051005603320 АНГЕЛОВСКА ДОБРИЦА СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Негорски Бањи  без 
1974 053012299350 ЃОШОВСКА МИТА СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Негорски Бањи  без 
1975 052006331530 ЉУБА ДИМОНЦАЛИЕВА СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Негорски Бањи  без 
1976 051009693430 ЃЕЛИЌ УБАВКА СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Негорски Бањи  без 
1977 051016220570 АЛИМ СИЈАДА СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Негорски Бањи  без 
1978 051010571140 КОСТАДИНОСКА МАКЕДОНКА СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Негорски Бањи  без 
1979 051019297750 МЕВЉУДЕ АЗИЗОВСКА СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Негорски Бањи  без 
1980 053013986150 НАДЕЖДА СТОЈАНОВСКА СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Негорски Бањи  без 
1981 111006778290 АЛИМИ НАФИЈЕ СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Негорски Бањи  без 
1982 053010692730 ВАРСАЌЕВСКА СТОЈАНКА СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Негорски Бањи  без 
1983 052003589180 НАЧАРОВА СЛОБОДАНКА СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Негорски Бањи  без 
1984 053018403680 НАЗИФ САДИКИ СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Негорски Бањи  без 
1985 112005024300 ТРЕНЕСКИ ТАНАСКО СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Негорски Бањи  без 
1986 053018516470 АЦА СТАНИШЕВА СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Негорски Бањи  без 
1987 053019219860 ДИМИТАР ИЛИЕВСКИ СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Негорски Бањи  без 
1988 052005624690 ДИМИШКОВСКИ ЈОВАНЧЕ СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Негорски Бањи  без 
1989 053008823530 СТЕФАНОВСКИ МИОДРАГ СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Негорски Бањи  без 
1990 051005761220 ПАВЛЕ ЛАСКОВ СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Негорски Бањи  со 
1991 053019165490 МУСАФЕР МУСТАФА СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Негорски Бањи  без 
1992 053015772750 ЈОРДАНОВА ЈАГОДА СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Негорски Бањи  без 
1993 052002451230 НИКОЛОВА ЗОРКА СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Негорски Бањи  без 
1994 053017401130 СТАМБОЛКА МИТКОВСКА СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Негорски Бањи  без 
1995 053007803670 БЛАЖЕВСКА СЛОБОДАНКА СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Негорски Бањи  без 
1996 053008139370 НИКОЛОВСКА ЈЕВИЦА СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Негорски Бањи  без 
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1997 052002259920 РИСТОВА ВАНКА СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Негорски Бањи  без 
1998 053018666520 РУЖА ЈАНКУЛОВСКА СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Негорски Бањи  без 
1999 051003777860 СМИЛКОВСКА РАДМИЛА СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Негорски Бањи  без 
2000 051015932170 КОВАЧИ МЕЏИДЕ СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Бања Банско  без 
2001 053012158350 СТОЈКОВСКА ТРАЈАНКА СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Бања Банско  без 
2002 053018686580 ЕФТЕЛИЈА СПАСИЌ СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Бања Банско  без 
2003 191000618520 БЛАГА ЕЛЕНОВА СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Бања Банско  без 
2004 051012382760 ФУАТ БЕЌИРИ СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Бања Банско  без 
2005 053019246590 ЈОСИФЦВЕТКОВСКИ СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Бања Банско  без 
2006 052004957930 СТОЈЧЕСКА НЕВЕНКА СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Бања Банско  без 
2007 051019064350 ТРАЈАНКА СМИЛЕСКА СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Бања Банско  без 
2008 753002089090 ОСМАН КОРАЌ СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Бања Банско  без 
2009 053008495190 ЛАЗЕВ ПАВЛЕ СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Бања Банско  без 
2010 051019002300 ТАТЈАНА КОСТЕНЧЕВА СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Бања Банско  без 
2011 051003681160 ДОНЕВСКА ЗОРКА СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Бања Банско  без 
2012 053019136600 ЛИЛЈАНАНИКОЛОВСКА СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Бања Банско  без 
2013 052004826840 ЦЕКОВСКА РОСКА СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Бања Банско  без 
2014 053018654150 НУРИ САЛИ СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Бања Банско  без 
2015 052004535520 АНГЕЛОВА ЛЈУБИЦА СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Бања Банско  без 
2016 051009542790 СПАСОВСКА ЈОРДАНКА СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Бања Банско  без 
2017 052007306030 СЛАВЕВА СЛАВКА СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Бања Банско  без 
2018 052003636370 СТОИЛИКОВИЌ МАРИЦА СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Бања Банско  без 
2019 051009959590 ВЕСЕЛИНКА НИКОЛОВА СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Бања Банско  без 
2020 053009279350 ШЕРИФИ ЗАХИР СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Бања Банско  без 
2021 053012082280 ПОПОСКА МИЛКА СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Бања Банско  без 
2022 051015970440 ДАЦИЌ СЕВДА СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Бања Банско  без 
2023 053018971370 ВЕРА СТЕФКОВСКА СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Бања Банско  без 
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2024 052005271080 ШТЕРЈОВСКА ПАВЛИНА СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Бања Банско  без 
2025 051014069070 СТАНКОВИЌ СТОЈАН СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Бања Банско  без 
2026 052005841090 АЦКОВСКИ СТОЈАН СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Бања Банско  без 
2027 052006274370 КРАЈНОВИЌ ЃУРО СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Бања Банско  без 
2028 052004107500 ЈОРДАНОВ БЛАГОЈЕ СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Бања Банско  со 
2029 053012497840 ВЕЛКОВСКА МИЛИЦА СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Бања Банско  без 
2030 051018877750 ДУШАНКА КИРИЛОВСКА СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Бања Банско  без 
2031 051019314090 МИРКА ЈОВАНОСКА СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Бања Банско  без 
2032 053019240890 РАТКА КИРОВСКА СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Бања Банско  без 
2033 052008181920 СЛОБОДАНКА ПЕТРУШЕВСКА СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Бања Банско  без 
2034 051019046200 СЛОБОДАН ДИМИТКОВСКИ СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Бања Банско  без 
2035 052005543260 ЦАМИЌ НАИЛ СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Бања Банско  без 
2036 051002876620 ДИМИТРИЕВСКА МИРА СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Бања Банско  без 
2037 052005527340 ЃОРЃЕВСКА МАРИЦА СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Бања Банско  без 
2038 052004927090 АНДОНОСКА РАДМИЛА СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Бања Банско  без 
2039 051018340580 НАЗИРЕ  СЕЛИМОВА СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Бања Банско  без 
2040 053013042900 ПЕТРУШЕВА РАДА СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Бања Банско  без 
2041 053008068240 КОЧОВСКИ ЖИВКО СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Бања Банско  со 
2042 053010252420 ТОМОВА ТРАЈАНКА СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Бања Банско  без 
2043 053019433600 СНЕЖАНА БЛАЖЕВСКА СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Бања Банско  без 
2044 053019327850 МИЛКА СТАНОЕВСКА СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Бања Банско  без 
2045 053011530690 СТАНКОСКА АНАСТАСИЈА СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Бања Банско  без 
2046 053011403220 АЛЕКСОСКА БЛАГУЊА СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Бања Банско  без 
2047 053007143580 ТОДОРОВ КОСТА СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Бања Банско  без 
2048 052006247980 СТОЈАНОВСКИ ЗЛАТКО СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Бања Банско  без 
2049 052006619150 УТКОВСКИ ДРАГИ СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Бања Банско  без 
2050 053015694130 НИКОЛОВСКА ИВАНА СКОПЈЕ  03/03/2016 09/03/2016 Бања Банско  без 
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2051 053018584360 БЛАГУНА ПАШОВСКА СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Негорски Бањи  без 
2052 052005371310 ЕМИНИ ИСКЕНДЕР СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Негорски Бањи  без 
2053 052005252840 ЈАКОВЧЕВСКА ДАНКА СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Негорски Бањи  без 
2054 052008098370 ЈАХИ АЈРЕДИНИ СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Негорски Бањи  без 
2055 053012255780 МИТРЕСКА МАГДА СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Негорски Бањи  без 
2056 053012024600 КОСТАДИНОСКА ВЕРКА СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Негорски Бањи  без 
2057 052004424720 ЦВЕТКОВСКА МАРИКА СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Негорски Бањи  без 
2058 052008023860 АРСЕН СТОЈАНОВСКИ СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Негорски Бањи  без 
2059 052004513820 РЕДЖЕП КИБРИЈЕ СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Негорски Бањи  без 
2060 052005690920 ЈОВАНЧЕ ЦВЕТКОВСКИ СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Негорски Бањи  без 
2061 052004255500 ОЛГИЦА ЧЕШМЕЏИЈЕВА СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Негорски Бањи  без 
2062 051013163120 ХАСАН УРФЕТ СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Негорски Бањи  без 
2063 051012788680 АПОСТОЛОСКА ЉУБИЦА СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Негорски Бањи  без 
2064 052004539250 ТОМЕВСКА ОЛГА СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Негорски Бањи  без 
2065 051007494140 ЗОРИЦАТАСЕСКА СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Негорски Бањи  без 
2066 053006922570 НЕЛКОВСКА ОЛГИЦА СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Негорски Бањи  без 
2067 053011680420 АЛЕКСОВСКА ТОДОРКА СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Негорски Бањи  без 
2068 051010731290 ТАШКОВСКА ПИХА СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Негорски Бањи  без 
2069 051018289930 НЕЏМИЈЕ АЈЕТИ СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Негорски Бањи  без 
2070 051013338460 ИВАНОВСКА БОРИСЛАВА СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Негорски Бањи  без 
2071 053012341090 ДИМИТРОВА АНЃА СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Негорски Бањи  без 
2072 051013014470 БОГОЈЕВСКА ДРАГА СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Негорски Бањи  без 
2073 053013021200 ГОЛУБОВСКА ЈЕЛЕНА СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Негорски Бањи  без 
2074 053015928940 ПЕКОВА ЗВЕЗДА СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Негорски Бањи  без 
2075 053019360750 ДРАГИЦА НАСТЕВА СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Негорски Бањи  без 
2076 053016442990 СТОЈАНОВСКА РОСАНА СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Негорски Бањи  без 
2077 052005192610 АНДУШЕВСКА ВАСКА СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Негорски Бањи  без 
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2078 052004994070 СТОЈЧЕВСКИ БРАНКО СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Негорски Бањи  со 
2079 053019375780 ВАНЧО ЈАНКОВСКИ СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Негорски Бањи  без 
2080 053013835000 ДАНЧЕВСКА ЉИЉАНА СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Негорски Бањи  без 
2081 053013843750 РЕЏЕП БАЈРАМ СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Негорски Бањи  без 
2082 053013814540 СПИРКОВСКИ ТОМЧЕ СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Негорски Бањи  без 
2083 051006679130 СТАНКОВСКА САВЕТА СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Негорски Бањи  без 
2084 053007231510 ВЕЛЕСКА СЛАВКА СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Негорски Бањи  без 
2085 052004366980 ВЕЛЕВА МАРИЈА СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Негорски Бањи  без 
2086 052002616740 СМИЛЕВСКА НЕВЕНКА СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Негорски Бањи  без 
2087 052006369090 КОРОВЕШОВСКИ ВАСИЛ СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Негорски Бањи  без 
2088 052006134030 БЕЛОГАСКА ЛИЛЈАНА СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Негорски Бањи  без 
2089 052007079160 ЃОРЃИЕВСКА ЗЛАТКА СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Негорски Бањи  без 
2090 052006654030 МИТРОВСКИ ТРАЈКО СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Негорски Бањи  без 
2091 053019138500 СИМОН АРСОВСКИ СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Негорски Бањи  без 
2092 053015961270 ДИМИТРОВ ДОБРИ СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Негорски Бањи  без 
2093 053008053960 ГАВРИЛОСКИ ДОБРЕ СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Негорски Бањи  без 
2094 053013306670 МИТАНОСКА ВИКТОРИЈА СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Негорски Бањи  без 
2095 053006386560 ПОП ЃОРЃИЕВ РИСТО СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Негорски Бањи  без 
2096 053014169530 НАСКОВА ВИОЛЕТА СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Негорски Бањи  без 
2097 053012198780 БАБИЌ МАРКО СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Негорски Бањи  без 
2098 051016124620 ДИМОВСКА ЗАГОРКА СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Негорски Бањи  без 
2099 052003691960 СТОЈАНОВ ДРАГОЉУБ СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Негорски Бањи  без 
2100 052006266520 АЛЕКСОСКА БИСЕРА СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Негорски Бањи  без 
2101 053012259660 СТОЈАНОВСКИ МИЛАН СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Негорски Бањи  без 
2102 052005774910 ЗДРАВКОВСКА ЛИЛЈАНА СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Негорски Бањи  без 
2103 053014907190 ЈОВАНОВСКА ИЛИНКА СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Негорски Бањи  без 
2104 052005931340 САИД ЈОНУЗ СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Негорски Бањи  без 
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2105 052007773980 ТРАЈКОВСКА ЕЛИЦА СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Негорски Бањи  без 
2106 052004937560 ОСМАНИ ШЕФКИ СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Негорски Бањи  без 
2107 053015172550 ХОЏА МЕРСЕЛ СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Негорски Бањи  без 
2108 053009049830 ДАМЧЕВСКА ИЛИНКА СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Негорски Бањи  без 
2109 052006862760 ЈОРДАНОВ БЛАЖЕ СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Негорски Бањи  без 
2110 093002186420 ШАБАН НЕЗИРИ СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Негорски Бањи  без 
2111 053013631550 РАМАДАНИ МЕФАИЛ СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Негорски Бањи  без 
2112 053017944820 ВОЈО СПАСОВСКИ СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Негорски Бањи  без 
2113 053018747890 МИРКО ЈОВАНОВСКИ СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Негорски Бањи  без 
2114 053014391040 ТОШЕСКА ЗЛАТА СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Негорски Бањи  без 
2115 053016123120 АЗИРИ МУЗАФЕР СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Негорски Бањи  без 
2116 053019192610 ВЕРКАЗ ЛАТЕСКА СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Негорски Бањи  без 
2117 053018952300 ЉИЉАНА БОЖИНОВСКА СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Негорски Бањи  без 
2118 053013952230 ТАИРИ РАМАДАН СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Негорски Бањи  без 
2119 053011024390 ЕФТОВСКИ НАЈДО СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Негорски Бањи  без 
2120 053014053450 НИКОЛОВА САВЕТКА СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Негорски Бањи  без 
2121 053014316550 РИСТОВСКА РАДА СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Негорски Бањи  без 
2122 051012401320 МИТРА АВРАМОВСКА СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Негорски Бањи  без 
2123 051018911810 САБРИЈЕ АДЕМИ СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Негорски Бањи  без 
2124 053009007670 ТРПЕВСКА БИСЕРА СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Негорски Бањи  без 
2125 051018205290 СОФИЈА ПЕТРОВСКА СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Негорски Бањи  без 
2126 053018973010 ДИМЧЕ ПАМЕТКОВСКИ СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Негорски Бањи  без 
2127 053014936140 БОШНАЧКА ЗОРИЦА СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Негорски Бањи  без 
2128 053008857290 БАЈРАМИ НИМЕТУЛА СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Негорски Бањи  без 
2129 051014931860 ДИМОВСКА ГОРИЦА СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Негорски Бањи  без 
2130 053012247950 ПАНЧЕТОВИЌ БЛАГОЈКА СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Негорски Бањи  без 
2131 053012354600 РАМАДАНИ РАИМ СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Негорски Бањи  без 
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2132 051011907740 ЦВЕТАНОСКА ЦВЕТАНКА СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Негорски Бањи  без 
2133 053012334730 ЕФТОВСКА НАДА СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Негорски Бањи  без 
2134 052007368570 РИСТЕСКА ВЛАДИНКА СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Негорски Бањи  без 
2135 053019326780 ПАЦА КОНЕВСКА СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Негорски Бањи  без 
2136 053019029030 СНЕЖАНА ТАСЕСКА СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Негорски Бањи  без 
2137 051011558010 СПАСОВСКА ДЕСАНКА СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Негорски Бањи  без 
2138 053006833970 БОГДАНОВСКА ЦВЕТА СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Негорски Бањи  без 
2139 053007660360 САРНАКОВА УБАВКА СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Негорски Бањи  без 
2140 053005299210 ЧАВДАРОВА ВЕРА СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Негорски Бањи  без 
2141 052005610160 РИСТЕСКА ГОЛУБИНКА СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Негорски Бањи  без 
2142 753000863880 МИХАИЛОВ СТОЈАНЧА СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Негорски Бањи  без 
2143 053015937930 СПИРКОСКА ПАВЛИНА СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Негорски Бањи  без 
2144 053018384790 ВЕРКА ДИМОВСКА СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Негорски Бањи  без 
2145 053017998870 ВАНГЕЛИЦА ГАЛЕВСКА СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Негорски Бањи  без 
2146 052002198540 ШАЌИРИ НЕЏМЕДИН СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Негорски Бањи  со 
2147 751002039020 НИКОЛИНА СТАНКОВСКА СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Негорски Бањи  без 
2148 053016370610 ХАЏИУ ЕНВЕР СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Негорски Бањи  без 
2149 053008581970 РИСТЕВСКИ БЛАГОЈА СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Негорски Бањи  без 
2150 053011687600 МИЛКОВСКИ ДОБРИВОЈЕ СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Негорски Бањи  без 
2151 051019189190 НАДА СИМОВСКА СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Негорски Бањи  без 
2152 051011482280 КАНЗУРОВА РОДНА СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Негорски Бањи  без 
2153 053018501100 ВЕРКА СТЕФКОВСКА СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Негорски Бањи  без 
2154 052006885950 ЦАНА БЛАЖЕВСКА СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Негорски Бањи  без 
2155 051014954620 МАЈНОВСКА МАРИЈА СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Негорски Бањи  без 
2156 053017734940 ТРАЈАНА ШИЈАКОСКА СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Негорски Бањи  без 
2157 053018459530 ПЕТКАНА ПЕТРУШЕВСКА СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Негорски Бањи  без 
2158 053008862480 ИВАНОВСКИ НАУМ СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Негорски Бањи  без 
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2159 053010483840 СТОЈАНОВСКА ВИША СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Негорски Бањи  без 
2160 052002313210 ХРИСТОВА ЦВЕТАНКА СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Негорски Бањи  без 
2161 053010537150 СИМОНОСКА ПРОЈКА СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Негорски Бањи  без 
2162 053018323320 ДРАГИЦА ПЕТРУШЕВСКА СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Негорски Бањи  без 
2163 052007018360 МИТИЌ ЗОРИЦА СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Негорски Бањи  без 
2164 053009419930 ФЕЈЗУЛОВСКИ АЛИЈА СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Негорски Бањи  без 
2165 053007625220 ГЕОРГИЕВСКИ БЛАГОЈА СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Негорски Бањи  без 
2166 052007430020 ФАНИЈА НИКОЛОВА СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Негорски Бањи  со 
2167 053009072340 РИФАТОВА РАЈМА СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Негорски Бањи  без 
2168 051009902810 БОЖИНОВА БЛАГА СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Негорски Бањи  без 
2169 053007615650 ВЕРЕГИЌ ВЕРКА СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Негорски Бањи  без 
2170 053013049930 ЕФТИМОВА РОЗА СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Негорски Бањи  без 
2171 051018198850 БРАНКА КУЗМАНОВСКА СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Негорски Бањи  без 
2172 112001598680 АЗИЗИ ЛЈУТВИ СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Негорски Бањи  без 
2173 053016435640 ТЕМЕЛКОСКА КИТА СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Негорски Бањи  без 
2174 051013698570 ТОДОРОВСКА ГОРДАНА СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Негорски Бањи  без 
2175 051018827680 ЉУБИЦА АНЃЕЛЕСКА СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Негорски Бањи  без 
2176 291000437680 ЧАПАЛОВА РОСКА СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Негорски Бањи  без 
2177 053008285960 БЛАЖОВСКА СПАСЕНА СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Негорски Бањи  без 
2178 051010202450 ДОМАЗЕТОВА ИРИНА СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Негорски Бањи  без 
2179 051019360850 МИМОЗА ЈОВЧЕВСКА СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Негорски Бањи  без 
2180 053018986710 ГАЛЕНА ДЕСПОТОВСКА СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Бања Банско   без 
2181 053007832880 ЈОЛЕВСКА ДРАГА СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Бања Банско   без 
2182 053019235520 ЛИЛЈАНА КОЛЕВСКА СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Бања Банско   без 
2183 052005515530 ЈОСИП ВАЈС СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Бања Банско   без 
2184 753000734440 ВЕЛЕВСКИ ТРАЈКО СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Бања Банско   без 
2185 052005382530 ГИНОСКА ВЕРКА СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Бања Банско   без 
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2186 053014105010 КАМЧЕВСКА БЛАГОРОДНА СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Бања Банско   без 
2187 111006221890 ГОРИЦА БОГОЕВСКА СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Бања Банско   со 
2188 053006974620 СТАНОЈОСКИ ДУШАН СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Бања Банско   без 
2189 051013940380 МИЛЕНКОВИЌ СЕВДА СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Бања Банско   без 
2190 053019325460 СПАСА МИНОВСКА СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Бања Банско   без 
2191 052002435240 ЛЈАТИФИ БАРИЈЕ СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Бања Банско   без 
2192 053009324710 ВЕЛИКА КОЦЕВА СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Бања Банско   без 
2193 753001802070 ЈОВАН НАСТЕВ СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Бања Банско   без 
2194 053017978400 ЈОШКО ЈОСИФОВСКИ СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Бања Банско   без 
2195 053007834860 БОШКОВСКИ ЈОРДАН СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Бања Банско   без 
2196 053016760100 БЛАГУНА ТРИФУНОВСКА СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Бања Банско   без 
2197 053007456910 СИМОНОВСКИ ДРАГОЛЈУБ СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Бања Банско   без 
2198 053007410050 ДЕНКОВА ЗОРЕ СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Бања Банско   без 
2199 051010849930 ТРАЈЧЕВА ВЕСА СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Бања Банско   без 
2200 092000622640 ДЕЛОВСКА СЛОБОДАНКА СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Бања Банско   без 
2201 053014780860 ПОПОВА СУТА СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Бања Банско   без 
2202 053007428390 КОКА ИДРИЗ СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Бања Банско   без 
2203 052005987600 СИНАДИНОВСКА КАТЕРИНА СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Бања Банско   без 
2204 052007113220 СЛАВИЦА ТРПЕВСКА СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Бања Банско   со 
2205 053018157330 ЏЕМАЛ ДЕСТАНОВСКИ СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Бања Банско   без 
2206 753002044290 ТОМИСЛАВМИШЕВСКИ СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Бања Банско   без 
2207 053015714840 АТАНАСОВА СОФИЈАНКА СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Бања Банско   без 
2208 753001858750 МИЛАИМ АДЕМИ СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Бања Банско   без 
2209 053019261340 БОЈКА НИКОЛОСКА СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Бања Банско   без 
2210 053009035970 СТОЈАНОВСКА МАРГАРИТА СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Бања Банско   без 
2211 053008200070 МЛАДЕНОВСКИ ЦВЕТКО СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Бања Банско   без 
2212 053007908200 ИЛИЕВСКИ ВОИСЛАВ СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Бања Банско   без 
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2213 053013271010 ЛАБОВИЌ СУНЦА СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Бања Банско   без 
2214 053009707860 МЕШКОВСКИ КОСТА СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Бања Банско   без 
2215 053011196720 ТРПЧЕСКА ВЕРКА СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Бања Банско   без 
2216 052007955490 ДРАГЕ АРСОВ СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Бања Банско   со 
2217 053015184690 СТОЈЧЕВСКА МИЛКА СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Бања Банско   без 
2218 053008172840 ПОПОВИЌ АКСЕНТИЈЕ СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Бања Банско   без 
2219 053008011140 РАЈКОВЧЕВСКИ АЛЕКСАНДАР СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Бања Банско   без 
2220 053015270640 ДОНЕВСКА ДРАГИЦА СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Бања Банско   без 
2221 053011092770 АПОСТОЛОВА КАМКА СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Бања Банско   без 
2222 053014791180 АТАНАСОВСКА РАЗМЕНА СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Бања Банско   без 
2223 053008965440 СТОЈКОСКА МАРИЈА СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Бања Банско   без 
2224 052004529680 СТАНИШИЌ ЛИЛЈАНА СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Бања Банско   без 
2225 051014466480 ПОПОВА МАГДАЛИНА СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Бања Банско   без 
2226 052007499910 ЦЕЛЕСКА ПАВЛИНКА СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Бања Банско   без 
2227 753001777160 СЛОБОДА УСТУН СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Бања Банско   без 
2228 081002598480 ПОПОСКА ВЕРКА СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Бања Банско   без 
2229 051010569260 КОРУНОСКА ПЕТРАНКА СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Бања Банско   без 
2230 053011726550 СПИРО ДИМОВСКИ СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Бања Банско   без 
2231 053008690530 НАЈДОВСКИ ЛЈУБЕ СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Бања Банско   без 
2232 053008605730 ДИКОВСКИ ДИМИТРИЈЕ СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Бања Банско   без 
2233 053010172490 ДИНЕВСКА РОДНА СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Бања Банско   без 
2234 053013685190 УРДАРЕВСКА ЛЕНЧЕ СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Бања Банско   без 
2235 053017792020 ЈАВОРКА ЈОРДАНОВСКА СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Бања Банско   без 
2236 053011586960 ОСМАНИ ШЕМСЕДИН СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2237 053008302530 ГЕОРГИЕВА ОЛГА СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2238 052004920630 КАРАЧАНАКОВА ДРАГА СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2239 051013752840 ВЕСЕЛКА НАУМОВСКА СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
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2240 053017378040 РОЗА СТАНКОВСКА СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2241 053018039780 МИЛЕ ШИЈАКОСКИ СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2242 051015198240 ЈОВО МИТРОВСКИ СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2243 053015787450 БОЖИНОВСКА СПОМЕНКА СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2244 753001736320 ДИЛАВЕР АДЕМОВИЌ СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2245 053017974930 АЛЕКСАНДРА МИТКОВСКА СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2246 053014568350 МЕНЧА БОГДАНОВСКА СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2247 051007646600 МИТРОВА ИВАНКА СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2248 053019046020 АНЃА ЈАНЕВСКА СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2249 053011899560 ИЛИЕВА МАРА СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2250 052001505390 ЧОЛОВИЌ ИБРАХИМ СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2251 053016942110 ИЛМИЈЕ ЈАШАРИ СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2252 053017307590 ЛЕПОСАВА КЕКЕВСКА СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2253 052007919930 САБИТ НУХИ СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2254 053016106050 СЕЛИМ ЌАЗИМ СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2255 053013897620 ИЛИЕВСКА РАДА СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2256 053013970470 АТАНАС БЛАЖЕВ СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  со 
2257 113001745440 ЃУРЧИНОВСКИ ЃОРЕ СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2258 053008826350 СТОЈАНОВИЌ СВЕТИСЛАВ СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2259 051016142940 МИРЧЕВСКА ЉУБИЦА СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2260 053008812150 НАЈДОВСКИ ПЕТАР СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2261 053006992370 МИЛОШЕВСКИ ТОМИСЛАВ СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2262 053012223690 СМИЛЕВСКИ БЛАГОЈА СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2263 053012199440 ЕВАНГЕЛОПУЛУ ИОАННА СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2264 053012186560 АЛЕКСОВСКИ МИРКО СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2265 053018142640 РАТКО НИКОЛОСКИ СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  со 
2266 053008923860 КОСТОВСКИ ДУШАН СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
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2267 053009239750 ГОРГИЕВСКИ ЦЕНЕ СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2268 053014241970 САЛТИРОВ ДЕЛЧО СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2269 053008858100 ЃОШЕВСКА СТОЈАНКА СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2270 053010266610 ШТЕРЈОВ ЈАНКО СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2271 053013947210 ГРОЗДАНОВА ЗОРКА СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2272 053016103400 ГУЛЕВ ВАНЧЕ СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2273 053012070220 ДИМИТРИЕВСКА НАДА СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2274 053010416370 ВЕЛИНОВСКИ АЛЕКСАНДАР СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2275 053009313820 ЈАНЕВА СЛОБОДАНКА СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2276 051018536520 ЈАГОДА ЈАЊИЌ СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2277 053010287740 БОГДАН ЈОВАНОВСКИ СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2278 053009219790 САВЕСКИ СПАСОЈА СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2279 053009214410 ГОРЧЕВСКИ АНДОН СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2280 053018258150 ЉУБИЦА СТОЈКОВСКА СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2281 053014283390 ПЕПЕЉУГОСКИ НИКОЛА СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2282 053018245860 ПАНЧЕ СТОЈАНОВСКИ СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  со 
2283 053012363440 ЈОВАНОВА ВАНГЕЛИЈА СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2284 053008907030 ЈАЗАЏИЕВСКА СТОЈАНКА СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2285 053018494430 АНТО ТРАЈКОВСКИ СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2286 051018958280 ЛОЗАНКА ЦЕЛКОСКА СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2287 052007929830 ВЛАДО КОСТОСКИ СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  со 
2288 052005534270 НИКОЛОВСКА ГУРГА СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2289 053017829250 ДИНО ДИМОНЦАЛИЕВ СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2290 053014380490 НИКОЛОВСКИ ВЕСА СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2291 053017250150 БОСКА АРСОВСКА СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2292 053009649790 МИХАЈЛОСКА ВАСИЛИЈА СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2293 053009477920 СМИЛЕСКИ БОШКО СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
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2294 053011932060 ИЛИЕВ ПЕТАР СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2295 053009525030 КУЗМАНОВСКИ ТРАЈКО СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2296 053007463010 АНЃЕЛЕСКИ МИЛАН СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2297 053010860790 ТАПШАНОВСКА НАДА СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2298 053012746340 СТОЈКОВСКИ ДОБРЕ СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2299 053007315010 СТЕФАНОВСКА ЕЛЕНА СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2300 053019036460 ЛИЛЈАНА КУЗМАНОВСКА СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2301 053015892130 ЗДРАВКО ТИМЕВ СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2302 052008119320 ДИМИТАР ВАНЧЕВСКИ СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2303 053012744280 ПАНЧЕТОВИЌ ЗОРАН СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2304 053014586410 ПОПОВА ВАСКА СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2305 113003890190 ТЕРЗИЕВ ПЕТАР СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2306 053007658550 АЛЕКСОВСКИ МИНО СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2307 053007277560 СПАСОВСКИ БЛАГОЈА СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2308 052006115480 ЃОРЃИОСКА АЛЕКСАНА СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2309 051012624740 ЛОЗАНОВСКА ЛЕНКА СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2310 053007499660 ПЕНДАРОВСКИ ИЛИЈА СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2311 053012307680 ПАВЛОВСКА ГОРДИЦА СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2312 753001332630 ГОРГЕ СТЕФАНОВСКИ СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2313 053018827170 НЕВЕНКА РАЕВСКА СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2314 053010880340 ЈОВАНОВА ЛЕПОСАВА СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2315 051012849570 СИМЕСКА РАДИЦА СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2316 053014785240 ПЕТРОВСКИ ТИХОМИР СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2317 053012789570 ГЛУШЧЕНКО ЕЛЕНА СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2318 053018756040 МИРЕ СЛАВЕСКИ СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2319 051018725460 ОЛГА СТЕФКОВСКА СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2320 053016217920 ПОЧЕПОВА ДРАГИЦА СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
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2321 053016059770 РИСТОВСКИ ДРАГАН СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2322 052004598560 СПАСЕСКИ ДАМЈАН СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2323 112003249420 ЕКРЕМ АЗИР СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2324 053008772390 ДЕНКОВСКА МАРИКА СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2325 113003386100 РИСТО ЈАНКУЛОВСКИ СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2326 053017818930 МЕНКА НАСКОВСКА СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  со 
2327 053018785090 ВЕЛИКА СИЉАНОСКА СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2328 052008014200 ТРАЈЧЕ МИРКОСКИ СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  со 
2329 053007792110 АНЧЕВСКА КСАНТИПИ СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2330 053011249610 АТАНАСОСКА МИТРА СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2331 053013121860 БИЦЕВСКА ЛЕПА СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2332 052007870250 СЛАВКО ДИМИШКОВСКИ СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  со 
2333 053013106770 СПАСОВА ЉУБИЦА СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2334 053013005200 РИСТОСКА ЦВЕТАНКА СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2335 053011298950 ЦЕКОВА ЗУЈИЦА СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2336 053013015100 ДИМИТРОВА ЦВЕТАНКА СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2337 053014104850 ТАШКОВ БОРИС СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  со 
2338 053013044640 ТОДОРОВСКИ СТРАХИЛ СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2339 052007648910 ПЕТРЕ БИНОВ СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2340 021001754920 САРЕВСКА БОГИЦА СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2341 053013235970 ЃУРЧИНОВА ЈЕЛИЦА СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2342 053007905800 ЛАЗАРЕВСКА ВАСИЛКА СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2343 051019109160 НАДА ИВАНОВСКА СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2344 053011046900 КУЗМАНОВА НАДА СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2345 051016661870 СПАСЕНИЈА СТЕВКОВСКА СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2346 053015111000 ДЕСКОВСКА ВЕРКА СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2347 053013096040 БЛАЖЕВСКА МАРИЈА СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
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2348 053011023630 ТОПУЗОВСКА ИЛИНКА СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2349 053015192440 ДРАГОМАНОВА ЛОЗАНА СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2350 053010949820 КРАЈЧЕВА СЛОБОДА СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2351 053007726120 КРСТЕВА АНА СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2352 053008170110 КАРЛОВСКА БЛАГИЦА СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2353 052003028410 КАРАЈАНОВ АПОСТОЛ СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2354 753001079600 РИСТОВСКИ ВЕНЦО СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2355 052007459570 МИТРОВСКА БЛАГОРОДНА СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2356 053017851340 ЉУБИЦА ГЕОРГИЕВА СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2357 053018833270 БРАНИСЛАВ ВЕЛИЧКОВСКИ СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2358 053018620160 НАЗИМ МУРАТИ СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2359 051010237440 СИЛЈАНОВСКА ИЛИНКА СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2360 053011645380 СИМИЌ САВО СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2361 053017521670 ВЕРКА СТОЈАНОВСКА СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2362 053010178430 МАНЧЕВСКА ЉУБИЦА СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2363 183000684360 КОЛОВСКИ СТОЈАН СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2364 053008891430 МИТКОВ МЕТОДИЈА СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2365 053008740040 КИТАНОВСКА АТАНАСОВА АНЃА СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2366 053008603420 ЃОРГИЕВСКА ЛИЛЈАНА СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2367 053010160270 БЛАЖЕВСКИ БЛАГОЈА СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2368 053013768270 ЈОСИФОВСКА ТРЕНДАФИЛКА СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2369 052005390380 КОСТЕВСКИ КИРО СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2370 053013351200 ИВКОВА РОСА СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2371 053016312620 НАДЕЖДА МИЦКОВА СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2372 053013778900 ДУЦКИНОСКА СНЕЖАНКА СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2373 053011664340 ТРАЈКОВСКИ ТРАЈКО СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2374 053013886240 НЕСТОРОВСКА ДОБРИЛА СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
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2375 053013398580 ЛАЗАРЕВСКИ РАДИВОИ СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2376 053011753930 ЃОРЃИЕВСКА ИВАНКА СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2377 051014619440 КУЧЕРА ХРИСТИНА СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2378 053011780660 ГИЕВСКА НЕВЕНА СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2379 053013621570 НЕЗИРОВИЌ ЌАЗИМ СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2380 053010168370 БОЖИНОВА АНКА СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2381 053008236470 ЃОРГОСКА ЉУБИЦА СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2382 053008529840 ВАСИЛЕВСКА ВЕЛИКА СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2383 053007741470 ЈОРДАНОВ ЃОРЃЕ СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2384 053017155860 ЉУБЕН АРСЕНОВСКИ СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2385 052002480100 КОКЕВ ДРАГАН СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2386 053007326240 КРСТЕВСКИ ДУШАН СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  со 
2387 113004427190 ИЛИЈАЗ НЕБИЈА СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2388 051015811470 САНДЕ ЃОШЕВСКИ СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2389 053019160850 ТРИФЧО АТАНАСОВСКИ СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2390 052005636990 РИСТЕВСКИ КИРИЛО СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2391 053012048390 БЕЛОКАПОВА ЦАРКА СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2392 053008864200 ПОПОВА ДОБРИЦА СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2393 053010573100 ХАЏИВАНОВ ТОДОР СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2394 053010329820 ЗЛАТЕСКИ ЗЛАТЕ СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2395 053009260440 ГАЛЕВСКИ ПАНЗО СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2396 052007902760 ДИМЧЕ ШОКЛЕВСКИ СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  со 
2397 053012267740 МИЛОШЕВСКИ ПЕТРЕ СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2398 051012253800 СТОЈАНОВА ТРАЈАНКА СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2399 053008985810 НИКОЛОСКИ ПЕТАР СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2400 053010326770 ЈОЛАКОСКА ЖИВКА СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2401 053010258460 КОСТОВСКА ВАСИЛКА СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
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2402 051018189030 ГОРИЦА СПАСЕНЦОВСКА СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2403 053008820720 СТЕВКОВ АЛЕКСАНДАР СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2404 051014433300 ВЕЛИЧКОВСКА ВИОЛЕТА СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2405 053014300790 СТЕВАНОСКА ДЕЈКА СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2406 053014187440 СТОЈАНОВСКА РАЈКА СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2407 753000179120 МИШЕВСКА МИЛИЦА СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2408 053012229060 РУМЕНА РАЈЕВСКА СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2409 053011734970 АНГЕЛОВСКА РОСКА СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2410 113004753050 ДУРАК ВЕЛИЈА СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2411 053010266530 МОЈСОВСКА СТЕВАНКА СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2412 053009145520 ЃОШЕВСКИ ТОДОС СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2413 051016285340 СИМОНОВИЌ ЛЕПОСАВА СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2414 053014111860 ПЕТРОВСКИ БОРИС СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2415 053014339580 ТРАЈКОВСКИ ВАСКО СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2416 053006153080 ЈАНЕВСКИ МИХАЈЛО СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2417 113003923850 БОЖИНОСКИ ВЛАДЕ СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2418 051016050860 ДОНКА ТОДОРОСКА СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2419 053012259820 МАРИНА ДИМИТРИНКА СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2420 053016093180 БИНЧЕВСКА ЉИЉАНА СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2421 053010269430 МИХАЈЛОВИЌ ГИНА СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2422 053014112100 БЛАЖЕВСКИ НИКОЛА СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2423 053012363100 МАНОЛЧЕВА КИЦА СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2424 051014068400 ТРАЈКОВСКА ДЕСАНКА СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2425 052005783330 ПОПОВСКИ ЃОРЃИ СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2426 053010335270 МИТРЕВСКА СЛАВКА СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2427 053012034840 ТОШЕВСКА СОФИЈА СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
2428 053010259860 ДОНЕВСКА СТОЈАНКА СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
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2429 053014147350 АНЃЕЛКОВСКА МИЛКА СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Бања Банско   без 
2430 053010328260 ЧЕЛЕВА ВЕРА СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Бања Банско   без 
2431 053015599430 КИПРИЈАНОВСКА ЉУБИНКА СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Бања Банско   без 
2432 053009300610 ЃОШЕВСКА КОСАРА СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Бања Банско   без 
2433 052005738540 БОРИСОВ ЃОРЃЕ СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Бања Банско   без 
2434 053013843340 ПОПОВА СПАСЕНА СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Бања Банско   без 
2435 113001819110 МИТКОВА МАРА СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Бања Банско   без 
2436 752001158160 СТОЈАНОВСКИ КИРО СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Бања Банско   без 
2437 053019191960 НЕВЕНКА ИВАНОВА СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Бања Банско   без 
2438 051009619100 КРЖАЛОВСКА СПАСА СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Бања Банско   без 
2439 053016230460 НАУМОВСКА ЉИЉАНА СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Бања Банско   без 
2440 053016230530 ДИМИТРОВСКА НАДА СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Бања Банско   без 
2441 053019179840 МИЛИЦА ТОДОРОСКА СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Бања Банско   без 
2442 053018738310 МАРИЈА СОТИРОВСКА СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Бања Банско   без 
2443 052006603390 ЉУПЧО СТАНОЈЛОВСКИ СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Бања Банско   со 
2444 052005755780 ДИМИТРОВСКИ МИЛОСАВ СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Бања Банско   без 
2445 052005839520 КОФИЛОСКИ СВЕТОЗАР СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Бања Банско   без 
2446 052005646710 НЕСТОРОВ ЈОВАН СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Бања Банско   без 
2447 053008895490 ПОП АРСОВА ДРАГИЦА СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Бања Банско   без 
2448 052005857590 СТОЈЧЕ ВСКИ КИРИЛ СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Бања Банско   без 
2449 051014014860 ФИЛИПОВСКА ТОДОРКА СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Бања Банско   без 
2450 051019468860 ЌЕФСЕР ИДРИЗИ СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Бања Банско   без 
2451 053012485390 ТРПЧЕВСКИ БОРИС СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Бања Банско   без 
2452 053010810130 КОЛЕВА КАТЕРИНА СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Бања Банско   без 
2453 053014979380 ЈОРДАНОВСКИ АНГЕЛ СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Бања Банско   без 
2454 051018669100 ДРАГЕ ДАМЈАНОСКИ СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Бања Банско   без 
2455 753000970130 СТОЈАНОВИЌ БЛАГОЈА СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Бања Банско   без 
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2456 053009361590 ЃОРЃИЕВСКА ЕЛКА СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Бања Банско   без 
2457 052006085360 ЗДРАВКОСКИ АЛЕКСАНДАР СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Бања Банско   без 
2458 052005769230 АЛЕКСОВ ТОМИСЛАВ СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Бања Банско   без 
2459 053012749150 ИСИЈАНОВСКА ЕЛИСАВЕТА СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Бања Банско   без 
2460 053012487520 БОНЧАНОСКА ВЕЛИКА СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Бања Банско   без 
2461 053014608030 МИЛЕНКОВСКИ ГОЦЕ СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Бања Банско   без 
2462 053012550960 ИВАНОВСКИ БЛАГОЈА СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Бања Банско   без 
2463 052006187410 ДИМИТРИЕВСКИ РИСТО СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Бања Банско   без 
2464 053014764290 НЕСТОРОВСКИ ГАВРИЛ СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Бања Банско   без 
2465 753000965440 РЕЏЕПОВ БАКИ СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Бања Банско   без 
2466 053010943470 ДЕНКОВСКИ ЃОРЃИ СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Бања Банско   без 
2467 053018927160 ДОБРЕ СТОЈЧЕСКИ СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Бања Банско   без 
2468 753000642520 СТЕВКОВСКИ БЛАГОЈА СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Бања Банско   без 
2469 053018846890 ТОМИСЛАВ АНТЕВ СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Бања Банско   без 
2470 052004662240 КРАЛЕВА АНКА СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Бања Банско   без 
2471 053015915400 АНГЕЛОВ ЦВЕТАН СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Бања Банско   без 
2472 052006242690 КАЧАНИКЛИЕВСКА ДОБРИЛА СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Бања Банско   без 
2473 052005407540 КИМОВ НИКОЛА СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Бања Банско   без 
2474 051017466410 СТОЈА ЃОРЃИЕВСКА СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Бања Банско   без 
2475 053016237490 МИТЕВА СТОЈНА СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Бања Банско   без 
2476 112001450990 АЛИ ЏЕМШИТ СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Бања Банско   без 
2477 052007194240 КОЛЕВСКИ БОРИС СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Бања Банско   без 
2478 053016820420 ЛЕНЧЕ ЈАНЕВСКА СКОПЈЕ  15/03/2016 21/03/2016 Бања Банско   без 
2479 052006082050 ПЕШЕВСКИ ЦВЕТАН СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Негорски Бањи  без 
2480 052005904110 ДАНИЛОВСКИ ДАНИЛ СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Негорски Бањи  без 
2481 053019247090 ЗДРАВКО БОСТАНЏИЈЕВ СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Негорски Бањи  без 
2482 053017776510 ВАНЃА ШТЕРЈОВА СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Негорски Бањи  без 
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2483 053017471420 ДАИМ   КАДРИОВСКИ СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Негорски Бањи  без 
2484 053011280610 СТОЈОСКИ МИЛИЈА СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Негорски Бањи  без 
2485 051011005670 ЦАНЕВСКА ХРИСА СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Негорски Бањи  без 
2486 051011189320 СОКОЛОВСКА МЕНКА СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Негорски Бањи  без 
2487 753000223420 ПАНДИЛОВСКА ВЕРОНИКА СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Негорски Бањи  без 
2488 053015268500 ИВАНОВСКА КАЛИНА СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Негорски Бањи  без 
2489 053011314200 КРСТЕСКА МАРИЈА СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Негорски Бањи  без 
2490 051019069630 НАДА УРУМОВА СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Негорски Бањи  без 
2491 053015275440 ПЕТРЕСКИ МИЛАН СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Негорски Бањи  без 
2492 753000092160 КИПРИЈАНОВСКИ ВИДОЈА СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Негорски Бањи  без 
2493 053013124750 АТАНАСОВА СТОЈНА СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Негорски Бањи  без 
2494 053011228250 СТЕВАНОСКИ ДОНЧО СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Негорски Бањи  без 
2495 052005510740 ИВАНОВСКИ ГЕОРГИ СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Негорски Бањи  без 
2496 053011219340 ХАЛИЛ САМИ СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Негорски Бањи  без 
2497 053011228330 КАМЕВ ИВАН СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Негорски Бањи  без 
2498 051013292160 ЉУБОВЧЕВИЌ  ЗОРА СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Негорски Бањи  без 
2499 053015362300 ЃОРЃИЕВСКА ЉУБИЦА СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Негорски Бањи  без 
2500 753000281820 ГОЛАК ФЕТИН СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Негорски Бањи  без 
2501 053011055490 ТАСЕВСКИ СПАСА СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Негорски Бањи  без 
2502 053011204980 ВЕЉАНОСКА МАРИЈА СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Негорски Бањи  без 
2503 053015277420 ПЕТРУШЕВА РУМЕНКА СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Негорски Бањи  без 
2504 053015580440 МАНЕВСКА ЃУРЃА СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Негорски Бањи  без 
2505 051012984600 ЏОГОВА КОЦА СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Негорски Бањи  без 
2506 053011292000 МИТРОВСКИ КОСТА СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Негорски Бањи  без 
2507 051017225190 ЕЛИСАВЕТА ТРАЈКОВА СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Негорски Бањи  без 
2508 191001370090 БУНАРОВСКА ВАСА СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Негорски Бањи  без 
2509 053015474270 АТАНАСОВ ВАСИЛ СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Негорски Бањи  без 
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2510 051013005890 МИЦОСКА ЛИЛЈАНА СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Негорски Бањи  без 
2511 052006004340 СЕКУЛОВСКИ ВАСИЛ СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Негорски Бањи  без 
2512 053015813840 КАПКОСКА ГРОЗДА СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Негорски Бањи  без 
2513 053012047890 НИКОЛОВА ВАСИЛКА СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Негорски Бањи  без 
2514 053014292530 ТОДОРОВСКА ПАНДОРА СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Негорски Бањи  без 
2515 053018930370 ЗЛАТОМИР САВИЌ СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Негорски Бањи  без 
2516 053019354240 ЈАВОРКА ТИМЕВА СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Негорски Бањи  без 
2517 053018158570 ТОДОРА АРСЕНОВА СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Негорски Бањи  без 
2518 053013264750 ПЕТРОВИЌ СЛАВЈАНКА СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Негорски Бањи  без 
2519 053013522320 ЃОРЃИОСКИ БОРИС СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Негорски Бањи  без 
2520 053011522510 КАЛПАКОВ ТРАЈКО СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Негорски Бањи  без 
2521 052004382310 НЕДЕЛКОВСКА МАРИЈАНТИ СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Негорски Бањи  без 
2522 051007567570 БОЈАДЖИЕВА БРАНКА СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Негорски Бањи  без 
2523 053011807160 СИМИЌ НЕДА СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Негорски Бањи  без 
2524 053011867960 АТАНАСОСКИ ЈОВАН СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Негорски Бањи  без 
2525 053013382230 НАСТЕВСКА ИЛИНКА СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Негорски Бањи  без 
2526 053016540660 МУСТАФА ЕКРЕМ СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Негорски Бањи  без 
2527 051011728710 ПЕТРУШЕВСКА ЈОВАНКА СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Негорски Бањи  без 
2528 053011643220 МИРЧЕВСКИ ЖИВКО СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Негорски Бањи  без 
2529 053013536360 МАЏОВСКА СНЕЖАНА СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Негорски Бањи  без 
2530 053009941580 СТЕВКОВА ВЕРА СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Негорски Бањи  без 
2531 053014012520 ЈАКИМОВСКИ СТЕФАН СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Негорски Бањи  без 
2532 053013687580 СТАНЧЕВ КИРИЛ СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Негорски Бањи  без 
2533 053011472100 ГЕОРГИЕВСКИ ДУШАН СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Негорски Бањи  без 
2534 053011623420 КРАЈЧЕВСКИ ПЕТАР СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Негорски Бањи  без 
2535 053013782110 СТЕФКОВА АНТИНА СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Негорски Бањи  без 
2536 053011652610 РОБЕВА ДОБРИЦА СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Негорски Бањи  без 
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2537 053013781790 СТОИМЕНОВА ЉИЉАНКА СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Негорски Бањи  без 
2538 053011466000 ДИМИТРОВСКИ КИРО СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Негорски Бањи  без 
2539 053011654510 ВЕЛКОВА РАТКА СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Негорски Бањи  без 
2540 753000687580 ДОНАКОВ ПАВЛЕ СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Негорски Бањи  без 
2541 053011871900 ВАСИЛЕВСКИ АНГЕЛ СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Негорски Бањи  без 
2542 053011583160 СТОЈАНОВСКА ИВАНКА СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Негорски Бањи  без 
2543 051017314780 МАРИКА НАЈДОВСКА СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Негорски Бањи  без 
2544 053011871580 ГЕОРГИЕВСКИ БОРИС СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Негорски Бањи  без 
2545 051011415380 ГРКОВСКА МАРИКА СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Негорски Бањи  без 
2546 053011695290 ЈОВАНОВ БОЖИН СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Негорски Бањи  без 
2547 053018766020 ЛОЗАНКА МИЛАНОВА СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Негорски Бањи  без 
2548 053011851520 ЗЛАТЕСКА ВЕРИЦА СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Негорски Бањи  без 
2549 053011604860 ЈОРДАНОВ ПЕТАР СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Негорски Бањи  без 
2550 053011675150 МАРКОВСКА МИЛКА СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Негорски Бањи  без 
2551 053011404210 ПЕТРОВА МИРЈАНА СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Негорски Бањи  без 
2552 053013805550 БЛАЖЕВСКИ ТОМИСЛАВ СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Негорски Бањи  без 
2553 053003418140 НИКОЛОВСКИ ДУШАН СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Негорски Бањи  без 
2554 052005431880 СТОЈАНОВСКИ ЃОРЃИЈА СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Негорски Бањи  без 
2555 052007731400 ШАТЕВА ВЕНЕРА СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Негорски Бањи  без 
2556 052006921000 ДИМИТРИЕВСКИ СТОЈЕ СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Негорски Бањи  без 
2557 052005085790 ТОДОРОВСКИ КРСТЕ СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Негорски Бањи  без 
2558 052006081630 БОЦЕВСКИ ТРПЕ СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Негорски Бањи  без 
2559 052006094190 САЗДОВ НИКОЛА СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Негорски Бањи  без 
2560 052006967540 СИМЕОНОВ КРСТЕ СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Негорски Бањи  без 
2561 053007379200 МУКАЕТОВА ЛИЛЈАНА СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Негорски Бањи  без 
2562 051013860000 НАСКОВСКА ЛИЛА СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Негорски Бањи  без 
2563 053015470470 ГУЛЕВ СТАВРЕ СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Негорски Бањи  без 



 96 

РЕД.БР. 
ПЕНЗИСКИ 

БРОЈ  ИМЕ И ПРЕЗИМЕ  
НАСЕЛЕНО 

МЕСТО 
ПЕРИОД 

ОД 
ПЕРИОД 

ДО БАЊА ПРИДРУЖБА 
2564 052006498110 КИТАНОВ ПАВЛЕ СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Негорски Бањи  без 
2565 053012073520 АРСОВСКИ СЛОБОДАН СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Негорски Бањи  без 
2566 033002927070 ЖИВКО СПАСОВСКИ СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Негорски Бањи  без 
2567 053011940710 КУЗМАНОВСКИ КИРИЛ СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Негорски Бањи  без 
2568 053012357180 ЉОШЕВСКИ ЖИВКО СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Негорски Бањи  без 
2569 753000803990 БАЛГУРОВ ТАШКО СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Негорски Бањи  без 
2570 053011958960 СТОЈАНОВСКИ ВЛАДИСЛАВ СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Негорски Бањи  без 
2571 053012158760 ТОДОРОВА РУЖА СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Негорски Бањи  без 
2572 053015986440 СЛАВЧОУРУМОВ СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Негорски Бањи  без 
2573 053013902080 ЦВЕТАНОСКИ КИРО СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Негорски Бањи  без 
2574 053012249770 ЗОТЕВСКИ ЖИВКО СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Негорски Бањи  без 
2575 052007714330 ОЛГА МИЛОШЕСКА СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Негорски Бањи  без 
2576 051016119440 РИСТОВСКА ДРАГА СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Негорски Бањи  без 
2577 053011964980 БОГАТИНОВСКА ДУШАНКА СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Негорски Бањи  без 
2578 053012365340 РИФАТОВ САМИ СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Негорски Бањи  без 
2579 053012295050 ЈАНЕВСКА СНЕЖАНА СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Негорски Бањи  без 
2580 053011998070 АТАНАСОВ ВОЈИСЛАВ СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Негорски Бањи  без 
2581 053011938670 СТОЈАНОВСКА ЈЕЛИЦА СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Негорски Бањи  без 
2582 053010476750 АТАНАСОВСКИ НОВКО СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Негорски Бањи  без 
2583 053012387460 ПЕЈЧИНОСКА ЦВЕТАНКА СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Негорски Бањи  без 
2584 053012112630 ПЕШЕВСКИ ТРАЈЧО СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Негорски Бањи  без 
2585 051013948140 ИВАНОВА ЗОРКА СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Негорски Бањи  без 
2586 053012379950 ШТЕРЈОВСКИ ХАРАЛАМПИЈА СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Негорски Бањи  без 
2587 053012246880 ЃОРЃИЕВСКА ДОНКА СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Негорски Бањи  без 
2588 053014027140 ЃОРЃИЕВА АНА СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Негорски Бањи  без 
2589 053012148040 АРСОВСКА БЛАЖА СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Негорски Бањи  без 
2590 053014268790 ВАСЕВ ВОЈЕ СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Негорски Бањи  без 
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2591 053011684890 ПЕТРОВ СЛОБОДАН СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Негорски Бањи  без 
2592 053012401550 СЕРАФИМОСКА ИЛИНКА СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Негорски Бањи  без 
2593 053011705920 ГОРАНОВСКИ ДРАГАН СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Негорски Бањи  без 
2594 753000182170 ПЕТКОВСКИ БРАНКО СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Негорски Бањи  без 
2595 053014055760 ВЕСЕЛИНОВ ПЕТАР СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Негорски Бањи  без 
2596 053014364230 КРСТО СОФКОСКИ СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Негорски Бањи  без 
2597 053011676480 МИТАНОСКИ СТОЈАН СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Негорски Бањи  без 
2598 131001741200 ГАЛЕВА ЛЈУБИЦА СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Негорски Бањи  без 
2599 053012089050 СТОЈАНОВСКИ ДРАГО СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Негорски Бањи  без 
2600 053014381550 ДИМИТРОВСКИ СТОЈАН СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Негорски Бањи  без 
2601 053012079720 ЗАЕВСКИ ЖИВОИН СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Негорски Бањи  без 
2602 052005375450 ПЕТРУШЕВСКА БЛАЖА СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Негорски Бањи  без 
2603 053016186810 ТЕМКОВА НИКОДИНКА СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Негорски Бањи  без 
2604 053013999280 ПЕПЕЉУГОСКА ДАНИЦА СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Негорски Бањи  без 
2605 053012155200 МАРКОВСКИ МАРКО СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Негорски Бањи  без 
2606 053012377550 ЗДРАВКОВСКИ НИКОЛА СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Негорски Бањи  без 
2607 053012175420 НАЦЕВСКИ СТОЈАН СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Негорски Бањи  без 
2608 051016956570 ДРАГИЦА ПЕТРОВСКА СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Бања Банско  без 
2609 052005253180 БУРОВСКА ДАРИНКА СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Бања Банско  без 
2610 053010831000 БОЈАЏИЈЕВИЌ МИРОСЛАВА СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Бања Банско  без 
2611 053017465080 МЕНЧАТРИПКОВСКА СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Бања Банско  без 
2612 053017264430 САВА СТОЈАНОВСКА СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Бања Банско  без 
2613 052005053510 ГРУНОВСКА ДАНИЦА СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Бања Банско  без 
2614 053007694100 ЃОРГОСКИ ВОЈНЕ СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Бања Банско  без 
2615 052006947420 НИКОЛОВСКА ЉУБИНКА СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Бања Банско  без 
2616 053018906110 МАГДАЛЕНАСПИРОВСКА СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Бања Банско  без 
2617 052005596630 ИНДОВСКА МЕНЧЕ СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Бања Банско  без 
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2618 053012537370 ДИМЕСКИ ИВАН СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Бања Банско  без 
2619 053014818170 ФИЛИПОСКИ ПЕТРЕ СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Бања Банско  без 
2620 053012330440 ЈАНКОВ ВАНГЕЛ СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Бања Банско  без 
2621 051014882100 ШАЛЕВА ЗОРИЦА СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Бања Банско  без 
2622 053016334740 СТОЈАНОВ СТЕВАНЧЕ СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Бања Банско  без 
2623 053012517310 ГАШТАРОВА НАДКА СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Бања Банско  без 
2624 753000122100 СТОЈАДИНОВИЌ МИОДРАГ СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Бања Банско  без 
2625 052007189130 ЛАЗОРОСКИ МИЛОРАД СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Бања Банско  без 
2626 753001438900 СТОЈКОВИЌ ГАВРИЛО СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Бања Банско  без 
2627 053014892650 ТРАЈКОВСКА ГОРИЦА СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Бања Банско  без 
2628 053019522700 МИЛУТИН РИСТЕСКИ СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Бања Банско  без 
2629 053012584540 ПЕТРУШЕВ ПЕТАР СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Бања Банско  без 
2630 053014693330 МАЗНЕВСКИ ВОЈИСЛАВ СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Бања Банско  без 
2631 053014797460 ИВАНОВСКИ ИВАН СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Бања Банско  без 
2632 053014633850 ЛАЗАРЕВСКИ СРЕЌКО СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Бања Банско  без 
2633 113002523650 ДОЈЧИНОВСКА ФОРА СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Бања Банско  без 
2634 053012685520 СТОЈЧЕВСКИ КРАСИМИР СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Бања Банско  без 
2635 053014047510 НАТАШАВАСИЛЕВСКА СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Бања Банско  без 
2636 053012830980 ПОПОВСКА ДОНКА СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Бања Банско  без 
2637 053014442780 ТЕОВСКИ ЈОВАН СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Бања Банско  без 
2638 053012643530 СТЕФАНОСКИ МИЛАН СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Бања Банско  без 
2639 053014815770 ТРПКОВСКИ ЃУРО СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Бања Банско  без 
2640 VP308109810 ЛЕНА ИЛИЌ СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Бања Банско  без 
2641 053017510450 СЛАВКА ЛАЗОСКА СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Бања Банско  без 
2642 053017031940 ДАРИНКА КАРАГОНОВА СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Бања Банско  без 
2643 052006664680 СТОЈАНОВИЌ МАРИЦА СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Бања Банско  без 
2644 052007026930 САРЏОСКА ВЕРА СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Бања Банско  без 



 99 

РЕД.БР. 
ПЕНЗИСКИ 

БРОЈ  ИМЕ И ПРЕЗИМЕ  
НАСЕЛЕНО 

МЕСТО 
ПЕРИОД 

ОД 
ПЕРИОД 

ДО БАЊА ПРИДРУЖБА 
2645 053015740900 РИСТОВСКА ЌЕВА СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Бања Банско  без 
2646 053011823400 ЛАЗАРОСКИ КИРИЛ СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Бања Банско  без 
2647 053017283650 СЛАВКА ПЕШЕВСКА СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Бања Банско  без 
2648 053016522010 ПЕШТЕМАЛЏИЈАН БИЉАНА СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Бања Банско  без 
2649 053018951150 КРСТО КОСТОВСКИ СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Бања Банско  без 
2650 053019191210 СИЛВАНА ПЕТРОВА СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Бања Банско  без 
2651 053016512030 ДАРИНКАЈАКИМОСКА СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Бања Банско  без 
2652 053010588960 НИКОЛОВСКИ СПИРО СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Бања Банско  без 
2653 052006974300 ЕФРЕМОВ ВАСИЛ СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Бања Банско  без 
2654 053013245460 ЦУРИ ЕКРЕМ СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Бања Банско  без 
2655 053017169230 ЉУБЕН МАКСИМОВ СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Бања Банско  без 
2656 053006944020 КОСТАНЧЕВ ПАНДО СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Бања Банско  без 
2657 053008892910 НЕДЕЛКОВСКИ АЛЕКСАНДАР СКОПЈЕ  21/03/2016 27/03/2016 Бања Банско  без 
2658 753000506570 МЛАДЕНОВИЌ МЕНЧА СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Негорски Бањи  без 
2659 053013156680 ГОЧЕСКА МАРИЈА СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Негорски Бањи  без 
2660 052007238220 АЛЕКСОВСКА ДОЦА СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Негорски Бањи  без 
2661 053015466430 ПЕТКОВСКИ МИЛАН СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Негорски Бањи  без 
2662 053011211240 ЦУПИЌ БРАНКО СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Негорски Бањи  без 
2663 113005218350 ТОДЕ ИЛИЕВСКИ СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Негорски Бањи  без 
2664 053013278790 ЗЕНГОСКА ИЛИНКА СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Негорски Бањи  без 
2665 053015219190 СТОЈАНОВ ПАНЧЕ СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Негорски Бањи  без 
2666 053012815630 ЈАНКУЛОСКА СЛОБОТКА СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Негорски Бањи  без 
2667 051012613850 ВАСИЛЕСКА МИРЈАНА СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Негорски Бањи  без 
2668 053013282810 БАЊАНСКА ДАНКА СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Негорски Бањи  без 
2669 053009090990 ЗДРАВКОВСКИ ВОИСЛАВ СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Негорски Бањи  без 
2670 053008735840 ДЕНКОВ ВАСИЛ СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Негорски Бањи  без 
2671 051015209130 СИМЈАНОВСКА ЈЕЛИЦА СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Негорски Бањи  без 
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2672 053013120790 ИВЧЕВСКА  ВАНТА СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Негорски Бањи  без 
2673 053013180840 ЃОРЃИЕВ НИКОЛА СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Негорски Бањи  без 
2674 053008872610 ПЕЈОВСКИ ЃОРЃИЈА СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Негорски Бањи  без 
2675 053013119310 ЕЛИЦА МИШКОСКА СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Негорски Бањи  без 
2676 053013193220 ИВАНОВСКА БОГДАНКА СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Негорски Бањи  без 
2677 053015339060 ИВАНОВИЌ МИТКА СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Негорски Бањи  без 
2678 053015480520 АНГЕЛОВСКА ЈАНА СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Негорски Бањи  без 
2679 053015400590 СИЛЈАНОСКА ЗОРКА СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Негорски Бањи  без 
2680 053013330830 ТРИФУНОСКИ ДУШАН СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Негорски Бањи  без 
2681 053017006950 БОРИВОЈЕ КМЕТОВИЌ СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Негорски Бањи  без 
2682 053013240580 ТРАЈАНОВИЌ СТАНОЈКО СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Негорски Бањи  без 
2683 053012969420 ШУТАРОВ БЛАГОЈА СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Негорски Бањи  без 
2684 053013095960 НАЈДОВА РАЈНА СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Негорски Бањи  без 
2685 051015490450 ПЕТРОВСКА ВИОЛЕТА СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Негорски Бањи  без 
2686 051013283330 ИЛИЈЕВСКА ВЕРА СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Негорски Бањи  без 
2687 053013276140 ИВКОВСКА МИТРА СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Негорски Бањи  без 
2688 053013202130 АНДОНОВСКА СНЕЖАНА СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Негорски Бањи  без 
2689 053012920730 ЗДРАВКОВСКИ СИМЕОН СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Негорски Бањи  без 
2690 053013192980 ГЕОРГИЕВСКИ ФЕРДИНАНД СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Негорски Бањи  без 
2691 052007455020 СТОЈАНОВСКА ШИЈКА СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Негорски Бањи  без 
2692 753002073490 НАУМЕЧАДИНОСКИ СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Негорски Бањи  без 
2693 092000830050 САВОСКА НАДА СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Негорски Бањи  без 
2694 753001886890 ДРАГАН МАРКОВИЌ СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Негорски Бањи  без 
2695 053016053650 ПЕТРОВСКА МИЛИЦА СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Негорски Бањи  без 
2696 053016113970 ПЕТКОВИЌ БОСИЛКА СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Негорски Бањи  без 
2697 053012314850 КОСТОВА ЕЛИСАВЕТА СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Негорски Бањи  без 
2698 052006473510 ВЕЛЕ ТРАЈЧЕВСКИ СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Негорски Бањи  без 
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2699 113004078860 ОСМАНОВ ПАЈАЗИТ СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Негорски Бањи  без 
2700 053018448570 ЖИВКО МАКАРИЕВСКИ СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Негорски Бањи  без 
2701 053016226670 ЈОВАН РАЈЕВСКИ СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Негорски Бањи  без 
2702 053016539690 АЛЕКСОСКА СУЛТАНА СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Негорски Бањи  без 
2703 053016608650 ЛИЛЈАНА ТОПКОСКА СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Негорски Бањи  без 
2704 053013693350 ПЕТРОВСКА ДАНИЦА СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Негорски Бањи  без 
2705 053013597160 МИТИЌ ДУШАНКА СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Негорски Бањи  без 
2706 053013862220 ЃОРГИЕВСКИ НОВКО СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Негорски Бањи  без 
2707 053013823120 НИКОЛОВСКИ ДУШКО СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Негорски Бањи  без 
2708 113006448840 БРАНКО ИЛИЕВ СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Негорски Бањи  без 
2709 051017639190 ЈАНА КАБРАНОВА СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Негорски Бањи  без 
2710 753000789630 РИЗОВСКИ ВЛАДИМИР СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Негорски Бањи  без 
2711 053011531760 КУНОСКА СЛОБОТКА СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Негорски Бањи  без 
2712 053013704990 МИТКОВСКИ ВЕНЦОСЛАВ СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Негорски Бањи  без 
2713 053018484370 МАРИКА ТРИФУНОВСКА СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Негорски Бањи  без 
2714 053013608540 СТАНКОВА ДУШАНКА СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Негорски Бањи  без 
2715 053011616090 ТОПАЛОВСКА ВАСИЛКА СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Негорски Бањи  без 
2716 053013779320 МИНОВ БРАНКО СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Негорски Бањи  без 
2717 053013439000 ЗДРАВКОВСКИ ЈОВАН СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Негорски Бањи  без 
2718 053015679870 АРСЕВ КОЛЕ СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Негорски Бањи  без 
2719 053013523070 РАДОЈКО ТОШЕВ СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Негорски Бањи  без 
2720 053011389460 БОЈКОВСКА ХРИСУЛА СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Негорски Бањи  без 
2721 051013784030 БОЖА СТОЈЧЕВСКА СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Негорски Бањи  без 
2722 053013816600 БОЦЕВСКИ СЛАВЧО СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Негорски Бањи  без 
2723 053013779160 ЈОСИФОВ ФИДАН СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Негорски Бањи  без 
2724 053011350330 НИКОЛОВСКИ МИОДРАГ СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Негорски Бањи  без 
2725 053013767930 КОЛИГОВСКИ СТЕФАН СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Негорски Бањи  без 
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2726 052007019190 ЈОВАНОСКИ ВЛАДО СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Негорски Бањи  без 
2727 052006743220 ВЕЛКОВСКИ ДРАГУТИН СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Негорски Бањи  без 
2728 053015644550 ТАСИЌ ЈАГОТКА СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Негорски Бањи  без 
2729 051017774710 КОСАРА НАСТЕВСКА СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Негорски Бањи  без 
2730 053018014360 СЛАВИЦА ПЕТРОВСКА СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Негорски Бањи  без 
2731 052007281280 ДИМОВ ЈОВАН СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Негорски Бањи  без 
2732 053015937020 АНДОНОВСКИ ЛАЗО СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Негорски Бањи  без 
2733 053014274140 ДАМЕСКА ЛЕНКА СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Негорски Бањи  без 
2734 053014182800 ПАЛАНКОВА ДАФИНКА СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Негорски Бањи  без 
2735 053014096100 МИХАЈЛОВСКА НАДА СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Негорски Бањи  без 
2736 053014061520 ШЕКЕРОВ БЛАГОЈА СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Негорски Бањи  без 
2737 053014302360 МАРКОВСКА ФИМКА СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Негорски Бањи  без 
2738 053014317960 КРСТЕВА СТАНА СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Негорски Бањи  без 
2739 053012642540 ДРАГИЦА ЃОРЃИЕВА СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Негорски Бањи  без 
2740 053012346530 ДИМКОВСКИ КОЦЕ СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Негорски Бањи  без 
2741 093001843310 САВОСКИ СЛОБОДАН СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Негорски Бањи  без 
2742 051016152670 ПОПОВСКА ЗОРИЦА СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Негорски Бањи  без 
2743 053014194600 МАРКОВСКИ РИСТО СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Негорски Бањи  без 
2744 052007196630 ТРАЈКОВСКИ МАРКО СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Негорски Бањи  без 
2745 053014291620 КРАЈНОВИЌ ХРИСТИНА СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Негорски Бањи  без 
2746 053012845910 ДРНДАРОВСКИ ДРАГАН СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Негорски Бањи  без 
2747 053014350940 ДИМОСКИ ЌИРИЛ СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Негорски Бањи  без 
2748 053014131330 ЈАНЕВСКИ КОЦЕ СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Негорски Бањи  без 
2749 753000852990 УРУМОВА ВЕРИЦА СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Негорски Бањи  без 
2750 053013968250 БОЦЕВСКИ СЛОБОДАН СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Негорски Бањи  без 
2751 052007526230 ВАСИЛЕВ АЛЕКСА СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Негорски Бањи  без 
2752 053013926590 СПАСИЌ РАДОСЛАВ СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Негорски Бањи  без 
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2753 753000855700 НАЈДАНОВСКА ЛЕНКА СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Негорски Бањи  без 
2754 053013189360 ВЕЉАНЗЕНГОВСКИ СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Негорски Бањи  без 
2755 053017936250 МИЛОРАД РИСТЕСКИ СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Негорски Бањи  без 
2756 053013921880 АРСОВ БОРО СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Негорски Бањи  без 
2757 051016193680 БЛАЖЕВСКА МАРИЦА СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Негорски Бањи  без 
2758 053012070140 ГОЛЕВА СОЊА СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Негорски Бањи  без 
2759 053014370250 КАЈЕВСКА ГОРДАНА СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Негорски Бањи  без 
2760 053012034190 КОСТЕСКИ ПЕТРЕ СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Негорски Бањи  без 
2761 053014067070 БРЕСТОВАЦ ЦВЕТА СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Негорски Бањи  без 
2762 053018177130 ИВАНКА ПЕТКОВА СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Негорски Бањи  без 
2763 051018013050 ВИОЛЕТА ЦВЕТКОВСКА СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Негорски Бањи  без 
2764 053014356560 БУКИЛИЦА СРЕБРА СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Негорски Бањи  без 
2765 053012101250 ДИМИШКОВСКИ ЈОВАН СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Негорски Бањи  без 
2766 111003410610 ЃОШЕВА МАРА СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Негорски Бањи  без 
2767 052006988180 ТРПЕВСКИ ДУШКО СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Негорски Бањи  без 
2768 053018083160 НАДИЦА ПЕРОВСКА СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Негорски Бањи  без 
2769 052007348030 САВИЌ ЛИЛЈАНА СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Негорски Бањи  без 
2770 112003155020 ДАНИЛОВ БОРА СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Негорски Бањи  без 
2771 053013919580 НИКОЛОВСКА ТРАЈАНКА СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Негорски Бањи  без 
2772 753000777000 КОЛЕВА МАРИЈА СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Негорски Бањи  без 
2773 053014813870 СЕЈДИЈИ НЕЏАДИ СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Негорски Бањи  без 
2774 053014839040 СТОЈОСКА ДРАГИЦА СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Негорски Бањи  без 
2775 053012722990 МИТАНОВСКИ ЦВЕТАН СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Негорски Бањи  без 
2776 053014524530 ТРАЈКОВСКИ БОШКО СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Негорски Бањи  без 
2777 053018662720 МИЛОЈЧЕЈОВАНОВСКИ СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Негорски Бањи  без 
2778 053014870460 РИСТОВСКИ ЈОРДАН СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Негорски Бањи  без 
2779 053014689880 ТРПКОВСКА ЛЕНЧЕ СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Негорски Бањи  без 
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2780 053014531210 ВЕНОСКИ ВАСИЛ СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Негорски Бањи  без 
2781 052006654940 ПАВЛОВСКИ ВИДОСАВ СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Негорски Бањи  без 
2782 753001495580 ВЕЛИЧКО КОЧОВСКИ СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Негорски Бањи  без 
2783 053014611240 НАСТОВСКИ ФИЛИП СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Негорски Бањи  без 
2784 053014838050 НЕДЕЛКОСКИ МИРКО СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Негорски Бањи  без 
2785 053014673030 БОЦЕСКИ ТРАЈАН СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Бања Банско   без 
2786 053019246830 МИЛИЦА ВАСИЛЕСКА СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Бања Банско   без 
2787 053014816270 ПРШЕВСКИ КОЦЕ СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Бања Банско   без 
2788 051018476700 ВЕРКА РИСТЕВСКА СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Бања Банско   без 
2789 053014619830 МЛАДЕНОВСКИ БОРКО СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Бања Банско   без 
2790 053014671470 НАЈДАНОВСКИ СЛОБОДАН СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Бања Банско   без 
2791 053014828070 ЦВЕТАНОВСКИ ЉУБЕ СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Бања Банско   без 
2792 052006905910 РИСТЕ СТОЈКОВСКИ СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Бања Банско   без 
2793 053014555480 АНДОНОВСКА ПАРА СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Бања Банско   без 
2794 053014718750 ПУТОВСКИ РАДЕ СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Бања Банско   без 
2795 053014635750 БОГОЈЕВСКА ОЛГИЦА СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Бања Банско   без 
2796 053019357050 НАДА МИШЕВА СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Бања Банско   без 
2797 053014901640 КОЦЕВ КАМЧО СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Бања Банско   без 
2798 053019183390 ОЛГИЦА РИСТЕВСКА СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Бања Банско   без 
2799 051010082080 КРСТЕСКА АФРОДИТА СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Бања Банско   без 
2800 052006481440 МАРИНКОВСКИ ЦЕНЕ СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Бања Банско   без 
2801 053014674100 МУЉАКИ РАМУШ СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Бања Банско   без 
2802 023002167810 ТОПУЗОСКИ КРОТЕ СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Бања Банско   без 
2803 053014519760 ГЕОРГИЕВСКИ БОРИС СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Бања Банско   без 
2804 051019016830 САВКА НИКОЛОВСКА СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Бања Банско   без 
2805 053018534780 МИЛАН ШОРГИЌ СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Бања Банско   без 
2806 053010073640 МОЈСОСКИ МИЛАН СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Бања Банско   без 
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2807 752000109750 БРАЈКОВСКИ АТАНАС СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Бања Банско   без 
2808 053016321870 ЦВЕТКОВСКА ЛЕНКА СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Бања Банско   без 
2809 053017294390 ЕЛИЦА СТАМЕНКОВСКА СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Бања Банско   без 
2810 053011403710 МАРИЈАНА УМЧЕСКА СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Бања Банско   без 
2811 053017538500 КИРИЛ АТАНАСОСКИ СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Бања Банско   без 
2812 053018455990 ЛЕНЧЕ КУЗМАНОВСКА СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Бања Банско   без 
2813 053016028750 СИМОНОВСКА ЈАГЛИКА СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Бања Банско   без 
2814 053018056270 ВЕРА КИМОВСКА СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Бања Банско   без 
2815 053016696920 БЕЏЕТ ШАБАНИ СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Бања Банско   без 
2816 053015360080 НАКОВСКА ЦОНЕВА ЛЕНКА СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Бања Банско   без 
2817 053016813170 ФАРИ ЈУСУФОВСКИ СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Бања Банско   без 
2818 053013317640 КОЛЕВ МИХАЈЛО СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Бања Банско   без 
2819 053013115430 ТРАЈАНОВ НОВКО СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Бања Банско   без 
2820 053015133530 ВЕЛИЧКОВСКИ СТАМЕНКО СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Бања Банско   без 
2821 053012885840 МАНЏУКОВСКИ ТРАЈЧЕ СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Бања Банско   без 
2822 053014994130 СТЕФАНОВСКА ЗОРА СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Бања Банско   без 
2823 052007376080 ЕФТИМОВ МИТО СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Бања Банско   без 
2824 053015258780 ЈОВАНОВСКА ВИОЛЕТА СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Бања Банско   без 
2825 053018147510 РАДЕ ЃЕРКОСКИ СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Бања Банско   без 
2826 052007348370 СТОЈЧЕВСКА СЕВДА СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Бања Банско   без 
2827 053018091810 НИКА КРСТЕВСКА СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Бања Банско   без 
2828 053015210000 ТРАЈКОВСКИ ТРПЕ СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Бања Банско   без 
2829 053015043860 НИКОЛОВСКИ ТАКИ СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Бања Банско   без 
2830 053013301210 КЕНТРОВСКА ДУШАНКА СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Бања Банско   со 
2831 753001575850 ВЛАДАНКА РИЗЕСКА СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Бања Банско   без 
2832 053015320150 МИЛОШЕВСКИ МИЛЕ СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Бања Банско   без 
2833 111004246100 ЗОРИЌ ТРАЈАНКА СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Бања Банско   без 
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2834 053015151430 СЕКУЛОВСКА ОЉУШКА СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Бања Банско   без 
2835 053015402990 ФИЛИПОСКА СНЕЖАНА СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Бања Банско   без 
2836 053016714660 ДРАГИ СТОЈАНОВСКИ СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Бања Банско   без 
2837 053015349380 КАРАФИЛОСКИ ТОМИСЛАВ СКОПЈЕ  27/03/2016 02/04/2016 Бања Банско   без 
2838 053013154290 НАКОВ ВАНЧО СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Негорски Бањи  без 
2839 053015231470 ЧУРЛИНОВА БОЖАНА СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Негорски Бањи  без 
2840 053017018420 ИЛИЈА ГОЧЕВСКИ СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Негорски Бањи  без 
2841 023002273250 ТОПУЗОСКА ЛЕПА СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Негорски Бањи  без 
2842 053013286950 СТОИМОВА РАТКА СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Негорски Бањи  без 
2843 053015005090 СТОЈАНОВСКИ ДРАГИ СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Негорски Бањи  без 
2844 051017256780 ВЕЛИКА ТОДОРОВСКА СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Негорски Бањи  без 
2845 113005582660 НИКОЛАДЕСКОВСКИ СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Негорски Бањи  без 
2846 751001416560 ДОДЕВСКА ЛИЛЈАНА СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Негорски Бањи  без 
2847 053016588100 ДИМЕ НЕДЕЛКОВСКИ СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Негорски Бањи  без 
2848 053015574910 ПЕТРОВСКИ ЉУБЕН СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Негорски Бањи  без 
2849 053015805010 ГЕЛЕВА ЈОРДАНКА СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Негорски Бањи  без 
2850 053013863620 АПОСТОЛОВ БОРИС СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Негорски Бањи  без 
2851 053017614810 ОЛГА МЛАДЕНОВСКА СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Негорски Бањи  без 
2852 053015822910 МИРЧЕВСКИ ПЕТРУШ СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Негорски Бањи  без 
2853 053013526460 МИРОВСКИ ТРАЈЧЕ СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Негорски Бањи  без 
2854 053018568510 ДИМИТРИЈЕ ГЕОРГИЕВСКИ СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Негорски Бањи  без 
2855 051016550730 ЛЕНКА ВЛИНТОВСКА СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Негорски Бањи  без 
2856 053019014590 ДРАГАН ПАНДУРСКИ СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Негорски Бањи  без 
2857 051017704430 ПАВЛИНА ИЛИЕВСКА СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Негорски Бањи  без 
2858 053014187690 ДАМЕСКИ МАНОЈЛО СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Негорски Бањи  без 
2859 053010898670 НИКОЛИЌ ВУКАДИН СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Негорски Бањи  без 
2860 053016110170 КОСТАДИНОСКИ ТРАЈКО СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Негорски Бањи  без 



 107 

РЕД.БР. 
ПЕНЗИСКИ 

БРОЈ  ИМЕ И ПРЕЗИМЕ  
НАСЕЛЕНО 

МЕСТО 
ПЕРИОД 

ОД 
ПЕРИОД 

ДО БАЊА ПРИДРУЖБА 
2861 053014020450 ДИМИТРИОВ ИЛИЈА СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Негорски Бањи  без 
2862 053009890420 ЈОЛАКОСКИ ТАНАС СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Негорски Бањи  без 
2863 753000814470 СТАНОЈКО СТОИМЕНОВСКИ СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Негорски Бањи  без 
2864 053014238840 ХРИСТОВСКА ЗОРКА СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Негорски Бањи  без 
2865 053012466570 ПЕТАР ЛАЗАРЕВ СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Негорски Бањи  без 
2866 051011464610 ДОБРИЛА БОСИЛКОВА СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Негорски Бањи  без 
2867 053018092980 ВИДЕ СТОЈАНОВСКИ СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Негорски Бањи  без 
2868 053018073420 МИЛОРАД ЗБИЉИЌ СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Негорски Бањи  без 
2869 053015958300 ЈАНЕВСКИ КРСТЕ СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Негорски Бањи  без 
2870 053016129990 ДИМИТРОВА САВКА СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Негорски Бањи  без 
2871 053014162430 КАРАФИЛОСКА РАТКА СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Негорски Бањи  без 
2872 053013227140 ТОДОР БОЈАЏИЕВ СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Негорски Бањи  без 
2873 053015992460 МИНОСКИ ЃОРЃИЈА СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Негорски Бањи  без 
2874 053018079200 СТОЈЧА АРСОВСКИ СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Негорски Бањи  без 
2875 053010273210 ЈОРДАНОВА ВЕРА СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Негорски Бањи  без 
2876 053012703190 БОЖИН ЈОВАНОВСКИ СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Негорски Бањи  без 
2877 053015943040 РАМАДАНОВСКИ РАМАДАН СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Негорски Бањи  без 
2878 053017300490 СТЕФАНКА КРСТЕВСКА СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Негорски Бањи  без 
2879 053017150240 ДОБРИЛА КРСТЕВСКА СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Негорски Бањи  без 
2880 113003662070 ДИМКОВСКИ СТОЈАН СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Негорски Бањи  без 
2881 052007475160 ЉУБЕ АНГЕЛЕСКИ СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Негорски Бањи  без 
2882 053015556280 ДИМОВСКА ЛЕНКА СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Негорски Бањи  без 
2883 053016343650 КУЗМАНОВСКИ НИКОЛА СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Негорски Бањи  без 
2884 052007007620 ПЕШЕВСКИ БОЖИДАР СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Негорски Бањи  без 
2885 053016406690 НИКОЛОВСКИ СТОЈЧЕ СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Негорски Бањи  без 
2886 053014650750 ТОДЕВ БЛАГОЈЕ СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Негорски Бањи  без 
2887 053014900730 ЃОРЧЕВСКИ СТРАШКО СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Негорски Бањи  без 
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2888 053014454240 СТОИМЕНОВСКИ ДРАГАН СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Негорски Бањи  без 
2889 053019143040 БЛАГОЈА ЈАНЕВСКИ СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Негорски Бањи  без 
2890 052006872090 ПЕТРЕ СЕЈДОВСКИ СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Негорски Бањи  без 
2891 053018971030 РАДОВАН АНГЕЛОВСКИ СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Негорски Бањи  без 
2892 053014792740 ФИЛИПОВИЌ ЗЛАТИБОР СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Негорски Бањи  без 
2893 053019139590 ГОРДАНА НЕДЕЛКОВСКА СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Негорски Бањи  без 
2894 053014479580 ИВАНОВСКИ ДРАГЕ СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Негорски Бањи  без 
2895 053014866670 ДАВЧЕВСКИ ТОМИСЛАВ СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Негорски Бањи  без 
2896 053019196830 СЕВДА ТАРЧУГОВСКА СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Негорски Бањи  без 
2897 053016518490 СТОЈКОВИЌ ВИДОЈЕ СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Негорски Бањи  без 
2898 053016290840 ВЕЉАН ЈОНОВСКИ СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Негорски Бањи  без 
2899 053014970110 СТОЈЧЕСКИ ВИДАН СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Негорски Бањи  без 
2900 053019356060 МАРИЈАНА УМЧЕСКА СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Негорски Бањи  без 
2901 753000211200 ПОПОВСКИ КРСТЕ СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Негорски Бањи  без 
2902 053011687370 МАРКОВСКИ ТРАЈКО СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Негорски Бањи  без 
2903 753001415140 МИЛАН САВИЌ СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Негорски Бањи  без 
2904 053014652570 СТАМЕСКА БЛАГИЦА СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Негорски Бањи  без 
2905 113004880500 МИШЕВ АНДЕ СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Негорски Бањи  без 
2906 053014961380 СТОЈАНОСКА ИВАНКА СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Негорски Бањи  без 
2907 053016623660 БЛАГОЈА ТРАЈКОСКИ СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Негорски Бањи  без 
2908 053019217130 ЗОРКА ТРПЧЕСКА СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Негорски Бањи  без 
2909 053011639850 ЖИФКО КОСТЕСКИ СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Негорски Бањи  без 
2910 053014836560 ХРИСТОВСКИ НИКОЛА СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Негорски Бањи  без 
2911 053014868240 ЈОВАНОВ ВЛАДО СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Негорски Бањи  без 
2912 753001403420 ГЕОРГИЕВСКИ ЃУРО СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Негорски Бањи  без 
2913 753001437910 ВЕЛИНОВСКИ МИЛАН СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Негорски Бањи  без 
2914 053010061680 ЈАНЕВСКИ ДИМИТАР СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Негорски Бањи  без 
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2915 053015358770 КИРИЛ САЗДОВ СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Негорски Бањи  без 
2916 053019188000 ЛИЛЈАНА ШЕВЧЕНКО СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Негорски Бањи  без 
2917 053017220950 ЉУБИЦА ТОМИЌ СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Негорски Бањи  без 
2918 053018486270 ДРАГИЦА АШИКОВСКА СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Негорски Бањи  без 
2919 113002644850 РОЗЕ ТРАЈКОВСКИ СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Негорски Бањи  без 
2920 753001029460 РИСТОВА ЉУБКА СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Негорски Бањи  без 
2921 052007519300 ПАВЛОВА ЛЕОНОРА СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Негорски Бањи  без 
2922 753001168880 АРСОВА ЕЛЕФТЕРУЛА СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Негорски Бањи  без 
2923 053016715400 МАРИЈА КЛОБУЧИНСКА СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Негорски Бањи  без 
2924 052005787390 ВЕЛКОВСКИ ПЕТАР СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Негорски Бањи  без 
2925 053016851020 СУЉО ЃЕРЛЕК СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Негорски Бањи  без 
2926 053016825960 ОЛГИЦА ПОПОВСКА СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Негорски Бањи  без 
2927 053015345240 СМИЛЕСКА МАРИЈА СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Негорски Бањи  без 
2928 053017140190 ЕМИН АБДУЛАИ СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Негорски Бањи  без 
2929 053015030080 ВЕЛИЧКОВСКИ ВОИСЛАВ СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Негорски Бањи  без 
2930 053015289480 ЈАНЕВСКИ ДРАГАН СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Негорски Бањи  без 
2931 053016777290 ВАСКА НЕРКОВА СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Негорски Бањи  без 
2932 053016908390 МИРЧЕ ПАТРОВСКИ СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Негорски Бањи  без 
2933 052006904500 ДАВЧЕВА ДУШАНКА СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Негорски Бањи  без 
2934 053017149360 ЈОРДАНКА ДВОЈАКОВСКА СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Негорски Бањи  без 
2935 053015146330 ЛАЗОВА СЛОБОДАНКА СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Негорски Бањи  без 
2936 053015207960 АЦЕВСКИ БРАНКО СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Негорски Бањи  без 
2937 053018182080 МИЛОНКА ДОДЕВСКА СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Негорски Бањи  без 
2938 053017196460 ПЕТРЕ ПЕТРОВСКИ СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Негорски Бањи  без 
2939 053017027090 ВЛАДО НЕШКОСКИ СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Негорски Бањи  без 
2940 053015067120 АНЧЕВСКИ ЦВЕТАН СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Негорски Бањи  без 
2941 053015100600 ПАНАЈОТОВ ВАСКО СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Негорски Бањи  без 
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2942 052006770690 ВЕЛЈАНОСКИ ЃОРЃИЈА СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Негорски Бањи  без 
2943 053012933370 ТЕМЕЛКО ЛАЗАРЕВСКИ СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Негорски Бањи  без 
2944 053016822990 ЃОРЃИЈА ДЕСПОТОВСКИ СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Негорски Бањи  без 
2945 053015262230 ЈАНЕВСКА ЉУБИЦА СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Негорски Бањи  без 
2946 053015045680 СТАНКОСКИ СЛАВЕ СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Негорски Бањи  без 
2947 753000899030 ДРАГАН ШЕЌЕРОВ СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Негорски Бањи  без 
2948 053015320230 КРСТЕВСКИ ДРАГИ СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Негорски Бањи  без 
2949 053017129220 МАРИНКО ИЛИОСКИ СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Негорски Бањи  без 
2950 053015057060 ТЕМЕЛКОВСКИ АНГЕЛ СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Негорски Бањи  без 
2951 753001520570 БРАИМ  ЏЕМАЉИ СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Негорски Бањи  без 
2952 053015014400 ЗМЕЈКОВ АНДРЕЈА СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Негорски Бањи  без 
2953 052007113970 БОГДАН НИКОЛОВСКИ СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Негорски Бањи  без 
2954 053016299510 ТРАЈЧЕ ИЛИЕВ СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Негорски Бањи  без 
2955 053014499470 СТЕФАНОВИЌ МИЛИВОЈЕ СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Негорски Бањи  без 
2956 753001476930 МИОДРАГ АНДРЕЕВСКИ СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Негорски Бањи  без 
2957 053017712580 ИСМАИЛ ДАУТОВСКИ СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Негорски Бањи  без 
2958 053017328540 КОСТАДИН ПАЛАНКОВ СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Негорски Бањи  без 
2959 013005918880 ИЛИЈА ДАМОВСКИ СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Негорски Бањи  без 
2960 053015731420 ПАВЛОСКИ ИЛИЈА СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Негорски Бањи  без 
2961 053017554260 ОЛГА КОФЧЕГАРСКА СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Негорски Бањи  без 
2962 053017416240 РИСТЕ ВОЛЧЕВСКИ СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Негорски Бањи  без 
2963 053017739160 ЉУБЕ МИНОВСКИ СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Негорски Бањи  без 
2964 053017312290 ТРАЈАНЧО БОЖИНОВСКИ СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Негорски Бањи  без 
2965 053017545850 ПЕТРЕ ЃОРЃИЈЕВСКИ СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Бања Банско   без 
2966 753001637240 МИРЈАНА ДАНГЕВА СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Бања Банско   без 
2967 053017708470 ВЕРА СТАЈКОВСКА СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Бања Банско   без 
2968 053017421430 ВОЈИСЛАВ ЃОРЃИОВ СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Бања Банско   без 
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2969 053017457160 СЛОБОДАНКА АНЃЕЛОВА СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Бања Банско   без 
2970 053017442060 ПЕРО ПРШЕВСКИ СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Бања Банско   без 
2971 053017619860 ГРОЗДАН ЈАНКУЛОСКИ СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Бања Банско   без 
2972 053015755010 СТОЈКОВСКИ ДИВАНИС СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Бања Банско   без 
2973 053015201430 ВЕРА ИЛИЈЕВА СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Бања Банско   без 
2974 053019537810 МЕНКА НИКЧЕВСКА СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Бања Банско   без 
2975 053017423580 ЖИВКО КОСТАДИНОВСКИ СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Бања Банско   без 
2976 053017273590 ТАШКО ЗИКОВ СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Бања Банско   без 
2977 053019035050 ДРАГИ ПЕЈОВСКИ СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Бања Банско   без 
2978 053019137770 НИЈАЗИ БЕЌИРОВ СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Бања Банско   без 
2979 113002431580 АРСОВСКИ СТАВРЕ СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Бања Банско   без 
2980 051016132700 ТОДОРОВСКА МАРИЦА СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Бања Банско   без 
2981 053017262600 МИЛКА АРСОВСКА СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Бања Банско   без 
2982 053019413980 ЈОВЕ БОЦЕВСКИ СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Бања Банско   без 
2983 053015490270 АЛЕКСО МИТРЕВСКИ СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Бања Банско   без 
2984 053018063510 МЛАДЕН ДИЧОСКИ СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Бања Банско   без 
2985 053018186120 ПЕТАРКОСТОВ СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Бања Банско   без 
2986 053015909220 АНАСТАСОВСКИ ДИМИТРИЈА СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Бања Банско   без 
2987 053018369030 АНАСТАСИЈА ЈОНОВСКА СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Бања Банско   без 
2988 052006224870 ДЕСКОВСКИ ТИХОМИР СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Бања Банско   без 
2989 053018272170 СТАНА НИКОЛОСКА СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Бања Банско   без 
2990 053018130350 СТОЈАН ДИЈАНИСИЈЕВ СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Бања Банско   без 
2991 053018320270 КАТИЦА ЈОСИФОВСКА СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Бања Банско   без 
2992 053018416140 АРСЕНЧЕ ТРАЈКОВСКИ СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Бања Банско   без 
2993 053016104800 КОСТЕСКА ВАНГЕЛИЦА СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Бања Банско   без 
2994 053017869910 ПЕЦО ЈОШЕСКИ СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Бања Банско   без 
2995 053016154970 СТОЈАНОВСКА ДОБРИЦА СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Бања Банско   без 
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2996 053017911160 ЦВЕТАНКА ПОПОВСКА СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Бања Банско   без 
2997 053017953980 ВИОЛЕТА КОЛАРОВСКА СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Бања Банско   без 
2998 113004748290 МАНЕВСКИ РУСЕ СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Бања Банско   без 
2999 053014492690 ИВАНЧО ЈОВЧЕВСКИ СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Бања Банско   без 
3000 053018239350 СТОЈАН БОЖИНОВСКИ СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Бања Банско   без 
3001 053015259930 ЖИВКО КУЗМАНОВСКИ СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Бања Банско   без 
3002 051018087480 РАДА СТОЈАНОВА СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Бања Банско   без 
3003 053018183800 ПЕТРЕ ЛОЗАНОСКИ СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Бања Банско   без 
3004 053018304190 ТРЕНДАФИЛКА ТУТНОВСКА СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Бања Банско   без 
3005 053017761900 ОЛГИЦА ПОТРОВСКА СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Бања Банско   без 
3006 053015723340 БОРИС ЧУРЛИНОВ СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Бања Банско   без 
3007 052007860840 ЗАРЕ РИСТОВСКИ СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Бања Банско   без 
3008 113004679710 АНГЕЛОВСКИ КУЗМАН СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Бања Банско   без 
3009 053011838190 ЛАЗАРОСКА ОЛГА СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Бања Банско   без 
3010 053019025800 ДИМЕ КУЗМАНОВСКИ СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Бања Банско   без 
3011 053017846730 ОРДАНКА СЕКУЛОСКА СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Бања Банско   без 
3012 113005494890 ДАМЈАНОВСКА НАДА СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Бања Банско   без 
3013 111006304060 АНИЦА КОЉАЧКОВА СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Бања Банско   без 
3014 053017276980 КАТАРИНА ЈАНЕВСКА СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Бања Банско   без 
3015 053018081590 СЛАВЧЕ МАРКОВСКИ СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Бања Банско   без 
3016 053018494270 ДРАГИ НИКЧЕВСКИ СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Бања Банско   без 
3017 053018681610 СТОЈКО СТАНКОВСКИ СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Бања Банско   без 
3018 053019196180 РУЖИЦА МЕЛОСКА СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Бања Банско   без 
3019 053016377490 СТОЈКОВСКИ ВЕЉАН СКОПЈЕ  02/04/2016 08/04/2016 Бања Банско   без 
3020 053018531630 МИЛЕНКО РИСТОВСКИ СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Негорски Бањи  без 
3021 053016331440 ЗЛАТКОВ КОЛЕ СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Негорски Бањи  без 
3022 053018656540 ПЕТРЕ СИЛЈАНОСКИ СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Негорски Бањи  без 
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3023 053019088920 ДУШКА НИКОЛОВСКА СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Негорски Бањи  без 
3024 053018683360 ВЕЛИБОР РАДОСИНОВИЌ СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Негорски Бањи  без 
3025 053019216060 ЌЕРИМ ЗЕЌИРИ СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Негорски Бањи  без 
3026 053016563350 ТРАЈКОВСКА ТРАЈАНКА СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Негорски Бањи  без 
3027 051018605330 СТЕВКА ТРАЈКОВСКА СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Негорски Бањи  без 
3028 053011808070 СОТИРОВА ВИДОСАВА СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Негорски Бањи  без 
3029 053018791350 ТРАЈЧЕ ДИМОВСКИ СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Негорски Бањи  без 
3030 053019219940 ТОДЕ АТАНАСОВСКИ СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Негорски Бањи  без 
3031 053019449210 ИЉЧО СИМОНОВСКИ СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Негорски Бањи  без 
3032 053019099400 МИТРА СЛАВКОВСКА СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Негорски Бањи  без 
3033 053019049660 БОЖИДАР ПОПОВСКИ СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Негорски Бањи  без 
3034 053007125010 ЈАНАЌИЕВСКИ ЛАЗАР СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Негорски Бањи  без 
3035 053016311630 ПРОДАНОВСКИ ТРАЈАН СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Негорски Бањи  без 
3036 053017319970 САНДА НИКОЛОВА СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Негорски Бањи  без 
3037 053018619430 БЛАГИЦА ХРИСТОВСКА СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Негорски Бањи  без 
3038 053018659770 СЛОБОДАНКА ОРАЧКА СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Негорски Бањи  без 
3039 053011851370 КРСТЕВСКИ БОРИС СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Негорски Бањи  без 
3040 053019205170 МИЛКА ШОРГИЌ СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Негорски Бањи  без 
3041 753001472060 МИЛАНЈОРДАНОВ СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Негорски Бањи  без 
3042 053016826460 ТИХОМИР ПОПОВСКИ СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Негорски Бањи  без 
3043 053017079300 НЕВЕНА БУЛУКОВА СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Негорски Бањи  без 
3044 753001636170 ТОДЕ СОКОЛОВСКИ СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Негорски Бањи  без 
3045 053017325240 МАРЈАН ЛАЗАРОВ СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Негорски Бањи  без 
3046 052007500070 ЛЕНЧЕ КРСТЕВА СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Негорски Бањи  без 
3047 053017804320 ЉУБЕЗ АХАРИЕВ СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Негорски Бањи  без 
3048 052006842220 МАРИНКОВСКА НАДА СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Негорски Бањи  без 
3049 111006289620 ЛЕНАЧЕ ПОВСКА СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Негорски Бањи  без 
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3050 053016790970 ЖИВКО ЈАНКОВСКИ СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Негорски Бањи  без 
3051 753001570150 НЕЗИР АДИЛИ СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Негорски Бањи  без 
3052 053008398900 ЦВЕТАНОВСКИ СТОЈАН СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Негорски Бањи  без 
3053 753001514970 АЦО ДИМИТРОВСКИ СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Негорски Бањи  без 
3054 053016821090 ПЕТРЕ АНДРЕЈЕВСКИ СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Негорски Бањи  без 
3055 053017069160 ТОМИСЛАВ РАЈЧИН СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Негорски Бањи  без 
3056 753001539800 БРАНКО СТОШИЌ СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Негорски Бањи  без 
3057 053017059750 БОГДАН АНЃЕЛЕСКИ СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Негорски Бањи  без 
3058 053016985500 ПАНЧЕ СТОЈАНОВСКИ СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Негорски Бањи  без 
3059 113003181900 МИТКОВ ТОМИСЛАВ СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Негорски Бањи  без 
3060 053014037380 БЛАЖЕВСКИ СТОЈАН СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Негорски Бањи  без 
3061 052007922720 САНДЕ ТРАЈКОВСКИ СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Негорски Бањи  без 
3062 753000859190 БУТРОВА ЕЛЕНА СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Негорски Бањи  без 
3063 053016900030 ТОДОР БОШКОВСКИ СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Негорски Бањи  без 
3064 753000879640 ЈАКОВЧЕВСКИ ИВАН СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Негорски Бањи  без 
3065 053014444350 УРДАРЕВСКИ АЛЕКСАНДАР СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Негорски Бањи  без 
3066 052007605760 ПАВЛИНА СТОЈАНОВА СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Негорски Бањи  без 
3067 053018523480 ВЕЛИКА НАУМОВСКА СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Негорски Бањи  без 
3068 053017641470 ВАСКА МАЈСТОРСКА СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Негорски Бањи  без 
3069 052007750120 ТОМАШЕВСКИ ТРАЈЧЕ СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Негорски Бањи  без 
3070 053017886410 ДРАГИЦА ИЛИЕВСКА СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Негорски Бањи  без 
3071 053016551470 ЈАНКАНИ КОЛОВСКА СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Негорски Бањи  без 
3072 053016690640 МЕНКА ПАВЛОСКА СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Негорски Бањи  без 
3073 053017085400 ВЕРА КОТЕВСКА СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Негорски Бањи  без 
3074 053015535320 СЛАВКОВСКА ЉУБИЦА СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Негорски Бањи  без 
3075 053017796570 ШЕИП ЧИЛАФИ СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Негорски Бањи  без 
3076 053017477870 МИЛИВОЈЕ ЈАНКОВСКИ СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Негорски Бањи  без 
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3077 053018867590 МИРЈАНА ВАЈС СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Негорски Бањи  без 
3078 053017742370 ЏЕМАЛ СУЛЕЈМАНИ СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Негорски Бањи  без 
3079 053017658700 БОРИС НАЈДОВСКИ СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Негорски Бањи  без 
3080 053019381390 БОРКА МИРЧЕВСКА СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Негорски Бањи  без 
3081 053017656980 ГОЧЕ БОГОЕВСКИ СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Негорски Бањи  без 
3082 013005851200 ЃОРЃИ КОЈДОВСКИ СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Негорски Бањи  без 
3083 053017697320 ИЦАНА МИТРОВИЌ СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Негорски Бањи  без 
3084 113003349730 ГАШТАРОВ КОЧО СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Негорски Бањи  без 
3085 113005727700 БОРИС ЛИВРИНСКИ СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Негорски Бањи  без 
3086 113004037450 КОТЕВСКИ СИМО СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Негорски Бањи  без 
3087 053017417980 ЛЕНЧЕ СТОЈКОВСКА СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Негорски Бањи  без 
3088 053017243800 ЈАШАР ЉАТИФИ СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Негорски Бањи  без 
3089 753001651660 ИЛИЈА ВЕЛЈАНОСКИ СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Негорски Бањи  без 
3090 053014535190 ТИНА ТУЏАРОВА СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Негорски Бањи  без 
3091 752000561430 ЃУРЧЕВСКА НЕВЕНКА СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Негорски Бањи  без 
3092 053016993920 ВЕРКА СТОШИЌ СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Негорски Бањи  без 
3093 053018601680 ЈОВАН РАСПАШКОВСКИ СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Негорски Бањи  без 
3094 052007885020 ТРЕНА БОШКОВА СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Негорски Бањи  без 
3095 753001527010 МАРИЧЕ СТОЈИЛКОВИЌ СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Негорски Бањи  без 
3096 053007932120 ИЛИЕВСКИ СТРАХИЛ СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Негорски Бањи  без 
3097 053015234770 БИЛИНСКИ СИМЕОН СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Негорски Бањи  без 
3098 052008018260 ЉУБОМИР ТАШКОВСКИ СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Негорски Бањи  без 
3099 053017841600 АНИЦА ЃОРЃИЕВСКА СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Негорски Бањи  без 
3100 053018408710 СТОИЛКО ТРАЈКОВСКИ СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Негорски Бањи  без 
3101 053015310740 ПОПОВСКИ ЉУБОМИР СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Негорски Бањи  без 
3102 052007898560 БУДИ МИРЛАЗЕВ СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Негорски Бањи  без 
3103 053015142940 ИВКОВИЌ ВАСКА СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Негорски Бањи  без 
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3104 913000115990 МАРИКА ЗДРАВЕВА СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Негорски Бањи  без 
3105 053018318700 НИКОЛА МИТРЕСКИ СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Негорски Бањи  без 
3106 053018385450 НИКОЛА БОШКОВСКИ СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Негорски Бањи  без 
3107 053017887570 ЉУПЧО СТЕВКОВ СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Негорски Бањи  без 
3108 053018291550 ВОЈИСЛАВ КАЈЕВСКИ СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Негорски Бањи  без 
3109 053017833860 АТАНАС БОЖИНОВСКИ СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Негорски Бањи  без 
3110 053017219720 ДОНКА ВЕЛИЧКОВСКА СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Негорски Бањи  без 
3111 052007975030 ДРАГЕ МОЦАНОСКИ СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Негорски Бањи  без 
3112 053017314010 СОФКА СТОЈАНОВСКА СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Негорски Бањи  без 
3113 053017892350 ЛЕПА ИВАНОВСКА СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Негорски Бањи  без 
3114 753001470990 ЈОВАН ЈОВЧЕВСКИ СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Негорски Бањи  без 
3115 753000093640 ДВОЈАКОВСКИ НИКОЛА СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Негорски Бањи  без 
3116 053019349710 ПЕТРЕ РИЗЕСКИ СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Негорски Бањи  без 
3117 053018481060 СТАМАТ АНАСТАСОВСКИ СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Негорски Бањи  без 
3118 053019098740 АТАНАС ТОДОСОВ СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Негорски Бањи  без 
3119 051019011960 ЉУБА СТОЈКОВСКА СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Негорски Бањи  без 
3120 753002047420 РАДЕ СТОШИК СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Негорски Бањи  без 
3121 053018736900 ЖИВКО ТРАЈКОВСКИ СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Негорски Бањи  без 
3122 052006803110 ПОПОВСКА МИЛКА СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Негорски Бањи  без 
3123 053016820000 СЛОБОДАН СТЕВКОВСКИ СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Негорски Бањи  без 
3124 053018791920 МИРЧЕ ЛАЗАРЕВСКИ СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Негорски Бањи  без 
3125 753000965690 ДРАГИСЛАВ ДИМИЌ СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Негорски Бањи  без 
3126 073003760140 МИТКОКОЛЕВСКИ СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Негорски Бањи  без 
3127 053018566040 СВЕТЛАНА КУТРЕТИНСКА СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Негорски Бањи  без 
3128 053015632590 СТОИМОВ ДИМИТАР СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Негорски Бањи  без 
3129 051015573520 ПЕТРОСКА БОЈАНА СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Негорски Бањи  без 
3130 052007770750 ЛАЗОВСКИ БРАНКО СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Негорски Бањи  без 
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3131 751001945310 ВИОЛЕТА КИТАНОВСКА СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Негорски Бањи  без 
3132 051013118750 НИКОЛИЌ УБАВКА СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Негорски Бањи  без 
3133 052007054310 ГРКОВСКА БИЉАНА СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Негорски Бањи  без 
3134 113005704020 МИЛИЦА КРСТЕВСКА СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Негорски Бањи  без 
3135 113005835040 МИЛАН ИВАНОВ СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Негорски Бањи  без 
3136 053016240440 ОЛГИЦА БЛАЖЕВСКА СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Негорски Бањи  без 
3137 052006546700 БЛАЖЕВСКИ ЖИВКО СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Негорски Бањи  без 
3138 053019265890 ГОРДАНА МАДИЌ СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Негорски Бањи  без 
3139 113004933320 ПЕТРУНА ТОМИЌ СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Негорски Бањи  без 
3140 053016430440 СТЕФАНОВСКИ БЛАГОЈА СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Бања Банско  без 
3141 053012598090 ВЕЛЕВ ДИМИТАР СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Бања Банско  без 
3142 053015039410 СТОЈКОВСКИ АЦА СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Бања Банско  без 
3143 053017679670 ДУШАНКА ЕФТОВСКА СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Бања Банско  без 
3144 113005063070 ВИОРИКА ТЕОДОРУ СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Бања Банско  без 
3145 113004161500 СТОЈАНОВСКИ НИКОЛА СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Бања Банско  без 
3146 053016485140 ТЕМЕЛКОВСКА АНГЕЛИНА СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Бања Банско  без 
3147 053016516660 КОСТОВА  БЛАГУЊА СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Бања Банско  без 
3148 053018809190 БАКИ ШАБАНИ СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Бања Банско  без 
3149 053015686880 ЧУКЧУКОВА РАТКА СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Бања Банско  без 
3150 753000034170 КРАЛЕВ ТРАЈКО СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Бања Банско  без 
3151 753001777990 КИРО СЕКУЛОСКИ СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Бања Банско  без 
3152 053016828360 ВАНЧО ЗДРАВКОВСКИ СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Бања Банско  без 
3153 053013206500 МИЛАДИНОВСКА СНЕЖАНА СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Бања Банско  без 
3154 053017189110 НАДА ГЕОРГИЕВА СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Бања Банско  без 
3155 VP301710110 ДРАГА СТОЈАНОВСКА СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Бања Банско  без 
3156 053017717950 МАРА СТОЈЧЕВИЌ СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Бања Банско  без 
3157 753001167890 ЈАНКУЛОСКИ ТРАЈЧЕ СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Бања Банско  без 
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3158 113005652610 ЈОВАНЧЕ ЈАКИМОВСКИ СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Бања Банско  без 
3159 113004995520 БОГАТИН ВЕСЕЛИНОВ СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Бања Банско  без 
3160 053017947480 РИСТО БОГДАНОВСКИ СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Бања Банско  без 
3161 053018175230 ВОЈИСЛАВ НАКИЌ СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Бања Банско  без 
3162 053017931200 ЃОРЕ КОСТАДИНОВСКИ СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Бања Банско  без 
3163 053012873210 МИЛИЦА КОСТЕНЦОВА СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Бања Банско  без 
3164 753001847200 РИСТО ПЕТРОВ СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Бања Банско  без 
3165 053017817780 СТОЈАНЧО СТЕФКОВСКИ СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Бања Банско  без 
3166 112000439060 ЕБИП МИНТАС СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Бања Банско  со 
3167 053016329140 СТОЈАНОВСКА БРАНКА СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Бања Банско  без 
3168 053019251690 МИРЈАНА ТАШКОВСКА СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Бања Банско  без 
3169 053018712640 ЖАРКО СТОЈМЕНОВСКИ СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Бања Банско  без 
3170 053018564710 ВОИСЛАВ ЌОЌОРОВСКИ СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Бања Банско  без 
3171 VP309924600 СТОЈАНКА МАРКОВИЌ СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Бања Банско  без 
3172 052007396950 ЃУРЧЕВСКИ МИТРЕ СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Бања Банско  без 
3173 053018313670 ЉУБОМИР МАРКОВСКИ СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Бања Банско  без 
3174 053012942440 РАСПАШКОВСКИ СТОЈАН СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Бања Банско  без 
3175 113005703860 ЖИВКО КРСТЕВСКИ СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Бања Банско  без 
3176 113003829800 МАЛЈАНОВСКИ БОРИС СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Бања Банско  без 
3177 053017724540 ДРАГИКОЛЕВСКИ СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Бања Банско  без 
3178 752001375390 БОРИС КОСТАДИНОВСКИ СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Бања Банско  без 
3179 053017452780 ГАЛИНКА ДОНЕВСКА СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Бања Банско  без 
3180 053018260780 ОЛГИЦА СИМОНОВСКА СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Бања Банско  без 
3181 053018382140 МАРИНКО АНДОНОВСКИ СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Бања Банско  без 
3182 053018333300 НАДА ЗМЕЈКОВА СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Бања Банско  без 
3183 053014617510 ДОЈЧИНОВСКИ СИМОН СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Бања Банско  без 
3184 053019418930 МАРИЈА ВЕЛЕСКА СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Бања Банско  без 
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3185 053016342250 ВЕЛКОВА ЦВЕТА СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Бања Банско  без 
3186 053018784260 ТРАЈЧЕ СТОЈАНОВСКИ СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Бања Банско  без 
3187 111000768650 МАГБУЛЕ СИНАНИ СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Бања Банско  без 
3188 053016794770 БЛАГОЈ РИСТОВ СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Бања Банско  без 
3189 053016747750 КОСТА ГОШЕВСКИ СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Бања Банско  без 
3190 053016848080 ЉУБЕ ПОПОВСКИ СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Бања Банско  без 
3191 053013780130 ВАНЧО ВЛАДИМИРОВ СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Бања Банско  без 
3192 052007386480 АНАСТАСОВ БОРИС СКОПЈЕ  08/04/2016 14/04/2016 Бања Банско  без 
3193 VP109062400 ИЛИЈА СТОЈКОВСКИ СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Негорски Бањи  без 
3194 VP209949200 ДОНЧО БОЈКОВСКИ СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Негорски Бањи  без 
3195 VP210012800 СИМЕОН ЈАНЕВСКИ СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Негорски Бањи  без 
3196 051018185070 РОСАНДА ДОДЕВСКА КОЦЕВСКА СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Негорски Бањи  без 
3197 053016394140 ДОНЕВСКИ ПАНЕ СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Негорски Бањи  без 
3198 053016367580 САНДЕВ МИТКО СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Негорски Бањи  без 

3199 052004560680 
МИЛИЦА АНДРИЈЕВИЌ-

НИКОЛОВСКА СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Негорски Бањи  без 
3200 051019269460 ВЕРОСЛАВА СТОШИЌ СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Негорски Бањи  без 
3201 112001794940 САЛИ АБДУШ СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Негорски Бањи  без 
3202 052007963230 НИКОЛА ЃОРЕВСКИ СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Негорски Бањи  без 
3203 041003346730 ИВАНКА ФИЛЕВА СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Негорски Бањи  без 
3204 051010622880 СЛАВИЦА ТОПУЗОВСКА СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Негорски Бањи  со 
3205 052002466420 НИКОЛИЌ БОГДАН СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Негорски Бањи  со 
3206 052005889510 МИТЕВА ДРАГА СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Негорски Бањи  со 
3207 052008039470 ЗОРАН ДРАГОВИЌ СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Негорски Бањи  со 
3208 052003479290 РАМАДАНИ ДАЉИП СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Негорски Бањи  со 
3209 052002331780 АШАНИ СЕЛИМ СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Негорски Бањи  без 
3210 051008206780 ВЕСЕЛИН ЗАРИЌ СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Негорски Бањи  со 
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3211 753001492440 ПАВЛИНА ДИМИЌ СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Негорски Бањи  со 
3212 752001061120 ДИМИТАР ЦВЕТАНОВСКИ СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Негорски Бањи  со 
3213 051007145900 АЛЕКСАНДРОВСКА ДРАГИЦА СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Негорски Бањи  без 
3214 052007656900 МОМЧИЛО САВОВСКИ СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Негорски Бањи  со 
3215 052006318680 АЉИМ ИЉМИЈА СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Негорски Бањи  без 
3216 053011828450 КОФИЛОСКА СТОЈМИРКА СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Негорски Бањи  без 
3217 052003405930 ТОМЕСКА ИВАНКА СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Негорски Бањи  со 
3218 112001988330 НУМАНОВИЌ ЌЕМАЛ СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Негорски Бањи  со 
3219 052002206390 МЕТАЛАРИ РАМАДАН СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Негорски Бањи  без 
3220 052003489430 АРСОВА ЕЛЕНА СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Негорски Бањи  без 
3221 051010993550 КАНЗУРОВА ЈОРДАНА СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Негорски Бањи  без 
3222 052006367190 ЈАШАРИ НЕЏМИ СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Негорски Бањи  без 
3223 051013744930 ЛЕПА ЈАНКОВИЌ СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Негорски Бањи  без 
3224 052004352030 АЛЕКСОВСКА ЈЕВДОКИЈА СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Негорски Бањи  со 
3225 053010553300 ГОРГИЕВА ЛЕНА СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Негорски Бањи  без 
3226 753001649950 ИВАН АНУШЕВ СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Негорски Бањи  без 
3227 052006974550 ПЕШОВСКИ ВОИСЛАВ СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Негорски Бањи  без 
3228 052005419430 АНГЕЛЕСКА ТРАЈАНКА СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Негорски Бањи  без 
3229 051013507820 СЛАВИЦА ПАВИЌЕВИЌ СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Негорски Бањи  без 
3230 053012031120 СТОЈКОВСКА ЗОРА СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Негорски Бањи  без 
3231 751000759120 МИЛОШЕВСКА МЕНКА СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Негорски Бањи  без 
3232 052001890650 ЃОРЃИЕВСКА ВЕРА СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Негорски Бањи  со 
3233 051013188210 ВАПСКИ ЗОРАН СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Негорски Бањи  со 
3234 052004591120 ИСЕНИ НАСУФ СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Негорски Бањи  со 
3235 111003340170 СТОЈАНОВСКА ВЕЛКА СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Негорски Бањи  без 
3236 751001213360 ИСМЕТА СМАЈОВИЌ СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Негорски Бањи  без 
3237 051018221780 САБИР АДИЛОВСКИ СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Негорски Бањи  со 
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3238 051013763240 ИЛИНКА ПЕТРЕСКА СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Негорски Бањи  со 
3239 053012516650 НИКОЛОВСКА МИЛИЦА СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Негорски Бањи  без 
3240 053012002820 ЈАЧОВСКА ЈОРДАНКА СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Негорски Бањи  без 
3241 053016420530 ДЕМИР САФЕТ СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Негорски Бањи  без 
3242 052006345160 НИКОЛОСКА МИЛИЦА СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Негорски Бањи  без 
3243 052006155310 АНГЕЛОВСКА МИЛИЦА СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Негорски Бањи  без 
3244 053017045230 АНА ДАМЧЕВСКА СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Негорски Бањи  со 
3245 113006452610 НЕБИ ХИСЕНИ СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Негорски Бањи  без 
3246 753001089430 РАКА РРАХИМ СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Негорски Бањи  без 
3247 051015642420 ТРПЧЕВСКА СУНЧИЦА СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Негорски Бањи  без 
3248 052006600160 БЛАЖЕВСКИ ПАНЧЕ СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Негорски Бањи  без 
3249 051015672940 СМИЛЕВСКА ДРАГИЦА СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Негорски Бањи  без 
3250 052004063860 ЗЛАТЕВСКА СНЕЖАНА СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Негорски Бањи  со 
3251 053016842790 АРУН САЛА СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Негорски Бањи  без 
3252 053008022370 РАЈКОВСКИ ЛЈУБОМИР СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Негорски Бањи  без 
3253 051016669060 МИЛКА НАСКОВСКА СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Негорски Бањи  без 
3254 053014902630 КУЗМАНОВСКА РУЖИЦА СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Негорски Бањи  без 
3255 052006169350 ТЕМЕЛКОВСКИ ТОДОР СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Негорски Бањи  без 
3256 051009575530 ШАБАН АТИЏЕ СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Негорски Бањи  без 
3257 112004227460 РУСТЕМ АЛИ СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Негорски Бањи  без 
3258 052008020630 АНКИЦА МИЛОШЕВСКА СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Негорски Бањи  со 
3259 053006860850 НИКОЛОВСКИ БЛАГОЈЕ СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Негорски Бањи  без 
3260 052002679600 ВЕСИЌ НАДА СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Негорски Бањи  со 
3261 053011643140 ДИМОВА ФАНА СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Негорски Бањи  без 
3262 051014125410 ЦАМИЌ ШЕХА СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Негорски Бањи  без 
3263 053008462590 ЈАНКОВА ЛЕПОСАВА СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Негорски Бањи  без 
3264 053015675240 ПРОДАНОВСКА СПАСИЈА СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Негорски Бањи  без 
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3265 053016178650 МАРКОВСКА РАДМИЛА СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Негорски Бањи  без 
3266 051006872260 ДУШАНКА ПАВЛОСКА СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Негорски Бањи  без 
3267 052006064980 СТОЈАНОВСКА МИЛАНКА СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Негорски Бањи  без 
3268 051014753160 ЃАКОВИЌ ВЕЛИКА СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Негорски Бањи  без 
3269 053014467860 МАЛИНАЈДОВСКИ ЈОСИФ СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Негорски Бањи  со 
3270 021000943050 АНЃЕЛЕВСКА ЕЛИЦА СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Негорски Бањи  без 
3271 053015864900 БУЛАЈИЌ ОЛГА СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Негорски Бањи  без 
3272 053016021070 СТОЈАНОВСКА РАТКА СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Негорски Бањи  без 
3273 051006634740 АВДУЛАИ АФИЗЕ СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Негорски Бањи  без 
3274 052004720160 КРАСНИЌИ ХЕБИБ СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Негорски Бањи  со 
3275 053007227990 СТОЈАНОВСКА ДЕСАНКА СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Негорски Бањи  без 
3276 753001871860 ТОДОРЧЕ БОЖИНОВСКИ СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Негорски Бањи  без 
3277 053012761340 СЕЉАМ ТЕФИК СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Негорски Бањи  без 
3278 113006711840 ТОДОР АНДРЕЕВ СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Негорски Бањи  без 
3279 052007738430 СЛАВЕ МЛАДЕНОВСКИ СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Негорски Бањи  без 
3280 053016784790 ХАМИДА НУМАНОВИЌ СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Негорски Бањи  без 
3281 051011228190 МЕМЕДИ НАЗЛИЈЕ СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Негорски Бањи  без 
3282 053017019250 ВИКТОРИЈА КОСТАДИНОВСКА СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Негорски Бањи  без 
3283 052003610520 ХАРБОВА МИРЈАНА СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Негорски Бањи  без 
3284 052007007960 СТОЈАНОВСКИ СРЕЌКО СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Негорски Бањи  без 
3285 052005511400 МАЛИНОВСКИ ТОМИСЛАВ СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Негорски Бањи  без 
3286 053008130100 ПЕТРУШЕВСКИ САВЕ СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Негорски Бањи  без 
3287 051016221800 СТОЈАНОВСКА ЦВЕТАНКА СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Негорски Бањи  без 
3288 051016067610 СТАНКОВСКА СЛОБОДКА СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Негорски Бањи  без 
3289 053017381410 АРИФ ЈУСУФИ СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Негорски Бањи  без 
3290 053016805580 ЛИДИЈА ТОДОРОВА СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Негорски Бањи  без 
3291 052003217340 ТАШКОВСКА ГРОЗДАНКА СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Негорски Бањи  без 



 123 

РЕД.БР. 
ПЕНЗИСКИ 

БРОЈ  ИМЕ И ПРЕЗИМЕ  
НАСЕЛЕНО 

МЕСТО 
ПЕРИОД 

ОД 
ПЕРИОД 

ДО БАЊА ПРИДРУЖБА 
3292 052004617610 ХРИСТОВА ВЕСЕЛА СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Негорски Бањи  без 
3293 053014354410 УБАВКА ИЛИЈЕВА СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Негорски Бањи  без 
3294 052004478690 МИТЕВСКА ЦВЕТА СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Негорски Бањи  без 
3295 053012509800 БОЈЧЕВ ТОДОР СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Негорски Бањи  без 
3296 052002242920 МИОВСКА НАДА СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Негорски Бањи  без 
3297 053017561010 СТОЈКА НИКОЛОВСКА СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Негорски Бањи  без 
3298 053016555270 АНУШЕВА СЛОБОДАНКА СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Негорски Бањи  без 
3299 052005103510 МИТРА НАУМОСКА СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Негорски Бањи  со 
3300 051003117510 АДЕМИ ЗЕЛИХА СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Негорски Бањи  без 
3301 053008251390 ГЕГОВА ВЕРКА СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Негорски Бањи  без 
3302 052007883460 ЧЕДА АНГЕЛОВСКИ СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Негорски Бањи  без 
3303 051017981470 СНЕЖАНКА ДИМОВСКА СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Негорски Бањи  без 
3304 053016744520 ГРАДИМИР ИВАНОВ СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Негорски Бањи  без 
3305 051012328730 КАИМОВСКА АНКА СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Негорски Бањи  со 
3306 053017333650 СЕТКИ РАМАДАН СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Негорски Бањи  без 
3307 053017881040 ЉУБИЦА ТРПЕВСКА СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Негорски Бањи  без 
3308 053017906960 МИЛЕЃУРОВСКИ СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Негорски Бањи  без 
3309 052002866550 ИБРАХИМ ЏЕМАИЛ СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Негорски Бањи  без 
3310 093000848460 ЈАНКУЛОВСКА СИРМА СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Негорски Бањи  без 
3311 043003314380 АРСОВА ЦЕНА СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Негорски Бањи  без 
3312 053004537590 КАРАНФИЛОСКА ПАВЛИНА СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Негорски Бањи  без 
3313 051015939100 ТМУШИЌ САБАХЕТА СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Негорски Бањи  без 
3314 051017007390 ЛЕНЧЕ БОГАТИНОВСКА СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Негорски Бањи  без 
3315 051005082810 АНИЧИН БОЖУРКА СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Негорски Бањи  без 
3316 053016536050 МАРКОВИЌ ЗОРА СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Негорски Бањи  без 
3317 051010853470 РАДОВАН ПЕТКОВСКИ СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Негорски Бањи  без 
3318 053011471940 ЧАКИНОВСКА ЃУРЃА СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Негорски Бањи  без 



 124 

РЕД.БР. 
ПЕНЗИСКИ 

БРОЈ  ИМЕ И ПРЕЗИМЕ  
НАСЕЛЕНО 

МЕСТО 
ПЕРИОД 

ОД 
ПЕРИОД 

ДО БАЊА ПРИДРУЖБА 
3319 023002595910 ДРАГА АПОСТОЛОСКА СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Негорски Бањи  без 
3320 051004422750 МУСТАФОВА ЕМСАЛ СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Негорски Бањи  без 
3321 053018565470 СЕТКИ ХОЏА СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Негорски Бањи  без 
3322 052006255550 ЃОРЃИОСКА РАДМИЛА СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Бања Банско  без 
3323 053015958140 ГЕОРГИЕВА ЉИЉАНА СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Бања Банско  без 
3324 052004116750 АЗИЗИ ЕКРЕМ СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Бања Банско  без 
3325 052007641560 КОСТИЌ ДЕЈАН СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Бања Банско  со 
3326 051017704270 МЕТОДИЈА ЦВЕТКОВСКИ СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Бања Банско  без 
3327 052004531230 СТЕФКОВСКИ МИХАЈЛО СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Бања Банско  со 
3328 112000206560 АНДОНОВСКА ОЛГИЦА СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Бања Банско  без 
3329 052003045320 ЕСАТОВСКИ ЃЕЛАДИН СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Бања Банско  без 
3330 052005604140 ЦВЕТАНОВСКА ЦВЕТА СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Бања Банско  без 
3331 052005772930 МУСТАФИЌ ЌАЗИМ СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Бања Банско  без 
3332 053009463070 ДИМИТРОВ ВЛАДИМИР СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Бања Банско  без 
3333 052004381810 ДИВАНИСОВА МИЛКА СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Бања Банско  без 
3334 053014470730 ЦВЕТАНОВСКА МИРА СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Бања Банско  без 
3335 092001087860 ЦВЕТКОВСКИ СМИЛЕ СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Бања Банско  без 
3336 053006454460 ТРАЈЧЕВСКА МИЛЕНА СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Бања Банско  без 
3337 051014838800 ДИМИТРИЕВСКА СПАСЕНА СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Бања Банско  без 
3338 052007367740 ДОНЕВ ЦОНЕ СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Бања Банско  без 
3339 051014171690 СПАСОВСКА НАДЕЖДА СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Бања Банско  без 
3340 053011786370 ТРАЈКОВСКА НАДЕЖДА СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Бања Банско  без 
3341 052004841360 ДИМИТРОВСКА ЦВЕТАНКА СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Бања Банско  без 
3342 092000751260 УСЕИНИ ЉАЏУВЕРД СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Бања Банско  без 
3343 051018363500 БЕДРИЈЕ ЈАКУПИ СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Бања Банско  без 
3344 052004160210 МЛАДЕНОВСКА ПЕТРА СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Бања Банско  без 
3345 051011482360 МАРТИНОВСКА ОЛГИЦА СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Бања Банско  без 
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3346 053007849480 АНГЕЛЕСКИ АНГЕЛЕ СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Бања Банско  со 
3347 053018424060 СТОЈНА ШИЛКОВСКА СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Бања Банско  без 
3348 051011910120 ЦВЕТАНОВСКА РАДА СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Бања Банско  без 
3349 053004790360 БАДЕВА МАРИЈА СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Бања Банско  со 
3350 052005563960 МИЛОШЕВСКА ЛЕПА СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Бања Банско  без 
3351 052003063130 БЛАЖЕВСКА ЗАГОРКА СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Бања Банско  без 
3352 113004410000 СОПА БЕКТЕШ СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Бања Банско  без 
3353 052005521140 ДЕМИР ДЕМИР СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Бања Банско  со 
3354 052005968890 АНДОНОВСКИ КРУНИСЛАВ СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Бања Банско  без 
3355 053017175330 КОСТАНДА КАРАТОШЕВА СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Бања Банско  без 
3356 053012158680 БЛАЖОВСКА ДУШАНКА СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Бања Банско  без 
3357 051017335570 ХИКМЕТЕ РАШИТИ СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Бања Банско  без 
3358 052007161230 ГЛИГОРОВСКИ СИМО СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Бања Банско  без 
3359 053016113710 ЛИВРИНСКА ЗВЕЗДА СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Бања Банско  без 
3360 053015495890 ПАНЕВ САНДЕ СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Бања Банско  без 
3361 053016712270 ИСМАИЛ НУРЕДИНИ СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Бања Банско  без 
3362 053008639990 МАРУШКОВ ДРАГИ СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Бања Банско  без 
3363 053012533310 КИТАНОВА БОСИЉКА СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Бања Банско  без 
3364 051012481430 АНЧЕВСКА ДЕСАНКА СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Бања Банско  без 
3365 052004487760 ИЛИЕВСКА РАДА СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Бања Банско  без 
3366 053019016240 РАМИЗ АДЕМОВСКИ СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Бања Банско  без 
3367 051013200660 ВРЖАЛКОВСКА СУЛТАНА СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Бања Банско  без 
3368 053011148890 СТОЈАНОВИЌ ДРАГИЦА СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Бања Банско  без 
3369 052006950200 ЈОВАНОВСКИ СТОЈАН СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Бања Банско  без 
3370 053009937210 МАЛЈАНОВСКА ИРА СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Бања Банско  без 
3371 051009441630 ЧАКОВСКА МАРИЦА СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Бања Банско  без 
3372 053008968330 ХРИСТОВ ЈОВАНЧО СКОПЈЕ  14/04/2016 20/04/2016 Бања Банско  со 
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3373 053013032010 СИМОНОВСКА РАДКА СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Негорски Бањи  без 
3374 753000099430 РИСТЕВСКИ МИЛОРАД СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Негорски Бањи  без 
3375 113002592530 МИШЧЕВИЌ ТОМИСЛАВ СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Негорски Бањи  без 
3376 053016186990 МИТОВСКА СЕВДА СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Негорски Бањи  без 
3377 053011615180 ЈОВЕВСКИ ГОЦЕ СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Негорски Бањи  без 
3378 052004808600 ЈАЧОВ МИЦЕ СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Негорски Бањи  со 
3379 051012942380 СТОЈМЕНОВИЌ СЛАВКА СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Негорски Бањи  без 
3380 052005644570 ЏИКА ШЕВАЛ СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Негорски Бањи  без 
3381 052005236510 КАДРИ КАДРИ СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Негорски Бањи  без 
3382 052004929230 ТРАЈКОВСКА ЉИЉАНА СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Негорски Бањи  без 
3383 053007200580 РАБАСОВИЌ СЛОБОДАНКА СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Негорски Бањи  без 
3384 063002860330 ЛЕНЧЕСПАСЕВА СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Негорски Бањи  без 
3385 051015638060 ТРАЈКОВСКА ХРИСАНТИ СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Негорски Бањи  без 
3386 053013428520 ОРЏАНОВА НЕДА СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Негорски Бањи  без 
3387 052007318900 СТАМЕН НИКОЛОВСКИ СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Негорски Бањи  без 
3388 052005137020 МИТРЕВСКА МЕНКА СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Негорски Бањи  без 
3389 053007204620 АГУШ ШАВА СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Негорски Бањи  без 
3390 051016349120 ШЕНЃУЛ ШЕРИФИ СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Негорски Бањи  без 
3391 053015602220 АНДОНОВА ЗОРКА СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Негорски Бањи  без 
3392 053010914000 ДАВИДОВСКИ СТОЈАН СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Негорски Бањи  без 
3393 053012098950 АРСОВСКИ ЈОВАН СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Негорски Бањи  без 
3394 053012227160 ПЕТРОВА ПЕРСА СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Негорски Бањи  без 
3395 052005548880 КИПРИЈАНОВА ДЕСАНКА СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Негорски Бањи  без 
3396 053012293800 ЗДРАВКОВСКА ЈАВОРКА СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Негорски Бањи  без 
3397 053017253610 МАРИЦА СТОЈКОВСКА СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Негорски Бањи  без 
3398 053015780830 ЖИВКО ЧАВКОВСКИ СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Негорски Бањи  без 
3399 022000921000 ГЕОРГИЕВ ПЕТАР СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Негорски Бањи  без 
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3400 051019348820 ВЕРКА МОЈСОВСКА СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Негорски Бањи  без 
3401 051014606720 ЛЕВАЈКОВСКИ НИКОЛИНА СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Негорски Бањи  без 
3402 053012602780 ШОНТЕВСКА ДЕСАНКА СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Негорски Бањи  без 
3403 051018508720 НЕВЕНА БОГДАНОВСКА СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Негорски Бањи  без 
3404 053007702510 ИЛИЌ ЛЈУБИЦА СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Негорски Бањи  без 
3405 053009245690 ЈАНУШЕВСКА БОЖАНА СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Негорски Бањи  без 
3406 053017100090 ДРАГИЦА ДИМИТРОВСКА СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Негорски Бањи  без 
3407 051017234910 ЛЕВТЕРКАСТОЈАНОВСКА СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Негорски Бањи  без 
3408 053017290740 СЛОБОТКА ЈОВАНОВА СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Негорски Бањи  без 
3409 051015396570 ТАНЕВСКА ТРАЈАНКА СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Негорски Бањи  без 
3410 052002106550 ВАСИЛЕВСКА ЗВЕЗДАНКА СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Негорски Бањи  без 
3411 052006105160 МАЛИНОВСКА ЗОРКА СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Негорски Бањи  без 
3412 052005576420 ПЕТРОВА НЕВЕНА СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Негорски Бањи  без 
3413 052005942310 МИОВСКИ ТРПЕ СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Негорски Бањи  со 
3414 051009629000 ЃОРЃИЕВСКА РАТКА СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Негорски Бањи  без 
3415 052005073240 ЗБИЉИЌ ВЕРА СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Негорски Бањи  без 
3416 753001340220 ГЕОРГИЕВ ДИМИТРИЈЕ СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Негорски Бањи  без 
3417 053017756890 ВИОЛЕТА ЈАНЕВСКА СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Негорски Бањи  без 
3418 053004664960 ЈОВЧЕВСКА КАТИЦА СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Негорски Бањи  без 
3419 052006023560 БАДАРОВСКА ЖИВКА СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Негорски Бањи  без 
3420 053016429960 МИРАДИЈЕ АХМЕТИ СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Негорски Бањи  без 
3421 051016134940 ПЕТРУШЕВА МИЛИЦА СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Негорски Бањи  без 
3422 053008147520 ИВАНОВСКИ ТОМИСЛАВ СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Негорски Бањи  без 
3423 051018294130 ФИКРИЈЕ РАШИДОВИЌ СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Негорски Бањи  без 
3424 053017744010 ВИКТОРИЈА ПОПОВСКА СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Негорски Бањи  без 
3425 051015452820 АРИФИ НАЏИЈЕ СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Негорски Бањи  без 
3426 053011579530 НАУМОВСКА РАТКА СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Негорски Бањи  без 
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3427 053017438280 СНЕЖАНА МАРКОВИЌ СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Негорски Бањи  без 
3428 052005738050 ЃОЗИНСКА МИРКА СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Негорски Бањи  без 
3429 051015589620 КРУЕЗИВ НЕЏМИЈА СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Негорски Бањи  без 
3430 052005868720 БОШКОВСКИ АЛЕКСАНДАР СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Негорски Бањи  без 
3431 053016143420 КОСТАДИНОВСКА САВА СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Негорски Бањи  без 
3432 053011974620 СТОЈЧЕСКИ АЛЕКСАНДАР СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Негорски Бањи  без 
3433 053008799610 ГАЛЕВСКИ ТРАЈКО СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Негорски Бањи  без 
3434 053011247970 КОСТОВСКА СПАСИЈА СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Негорски Бањи  без 
3435 053012215280 ЛУЧИЈА ЃОРЃИЕВА СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Негорски Бањи  без 
3436 053018188100 ЕЛИЦА СТЕФАНОСКА СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Негорски Бањи  без 
3437 052005521710 ВЛАДЕВА ХРИСТИНА СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Негорски Бањи  без 
3438 052005877140 ДЕСКОВСКА ДОСТА СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Негорски Бањи  без 
3439 053019403410 МИЛИЦА САРАФИМОВСКА СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Негорски Бањи  без 
3440 053012646270 ЈАНКОВИЌ АНИЦА СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Негорски Бањи  без 
3441 053017907530 ЦАРКА СИМОНОВИЌ СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Негорски Бањи  без 
3442 053007346790 ПОПОВ ПАВЛЕ СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Негорски Бањи  без 
3443 053007405020 БЕРИША РАЌИМ СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Негорски Бањи  без 
3444 053015893950 РИСТОВСКА ЗОРА СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Негорски Бањи  без 
3445 053017410040 ТРАЈАНКА КЕСЕГИЌ СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Негорски Бањи  без 
3446 051018929810 ЛЕНЧЕ ЦЕНЕВСКА СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Негорски Бањи  без 
3447 051010956190 ГОРАНОВСКА НЕВЕНКА СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Негорски Бањи  без 
3448 052005602990 СТАНКОВСКИ САНДЕ СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Негорски Бањи  без 
3449 053011256610 РАЈКОВСКА БЛАГУНА СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Негорски Бањи  без 
3450 051012947900 МИХАЈЛОВСКА БОРКА СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Негорски Бањи  без 
3451 053013046130 ПЕТРУШЕВСКА МИРЈАНА СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Негорски Бањи  без 
3452 053018051890 ЗЛАТАНА СТАНКОСКА СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Негорски Бањи  без 
3453 053017453020 РОЗА НИКОЛЧОВА СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Негорски Бањи  без 
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3454 052006739510 СПАСЕВСКА ВИОЛЕТА СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Негорски Бањи  без 
3455 053018309630 БЛАЃЕ ЃОРЃЕВСКИ СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Негорски Бањи  без 
3456 053017089380 ЛЕНА МИНОСКА СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Негорски Бањи  без 
3457 053015532430 МАЈСТОРСКИ ЈОВАН СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Негорски Бањи  без 
3458 051011937860 БИХОРАЦ БАЈРАМКА СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Негорски Бањи  без 
3459 053011510140 ЦАНЕВСКА АНЃЕЛИНА СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Негорски Бањи  без 
3460 053008723540 ГЛИГОРОСКА СПАСИЈА СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Негорски Бањи  без 
3461 052005992220 СТОЈАНОВИЌ ТАЛИЦА СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Негорски Бањи  без 
3462 053011804840 СТОЈАНОВСКА ТАСА СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Негорски Бањи  без 
3463 051010746890 МИХАЈЛОВИЌ СНЕЖАНА СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Негорски Бањи  без 
3464 053016041860 ЃОРЃИЕВСКА НАДА СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Негорски Бањи  без 
3465 052007131460 ВАРГА СПОМЕНКА СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Негорски Бањи  без 
3466 051013965380 ТРАЈКОСКА ВЕРКА СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Негорски Бањи  без 
3467 053015035290 ЃОРЃИЕВСКИ ЛАЗАР СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Негорски Бањи  без 
3468 053016261970 СТОЈАНКА СМИЛЕСКА СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Негорски Бањи  без 
3469 053016342660 ЈЕЛИЦА ЗЛАТАНОВСКА СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Негорски Бањи  без 
3470 052006025960 ПЕТКОВСКИ ДИСКО СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Негорски Бањи  без 
3471 053007894180 ДИМОВСКИ БОРИС СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Негорски Бањи  без 
3472 051012037000 НИКОЛОСКА БОШКА СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Негорски Бањи  без 
3473 052007541080 ЗЕНЕЛ ЏОНИ СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Негорски Бањи  без 
3474 052007350990 СТАЈКОВСКИ СТОЈАН СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Негорски Бањи  со 
3475 051014735760 КРСТЕСКА ПАВЛИНА СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Негорски Бањи  без 
3476 053007327490 ТРАЈАНОВСКИ ДУШАН СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Негорски Бањи  без 
3477 113003385780 ЌАМИЛИ БЕЌИР СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Негорски Бањи  без 
3478 052006991880 НАЈДОВСКИ ЉУБОМИР СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Негорски Бањи  без 
3479 051011341370 СЕЉИМИ ПЕНДИЈЕ СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Негорски Бањи  без 
3480 753001029380 СПАСОВСКИ ГРОЗДАН СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Негорски Бањи  без 
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3481 053014986210 ИГНОВСКА САНДА СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Негорски Бањи  без 
3482 053013221280 ЈОРДАНОВСКА ЈОРДАНКА СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Негорски Бањи  без 
3483 053015348390 САВАТИЌ ДРАГАНА СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Негорски Бањи  без 
3484 053008186130 МИРЧЕСКИ СЛАВЧО СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Негорски Бањи  без 
3485 052006756910 ПЕТРЕСКА СЛАВИЦА СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Негорски Бањи  без 
3486 053016223110 ВАПСКА ВЕЛИКА СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Негорски Бањи  без 
3487 052004214920 МУСТАФА МУСТАФ СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Негорски Бањи  без 
3488 053018662070 ВЕРКА МИТЕВА СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Негорски Бањи  без 
3489 052007982120 КРИСТИЈАН ЗМЕЈКОСКИ СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Негорски Бањи  без 
3490 053012951750 СТОЈАНОВСКИ ПАВЛЕ СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Негорски Бањи  без 
3491 052006338310 ГРБОВИЌ САЛИХ СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Негорски Бањи  без 
3492 051015593250 СТЕФАНОВИЌ ВЕРА СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Негорски Бањи  без 
3493 113005917390 МИШОКОВ МИТРЕ СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Негорски Бањи  без 
3494 051014937070 ПЕТКОВА ВЕРА СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Негорски Бањи  без 
3495 053012772640 ИЛИЈАЗИ БЛАГОЈКА СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Негорски Бањи  без 
3496 052003038640 МЕКИЌ ХАМЗО СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Бања Банско  без 
3497 053007736930 ВЕЛЈАНОСКА ЕЛИЦА СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Бања Банско  без 
3498 053012146220 ВАСИЌ БОРЈАНКА СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Бања Банско  без 
3499 053012302480 ВАСИЛЕВСКИ БРАНКО СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Бања Банско  без 
3500 753001308480 РАТКО  ПЕЈЧИНОСКИ СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Бања Банско  без 
3501 053014407890 ГЕОРГИЕВСКА ПАВЛИНКА СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Бања Банско  без 
3502 053018176970 РУЖИЦА АНАСТАСОВСКА СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Бања Банско  без 
3503 053007244230 МОЈСОВ МИЛАН СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Бања Банско  без 
3504 053012491640 АНГЕЛЕ НИКОЛОВСКИ СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Бања Банско  без 
3505 053007636940 ПАУНОВ ПЕТКО СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Бања Банско  без 
3506 053007250080 ПОПОВСКА ЕЛЕНА СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Бања Банско  без 
3507 053014666100 ЦИБРЕВА РАДМИЛА СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Бања Банско  без 
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3508 053007331190 БОЦЕВСКА ДУШАНКА СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Бања Банско  без 
3509 053014850810 ДАНИЛОСКА ЖИВКА СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Бања Банско  без 
3510 052003999040 МИНОВСКА ЦВЕТАНКА СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Бања Банско  без 
3511 053007761420 ДИМИТРИЈЕВСКИ ДИМЕ СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Бања Банско  без 
3512 052006195740 КИПРИЈАНОВ ВОЈКО СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Бања Банско  без 
3513 053015380950 БОЈЧЕВА БЛАГИЦА СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Бања Банско  без 
3514 053015162650 НАКЕВСКА ВЛАДАНКА СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Бања Банско  без 
3515 053012661680 СТОЈАНОВСКА АНИЦА СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Бања Банско  без 
3516 052001983220 МУСТАФА РАМИЗ СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Бања Банско  без 
3517 051013887410 РИСТЕСКА БОЈАНА СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Бања Банско  без 
3518 091000827760 ПЕТРОВСКА РАДКА СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Бања Банско  без 
3519 052004700770 АРСОВСКА СТАНОЈКА СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Бања Банско  без 
3520 053008582880 КОСТИЌ ДУШАНКА СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Бања Банско  без 
3521 113001605500 ТАСЕВСКИ ЈАНЕ СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Бања Банско  без 
3522 053015572360 ЈОВАНОВИЌ МАРИЈА СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Бања Банско  без 
3523 051015830280 ЦВЕТАНКА АВРАМОСКА СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Бања Банско  без 
3524 053011881490 БОЦЕВСКИ БОРИВОЈ СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Бања Банско  без 
3525 052005024730 ГОЧЕВСКА ИЦАНА СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Бања Банско  без 
3526 052005863020 РАКИЌ ВЕРКА СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Бања Банско  без 
3527 051011436250 НАУМОВА МАРИЈА СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Бања Банско  без 
3528 053019048180 СНЕЖАНА АЛЕКСИЌ СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Бања Банско  без 
3529 053008916510 ЈАКОВЛЕСКИ ЖИВКО СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Бања Банско  без 
3530 053008769670 ПАНЧЕВСКИ МИЛАН СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Бања Банско  без 
3531 053012271030 ЈОВКОВА НАДА СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Бања Банско  без 
3532 752001363250 ЈОВАНОВСКА СТЕВКА СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Бања Банско  без 
3533 053014069700 ФИЛИПОВА КАТИЦА СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Бања Банско  без 
3534 053008728000 ЦЕКОВСКИ СТЕВАН СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Бања Банско  без 



 132 

РЕД.БР. 
ПЕНЗИСКИ 

БРОЈ  ИМЕ И ПРЕЗИМЕ  
НАСЕЛЕНО 

МЕСТО 
ПЕРИОД 

ОД 
ПЕРИОД 

ДО БАЊА ПРИДРУЖБА 
3535 053012268650 СТЕФАНОВСКА СНЕЖАНА СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Бања Банско  без 
3536 053008913700 ВУЧКОВСКИ ЖИВКО СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Бања Банско  без 
3537 052005637800 СИМОНОВСКИ БОРИС СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Бања Банско  без 
3538 053018074250 БЛАГИЦА ВЕЛКОВА СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Бања Банско  без 
3539 053007398190 ДИМИТРИЈЕВСКА БОЈКА СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Бања Банско  без 
3540 052005797940 ПАУНОВСКА НАДА СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Бања Банско  без 
3541 053008013380 ЈАНЕВСКИ ТРАЈАН СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Бања Банско  без 
3542 053017463830 ТРИФУНИЈА УДОВАЛИЕВА СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Бања Банско  без 
3543 053012576620 ГЕОРГИЕВ ДОБРЕ СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Бања Банско  без 
3544 053014898770 ФЕТА ИЛАЗ СКОПЈЕ  03/05/2016 09/05/2016 Бања Банско  без 
3545 053014860300 ТОДЕВА ТЕВКА СКОПЈЕ  09/05/2016 15/05/2016 Негорски Бањи  без 
3546 053014885490 ЗАХАРИЕВА СЛОБОДАНКА СКОПЈЕ  09/05/2016 15/05/2016 Негорски Бањи  без 
3547 053014717350 СТЕВКОВСКИ СЕРГИЈЕ СКОПЈЕ  09/05/2016 15/05/2016 Негорски Бањи  без 
3548 053010923330 ЈАНЕВСКА МАРИЈА СКОПЈЕ  09/05/2016 15/05/2016 Негорски Бањи  без 
3549 053016870170 ЛЈУБОМИР ПЕШИЌ СКОПЈЕ  09/05/2016 15/05/2016 Негорски Бањи  без 
3550 052006339060 ГАЏОВСКА ЛИЛЈАНА СКОПЈЕ  09/05/2016 15/05/2016 Негорски Бањи  без 
3551 092000902810 СТАМЕСКИ БОГОЛЈУБ СКОПЈЕ  09/05/2016 15/05/2016 Негорски Бањи  без 
3552 053008991260 СОТИРОВ ВЛАДИМИР СКОПЈЕ  09/05/2016 15/05/2016 Негорски Бањи  без 
3553 051015941160 СТОЈМАНОВСКА ЉУБИЦА СКОПЈЕ  09/05/2016 15/05/2016 Негорски Бањи  без 
3554 053018321590 НИЌИ ЏОЧКОВА СКОПЈЕ  09/05/2016 15/05/2016 Негорски Бањи  без 
3555 053013132000 ЦВЕТАНОВСКИ ПЕТРЕ СКОПЈЕ  09/05/2016 15/05/2016 Негорски Бањи  без 
3556 053013299900 ПРЦОВСКИ ЌИРИЛО СКОПЈЕ  09/05/2016 15/05/2016 Негорски Бањи  без 
3557 051017022060 МАРИЈА КОСТИЌ СКОПЈЕ  09/05/2016 15/05/2016 Негорски Бањи  без 
3558 053009936630 ЕМИНИ НАЗМИ СКОПЈЕ  09/05/2016 15/05/2016 Негорски Бањи  без 
3559 053013103050 КАЈСТОРОВСКИ ЉУБЕН СКОПЈЕ  09/05/2016 15/05/2016 Негорски Бањи  без 
3560 052007334740 МИЦЕВСКИ РОБЕРТИНО СКОПЈЕ  09/05/2016 15/05/2016 Негорски Бањи  со 
3561 753001917330 ДАНИЦА АНДРЕЕВА СКОПЈЕ  09/05/2016 15/05/2016 Негорски Бањи  без 
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3562 051015167130 СТАНКОВСКА ДРАГА СКОПЈЕ  09/05/2016 15/05/2016 Негорски Бањи  без 
3563 053011735050 ВЕЛЕВСКА ЛЕНЧЕ СКОПЈЕ  09/05/2016 15/05/2016 Негорски Бањи  без 
3564 053013341720 ИЉАЗИ ИЉАЗ СКОПЈЕ  09/05/2016 15/05/2016 Негорски Бањи  без 
3565 053015565840 ЈАНКУЛОСКА НАДА СКОПЈЕ  09/05/2016 15/05/2016 Негорски Бањи  без 
3566 053013905700 БИШЕВАЦ ЕМИНА СКОПЈЕ  09/05/2016 15/05/2016 Негорски Бањи  без 
3567 051009265250 ПЕШИЌ РАДМИЛА СКОПЈЕ  09/05/2016 15/05/2016 Негорски Бањи  без 
3568 052005610080 НИКОЛОВСКА ВИОЛЕТКА СКОПЈЕ  09/05/2016 15/05/2016 Негорски Бањи  без 
3569 051013221380 КОСТАДИНОВСКА ВЕРКА СКОПЈЕ  09/05/2016 15/05/2016 Негорски Бањи  без 
3570 053015621860 БАЈРАМИ ЕЛМИ СКОПЈЕ  09/05/2016 15/05/2016 Негорски Бањи  без 
3571 052006154320 ТОПУЗОВСКИ ТОМЕ СКОПЈЕ  09/05/2016 15/05/2016 Негорски Бањи  без 
3572 053012076910 МАРТИНОВСКИ МИХАЈЛО СКОПЈЕ  09/05/2016 15/05/2016 Негорски Бањи  без 
3573 053015981800 АНЕВ БЛАЖО СКОПЈЕ  09/05/2016 15/05/2016 Негорски Бањи  без 
3574 053014444430 ЗАКАРИЌ ЈЕЛА СКОПЈЕ  09/05/2016 15/05/2016 Негорски Бањи  без 
3575 053010509270 ГЕОРГИЕВА ПАВЛИНА СКОПЈЕ  09/05/2016 15/05/2016 Негорски Бањи  без 
3576 053013613080 МАЛИНОВСКИ МИРКО СКОПЈЕ  09/05/2016 15/05/2016 Негорски Бањи  без 
3577 753000881450 СТОЈЧЕВСКА РАДА СКОПЈЕ  09/05/2016 15/05/2016 Негорски Бањи  без 
3578 053017585030 ДИВНА ПЕТКОВСКА СКОПЈЕ  09/05/2016 15/05/2016 Негорски Бањи  без 
3579 051015905020 РИСТОВСКА ВЕРА СКОПЈЕ  09/05/2016 15/05/2016 Негорски Бањи  без 
3580 051014454750 КОСТОВСКА ЈАГОДА СКОПЈЕ  09/05/2016 15/05/2016 Негорски Бањи  без 
3581 053009480300 ГАДЖОВСКИ ЖИВКО СКОПЈЕ  09/05/2016 15/05/2016 Негорски Бањи  без 
3582 053012654340 ЃОШЕВСКИ ТРАЈЧЕ СКОПЈЕ  09/05/2016 15/05/2016 Негорски Бањи  без 
3583 052005780510 ЦВЕТЕВСКА НАДА СКОПЈЕ  09/05/2016 15/05/2016 Негорски Бањи  без 
3584 053011848660 МИТАНОВСКА ЦВЕТАНКА СКОПЈЕ  09/05/2016 15/05/2016 Негорски Бањи  без 
3585 053010910610 ТОПАЛОСКА НАДЕЖДА СКОПЈЕ  09/05/2016 15/05/2016 Негорски Бањи  без 
3586 053014465390 НИКОЛОВСКИ ЈОРДАН СКОПЈЕ  09/05/2016 15/05/2016 Негорски Бањи  без 
3587 053016445210 ИЛИЕВА СТОЈА СКОПЈЕ  09/05/2016 15/05/2016 Негорски Бањи  без 
3588 053011983120 ШЕЛО САБРИ СКОПЈЕ  09/05/2016 15/05/2016 Негорски Бањи  без 
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3589 052003424900 СПАСОВ ТРАЈЧЕ СКОПЈЕ  09/05/2016 15/05/2016 Негорски Бањи  без 
3590 052006148490 СЕРАФИМОВА ОЛГИЦА СКОПЈЕ  09/05/2016 15/05/2016 Негорски Бањи  без 
3591 053017934270 ЉУБОМИР ЈОВИЌ СКОПЈЕ  09/05/2016 15/05/2016 Негорски Бањи  без 
3592 053013964110 ИЛИЈЕВСКИ ТОМИСЛАВ СКОПЈЕ  09/05/2016 15/05/2016 Негорски Бањи  без 
3593 053013147290 МАРКОВИЌ ПЕТАР СКОПЈЕ  09/05/2016 15/05/2016 Негорски Бањи  без 
3594 053015414610 ИВАНОВСКА ВЕРКА СКОПЈЕ  09/05/2016 15/05/2016 Негорски Бањи  без 
3595 053011209440 ДИМИТРОВА СЛОБОДАНКА СКОПЈЕ  09/05/2016 15/05/2016 Негорски Бањи  без 
3596 053011310650 СТЕФКОВСКИ СТРАХИЛ СКОПЈЕ  09/05/2016 15/05/2016 Негорски Бањи  без 
3597 052003527130 ИЛИЕВСКА КАТЕРИНА СКОПЈЕ  09/05/2016 15/05/2016 Негорски Бањи  без 
3598 052004585770 ВЕЛИЧКОВСКИ ГРОЗДАН СКОПЈЕ  09/05/2016 15/05/2016 Негорски Бањи  без 
3599 053013555240 КРСТЕВСКА СТОЈКА СКОПЈЕ  09/05/2016 15/05/2016 Бања Банско  без 
3600 133001698210 САВОВА ТОДОРА СКОПЈЕ  09/05/2016 15/05/2016 Бања Банско  без 
3601 053005104000 ДОГАЗАНСКИ МИХАИЛО СКОПЈЕ  09/05/2016 15/05/2016 Бања Банско  без 
3602 051015688130 ЌЕКЕВА ЛЕНКА СКОПЈЕ  09/05/2016 15/05/2016 Бања Банско  без 
3603 113005969440 ЗЛАТЕАНГЕЛЕСКИ СКОПЈЕ  09/05/2016 15/05/2016 Бања Банско  без 
3604 053016137810 БАТИЈАРИ ИБРАИМ СКОПЈЕ  09/05/2016 15/05/2016 Бања Банско  без 
3605 053012266910 НИКОЛОВСКИ МИЛЕ СКОПЈЕ  09/05/2016 15/05/2016 Бања Банско  без 
3606 753000008350 ЃОРЃИ ДАМЧЕВСКИ СКОПЈЕ  09/05/2016 15/05/2016 Бања Банско  без 
3607 052004590210 МИТКО МИТЕВ СКОПЈЕ  09/05/2016 15/05/2016 Бања Банско  без 
3608 052005301510 РИСТИЌ БОРИСАВ СКОПЈЕ  09/05/2016 15/05/2016 Бања Банско  без 
3609 053016239210 ХРИСТИНА КИМОВА СКОПЈЕ  09/05/2016 15/05/2016 Бања Банско  без 
3610 053012688260 БОШКОВСКИ АТАНАС СКОПЈЕ  09/05/2016 15/05/2016 Бања Банско  без 
3611 053018111790 ГОРДА КИПЕВА СКОПЈЕ  09/05/2016 15/05/2016 Бања Банско  без 
3612 051016555780 ЛЕНКА ИВАНОВСКА СКОПЈЕ  09/05/2016 15/05/2016 Бања Банско  без 
3613 053013021460 СИМЈАНОВСКИ ТЕМЕЛКО СКОПЈЕ  09/05/2016 15/05/2016 Бања Банско  без 
3614 053013021870 РИСТЕВСКИ МАРКО СКОПЈЕ  09/05/2016 15/05/2016 Бања Банско  без 
3615 053011314380 ЈАНКУЛОСКИ ТОМИСЛАВ СКОПЈЕ  09/05/2016 15/05/2016 Бања Банско  без 
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3616 053013227970 ЈОВАНОВСКИ ПЕТРЕ СКОПЈЕ  09/05/2016 15/05/2016 Бања Банско  без 
3617 753001609770 ЉУБЕ ТРПЧЕВСКИ СКОПЈЕ  09/05/2016 15/05/2016 Бања Банско  без 
3618 053018996460 ТРАЈЧЕ ФИЛИПОВ СКОПЈЕ  09/05/2016 15/05/2016 Бања Банско  без 
3619 113003843820 ТЕОДОРУ ЃОРЃИ СКОПЈЕ  09/05/2016 15/05/2016 Бања Банско  без 
3620 053014801570 ДОНЕВА ЦВЕТА СКОПЈЕ  09/05/2016 15/05/2016 Бања Банско  без 
3621 053012498590 АНГЕЛОВСКИ СРЕЌКО СКОПЈЕ  09/05/2016 15/05/2016 Бања Банско  без 
3622 051017476800 ХРИСТИНА ДОСТИНОВА СКОПЈЕ  09/05/2016 15/05/2016 Бања Банско  без 
3623 053016029580 ЗАГА МИЛИЌЕВИЌ СКОПЈЕ  09/05/2016 15/05/2016 Бања Банско  без 
3624 053015087590 ТАНЕВСКИ ЈОРДАН СКОПЈЕ  09/05/2016 15/05/2016 Бања Банско  без 
3625 053015068450 ВЛАДЕВ ДРАГИ СКОПЈЕ  09/05/2016 15/05/2016 Бања Банско  без 
3626 052006596870 ВАСИЛЕСКИ МИЛОРАД СКОПЈЕ  09/05/2016 15/05/2016 Бања Банско  без 
3627 052006070740 ЗОРАН СТОЈАНОВИЌ СКОПЈЕ  09/05/2016 15/05/2016 Бања Банско  без 
3628 113006728930 ТРАЈЧЕ ДАМЈАНОВСКИ СКОПЈЕ  09/05/2016 15/05/2016 Бања Банско  без 
3629 053013081350 АБАЗ АБАЗИ СКОПЈЕ  09/05/2016 15/05/2016 Бања Банско  без 
3630 753001835400 МИЛАН РИСТЕСКИ СКОПЈЕ  09/05/2016 15/05/2016 Бања Банско  без 
3631 053017145970 ВЕРКА ПАВЛОВСКА СКОПЈЕ  09/05/2016 15/05/2016 Бања Банско  без 
3632 053017514580 ДОБРИНКА ПАВИЌ СКОПЈЕ  09/05/2016 15/05/2016 Бања Банско  без 
3633 253000684800 АНАСТАС КИЧЕЕЦ СКОПЈЕ  09/05/2016 15/05/2016 Бања Банско  без 
3634 182001410280 РИСТО ЧУЧАНОВ ГЕВГЕЛИЈА  03/03/2016 09/03/2016 негорска бања  без 
3635 781000024800 РОЗА СТАНИШЕВА ГЕВГЕЛИЈА  03/03/2016 09/03/2016 негорска бања  без 
3636 183000936730 ЈОВАН УЗУНЧЕВ ГЕВГЕЛИЈА  03/03/2016 09/03/2016 негорска бања  без 
3637 181000955710 НАДА МАРКОВА ГЕВГЕЛИЈА  03/03/2016 09/03/2016 негорска бања  без 
3638 181001375220 СЕВДАСТАМКОВА ГЕВГЕЛИЈА  03/03/2016 09/03/2016 негорска бања  без 
3639 183001200700 МАРИКА КИРОВА ГЕВГЕЛИЈА  03/03/2016 09/03/2016 негорска бања  без 
3640 181000892020 КАМЕНА АРЏАНЛИЕВА ГЕВГЕЛИЈА  03/03/2016 09/03/2016 негорска бања  без 
3641 181000691620 НЕТКА КАВАЗОВА ГЕВГЕЛИЈА  03/03/2016 09/03/2016 негорска бања  без 
3642 183001330730 ТРАЈАНКА ПЕТРОВА ГЕВГЕЛИЈА  03/03/2016 09/03/2016 негорска бања  без 
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3643 183000597730 ЛЈУБИЦА ГРНЕВА ГЕВГЕЛИЈА  03/03/2016 09/03/2016 негорска бања  без 
3644 183001046780 ЕЛЕНА ДИМЧЕВСКА ГЕВГЕЛИЈА  03/03/2016 09/03/2016 негорска бања  без 
3645 133002583270 ДИМИТАР КАРТОВ ГЕВГЕЛИЈА  03/03/2016 09/03/2016 негорска бања  без 
3646 782000039580 СУЗАНА СОКОЛОВА ГЕВГЕЛИЈА  03/03/2016 09/03/2016 негорска бања  без 
3647 182000628280 ЗОРА ЏУНОВА ГЕВГЕЛИЈА  03/03/2016 09/03/2016 негорска бања  без 
3648 081001680490 МАРГАРИТА КАРАЏОСКА ГЕВГЕЛИЈА  03/03/2016 09/03/2016 негорска бања  со 
3649 183000879150 АТАНАС ТАНЧЕВ ГЕВГЕЛИЈА  09/03/2016 15/03/2016 негорска бања  без 
3650 183000911490 ЃОРГЕ САВОВ ГЕВГЕЛИЈА  09/03/2016 15/03/2016 негорска бања  без 
3651 181000929740 НАДА ПЕОВА ГЕВГЕЛИЈА  09/03/2016 15/03/2016 негорска бања  без 
3652 183001339820 ЛОЗАНКА ДИМОВА ГЕВГЕЛИЈА  09/03/2016 15/03/2016 негорска бања  без 
3653 181000655580 ЛЈИЛЈА  ГРКЛЈАНОВА ГЕВГЕЛИЈА  09/03/2016 15/03/2016 негорска бања  без 
3654 783000032700 ТОДОР ИЉАЧЕВ ГЕВГЕЛИЈА  09/03/2016 15/03/2016 негорска бања  без 
3655 053019281970 МЕЏДИ ДУРАКУ ГЕВГЕЛИЈА  09/03/2016 15/03/2016 негорска бања  без 
3656 183001054100 ГЕОРГЕ СТАНЧЕВ ГЕВГЕЛИЈА  09/03/2016 15/03/2016 негорска бања  без 
3657 183001262670 ДРАГА ДАЧЕВА ГЕВГЕЛИЈА  09/03/2016 15/03/2016 негорска бања  без 
3658 182001144050 ЖАНА  ДУЧКОВА ГЕВГЕЛИЈА  09/03/2016 15/03/2016 негорска бања  со 
3659 183001106420 ЕЛИЦА ПЕЕВА ГЕВГЕЛИЈА  09/03/2016 15/03/2016 негорска бања  без 
3660 183001336100 ЈОВАН КИРОВ ГЕВГЕЛИЈА  09/03/2016 15/03/2016 негорска бања  без 
3661 183000620250 МАРИЈА ДУЕВА ГЕВГЕЛИЈА  09/03/2016 15/03/2016 негорска бања  без 
3662 183001450510 ЖИВКА ЈОВАНОВСКА ГЕВГЕЛИЈА  09/03/2016 15/03/2016 негорска бања  без 
3663 183000949860 НИКОЛИНКА  ХАЏИНИКОЛОВА ГЕВГЕЛИЈА  09/03/2016 15/03/2016 негорска бања  без 
3664 183000959910 ТОДЕ МИТКОВ ГЕВГЕЛИЈА  09/03/2016 15/03/2016 негорска бања  без 
3665 183001012030 ЈАНА ВЕЛЕВА ГЕВГЕЛИЈА  09/03/2016 15/03/2016 негорска бања  без 
3666 183001151460 ВЕЛИКА СТАМКОВА ГЕВГЕЛИЈА  15/03/2016 21/03/2016 негорска бања  без 
3667 183000864200 ВЛАДО ИЛАЧЕВ ГЕВГЕЛИЈА  15/03/2016 21/03/2016 негорска бања  без 
3668 053017699630 МАРА ДЕЛОВА ГЕВГЕЛИЈА  15/03/2016 21/03/2016 Негорски Бањи  без 
3669 181000877760 ЕЛЕНА ШУТОВА ГЕВГЕЛИЈА  15/03/2016 21/03/2016 негорска бања  без 
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3670 183000875760 ЈОВАН ВЕЛЕВ ГЕВГЕЛИЈА  15/03/2016 21/03/2016 негорска бања  без 
3671 183000977400 ДИМИТРИЈА КУЛИШЕВА ГЕВГЕЛИЈА  15/03/2016 21/03/2016 негорска бања  без 
3672 783000062160 ТОШЕ ШУТАРОВ ГЕВГЕЛИЈА  15/03/2016 21/03/2016 негорска бања  без 
3673 183000833690 НИКОЛА ПОПОВ ГЕВГЕЛИЈА  15/03/2016 21/03/2016 негорска бања  без 
3674 183001290890 САНДА ПЕТРУШЕВА ГЕВГЕЛИЈА  15/03/2016 21/03/2016 негорска бања  без 
3675 183001294510 РЕФИК ИБРАИМОВ ГЕВГЕЛИЈА  15/03/2016 21/03/2016 негорска бања  без 
3676 183000836740 РИСТО СТОЈЕВСКИ ГЕВГЕЛИЈА  15/03/2016 21/03/2016 негорска бања  без 
3677 183001372560 ВАСИЛИЈЕ ПЕТРУШЕВСКИ ГЕВГЕЛИЈА  15/03/2016 21/03/2016 негорска бања  без 
3678 183001214740 КАТА ЧУРЛИНОВА ГЕВГЕЛИЈА  15/03/2016 21/03/2016 негорска бања  без 
3679 183001363240 АЛЕКСА ТРАЈКОВ ГЕВГЕЛИЈА  15/03/2016 21/03/2016 негорска бања  без 
3680 183001252020 МАРИЈАНА ТАНОВСКА ГЕВГЕЛИЈА  15/03/2016 21/03/2016 негорска бања  без 
3681 183001415710 ДРАГИ ПЕТРУШЕВ ГЕВГЕЛИЈА  15/03/2016 21/03/2016 негорска бања  без 
3682 182001316640 РАЈНА ЕФТИМОВА ГЕВГЕЛИЈА  21/03/2016 27/03/2016 негорска бања  без 
3683 183001230740 КИРИЛ ТРАЈКОВ ГЕВГЕЛИЈА  21/03/2016 27/03/2016 негорска бања  без 
3684 181000955140 МИТРА МИЈОВА ГЕВГЕЛИЈА  21/03/2016 27/03/2016 негорска бања  без 
3685 183001267960 ПЕРО ХАЏИТОШЕВ ГЕВГЕЛИЈА  21/03/2016 27/03/2016 негорска бања  без 
3686 181001184560 ДОНКА ИЧЕВА ГЕВГЕЛИЈА  21/03/2016 27/03/2016 негорска бања  без 
3687 183001155750 БОРИС КУСЕНИКОВ ГЕВГЕЛИЈА  21/03/2016 27/03/2016 негорска бања  без 
3688 183001199400 АНГЕЛ ТАНОВСКИ ГЕВГЕЛИЈА  21/03/2016 27/03/2016 негорска бања  без 
3689 183001297090 МИТО ПЕТРУШЕВ ГЕВГЕЛИЈА  21/03/2016 27/03/2016 негорска бања  без 
3690 183001315980 ЈОВАН СТАВРОВСКИ ГЕВГЕЛИЈА  21/03/2016 27/03/2016 негорска бања  без 
3691 183001319290 МИТКО АЛЕКСОВ ГЕВГЕЛИЈА  21/03/2016 27/03/2016 негорска бања  без 
3692 113002793010 БОРКА ЈАНЧЕВА ГЕВГЕЛИЈА  21/03/2016 27/03/2016 негорска бања  без 
3693 181000747170 МАРИЈА ЉУШЕВА ГЕВГЕЛИЈА  21/03/2016 27/03/2016 негорска бања  без 
3694 181001043240 КОСТАНКА МАРКОВА ГЕВГЕЛИЈА  21/03/2016 27/03/2016 негорска бања  без 
3695 181001141820 ЗОРКА ПЕТРОВА ГЕВГЕЛИЈА  21/03/2016 27/03/2016 негорска бања  без 
3696 182000704900 СТОЈАН ТРАЈКОВ ГЕВГЕЛИЈА  21/03/2016 27/03/2016 негорска бања  без 
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3697 182001019310 ГИНА  ХАЏИТОШЕВА ГЕВГЕЛИЈА  27/03/2016 02/04/2016 негорска бања  без 
3698 183000350620 БЛАГОЈ СМИЛКОВ ГЕВГЕЛИЈА  27/03/2016 02/04/2016 негорска бања  без 
3699 183000373400 ДРАГОЉУБ ЏАЛЕВ ГЕВГЕЛИЈА  27/03/2016 02/04/2016 негорска бања  без 
3700 183000397750 АНГЕЛ СЕРАФИМОВ ГЕВГЕЛИЈА  27/03/2016 02/04/2016 негорска бања  без 
3701 183000421260 ВАСИЛКА СЕРАФИМОВА ГЕВГЕЛИЈА  27/03/2016 02/04/2016 негорска бања  без 
3702 183000443530 МИРЈАНА САВОВА ГЕВГЕЛИЈА  27/03/2016 02/04/2016 негорска бања  без 
3703 183000583040 СЛОБОДАНКА  СМИЛКОВА ГЕВГЕЛИЈА  27/03/2016 02/04/2016 негорска бања  без 
3704 183000587590 АНАСТАСИЈА СТОЈЧЕВСКА ГЕВГЕЛИЈА  27/03/2016 02/04/2016 негорска бања  без 
3705 183000836580 КОСТАДИН МУТАФЧИЕВ ГЕВГЕЛИЈА  27/03/2016 02/04/2016 негорска бања  со 
3706 183000840290 РИСТО ИЛИЕВ ГЕВГЕЛИЈА  27/03/2016 02/04/2016 негорска бања  без 
3707 183001010880 ЦВЕТАНКА МУТАВЧИЕВА ГЕВГЕЛИЈА  27/03/2016 02/04/2016 негорска бања  без 
3708 183001036700 РУЖА БАНЦАЛИСКА ГЕВГЕЛИЈА  27/03/2016 02/04/2016 негорска бања  без 
3709 183001236290 ФАТИМЕ ИБРАИМОВА ГЕВГЕЛИЈА  27/03/2016 02/04/2016 негорска бања  без 
3710 183001389400 ЦВЕТА КОЛЕВА ГЕВГЕЛИЈА  27/03/2016 02/04/2016 негорска бања  без 
3711 183001425950 РУШКА ГАЗЕТИЌ ГЕВГЕЛИЈА  27/03/2016 02/04/2016 негорска бања  без 
3712 081001326560 ЃОРЃИОСКА ВИКТОРИЈА КРУШЕВО  03/03/2016 09/03/2016 негорцка бања  без 
3713 083001851080 ДАМЈАНОСКА БЛАГА КРУШЕВО  03/03/2016 09/03/2016 негорцка бања  без 
3714 082000944340 КОТЕСКА РАДА КРУШЕВО  03/03/2016 09/03/2016 негорцка бања  без 
3715 083002729630 ЌИРИЛОВСКА ЗАХАРИЈА КРУШЕВО  03/03/2016 09/03/2016 негорцка бања  без 
3716 083001744090 ЈОВАНОСКИ ЈОВАН КРУШЕВО  03/03/2016 09/03/2016 негорцка бања  без 
3717 083002097260 НАЛБАНТОСКА АНИЦА КРУШЕВО  03/03/2016 09/03/2016 негорцка бања  без 
3718 083002648790 АТАНАСОСКА ЕЛЕНА КРУШЕВО  03/03/2016 09/03/2016 негорцка бања  без 
3719 081001382570 ЈОРДАНОСКА ЕЛЕНА КРУШЕВО  03/03/2016 09/03/2016 негорцка бања  без 
3720 083003313220 АЛИКИ ТАЛЕСКА КРУШЕВО  03/03/2016 09/03/2016 негорцка бања  без 
3721 083002450430 НАЈДОСКА ГРОЗДАНКА КРУШЕВО  03/03/2016 09/03/2016 негорцка бања  без 
3722 083002834080 ПРЕШ АНАСТАСИЈА КРУШЕВО  09/03/2016 15/03/2016 негорцка бања  без 
3723 083001843900 СТЕВАНОСКА ЕЛЕНА КРУШЕВО  09/03/2016 15/03/2016 негорцка бања  без 
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3724 082001109330 ЈАНЕСКИ ДИМИТАР КРУШЕВО  09/03/2016 15/03/2016 негорцка бања  без 
3725 082001063860 ПРЕШОСКА ЕЛЕНИЦА КРУШЕВО  09/03/2016 15/03/2016 негорцка бања  без 
3726 081002001640 КУРЕТОСКА МИРКА КРУШЕВО  09/03/2016 15/03/2016 негорцка бања  без 
3727 082000988560 МУЗОСКА СПАСА КРУШЕВО  09/03/2016 15/03/2016 негорцка бања  без 
3728 083001927990 АНГЕЛЕСКА  ЉУБИЦА КРУШЕВО  09/03/2016 15/03/2016 негорцка бања  без 
3729 083003458840 НИКОЛИНА БОЈЧИНОСКА КРУШЕВО  09/03/2016 15/03/2016 негорцка бања  без 
3730 081002249580 АТАНАСОСКА ЗОРКА КРУШЕВО  09/03/2016 15/03/2016 негорцка бања  без 
3731 081001289020 ПЕТРЕСКА ВЕРКА КРУШЕВО  09/03/2016 15/03/2016 негорцка бања  без 
3732 082001063780 ЦВЕТКОСКИ ТРАЈАН КРУШЕВО  09/03/2016 15/03/2016 негорцка бања  без 
3733 083002825660 ИВАНОСКИ МИТО КРУШЕВО  15/03/2016 21/03/2016 негорцка бања  без 
3734 083001504820 ЃОРЃИОСКИ БЛАГОЈА КРУШЕВО  15/03/2016 21/03/2016 негорцка бања  со 
3735 083002441520 КАРЕСКИ БОРИС КРУШЕВО  15/03/2016 21/03/2016 негорцка бања  без 
3736 083003178180 КОЧОСКИ ХРИСТО КРУШЕВО  15/03/2016 21/03/2016 негорцка бања  без 
3737 083003372380 АСАН АСАНОСКИ КРУШЕВО  15/03/2016 21/03/2016 негорцка бања  без 
3738 083002867400 ТАЛЕСКА ЗИЦА КРУШЕВО  15/03/2016 21/03/2016 негорцка бања  без 
3739 083003637880 СТОЈАН СТОЈАНОСКИ КРУШЕВО  15/03/2016 21/03/2016 негорцка бања  без 
3740 083003258370 ПЕТРАИЛИЕВСКА КРУШЕВО  15/03/2016 21/03/2016 негорцка бања  без 

3741 282000145210 КИРЧО ТАСЕВ ДЕЛЧЕВО  03/03/2016 09/03/2016 
Катлановска 

Бања  со 

3742 883000005560 СТАНИКА ТАЧОВА ДЕЛЧЕВО  03/03/2016 09/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3743 283000668270 МИТКО ЛАЗАРЕВСКИ ДЕЛЧЕВО  03/03/2016 09/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3744 282000348750 СТОЈАНОВСКА  ЛАЗА ДЕЛЧЕВО  03/03/2016 09/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3745 283000853550 МИЦЕВСКИ  БОРИС ДЕЛЧЕВО  03/03/2016 09/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 
3746 281000838730 ЕВГЕНА ЦЕБОВА ДЕЛЧЕВО  03/03/2016 09/03/2016 Катлановска без 
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3747 281000786750 ФИДАНЧОНИКОЛОВСКИ ДЕЛЧЕВО  03/03/2016 09/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3748 283000914940 СЕВДА ВЕЛИЧКОВСКА ДЕЛЧЕВО  03/03/2016 09/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3749 283000932680 КАТЕРИНА АТАНАСОВСКА ДЕЛЧЕВО  03/03/2016 09/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3750 281000462920 ВЕРКА ДЕСПОДОВА ДЕЛЧЕВО  03/03/2016 09/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3751 282000131430 РОСА ВАСИЛЕВА ДЕЛЧЕВО  03/03/2016 09/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3752 283000556060 АНАКИЕВСКА СНЕЖАНКА ДЕЛЧЕВО  03/03/2016 09/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3753 281000876010 ИЛЧО КАЛАЏИСКИ ДЕЛЧЕВО  03/03/2016 09/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3754 282000288770 ПАВЛИНА СТОИЧОВА ДЕЛЧЕВО  03/03/2016 09/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3755 282000581890 ЃОРГИЕВ  НИКОЛА ДЕЛЧЕВО  03/03/2016 09/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3756 283000773370 МИХАЈЛОВСКА СТОЈНА ДЕЛЧЕВО  03/03/2016 09/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3757 281000524070 ЦУРЕВА ЈАНГЕЛИНА ДЕЛЧЕВО  03/03/2016 09/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3758 283000648300 СТОИМЕНОВ НИКОЛА ДЕЛЧЕВО  03/03/2016 09/03/2016 
Катлановска 

Бања  со 

3759 283000971520 БРАНКО ЛАЗАРОВ ДЕЛЧЕВО  03/03/2016 09/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3760 283000928070 СИМЕОН ДОНЕВСКИ ДЕЛЧЕВО  03/03/2016 09/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 
3761 283000714540 ТРЕНЧОВСКА ПАВЛИНА ДЕЛЧЕВО  03/03/2016 09/03/2016 Катлановска без 
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3762 281000528520 ДИМИТРОВСКА АНИКА ДЕЛЧЕВО  03/03/2016 09/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3763 113006510950 ЕФРЕМ ЦЕКОВСКИ ДЕЛЧЕВО  03/03/2016 09/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3764 283000692270 ЗВЕЗДА ДИМИТРОВСКА ДЕЛЧЕВО  03/03/2016 09/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3765 283000966750 ЗАГОРКА ОРАЧКА ДЕЛЧЕВО  03/03/2016 09/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3766 282000671640 КАРАЏИНОВ ОРЦЕ ДЕЛЧЕВО  03/03/2016 09/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3767 282000268890 ДИМЧО ЈАНГЕЛОВСКИ ДЕЛЧЕВО  09/03/2016 15/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3768 283001004360 СИМО ЃЕОРЃИЕВ ДЕЛЧЕВО  09/03/2016 15/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3769 282000419530 НИКОЛОВСКИ СПИРИНДОН ДЕЛЧЕВО  09/03/2016 15/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3770 113003585680 ДРАГАН МИТЕВСКИ ДЕЛЧЕВО  09/03/2016 15/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3771 283000465060 ИЛИЈА ПОПОВСКИ ДЕЛЧЕВО  09/03/2016 15/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3772 883000019010 ЈОВАН МИХАИЛОВСКИ ДЕЛЧЕВО  09/03/2016 15/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3773 283001021430 ЦВЕТА ТАСЕВА ДЕЛЧЕВО  09/03/2016 15/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3774 113004234950 ЃОРЃИЕВСКИ ЃОРЃИ ДЕЛЧЕВО  09/03/2016 15/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3775 281000910660 СЛОБОДАНКА КОВАЧОВСКА ДЕЛЧЕВО  09/03/2016 15/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 
3776 283000566040 ДУШАН МИЦЕВСКИ ДЕЛЧЕВО  09/03/2016 15/03/2016 Катлановска без 
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РЕД.БР. 
ПЕНЗИСКИ 

БРОЈ  ИМЕ И ПРЕЗИМЕ  
НАСЕЛЕНО 
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ДО БАЊА ПРИДРУЖБА 
Бања  

3777 283000935320 ЃОРГИ МАСЕВСКИ ДЕЛЧЕВО  09/03/2016 15/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3778 283000609110 ПЕТКОВСКИ СЛАВЕ ДЕЛЧЕВО  09/03/2016 15/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3779 283000942740 ТРАЈАН ЃОРЃИЕВСКИ ДЕЛЧЕВО  09/03/2016 15/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3780 283000947120 РИСТО СТОЈКОВСКИ ДЕЛЧЕВО  09/03/2016 15/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3781 283000631390 ДОНЕ ДИМИТРОВСКИ ДЕЛЧЕВО  09/03/2016 15/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3782 283000865020 ИВАНОВСКИ СТОЈНЕ ДЕЛЧЕВО  09/03/2016 15/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3783 283000979620 ЉУБА НИКОЛОВА ДЕЛЧЕВО  09/03/2016 15/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3784 283000674110 ВЕСЕЛИНОВ БОРИС ДЕЛЧЕВО  09/03/2016 15/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3785 281000883440 ЕВГЕНИЈА МИЛЕНКОВСКА ДЕЛЧЕВО  09/03/2016 15/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3786 283000679810 СИМЕОН НАЏЕНОВСКИ ДЕЛЧЕВО  09/03/2016 15/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3787 283000937480 ТРАЈЧО НИКОЛОВСКИ ДЕЛЧЕВО  09/03/2016 15/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3788 283000730620 ТРАЈАН ГЕОРГИЕВСКИ ДЕЛЧЕВО  09/03/2016 15/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3789 282000819180 КОЛЕВСКИ СТЕФАН ДЕЛЧЕВО  09/03/2016 15/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3790 281000989390 МАКЕДОНКА МАРКОВСКА ДЕЛЧЕВО  09/03/2016 15/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 
3791 283000341550 ИВАН КРСТЕВ ДЕЛЧЕВО  15/03/2016 21/03/2016 Катлановска без 
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РЕД.БР. 
ПЕНЗИСКИ 

БРОЈ  ИМЕ И ПРЕЗИМЕ  
НАСЕЛЕНО 

МЕСТО 
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ДО БАЊА ПРИДРУЖБА 
Бања  

3792 113002284310 БОГАТИН ЈОВАНОВ ДЕЛЧЕВО  15/03/2016 21/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3793 883000039150 ЛАЗАР АНГЕЛОВСКИ ДЕЛЧЕВО  15/03/2016 21/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3794 281000527040 МИЛИЦА ВИТАНОВСКА ДЕЛЧЕВО  15/03/2016 21/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3795 283001030260 ТРАЈАН МИТЕВСКИ ДЕЛЧЕВО  15/03/2016 21/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3796 281000956460 РАДА ИВАНОВА ДЕЛЧЕВО  15/03/2016 21/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3797 283001033560 ИВАН ЈАНГЕЛОВ ДЕЛЧЕВО  15/03/2016 21/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3798 283000919810 ЉУПЧО АТАНАСОВ ДЕЛЧЕВО  15/03/2016 21/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3799 283000921950 ЖАРКОКОСТАДИНОВСКИ ДЕЛЧЕВО  15/03/2016 21/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3800 282000520260 МИХАИЛОВСКИ  ПАНЧЕ ДЕЛЧЕВО  15/03/2016 21/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3801 283000915930 ЛЕНЧЕ БЕЛОГАСКА ДЕЛЧЕВО  15/03/2016 21/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3802 282000923290 ВАНЧО СТОИЛОВСКИ ДЕЛЧЕВО  15/03/2016 21/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3803 113006143410 СПАСЕ ЃОРГИЕВСКИ ДЕЛЧЕВО  15/03/2016 21/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3804 283000560830 ГРОЗДАН ВЕЛИНОВСКИ ДЕЛЧЕВО  15/03/2016 21/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3805 283000951490 ПЕТРУНКА  ЃОРЃИЕВСКА ДЕЛЧЕВО  15/03/2016 21/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 
3806 283000970200 ДАНКА АТАНАСОВА ДЕЛЧЕВО  15/03/2016 21/03/2016 Катлановска без 
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РЕД.БР. 
ПЕНЗИСКИ 

БРОЈ  ИМЕ И ПРЕЗИМЕ  
НАСЕЛЕНО 
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ДО БАЊА ПРИДРУЖБА 
Бања  

3807 283001033800 СТАНОЈА ЈОВАНОВСКИ ДЕЛЧЕВО  15/03/2016 21/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3808 283000882920 НИКОЛА ОРЛОВ ДЕЛЧЕВО  15/03/2016 21/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3809 283001006750 ИГНАТ КИТАНОВСКИ ДЕЛЧЕВО  15/03/2016 21/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3810 282000862630 ВАНЧО НИКОЛОВСКИ ДЕЛЧЕВО  15/03/2016 21/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3811 813000020110 МИЛОСЛАВ АЦКОВСКИ Демир Хисар  15/03/2016 21/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3812 013004451430 ЈОРДАНКА НАЛОВСКА Демир Хисар  15/03/2016 21/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3813 013004558940 БЛАГУНА ЈАНКУЛОВСКА Демир Хисар  15/03/2016 21/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3814 013004570560 ФАНКА ПЕТРЕВСКА Демир Хисар  15/03/2016 21/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3815 013002507900 НАУМ ТРЕНЧЕВСКИ Демир Хисар  15/03/2016 21/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3816 081001753660 СТАНКА ИЛИЈОВСКА Демир Хисар  15/03/2016 21/03/2016 
Катлановска 

Бања  со 

3817 013006197050 ЦЕБЕСОЛУНЧЕСКИ Демир Хисар  15/03/2016 21/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3818 012003351130 ВОИСЛАВ МИХАЈЛОВСКИ Демир Хисар  15/03/2016 21/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3819 013004776090 ФЛОРИН ПЕТРЕВСКИ Демир Хисар  15/03/2016 21/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3820 812000005520 ЉУБО ТРАЈАНОВСКИ Демир Хисар  15/03/2016 21/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 
3821 013005397960 ЈЕЛЕНА ЗДРАВЕВСКА Демир Хисар  15/03/2016 21/03/2016 Катлановска без 
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РЕД.БР. 
ПЕНЗИСКИ 

БРОЈ  ИМЕ И ПРЕЗИМЕ  
НАСЕЛЕНО 
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ДО БАЊА ПРИДРУЖБА 
Бања  

3822 013006331280 СЛАВЕ ОГНЕНОВСКИ Демир Хисар  15/03/2016 21/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3823 013004438580 ВАСИЛ ЗДРАВЕСКИ Демир Хисар  15/03/2016 21/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3824 013005070580 БОРИС СИВЕСКИ Демир Хисар  15/03/2016 21/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3825 013006204140 ЉУБЕ МИЦЕВСКИ Демир Хисар  15/03/2016 21/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3826 663000334470 ЈОРДАН ЈОВАНОВСКИ Крива Паланка 02/04/2016 08/04/2016 
Катлановска 

Бања  со 

3827 663000179780 ДАРИНКА СТОЈАНОВСКА Крива Паланка 02/04/2016 08/04/2016 
Катлановска 

Бања  со 

3828 662000106930 ВЕСЕЛКА ВЕЛИЧКОВСКА Крива Паланка 02/04/2016 08/04/2016 
Катлановска 

Бања  со 

3829 662000171440 ГЛИГОР СТЕВАНОВ Крива Паланка 02/04/2016 08/04/2016 
Катлановска 

Бања  со 

3830 662000236960 ЉУБИНКА СТОЈАНОВСКА Крива Паланка 02/04/2016 08/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3831 662000110970 КУЗМАН СТОЈЧЕВСКИ Крива Паланка 02/04/2016 08/04/2016 
Катлановска 

Бања  со  

3832 113006529940 САНДЕ ЃОРГИЕВСКИ Крива Паланка 02/04/2016 08/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3833 662000004960 ЈАНКА ЃЕОРЃИЕВСКА Крива Паланка 02/04/2016 08/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3834 661000288030 ЈАДРАНКА МАЏОВСКА Крива Паланка 02/04/2016 08/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3835 662000277210 ДРАГИ СИМОНОВСКИ Крива Паланка 02/04/2016 08/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 
3836 663000575450 СТОЈАНЧЕ МИЦОВСКИ Крива Паланка 02/04/2016 08/04/2016 Катлановска без 
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Бања  

3837 663000560670 ВЕСКО СТОЈЧЕВСКИ Крива Паланка 02/04/2016 08/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3838 662000306260 ДЕНЕ ВЕЛИЧКОВСКИ Крива Паланка 02/04/2016 08/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3839 663000556710 ЉУБА СИМОНОВСКА Крива Паланка 02/04/2016 08/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3840 663000585760 ЈОРДАНА МАЏОВА Крива Паланка 02/04/2016 08/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3841 662000152960 СИМЕОН МИЛКОВСКИ Крива Паланка 02/04/2016 08/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3842 663000449310 ФИМКА ДИМИТРОВСКА Крива Паланка 02/04/2016 08/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3843 663000347000 ЦВЕТА ЃОШЕВСКА Крива Паланка 02/04/2016 08/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3844 663000583520 ДОБРИЦА РИСТОВСКА Крива Паланка 08/04/2016 14/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3845 663000372570 МИЛЕВКА СТАНОЕВА Крива Паланка 08/04/2016 14/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3846 663000396180 МИЛАНЧЕ АНГЕЛОВСКИ Крива Паланка 08/04/2016 14/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3847 663000404750 БЛАГИЦА СТОЈКОВСКА Крива Паланка 08/04/2016 14/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3848 663000404910 МИРСА ДИМИТРИЕВСКА Крива Паланка 08/04/2016 14/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3849 662000323660 СТОИМЕН СТАНКОВСКИ Крива Паланка 08/04/2016 14/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3850 863000053770 ТОДОР ТАСЕВ Крива Паланка 08/04/2016 14/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 
3851 663000496740 БРАНКО ВАСИЛЕВСКИ Крива Паланка 08/04/2016 14/04/2016 Катлановска без 
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3852 661000568460 ЛЕНКА ДОДЕВСКА Крива Паланка 08/04/2016 14/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3853 662000183730 ВЕНЦО ИЛИЕВСКИ Крива Паланка 08/04/2016 14/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3854 663000286860 КИРИЛ СТОЈЧЕВСКИ Крива Паланка 08/04/2016 14/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3855 663000525040 СЛАВЕ РИСТОВСКИ Крива Паланка 08/04/2016 14/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3856 663000431490 МИЛАН ДИМИТРОВСКИ Крива Паланка 08/04/2016 14/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3857 663000549480 ВЕРКА ПЕШОВСКА Крива Паланка 08/04/2016 14/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3858 662000212110 ЃОРЃИ ЈОВАНОВСКИ Крива Паланка 08/04/2016 14/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3859 662000286460 ВАСКО ИЛИЕВСКИ Крива Паланка 08/04/2016 14/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3860 663000531710 РАДОМИР СТАНОЈКОВСКИ Крива Паланка 08/04/2016 14/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3861 663000345690 ВЛАДО КОЦЕВСКИ Крива Паланка 08/04/2016 14/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3862 863000003370 ДОБРИ АЛЕКСОВСКИ Крива Паланка 08/04/2016 14/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3863 663000579660 ЉУПЧО СТАНКОВСКИ Крива Паланка 14/04/2016 20/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3864 663000402440 БОРИКА ВЕЛИНОВСКА Крива Паланка 14/04/2016 20/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3865 112001547030 ВЕСЕЛИН ТОДОРОВСКИ Крива Паланка 14/04/2016 20/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 
3866 113004695220 АНЃЕЛ КОЦЕВСКИ Крива Паланка 14/04/2016 20/04/2016 Катлановска без 
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3867 663000577500 ВЕСЕЛИН СТОЈКОВСКИ Крива Паланка 14/04/2016 20/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3868 661000438440 ЉУБИНКА ГЕОРГИЕВА Крива Паланка 14/04/2016 20/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3869 663000499630 ВЕРКА КОСТОВСКА Крива Паланка 14/04/2016 20/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3870 663000393290 ВЕРИЦА ИЛИЕВСКА Крива Паланка 14/04/2016 20/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3871 663000421820 ДРАГИЦА ЈАКИМОВСКА Крива Паланка 14/04/2016 20/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3872 663000494190 МИЛАНГРУЕВСКИ Крива Паланка 14/04/2016 20/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3873 663000528350 КОЦЕ СТОЈЧЕВСКИ Крива Паланка 14/04/2016 20/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3874 663000528760 ВЛАДЕЈАНАЧКОВСКИ Крива Паланка 14/04/2016 20/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3875 113006563420 КИРЕЈАКИМОВСКИ Крива Паланка 14/04/2016 20/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3876 663000589310 ДОНЕ РИСТОВСКИ Крива Паланка 14/04/2016 20/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3877 662000333640 СЛАВЧО КОСТОВСКИ Крива Паланка 14/04/2016 20/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3878 861000010480 МИЛИЦА МИЛКОВСКА Крива Паланка 14/04/2016 20/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3879 031000971650 ДУШКАИЛИЕВСКА Куманово 03/03/2016 09/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3880 031001486610 ПАРЧ ЖИВКА Куманово 03/03/2016 09/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 
3881 031001838090 ДУШАНКАПЕШЕВСКА Куманово 03/03/2016 09/03/2016 Катлановска без 
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3882 031001867290 ЉУБИШАЦВЕТКОВСКИ Куманово 03/03/2016 09/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3883 031002110630 ТРАЈКОВСКА БОГИЦА Куманово 03/03/2016 09/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3884 031002115920 ТРАЈКОВА РУЖА Куманово 03/03/2016 09/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3885 031002192560 ЈАНЕВСКА БОГДАНА Куманово 03/03/2016 09/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3886 031002228880 МИРКОМИТРОВСКИ Куманово 03/03/2016 09/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3887 031002253860 ЃОРЃИЈЕВСКА МАРЕ Куманово 03/03/2016 09/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3888 031002255270 ДИМИТРИЕВСКА АНЃА Куманово 03/03/2016 09/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3889 031002317640 ДОДЕВСКА ЛИДИЈА Куманово 03/03/2016 09/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3890 031002338770 АНТЕВСКА ЛОЗА Куманово 03/03/2016 09/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3891 031002430090 НУРААВДИЛИ Куманово 03/03/2016 09/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3892 031002501290 ФИЛИПОВИЌ НАДА Куманово 03/03/2016 09/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3893 031002527450 СИМОНОВСКА ЉУБИНКА Куманово 03/03/2016 09/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3894 031002545430 СИМОНОВСКА АНАСТАСИЈА Куманово 03/03/2016 09/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3895 031002599970 СИМОНОВСКА ЉУБИЦА Куманово 03/03/2016 09/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 
3896 031002604330 НОЈКОВСКА НАДА Куманово 03/03/2016 09/03/2016 Катлановска без 
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3897 031002604740 МИШЕВСКА ЈАДРАНКА Куманово 03/03/2016 09/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3898 031002636760 МАРКОВСКА ДАНИЦА Куманово 03/03/2016 09/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3899 031002648640 МАСЕВСКА МИЛУНЧЕ Куманово 03/03/2016 09/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3900 031002650360 СЛАВКОВИЌ МИРЈАНА Куманово 03/03/2016 09/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3901 031002662730 ТРАЈКОВСКА ВЕРКА Куманово 03/03/2016 09/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3902 031002678590 АЛИСЕМЕАТ Куманово 03/03/2016 09/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3903 031002698890 НЕДЕЉКОВИЌ ЉУБИНКА Куманово 09/03/2016 15/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3904 031002766370 СЛАВИЦАДИМИТРИЈЕВИЌ Куманово 09/03/2016 15/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3905 031002898530 РУМИЦАСПАСОВСКА Куманово 09/03/2016 15/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3906 031002917190 ЉУБИНКАСАРАФИНОВСКА Куманово 09/03/2016 15/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3907 031002932770 ЛЕПАСТАНКОВИЌ Куманово 09/03/2016 15/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3908 031003048010 МИРОСЛАВПЕТРОВИЌ Куманово 09/03/2016 15/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3909 031003053030 СИЛВАНАВЕЉКОВИЌ Куманово 09/03/2016 15/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3910 031003064260 ТРЕНДАФИЛКАРИСТИЌ Куманово 09/03/2016 15/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 
3911 031003069470 ЛЕПОСАВАЈАКИМОВСКА Куманово 09/03/2016 15/03/2016 Катлановска без 
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3912 031003107580 СЕВДИЈЕБЕРИША Куманово 09/03/2016 15/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3913 031003110870 СЛАВИЦАЃОШЕВСКА Куманово 09/03/2016 15/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3914 032000550970 ДИОНИЗОВИЌ ЛЈУБОМИР Куманово 09/03/2016 15/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3915 032000986260 СТРУМКАНЕДЕЉКОВИЌ Куманово 09/03/2016 15/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3916 032001013620 РАЦИМИРОЏАКЛИЕВСКИ Куманово 09/03/2016 15/03/2016 
Катлановска 

Бања  со 

3917 032001044650 НАСКОВСКИ МИРОН Куманово 09/03/2016 15/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3918 032001096390 ЈОВАНОВСКИ ХРИСТО Куманово 09/03/2016 15/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3919 032001122780 ЈАНЕВСКИ САВЕ Куманово 09/03/2016 15/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3920 032001141000 СПАСОВСКИ ТРАЈКО Куманово 09/03/2016 15/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3921 032001250640 НИКОЛОВСКА ОЛГИЦА Куманово 09/03/2016 15/03/2016 
Катлановска 

Бања  со 

3922 032001317990 СТАМЕНКОВСКА ВЕСНА Куманово 09/03/2016 15/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3923 032001333160 ЗОРАНМАРКОВИЌ Куманово 09/03/2016 15/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3924 032001352530 ТРАЈКОВСКИ РАДЕНКО Куманово 09/03/2016 15/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3925 032001364830 САРЕВСКИ ДИМЧО Куманово 09/03/2016 15/03/2016 
Катлановска 

Бања  со 
3926 032001535530 СТОЈМАНМЛАДЕНОВСКИ Куманово 15/03/2016 21/03/2016 Катлановска без 



 152 

РЕД.БР. 
ПЕНЗИСКИ 

БРОЈ  ИМЕ И ПРЕЗИМЕ  
НАСЕЛЕНО 

МЕСТО 
ПЕРИОД 

ОД 
ПЕРИОД 

ДО БАЊА ПРИДРУЖБА 
Бања  

3927 032001543200 ДАРКАМЛАДЕНОВСКА Куманово 15/03/2016 21/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3928 032001543460 ЧАСЛАВТРАЈКОВСКИ Куманово 15/03/2016 21/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3929 032001563090 СТОЈАНЧЕТРАЈКОВСКИ Куманово 15/03/2016 21/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3930 032001590890 БИЉАНАМИЛКОВСКА Куманово 15/03/2016 21/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3931 032001600120 ФАДИЉАРИФИ Куманово 15/03/2016 21/03/2016 
Катлановска 

Бања  со 

3932 032001604340 СТОЈАНСТЕФАНОВСКИ Куманово 15/03/2016 21/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3933 032001609620 АСАНАДЕМИ Куманово 15/03/2016 21/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3934 032001613660 ДРАГАНПЕТКОВСКИ Куманово 15/03/2016 21/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3935 033001193890 СТОЈМАНОВСКА РАДМИЛА Куманово 15/03/2016 21/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3936 033001199910 НЕШЕВСКИ МИРОСЛАВ Куманово 15/03/2016 21/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3937 033001341070 СТОЈАНОВИЌ МИЛУТИН Куманово 15/03/2016 21/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3938 033001345110 ДИЧЕВСКИ ВИДОСЛАВ Куманово 15/03/2016 21/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3939 033001351380 АТАНАСОВИЌ МИХАЈЛО Куманово 15/03/2016 21/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3940 033001409480 ПЕТРУШЕВСКИ ВЛАДО Куманово 15/03/2016 21/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 
3941 033001549490 ЗИМБЕРИ НИЈАЗИ Куманово 15/03/2016 21/03/2016 Катлановска без 
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3942 033001626520 ДОДЕВСКИ МИРОСЛАВ Куманово 15/03/2016 21/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3943 033001784680 КИТАНОВСКИ ВАСЕ Куманово 15/03/2016 21/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3944 033001796720 ЦИЈЕВСКИ Т.БОРИВОЈЕ Куманово 15/03/2016 21/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3945 033001798620 ПЕТРОВСКИ РИСТА Куманово 15/03/2016 21/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3946 033001852570 ВЕЉКОВИЌ СТОЈНА Куманово 15/03/2016 21/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3947 033001912300 МИЛЕНКОВСКИ АРСЕНИЈЕ Куманово 15/03/2016 21/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3948 033001914610 РИСТОВСКИ БЛАГОЈА Куманово 15/03/2016 21/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3949 033001926590 ПЕТРУШЕВСКА УБАВКА Куманово 21/03/2016 27/03/2016 
Катлановска 

Бања  со 

3950 033001926830 ИВАНОВСКИ ТРАЈКО Куманово 21/03/2016 27/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3951 033001960310 СТАНКОВСКИ РАДИЧ Куманово 21/03/2016 27/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3952 033001978720 ВЕЛИЧКОВСКИ ГАНЧО Куманово 21/03/2016 27/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3953 033002021690 СТАНКОВСКИ РАДЕ Куманово 21/03/2016 27/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3954 033002038860 ЈОВИЌ ЛАЗАР Куманово 21/03/2016 27/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3955 033002041320 МИЛАНОВА МИЛКА Куманово 21/03/2016 27/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 
3956 033002045950 ЈОВАНЧЕВСКИ ТРАЈЧО Куманово 21/03/2016 27/03/2016 Катлановска без 
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3957 033002046860 ЦВЕТАНОВСКИ СВЕТЕ Куманово 21/03/2016 27/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3958 033002053290 ЛАЗАРЕВСКИ СТОЈЧО Куманово 21/03/2016 27/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3959 033002053860 ЈАКИМОВСКА ДОКА Куманово 21/03/2016 27/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3960 033002085620 СТАНОЈКОВСКИ БЛАГОЈА Куманово 21/03/2016 27/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3961 033002107740 АНГЕЛОВСКА ТОДОРА Куманово 21/03/2016 27/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3962 033002112360 ПЕТКОВСКИ ВЛАЈКО Куманово 21/03/2016 27/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3963 033002122830 РИСТЕВСКА СТОЈАДИНКА Куманово 21/03/2016 27/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3964 033002136040 ПЕТРУШЕВСКИ БОРИС Куманово 21/03/2016 27/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3965 033002138930 ВЕЛИЧКОВСКА МАГДАЛЕНА Куманово 21/03/2016 27/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3966 033002153100 ЛАЗАРЕВСКА ТРАЈКА Куманово 21/03/2016 27/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3967 033002182560 ПЕТРОВСКИ ТРАЈЧЕ Куманово 21/03/2016 27/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3968 033002199320 КРАЉЕВСКИ ВЛАСТЕ Куманово 21/03/2016 27/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3969 033002202600 ПЕТРОВСКА ДЕСАНКА Куманово 21/03/2016 27/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3970 033002212430 СТОЈАНОВСКА МЛАДЕНА Куманово 21/03/2016 27/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 
3971 033002221830 ПЕТКОВСКИ ЗЛАТКО Куманово 21/03/2016 27/03/2016 Катлановска без 
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3972 033002227460 КИМЕВСКА ЗОРИЦА Куманово 27/03/2016 02/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3973 033002246680 ТОДОРОВСКИ МИХАИЛ Куманово 27/03/2016 02/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3974 033002268950 СТАНИЌ МАРГАРИТА Куманово 27/03/2016 02/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3975 033002312830 ЈАНЕВСКА ДИВНА Куманово 27/03/2016 02/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3976 033002342460 КРАЉЕВСКА СТРУМКА Куманово 27/03/2016 02/04/2016 
Катлановска 

Бања  со 

3977 033002392030 РАМАДАНОВ ВАСИЛ Куманово 27/03/2016 02/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3978 033002406560 МАНЕВСКИ ПЕТАР Куманово 27/03/2016 02/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3979 033002407220 ЈОСИФОВСКИ СТЕВАН Куманово 27/03/2016 02/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3980 033002409530 АПОСТОЛОВСКИ ЃУРКО Куманово 27/03/2016 02/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3981 033002415970 СИБИНОСКА СЛАЃАНА Куманово 27/03/2016 02/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3982 033002418030 ДИМИТРИЕВСКА ЕЛИЦА Куманово 27/03/2016 02/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3983 033002421810 ЛАЗАРЕВСКА МИЦА Куманово 27/03/2016 02/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3984 033002422230 ЦВЕТКОВСКИ СЛАВЕ Куманово 27/03/2016 02/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3985 033002428680 ЈАНЕВСКИ ЖИВКО Куманово 27/03/2016 02/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 
3986 033002439320 НАСКОВСКА СНЕЖАНА Куманово 27/03/2016 02/04/2016 Катлановска без 
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3987 033002443510 СИМОНОВСКА ЈЕЛИЦА Куманово 27/03/2016 02/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3988 033002444680 КУЗМАНОВСКА СТАНА Куманово 27/03/2016 02/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3989 033002450850 МИТКОВИЌ БЛАГИЦА Куманово 27/03/2016 02/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3990 033002476770 ДЕНКОВСКА ЉУБИНКА Куманово 27/03/2016 02/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3991 033002484100 НАЦЕВСКА БОГИЦА Куманово 27/03/2016 02/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3992 033002487410 МАМУТИ ШЕФКИ Куманово 27/03/2016 02/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3993 033002502340 СТАНОЈКОВСКИ ДРАГИ Куманово 27/03/2016 02/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3994 033002518440 АТУЛАМУСЛИЈИ Куманово 27/03/2016 02/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3995 033002522630 МАНЕВСКА МИРЈАНА Куманово 02/04/2016 08/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3996 033002533600 КРСТИЌ МОМЧИЛ Куманово 02/04/2016 08/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3997 033002535920 ЗЛАТКОВСКИ ИВАН Куманово 02/04/2016 08/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3998 033002536000 ДИМИТРИЈЕВСКИ ДРАГАН Куманово 02/04/2016 08/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

3999 033002538080 МИТЕВСКИ СТОЈЧО Куманово 02/04/2016 08/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4000 033002557200 АНГЕЛОВСКА КОСАРА Куманово 02/04/2016 08/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 
4001 033002557380 ИЛИЕВСКИ РАДИВОЈ Куманово 02/04/2016 08/04/2016 Катлановска без 
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4002 033002560410 МЕЛЕКАЗЕКИРОВСКА Куманово 02/04/2016 08/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4003 033002561650 ДОДЕВСКИ БОРКО Куманово 02/04/2016 08/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4004 033002579990 ТРАЈКОВСКА СТОЈКА Куманово 02/04/2016 08/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4005 033002587240 /ОР/ИЕВСКА БЛАГИЦА Куманово 02/04/2016 08/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4006 033002590370 ИБИШИ НЕЏАТ Куманово 02/04/2016 08/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4007 033002592010 ДАИПИ АЛИРИЗА Куманово 02/04/2016 08/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4008 033002602660 ИБИШИ АВДИ Куманово 02/04/2016 08/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4009 033002611400 ДОДЕВСКИ СТОЈАН Куманово 02/04/2016 08/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4010 033002632520 ИВАНОВСКИ ДУШАН Куманово 02/04/2016 08/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4011 033002644410 ЗАРКОВСКИ ДРАГОЉУБ Куманово 02/04/2016 08/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4012 033002645240 МЛАДЕНОВСКИ ПЕТАР Куманово 02/04/2016 08/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4013 033002649950 РИСТОВСКА РАЈКА Куманово 02/04/2016 08/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4014 033002652080 ДИМИТРИЕВСКИ МИЛЕ Куманово 02/04/2016 08/04/2016 
Катлановска 

Бања  со 

4015 033002692420 АЛЕКСОВСКИ ДИМЧА Куманово 02/04/2016 08/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 
4016 033002699370 ДИМИТРИЕВСКИ ЉУБОМИР Куманово 02/04/2016 08/04/2016 Катлановска без 
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4017 033002702810 ТРАЈКОВСКИ ДРАГАН Куманово 02/04/2016 08/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4018 033002733430 МИЛОШЕВСКА РУЛА Куманово 08/04/2016 14/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4019 033002736570 АНТИЌ ТРАЈАНА Куманово 08/04/2016 14/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4020 033002743660 ДОДЕВСКИ НАЦЕ Куманово 08/04/2016 14/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4021 033002745980 ДУШКААТАНАСОВИЌ Куманово 08/04/2016 14/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4022 033002775420 ВЛАДЕЈАКИМОВСКИ Куманово 08/04/2016 14/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4023 033002778560 РУЖАЈОРДАНОВСКА Куманово 08/04/2016 14/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4024 033002786980 ЉИЉАНАСТАНОЈКОВСКА Куманово 08/04/2016 14/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4025 033002789380 ТОДОРЧЕМАНЕВСКИ Куманово 08/04/2016 14/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4026 033002794720 ВИОЛЕТАДОДЕВСКА Куманово 08/04/2016 14/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4027 033002811550 ПЕТКАНАСАРЕВСКА Куманово 08/04/2016 14/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4028 033002820960 МИЛЕАРСОВСКИ Куманово 08/04/2016 14/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4029 033002829140 ЏЕВАТШАБАНИ Куманово 08/04/2016 14/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4030 033002845710 ГОРДАНАЗАРКОВСКА Куманово 08/04/2016 14/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 
4031 033002847380 ПЕРСАМИТРЕВСКА Куманово 08/04/2016 14/04/2016 Катлановска без 
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4032 033002849440 БЕДРИГАНИЈИ Куманово 08/04/2016 14/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4033 033002896200 ВЕРАЈОВАНОВСКА Куманово 08/04/2016 14/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4034 033002913110 ДЕСАНКАПЕРОВИЌ Куманово 08/04/2016 14/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4035 033002917660 ДРАГИЦАДИМИТРОВСКА Куманово 08/04/2016 14/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4036 033002918570 ЈОРДАНЃОРЃИЕВСКИ Куманово 14/04/2016 20/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4037 033002921450 БОГИЦАТРАЈКОВСКА Куманово 14/04/2016 20/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4038 033002929130 СВЕТЛАНАВАСИЉКОВСКА Куманово 14/04/2016 20/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4039 033002936220 ДАРКАПЕТКОВСКА Куманово 14/04/2016 20/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4040 033002944480 МИЛОЈКАСПАСОВСКА Куманово 14/04/2016 20/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4041 033002948850 КРУНЕПЕТКОВСКИ Куманово 14/04/2016 20/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4042 033003003850 ЈАГОДАЈОВАНОВСКА Куманово 14/04/2016 20/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4043 033003007240 НЕБЕАТАЛИУ Куманово 14/04/2016 20/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4044 033003033890 ДРАГИШАСПАСОВСКИ Куманово 14/04/2016 20/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4045 033003042390 РАДЕКОСТОВ Куманово 14/04/2016 20/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 
4046 033003053840 СТОЈАНТОМОВСКИ Куманово 14/04/2016 20/04/2016 Катлановска без 
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4047 033003054830 МИЦКАГЕЛЕВСКА Куманово 14/04/2016 20/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4048 033003058550 ВЛАСТЕТОДОРОВСКИ Куманово 14/04/2016 20/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4049 033003064080 ЖИВКОТРАЈКОВСКИ Куманово 14/04/2016 20/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4050 033003064160 ТОШАВЕЛИЧКОВИЌ Куманово 14/04/2016 20/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4051 033003098400 ЧЕДОМИРМИТЕВСКИ Куманово 14/04/2016 20/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4052 033003104670 ГАРИПАДЕМИ Куманово 14/04/2016 20/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4053 033003114080 ЕЛХАМАДЕМИ Куманово 14/04/2016 20/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4054 033003118200 БОРЈАНКАЃОРГИЕВСКА Куманово 14/04/2016 20/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4055 033003127370 РАДАМАНАСИЕВСКА Куманово 14/04/2016 20/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4056 033003130320 ГОЦЕВЕЉАНОВСКИ Куманово 14/04/2016 20/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4057 033003130810 ФЕРАТАДЕМИ Куманово 14/04/2016 20/04/2016 
Катлановска 

Бања  со 

4058 033003147410 ЖАРКОДИМИТРИЕВСКИ Куманово 03/05/2016 09/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4059 051010771610 ТАСЕВСКА НЕТКА Куманово 03/05/2016 09/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4060 051014540710 ЈОВАНОВИЌ КРУНА Куманово 03/05/2016 09/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 
4061 051017588770 СЛАВИЦАЈОВАНОВИЌ Куманово 03/05/2016 09/05/2016 Катлановска без 
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Бања  

4062 051018437520 ЉУБИЦАДИМОВА Куманово 03/05/2016 09/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4063 051018920800 СЕВДАДИМИТРИЕВСКА Куманово 03/05/2016 09/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4064 052005024240 ПЕШЕВСКИ СЛОБОДАН Куманово 03/05/2016 09/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4065 052007691140 САВЕВСКИ БЛАГОЈА Куманово 03/05/2016 09/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4066 053011888590 БЛАГОЈАЈОВАНОВСКИ Куманово 03/05/2016 09/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4067 053012207690 СТОИЛКОВСКИ ДРАГОСЛАВ Куманово 03/05/2016 09/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4068 053013705490 ПЕТКОВСКИ ВЕСЕЛИН Куманово 03/05/2016 09/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4069 053014353670 ИЛИЈАЈОВАНОВИЌ Куманово 03/05/2016 09/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4070 053014730200 ЈОРДАНОВСКИ СЛАВКО Куманово 03/05/2016 09/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4071 053016347380 БОГДАНОВСКИ СТОЈАНЧЕ Куманово 03/05/2016 09/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4072 053017413190 ЗОРАНСАРЕВСКИ Куманово 03/05/2016 09/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4073 053018113690 ЧЕДОМИРПЕТКОВСКИ Куманово 03/05/2016 09/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4074 053019060110 СПИРКОМИЛОШЕВСКИ Куманово 03/05/2016 09/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4075 053019252500 МИЛАНЦВЕТАНОВСКИ Куманово 03/05/2016 09/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 
4076 053019263240 ДРАГОСЛАВПЕШЕВСКИ Куманово 03/05/2016 09/05/2016 Катлановска без 
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4077 113004381700 АДЕМИ АРИФ Куманово 03/05/2016 09/05/2016 
Катлановска 

Бања  со 

4078 112001737450 СПАСОВСКИ ТОМИСЛАВ Куманово 03/05/2016 09/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4079 113001872720 ОЛГИЦАДЕШЕВСКА Куманово 03/05/2016 09/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4080 113003047030 ОСМАНИ РАИФ Куманово 03/05/2016 09/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4081 111004349320 ПЕТРОВСКА СТОЈАНКА Куманово 03/05/2016 09/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4082 113004398550 МЛАДЕНОВСКА ЛЕНЧЕ Куманово 09/05/2016 15/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4083 112001657660 ЦВЕТКОВСКИ БЛАГОЈА Куманово 09/05/2016 15/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4084 113005670360 ДАРКАКИТАНОВСКА Куманово 09/05/2016 15/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4085 113005677210 ДОЦКАВЕЉКОВСКА Куманово 09/05/2016 15/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4086 131002462660 СТОЈАНКАПЕТКОВСКА Куманово 09/05/2016 15/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4087 133002717340 ИЛЧОДАВИТКОВ Куманово 09/05/2016 15/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4088 731000192870 ДАРИНКАДОДИЌ Куманово 09/05/2016 15/05/2016 
Катлановска 

Бања  со 

4089 732000021000 КРУНЕБОЖИНОВСКИ Куманово 09/05/2016 15/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4090 732000074890 ПЕТКОВСКИ ТОДЕ Куманово 09/05/2016 15/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 
4091 733000011190 КОСТАДИНОВСКА СТАНИМИРКА Куманово 09/05/2016 15/05/2016 Катлановска без 
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4092 733000087910 АНГЕЛОВСКИ БРАНКО Куманово 09/05/2016 15/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4093 733000113320 ПЕТРОВИЌ ПЕТАР Куманово 09/05/2016 15/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4094 731000158060 СТОИМАНОВА ЛЕНЧЕ Куманово 09/05/2016 15/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4095 733000142940 СТЕВКОВСКИ БОРКО Куманово 09/05/2016 15/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4096 733000145180 СТАНКОЈАКИМОВСКИ Куманово 09/05/2016 15/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4097 733000220160 СРЕЌКОСТЕФАНОВСКИ Куманово 09/05/2016 15/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4098 733000219190 РАДОВАНТРАЈКОВИЌ Куманово 09/05/2016 15/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4099 751001112120 ПЕТРОВСКА ВЕРА Куманово 09/05/2016 15/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4100 733000239070 МЛАДЕНЈОВАНОВСКИ Куманово 09/05/2016 15/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4101 113006165360 БЛАГОЈЕАРСОВСКИ Куманово 09/05/2016 15/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4102 733000254070 СРЕЌКОЈОВАНОВСКИ Куманово 09/05/2016 15/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4103 111003506580 САДИКИ СЕБЕАТ Куманово 09/05/2016 15/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4104 753000773950 ЈАКИМОВСКИ СТОЈАН Куманово 09/05/2016 15/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4105 VP210021300 СТЕФАН ИЛИЕВСКИ Куманово 09/05/2016 15/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 
4106 VP310006700 ЛЈИЛЈАНА  ЗДРАВКОВИЌ Куманово 09/05/2016 15/05/2016 Катлановска без 
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4107 053018090170 ПАВЛЕ  МИТРЕСКИ Македонски Брод 27/03/2016 02/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4108 231000194980 ТАСИЈА  БОГДАНОСКА Македонски Брод 27/03/2016 02/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4109 231000042270 СМИЛЕСКА ОЛГИЦА Македонски Брод 27/03/2016 02/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4110 233000051070 ТРИМЧЕСКИ СИЛЈАН Македонски Брод 27/03/2016 02/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4111 083002919480 ЈОВАНОСКИ ДОБРОСЛАВ Македонски Брод 27/03/2016 02/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4112 233000223420 МИЛОРАД СМИЛЕСКИ Македонски Брод 27/03/2016 02/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4113 083002971840 КОФИЛОСКИ СТОЈАН Македонски Брод 27/03/2016 02/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4114 082001195950 ЗДРАВЕСКА СЛАВИЦА Македонски Брод 27/03/2016 02/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4115 113004770610 ТРЕНКОСКИ МИРКО Македонски Брод 27/03/2016 02/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4116 053018878800 ДРАГЕ  ТРЕНКОСКИ Македонски Брод 27/03/2016 02/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4117 233000110630 ДАНИЛО МИТАНОСКИ Македонски Брод 27/03/2016 02/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4118 233000151300 МИЛЧО ТРЕНКОСКИ Македонски Брод 27/03/2016 02/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4119 823000005750 ДАМЈАНОСКИ  КОСТАДИН Македонски Брод 27/03/2016 02/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4120 082001082000 РИСТЕСКИ РОБЕРТ Прилеп 03/03/2016 09/03/2016 
Катлановска 

Бања  со 
4121 081001613170 ОРДАН  РИСТЕСКИ Прилеп 03/03/2016 09/03/2016 Катлановска со 
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4122 081001720660 ДИМЕСКА ЛЈУБИЦА Прилеп 03/03/2016 09/03/2016 
Катлановска 

Бања  со 

4123 082000882870 МИДОВСКИ РИСТЕ Прилеп 03/03/2016 09/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4124 083001928150 ИЛИОСКИ ЗИВКО Прилеп 03/03/2016 09/03/2016 
Катлановска 

Бања  со 

4125 082000559300 АНГЕЛЕСКА ТРАЈАНА Прилеп 03/03/2016 09/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4126 083001484030 СТЕФАНОСКА ЈАНА Прилеп 03/03/2016 09/03/2016 
Катлановска 

Бања  со 

4127 113003639560 КОЛАРОСКИ ТРАЈКО Прилеп 03/03/2016 09/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4128 081002699950 ДИМЕСКА ЈАНА Прилеп 03/03/2016 09/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4129 083002437660 ГИНОСКА СТОЈМИРКА Прилеп 03/03/2016 09/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4130 081002230000 ГОРИЦАКАРАЛИОСКА Прилеп 03/03/2016 09/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4131 082001520180 ЛИЛЈАНАБУМБАРОСКА Прилеп 03/03/2016 09/03/2016 
Катлановска 

Бања  со 

4132 083002937040 АПОСТОЛОСКИ ЦВЕТАН Прилеп 03/03/2016 09/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4133 083002336190 ШОЈКАРОСКА ПАВЛИНА Прилеп 03/03/2016 09/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4134 081002891420 СТОЈАНОСКА БЛАГА Прилеп 03/03/2016 09/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4135 081002338430 ИВАНОСКА СТОЈНА Прилеп 03/03/2016 09/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 
4136 081002990420 ИЛИЕСКА МИРА Прилеп 03/03/2016 09/03/2016 Катлановска без 
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Бања  

4137 081001586100 АНДОНОСКА РАДМИЛА Прилеп 03/03/2016 09/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4138 082001531310 БОРИСЧОЧЕВ Прилеп 03/03/2016 09/03/2016 
Катлановска 

Бања  со 

4139 083002552400 СТРИЗЛОСКА БОГДАНКА Прилеп 03/03/2016 09/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4140 083003048990 БУМБАРОСКИ ЖИВКО Прилеп 03/03/2016 09/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4141 081002097930 РОЧЕСКА СЛАВКА Прилеп 03/03/2016 09/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4142 082000647750 ТАЛИМАДЖОСКИ ЖИВКО Прилеп 03/03/2016 09/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4143 082000649080 КОЧОСКИ МАРКО Прилеп 03/03/2016 09/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4144 082001165590 ДИМЕСКА КАТЕ Прилеп 03/03/2016 09/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4145 081003043050 ЃОРЕСКА ЛИЛЈАНА Прилеп 03/03/2016 09/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4146 082001028720 ВАСИЛЕСКА-ТРАЈКОСКА БЕРТА Прилеп 03/03/2016 09/03/2016 
Катлановска 

Бања  со 

4147 113006414350 ЖИВКОДИМОВСКИ Прилеп 03/03/2016 09/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4148 081002603580 ЕЛЕНА  ЈОШЕСКА Прилеп 03/03/2016 09/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4149 083002857180 АЛАМПИОВСКИ ЕФТИМИЈА Прилеп 03/03/2016 09/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4150 081003337670 РУЖАСТОЈАНОСКА Прилеп 09/03/2016 15/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 
4151 082000389770 НИКОЛОВА МАРИЈА Прилеп 09/03/2016 15/03/2016 Катлановска без 
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4152 083003129420 ТОШЕСКА ЦВЕТАНКА Прилеп 09/03/2016 15/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4153 083001373490 ВЕЛКОСКА ДАНИЦА Прилеп 09/03/2016 15/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4154 081003517280 ЛЕВТЕРИЈАЈОСИФОСКА Прилеп 09/03/2016 15/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4155 082000462850 ПЕТРЕСКА ВЕЛИКА Прилеп 09/03/2016 15/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4156 083003559410 ЃОРЃИПАНЕСКИ Прилеп 09/03/2016 15/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4157 082001056100 БУНТЕСКА ЈОВАНКА Прилеп 09/03/2016 15/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4158 083003665180 АСАНБАЈРАМОСКИ Прилеп 09/03/2016 15/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4159 083001535770 НАМЧЕСКА КРСТАНА Прилеп 09/03/2016 15/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4160 081001902900 БОЖИНОСКА ЦВЕТАНКА Прилеп 09/03/2016 15/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4161 083001429500 ДАМЈАНОСКИ ВЕЦКО Прилеп 09/03/2016 15/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4162 083002880920 ПЕТРЕСКИ ИВАН Прилеп 09/03/2016 15/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4163 081003152770 НИКОЛОСКА СЛАВКА Прилеп 09/03/2016 15/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4164 083003012750 БОГДАНОСКА ЗОРА Прилеп 09/03/2016 15/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4165 082000923130 ШИРКОСКА ГОРИЦА Прилеп 09/03/2016 15/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 
4166 083003708090 ЈОСИФЗЛАТЕСКИ Прилеп 09/03/2016 15/03/2016 Катлановска без 
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4167 081003528170 НАДАДРЕНКОВА Прилеп 09/03/2016 15/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4168 081003378590 ВАСКАНАУМОСКА Прилеп 09/03/2016 15/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4169 081003650090 ОЛГАЈОВЕСКА Прилеп 09/03/2016 15/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4170 083003733080 СЛАВКОБАБАНОСКИ Прилеп 09/03/2016 15/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4171 801000031950 НЕФКА  АЛИОСКА Прилеп 09/03/2016 15/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4172 113006616310 СТОЈАНСТОЈАНОСКИ Прилеп 09/03/2016 15/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4173 081002398080 ВИОЛЕТАИВАНОСКА Прилеп 09/03/2016 15/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4174 081003108720 ЧУПАРКОСКА ЉУБА Прилеп 09/03/2016 15/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4175 081003579720 ЦВЕТАНКАВОЛЧЕВСКА Прилеп 09/03/2016 15/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4176 051018696170 ГРОЗДАРИСТЕСКА Прилеп 09/03/2016 15/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4177 083001427370 СТОЈАНОВА БЛАГА Прилеп 09/03/2016 15/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4178 083003656010 КИРИЛ  ЦАНЕСКИ Прилеп 09/03/2016 15/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4179 081000860430 ШАПУРИЌ АНДРИЈАНА Прилеп 09/03/2016 15/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4180 083003519810 ЛЕТКАТРАЈАНОСКА Прилеп 09/03/2016 15/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 
4181 083003665830 ФАНИЦАКОРОШЕВСКА Прилеп 15/03/2016 21/03/2016 Катлановска без 
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4182 803000119720 БЛАГОЈАТОДОРЧЕСКИ Прилеп 15/03/2016 21/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4183 083003491590 АНДОН ПЕЈОСКИ Прилеп 15/03/2016 21/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4184 081003257480 БЛАГАНИКОЛОСКА Прилеп 15/03/2016 21/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4185 083003684980 ВЕСЕЛКАСИЛЈАНОСКА Прилеп 15/03/2016 21/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4186 083003694210 БЛАГОЈА НИКОЛОСКИ Прилеп 15/03/2016 21/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4187 081003682350 ПАЦАЃУРЧИНОСКА Прилеп 15/03/2016 21/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4188 083002177940 КРЕМЧЕСКА СНЕЖАНА Прилеп 15/03/2016 21/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4189 183001449970 БОРИСЛАВТАЛЕСКИ Прилеп 15/03/2016 21/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4190 083002044530 ДИМОСКА СЛОБОДАНКА Прилеп 15/03/2016 21/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4191 083002354080 ПЕТРЕСКИ НИКОЛА Прилеп 15/03/2016 21/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4192 083003695790 СТОЈНАДИМОСКА Прилеп 15/03/2016 21/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4193 083003707910 СПАСИЈАГРНЧАРОСКА Прилеп 15/03/2016 21/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4194 083002075630 ХРИСТОСКА ОЛГА Прилеп 15/03/2016 21/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4195 083002439800 КУЗМАНОСКА ЗОРКА Прилеп 15/03/2016 21/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 
4196 083002457610 АТАНАСОСКИ ДИМИТРИЈА Прилеп 15/03/2016 21/03/2016 Катлановска без 
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4197 083003682660 ТОМЕКУМПАНИОСКИ Прилеп 15/03/2016 21/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4198 081003298490 МИЛКАТАЛЕСКА Прилеп 15/03/2016 21/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4199 083002544090 ВИДАНОСКА ВЕСЕЛА Прилеп 15/03/2016 21/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4200 083002549790 СИЛЕСКА МАГДА Прилеп 15/03/2016 21/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4201 081002108090 ЈАНЧЕСКА СЛОБОДАНКА Прилеп 15/03/2016 21/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4202 081002570320 ИЛИОСКА БОЈАНА Прилеп 15/03/2016 21/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4203 083002632690 ПОПОСКА ВЕРКА Прилеп 15/03/2016 21/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4204 083002639960 РИСТЕСКИ МИЛАН Прилеп 15/03/2016 21/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4205 053015633660 ЦАРУЛЕСКИ ГЕОРГИ Прилеп 15/03/2016 21/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4206 083003176850 АЛЕКСОСКА ВЕРКА Прилеп 15/03/2016 21/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4207 083002710310 ПУЗЕСКА МИЛКА Прилеп 15/03/2016 21/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4208 083002710640 ИВАНОСКА МИЛКА Прилеп 15/03/2016 21/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4209 083002715100 НАЈДОСКА МАРИЈА Прилеп 15/03/2016 21/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4210 083003726980 ЉУБЕНМИЦЕСКИ Прилеп 15/03/2016 21/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 
4211 082000908790 МИШКОСКА ЛЕНКА Прилеп 21/03/2016 27/03/2016 Катлановска без 
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4212 081003226790 НИКОЛОВСКА БОЖАНА Прилеп 21/03/2016 27/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4213 081003607860 МЕНКАЧАВЛЕСКА Прилеп 21/03/2016 27/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4214 083003684150 БЛАГОЈАСТОЈАНОСКИ Прилеп 21/03/2016 27/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4215 081002485690 ДИМЕСКА ЛЕНКА Прилеп 21/03/2016 27/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4216 081003539140 ГЕНАКОНДОСКА Прилеп 21/03/2016 27/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4217 083002469000 КРСТЕСКИ БОРИС Прилеп 21/03/2016 27/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4218 083002753620 НАЈДОСКА ЛИЉЈАНА Прилеп 21/03/2016 27/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4219 081002477510 РАСИМОСКИ МЕХМЕД Прилеп 21/03/2016 27/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4220 083003278820 СПАСЕАРАПИНОСКИ Прилеп 21/03/2016 27/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4221 083003179660 ВАСИЛЕСКА ВАСКА Прилеп 21/03/2016 27/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4222 083003422610 СЛОБОДАНКАЧАВКОСКА Прилеп 21/03/2016 27/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4223 083003567330 БОШКОЦРВЕНКОСКИ Прилеп 21/03/2016 27/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4224 082001246290 РУЈАНОСКИ ЦВЕТАН Прилеп 21/03/2016 27/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4225 083003153410 СИЛЕВСКИ БОГДАН Прилеп 21/03/2016 27/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 
4226 083002572610 ЈАНЧЕСКИ БОРИС Прилеп 21/03/2016 27/03/2016 Катлановска без 
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4227 083002608020 СТАНКОСКА ВЕРКА Прилеп 21/03/2016 27/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4228 083002647880 ДИМОСКИ ТОМИСЛАВ Прилеп 21/03/2016 27/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4229 083002952120 ПЕТРЕСКА МИТРА Прилеп 21/03/2016 27/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4230 083002977210 ИВАНОСКА ЦВЕТАНКА Прилеп 21/03/2016 27/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4231 082001047790 СТОЈЧЕВСКА ЛИЛА Прилеп 21/03/2016 27/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4232 083002668410 ЦАРУЛЕСКА ДАНИЦА Прилеп 21/03/2016 27/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4233 082000865880 ЈОВЕСКА ГОРИЦА Прилеп 21/03/2016 27/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4234 083001397330 КРСТЕСКИ ЦВЕТАН Прилеп 21/03/2016 27/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4235 083002653480 НАЈДОСКИ КИРИЛ Прилеп 21/03/2016 27/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4236 083002684250 ЈОВАНОСКА ВИОЛЕТА Прилеп 21/03/2016 27/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4237 083002728490 СТАНОЕСКИ ЈОРДАН Прилеп 21/03/2016 27/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4238 083003065550 ЃОРЃИХРИСТОСКИ Прилеп 21/03/2016 27/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4239 083003391190 МИРЈАНА  РИЗАНОВСКА Прилеп 21/03/2016 27/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4240 083003094680 ПУСОСКИ ЖИВКО Прилеп 21/03/2016 27/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 
4241 083002232890 ХРИСТОСКА ЦВЕТАНКА Прилеп 27/03/2016 02/04/2016 Катлановска без 
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4242 083002769150 ТРЕНКОСКА ЛЕНА Прилеп 27/03/2016 02/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4243 083003154990 КОСТОСКИ ТРАЈКО Прилеп 27/03/2016 02/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4244 083003486310 МИЛЕСМИЛЕВСКИ Прилеп 27/03/2016 02/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4245 083003305220 СПАСИЈАСТОЈАНОСКА Прилеп 27/03/2016 02/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4246 083003727060 ДЕСАНКАСТОЈКОСКА Прилеп 27/03/2016 02/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4247 082001145960 СМИЛЕСКА МАРГАРИТА Прилеп 27/03/2016 02/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4248 083002913020 МАРКОВА МИТА Прилеп 27/03/2016 02/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4249 083003273790 ЦВЕТАДИМОСКА Прилеп 27/03/2016 02/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4250 081002852720 БОЈКОСКА МАРИЈА Прилеп 27/03/2016 02/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4251 083002917240 АТАНАСОСКА ЦВЕТАНКА Прилеп 27/03/2016 02/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4252 083003202340 БОЗОСКИ КИРО Прилеп 27/03/2016 02/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4253 053016461790 ФИЛИПОСКА ЦВЕТАНКА Прилеп 27/03/2016 02/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4254 082000824390 ЗДРАВЕСКА ЕЛИЦА Прилеп 27/03/2016 02/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4255 083003731670 ТОДОРТРАЈКОВСКИ Прилеп 27/03/2016 02/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 
4256 081002994300 ПЕТРЕСКА НЕВЕНА Прилеп 27/03/2016 02/04/2016 Катлановска без 
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4257 083002950710 ХРИСТОСКИ ИЛИЈА Прилеп 27/03/2016 02/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4258 082001082670 ПЕЛИВАНОСКИ РИСТО Прилеп 27/03/2016 02/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4259 011005428180 НИКОЛОСКА ФАНКА Прилеп 27/03/2016 02/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4260 082000513500 ТАЛЕСКА МИЛОВАНКА Прилеп 27/03/2016 02/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4261 083002543420 СИЛЈАНОСКИ ВОЈИСЛАВ Прилеп 27/03/2016 02/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4262 083003057970 ПЕТРЕСКА НАДЕЖДА Прилеп 27/03/2016 02/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4263 083003087670 ЃОРЕСКИ СОТИР Прилеп 27/03/2016 02/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4264 082001372410 ДАРКОВСКА ЛЕНКА Прилеп 27/03/2016 02/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4265 082001488180 ДОБРИЦАЗУЛАМОСКА Прилеп 27/03/2016 02/04/2016 
Катлановска 

Бања  со 

4266 083003138660 МАТЕСКИ МЕТОДИЈА Прилеп 27/03/2016 02/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4267 083003516430 МИРЈАНА  ЦАКОСКА Прилеп 27/03/2016 02/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4268 083003684640 ПАВЛЕТРАЈКОСКИ Прилеп 27/03/2016 02/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4269 082001403690 БЛАГОЈАШИКЛЕСКИ Прилеп 27/03/2016 02/04/2016 
Катлановска 

Бања  со 

4270 081002273650 КАРАЛИОСКА ДАНИЦА Прилеп 27/03/2016 02/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 
4271 083003469160 ЈОРДАНКАТУМАНОВСКА Прилеп 02/04/2016 08/04/2016 Катлановска без 
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4272 081002731200 МОМИРОСКА ЦЕНА Прилеп 02/04/2016 08/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4273 081003126390 БОГДАНКАНИКОЛОСКА Прилеп 02/04/2016 08/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4274 083001308800 РИСТЕСКИ КРСТЕ Прилеп 02/04/2016 08/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4275 083002299480 СЛЕПЧАНЕЦ-СТОЈАНОВ МАРИКА Прилеп 02/04/2016 08/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4276 083002383940 СТОЈКОСКИ ПАВЛЕ Прилеп 02/04/2016 08/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4277 083002701570 МАРКОВСКИ МИРКО Прилеп 02/04/2016 08/04/2016 
Катлановска 

Бања  со 

4278 083003215050 ТАЛЕСКА ЗОРА Прилеп 02/04/2016 08/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4279 083003567090 ЃОРЃЕ МАРИНОСКИ Прилеп 02/04/2016 08/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4280 083003579050 МИТАПЕТКОСКА Прилеп 02/04/2016 08/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4281 083003604380 ВИОЛЕТАДИМОВСКА Прилеп 02/04/2016 08/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4282 083003687610 ДОСТАСМИЛЕВА Прилеп 02/04/2016 08/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4283 081003350440 СТРЕБРАТРАЈКОВСКА Прилеп 02/04/2016 08/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4284 083002423620 ДИМОСКИ ПЕТАР Прилеп 02/04/2016 08/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4285 083002791170 НАЈДОСКИ ТОМИСЛАВ Прилеп 02/04/2016 08/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 
4286 083002812040 БОШЕВСКА ВЕСЕЛА Прилеп 02/04/2016 08/04/2016 Катлановска без 
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4287 083002812530 МАЃЕРОСКА ОЛГА Прилеп 02/04/2016 08/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4288 082000857880 СТОЈКОСКИ ЃОРЕ Прилеп 02/04/2016 08/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4289 082000886670 АНДОНОСКИ СТЕВАН Прилеп 02/04/2016 08/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4290 082001325310 СТЕВАНОСКА ОЛГИЦА Прилеп 02/04/2016 08/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4291 082001105370 КОНЕСКИ ДИМИТРИЈА Прилеп 02/04/2016 08/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4292 013006171700 ТРАЈКОТАЛЕСКИ Прилеп 02/04/2016 08/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4293 083002979940 ИЛИЕСКА РАДИЦА Прилеп 02/04/2016 08/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4294 083003032140 МИЦКОСКИ БОРИС Прилеп 02/04/2016 08/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4295 083003344580 ЈОВАВАСИЛЕСКА Прилеп 02/04/2016 08/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4296 083003543160 ДРАГАНРИСТЕСКИ Прилеп 02/04/2016 08/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4297 081001401210 ЃЕОРЃИОСКА РАДА Прилеп 02/04/2016 08/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4298 082001452850 СЛАВИЦАКОНДОСКА Прилеп 02/04/2016 08/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4299 113006754170 ИЉАЗСПАХИЌ Прилеп 02/04/2016 08/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4300 083003419900 ДИМИТРИЈАСИМОНОСКИ Прилеп 02/04/2016 08/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 
4301 081003711970 НАДАЈОВАНОСКА Прилеп 08/04/2016 14/04/2016 Катлановска без 
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4302 083002316880 БЛАЖЕСКИ БОЖИДАР Прилеп 14/04/2016 20/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4303 083003051930 ГЕОРГИЕСКИ ПЕТАР Прилеп 14/04/2016 20/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4304 802000049520 ТОШЕСКИ КОЧО Прилеп 14/04/2016 20/04/2016 
Катлановска 

Бања  со 

4305 083003593150 БЛАГАБАРЛЕСКА Прилеп 14/04/2016 20/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4306 083002752890 СТЕВАНОСКА МАРИКА Прилеп 14/04/2016 20/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4307 803000070610 ДИМИТРИЈАКУЛЕВСКИ Прилеп 14/04/2016 20/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4308 083001576930 ЛОЗАНОСКИ КИРИЛ Прилеп 14/04/2016 20/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4309 083001794570 ГРОЗДАНОСКА БОГДАНКА Прилеп 14/04/2016 20/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4310 081002714390 КОНДОСКА СПАСИЈА Прилеп 14/04/2016 20/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4311 053010838780 ПОПОСКА СНЕЖАНА Прилеп 14/04/2016 20/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4312 081002183230 САЛАТОСКА ЛИЛЈАНА Прилеп 14/04/2016 20/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4313 083003692800 ВЕЛИКАБОГОЈЕВСКА Прилеп 14/04/2016 20/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4314 083003194260 КОВИЛОСКИ БЛАГОЈА Прилеп 14/04/2016 20/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4315 083003712110 СОЊАЈАНКУЛОСКА Прилеп 14/04/2016 20/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 
4316 083003734150 КИРОЗДРАВЕСКИ Прилеп 14/04/2016 20/04/2016 Катлановска без 
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4317 083001549140 НЕШКОСКА ПАВЛИНА Прилеп 14/04/2016 20/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4318 083001852800 РИСТЕСКИ АЛЕКСАНДАР Прилеп 14/04/2016 20/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4319 083003348470 МИЛАН  МАТЕСКИ Прилеп 14/04/2016 20/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4320 081002381490 ДУДЕСКА ПАРАСКЕВА Прилеп 14/04/2016 20/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4321 083003502310 ГОРИЦАМИЛОШЕСКА Прилеп 14/04/2016 20/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4322 081002391540 ТРЕНЧЕСКА СНЕЖАНА Прилеп 14/04/2016 20/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4323 083002051530 ЛОДЗЕВА БЛАГОРОДНА Прилеп 14/04/2016 20/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4324 083002289320 ЈАКИМОСКИ АТАНАС Прилеп 14/04/2016 20/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4325 083002355560 ТРАЈКОВСКИ СВЕТОЗАР Прилеп 14/04/2016 20/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4326 083002360910 КОВИЛОСКА ВЕРКА Прилеп 14/04/2016 20/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4327 083003390510 СПАСИЈАСПИРКОСКА Прилеп 14/04/2016 20/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4328 083003406380 КАМЕДИМОВСКИ Прилеп 14/04/2016 20/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4329 081002471730 МИНОСКА МИЛЕВА Прилеп 14/04/2016 20/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4330 081002804890 НЕДЕЛКОСКА МИЛКА Прилеп 14/04/2016 20/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 
4331 083002449960 ЦВЕТАНОСКИ ДИМИТРИЈЕ Прилеп 14/04/2016 20/04/2016 Катлановска без 
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4332 083002453810 СВЕЌАРОСКА МАРИЈА Прилеп 03/05/2016 09/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4333 083002782910 ЈАКИМОСКИ МИЛАН Прилеп 03/05/2016 09/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4334 083002836710 ИЛИЕСКИ БОРИС Прилеп 03/05/2016 09/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4335 083003493990 БЛАЖЕКАМЧЕСКИ Прилеп 03/05/2016 09/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4336 083003494230 ВЕРАСТЕПАНОСКА Прилеп 03/05/2016 09/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4337 083003503480 АНДОНДИМОВСКИ Прилеп 03/05/2016 09/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4338 083003530290 ИЛЕФИЛИПОСКИ Прилеп 03/05/2016 09/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4339 081000243580 ЈАНКУЛОСКА ВИОЛЕТА Прилеп 03/05/2016 09/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4340 083003716580 ДУШАНРИЗОСКИ Прилеп 03/05/2016 09/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4341 083001872520 ПЕТРЕСКИ ПЕТАР Прилеп 03/05/2016 09/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4342 083002213090 ДИМЕСКА ВЕРКА Прилеп 03/05/2016 09/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4343 083003673260 ЉУБИЦАСЛИВОСКА Прилеп 03/05/2016 09/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4344 083003675080 ВИОЛЕТАЃОРЃИЈОСКА Прилеп 03/05/2016 09/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4345 052003840390 ТАЛЕСКИ ГОЦЕ Прилеп 03/05/2016 09/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 
4346 083003062090 НЕШКОВСКА ЗВЕЗДА Прилеп 03/05/2016 09/05/2016 Катлановска без 
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4347 081003212590 ЛАЗАРЕСКА НЕВЕНКА Прилеп 03/05/2016 09/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4348 083001872600 ГУЛАБОСКА РАДМИЛА Прилеп 03/05/2016 09/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4349 083001991170 ГУЛАБОСКИ АТАНАСИЈЕ Прилеп 03/05/2016 09/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4350 083002579800 БОГДАНОСКИ КРСТЕ Прилеп 03/05/2016 09/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4351 083003002930 РИЗАНОВСКИ МЕТОДИЈА Прилеп 03/05/2016 09/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4352 083002658840 ТРАЈКОВСКИ ТРАЈКО Прилеп 03/05/2016 09/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4353 083002694640 ЦУЦУЛЕСКИ ЃОРЃЕ Прилеп 03/05/2016 09/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4354 083003429230 БЛАЖОЗИСОВ Прилеп 03/05/2016 09/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4355 083003440770 ЖИВКОСПАСЕСКИ Прилеп 03/05/2016 09/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4356 083003446300 РАДОСЛАВТРАЈКОСКИ Прилеп 03/05/2016 09/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4357 802000087060 ВАНЧОИЛИЈОСКИ Прилеп 03/05/2016 09/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4358 083003677890 ДУШКОВЕЛКОСКИ Прилеп 03/05/2016 09/05/2016 
Катлановска 

Бања  со 

4359 112002390170 БУНТЕСКИ КРСТЕ Прилеп 03/05/2016 09/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4360 081003324470 ЦВЕТАЗУЛАМОСКА Прилеп 03/05/2016 09/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 
4361 083002450270 ЛОЗАНОВСКА НАДА Прилеп 03/05/2016 09/05/2016 Катлановска без 
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4362 083002453570 КУЗМАНОСКИ ДИМИТРИЈЕ Прилеп 09/05/2016 15/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4363 083002806690 НАЈДОСКА ТОДОРКА Прилеп 09/05/2016 15/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4364 083003526820 БЛАГОЈАТАЛЕСКИ Прилеп 09/05/2016 15/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4365 083002853870 ЈОВАНОСКИ БРАНКО Прилеп 09/05/2016 15/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4366 083002877710 АНГЕЛЕСКИ МЕТОДИ Прилеп 09/05/2016 15/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4367 083003610710 ВИОЛЕТАЈОШЕСКА Прилеп 09/05/2016 15/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4368 083003627070 МИЈАИЛЕИВАНОСКИ Прилеп 09/05/2016 15/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4369 083003671100 ВАСИЛХРИСТОСКИ Прилеп 09/05/2016 15/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4370 083003672350 ВАСКА ЃОРЃИЈОСКА Прилеп 09/05/2016 15/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4371 082000515740 СТЕВАНОСКИ ПЕТАР Прилеп 09/05/2016 15/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4372 083003256470 РУЖАДУНИМАГЛОСКА Прилеп 09/05/2016 15/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4373 083002836220 КОЧОСКИ ДИМИТАР Прилеп 09/05/2016 15/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4374 082001149500 ИЛИОСКИ МЕТОДИЈА Прилеп 09/05/2016 15/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4375 083002565110 СПИРКОСКИ БОРИС Прилеп 09/05/2016 15/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 
4376 083002640280 РИСТЕСКА ДОСТА Прилеп 09/05/2016 15/05/2016 Катлановска без 
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4377 083002991490 ХРИСТОСКИ ВЛАДИМИР Прилеп 09/05/2016 15/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4378 083003677140 ДАНИЦАДИМОВСКА Прилеп 09/05/2016 15/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4379 083003231050 БАЗЕРКОСКА ВАСИЛКА Прилеп 09/05/2016 15/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4380 083003385900 ЉУБАСТЕФАНОСКА Прилеп 09/05/2016 15/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4381 083002339810 ПАСКОСКИ ДУШАН Прилеп 09/05/2016 15/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4382 083002377680 ТУМБОВСКИ НИКОЛА Прилеп 09/05/2016 15/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4383 083002674760 ЃОРЃИЕВСКА МЕНКА Прилеп 09/05/2016 15/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4384 083002729140 ЈАНЕСКА ЦВЕТАНКА Прилеп 09/05/2016 15/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4385 083002756020 ПЕТРЕСКИ ДИМИТРИЈА Прилеп 09/05/2016 15/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4386 083003450250 ДОСТАДИМОВСКА Прилеп 09/05/2016 15/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4387 083002716840 МИРЧЕСКИ БОРО Прилеп 09/05/2016 15/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4388 081003122900 СЕКУЛОСКА ПАВЛИНКА Прилеп 09/05/2016 15/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4389 083002445580 ЛОЗАНОСКИ ДРАГУТИН Прилеп 09/05/2016 15/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4390 083002765920 НИКОЛОВСКА ЉУБА Прилеп 09/05/2016 15/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 
4391 083003555940 ТРАЈКОЈОВАНОСКИ Прилеп 09/05/2016 15/05/2016 Катлановска без 
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4392 082001433710 НИКОЛОСКА ДОНКА Прилеп 09/05/2016 15/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4393 081002507890 ВАСКАЦВЕТКОСКА Прилеп 09/05/2016 15/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4394 081003181800 ВАСИЛКАНАНЧЕСКА Прилеп 09/05/2016 15/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4395 083002446080 ПЕЦЕСКИ ИВАН Прилеп 09/05/2016 15/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4396 083003257610 ВАСИЛТРЕНКОСКИ Прилеп 09/05/2016 15/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4397 083003358360 ЛЕНКАРИСТЕСКА Прилеп 09/05/2016 15/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4398 083003712030 КИРИЛХРИСТОСКИ Прилеп 09/05/2016 15/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4399 113004365880 ПАВЛОСКА КИТА Прилеп 09/05/2016 15/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4400 083003045680 ПЕЦЕСКА ВЕРКА Прилеп 09/05/2016 15/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4401 083002615370 НИКОЛОВСКА ПАНДА Прилеп 09/05/2016 15/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4402 083003341440 КАМЕЈАНАЌИОВСКИ Прилеп 09/05/2016 15/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4403 083003345160 ДИМИТРИЈА  МИЛОШЕСКИ Прилеп 09/05/2016 15/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4404 083003346800 БЛАГАРИСТЕСКА Прилеп 09/05/2016 15/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4405 082000938080 ЛОЗАНОСКА ЈОРДАНКА Прилеп 09/05/2016 15/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 
4406 083002719160 СТРИЗЛОСКИ ПЕЦО Прилеп 09/05/2016 15/05/2016 Катлановска без 
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4407 083003319340 МИЛЕЈОВАНОСКИ Прилеп 09/05/2016 15/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4408 083002762790 ДИМИТРИОСКА ВЕРКА Прилеп 09/05/2016 15/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4409 083002788610 РИСТЕСКИ ЉУБОМИР Прилеп 09/05/2016 15/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4410 083002829050 СЕЛЧАНЕЦ БОРИС Прилеп 09/05/2016 15/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4411 083003129340 ТРАЈКОСКИ ТОДОР Прилеп 09/05/2016 15/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4412 083002846120 ДАМЕСКИ ХРИСТО Прилеп 09/05/2016 15/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4413 083002964590 ТУМБОВСКА ВИЈОЛЕТКА Прилеп 09/05/2016 15/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4414 083002973410 НИКОЛОВА МИРЈАНА Прилеп 09/05/2016 15/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4415 083003049800 ПЕТРОСКИ КИРИЛ Прилеп 09/05/2016 15/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4416 083003063730 ЦУЦУЛЕСКА БЛАГУНА Прилеп 09/05/2016 15/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4417 083003064800 ТРЕНЧЕВСКИ ДОНЧО Прилеп 09/05/2016 15/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4418 083003227010 ЦВЕТКОСКА АНИЦА Прилеп 09/05/2016 15/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4419 083003448530 ВЕНАТРАЈЧЕСКА Прилеп 09/05/2016 15/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4420 113004551170 ТРАЈКОСКИ СОТИР Прилеп 09/05/2016 15/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 
4421 083003146090 ПОПЕСКА ФАНКА Прилеп 09/05/2016 15/05/2016 Катлановска без 
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4422 083003549440 ДИМИТАР  АЛЕКСОСКИ Прилеп 09/05/2016 15/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4423 082001357320 КОЛЕВСКИ БЛАЖЕ Прилеп 09/05/2016 15/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4424 082001369200 КОСТАДИНОСКА ТРАЈНА Прилеп 09/05/2016 15/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4425 083003191450 ПУЗЕСКИ ВЛАДИМИР Прилеп 09/05/2016 15/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4426 083003723750 НАДААНГЕЛЕСКА Прилеп 09/05/2016 15/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4427 072001480750 ТРАЈКОВСКИ ДОЈЧИН Свети Николе 08/04/2016 14/04/2016 
Катлановска 

Бања  со 

4428 072001032030 СПАСОВ ВЛАДЕ Свети Николе 08/04/2016 14/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4429 071001536050 СТЕФАНКА МИТРУШЕВА Свети Николе 08/04/2016 14/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4430 071002951170 СЛАВИЦА ГОЛУБОВА Свети Николе 08/04/2016 14/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4431 053012810270 РИСТОВА СТАНОЈКА Свети Николе 08/04/2016 14/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4432 071003103380 МИТРУШЕВА ДАРКА Свети Николе 08/04/2016 14/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4433 072001709540 ПАВЛОВ БОЦЕ Свети Николе 08/04/2016 14/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4434 072002542460 КИРО ЈАНЕВ Свети Николе 08/04/2016 14/04/2016 
Катлановска 

Бања  со 

4435 071003854130 НЕТКА СТАНОЈКОВА Свети Николе 08/04/2016 14/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 
4436 072001625220 СИМОНОВСКА СТАНКА Свети Николе 08/04/2016 14/04/2016 Катлановска без 
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4437 073003772020 СТОЈАДИН БОГДАНОВИЌ Свети Николе 08/04/2016 14/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4438 072000845770 ЛЕТКА НАЦЕВА Свети Николе 08/04/2016 14/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4439 073003739120 СТОЈАНКА ГОЛАКОВА Свети Николе 08/04/2016 14/04/2016 
Катлановска 

Бања  со 

4440 072001963140 ЛАЗОВСКИ МЕНЧО Свети Николе 08/04/2016 14/04/2016 
Катлановска 

Бања  со 

4441 073002913460 ЃЕЛЕВА ВИОЛЕТА Свети Николе 08/04/2016 14/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4442 072001532240 СПАСЕВА РАДОЈКА Свети Николе 08/04/2016 14/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4443 052008048120 ИЛИЈА СТОЈКОВ Свети Николе 14/04/2016 20/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4444 073002848870 АДРАМАНОВ ТРАЈКО Свети Николе 14/04/2016 20/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4445 073003861040 ПАВЛЕ НАЦЕВ Свети Николе 14/04/2016 20/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4446 072002530650 УБАВКА ЦИКЛЕВА Свети Николе 14/04/2016 20/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4447 073003467510 ЃОРЃИЕВА ВЕРА Свети Николе 14/04/2016 20/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4448 073003811130 РАДЕ ЈАКИМОВСКИ Свети Николе 14/04/2016 20/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4449 073002943570 ТАСЕВСКИ ТОДОР Свети Николе 14/04/2016 20/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4450 072002076160 ГЛИГОРОВА СВЕТЛИНКА Свети Николе 14/04/2016 20/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 
4451 073003405070 СИМЕОНОВ САВЕ Свети Николе 14/04/2016 20/04/2016 Катлановска без 
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4452 073002957840 САРАФИМОВСКА СЛАВЈАНКА Свети Николе 14/04/2016 20/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4453 073003292450 ЃОРГИЕВ ВЛАДЕ Свети Николе 14/04/2016 20/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4454 073003619090 ЃОРГИ ПАВЛОВ Свети Николе 14/04/2016 20/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4455 073003639210 СТОЈЧЕ ДИМКОВ Свети Николе 14/04/2016 20/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4456 073003183960 АДРАМАНОВА МАРИНКА Свети Николе 14/04/2016 20/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4457 073002652900 ЗАРКОВА САВКА Свети Николе 14/04/2016 20/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4458 073003209210 МАРКОВСКИ СИМОН Свети Николе 14/04/2016 20/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4459 073003778060 СТОЈАНЧЕ МАНЕВ Свети Николе 14/04/2016 20/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4460 073003699100 АЦО МАКСИМОВ Свети Николе 03/05/2016 09/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4461 073003659670 СТОЈАН КОНЕВ Свети Николе 03/05/2016 09/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4462 073003174890 ЛАЗОВСКА РАХИЛКА Свети Николе 03/05/2016 09/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4463 073003699020 ВОЈО ЈОРДАНОВСКИ Свети Николе 03/05/2016 09/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4464 073003878130 ЃОРГИ КРАЛЕВ Свети Николе 03/05/2016 09/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4465 072002492040 РАДЕ ДОСЕВСКИ Свети Николе 03/05/2016 09/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 
4466 072001537290 ДОНЕВА ДЕСА Свети Николе 03/05/2016 09/05/2016 Катлановска без 
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4467 073003504150 ГАЧЕВА ПАВЛИНА Свети Николе 03/05/2016 09/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4468 073002933420 АНДОНОВ ТИХОМИР Свети Николе 03/05/2016 09/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4469 073003226040 КОНЕВА ЛЕНА Свети Николе 03/05/2016 09/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4470 073003786480 ГОЦЕ ПЕТРУШЕВСКИ Свети Николе 03/05/2016 09/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4471 072001888650 ЃОРЃИЕВ БОРИС Свети Николе 03/05/2016 09/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4472 071003583860 ЈЕЛЕНА МИЛОШЕВА Свети Николе 03/05/2016 09/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4473 073002744250 ИЛИЕВА СНЕЖАНА Свети Николе 03/05/2016 09/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4474 073003067890 АПОСТОЛОВА ЦВЕТА Свети Николе 09/05/2016 15/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4475 053011970820 ЈОВАНОВ ВЛАДИМИР Свети Николе 09/05/2016 15/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4476 073003162910 ПЕТРОВА ЉУБИЦА Свети Николе 09/05/2016 15/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4477 073003234200 ДИМИТРИЕВСКА  РУСА Свети Николе 09/05/2016 15/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4478 073003821450 ДРАГЕ ДОНЕВ Свети Николе 09/05/2016 15/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4479 073003349970 ДАВЧЕВ ЃОШКО Свети Николе 09/05/2016 15/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4480 073003358790 СТЕФАНОВА МИЦА Свети Николе 09/05/2016 15/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 
4481 073003678070 ТОДОР ЃЕЛЕВ Свети Николе 09/05/2016 15/05/2016 Катлановска без 
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4482 073003440870 ДИМИТРИЕВСКИ СЛАВЕ Свети Николе 09/05/2016 15/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4483 073003556120 ЛИВАНТА СТОЈКОВА Свети Николе 09/05/2016 15/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4484 073003280070 СТЕФАНОВ БЛАГОЈ Свети Николе 09/05/2016 15/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4485 073003661890 АНГЕЛ ГЛИГОРОВ Свети Николе 09/05/2016 15/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4486 073003689460 ЉУПЧО ВЛАДЕВ Свети Николе 09/05/2016 15/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4487 073003773500 ПЕТРЕ МАРСУЛОВ Свети Николе 09/05/2016 15/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4488 073003802480 БЛАГОЈ ДАВКОВ Свети Николе 09/05/2016 15/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4489 073003565290 АНЧЕ ВЛАДЕВА Свети Николе 09/05/2016 15/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4490 073003618180 ЈОРДАН ТАСЕВ Свети Николе 09/05/2016 15/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4491 213000930320 АРСОВ ЈОВАН Кочани 03/03/2016 09/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4492 211000707500 БЛАШКАПЕЈЧОВА Кочани 03/03/2016 09/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4493 212001020730 АЦО ГОРГИЕВ Кочани 03/03/2016 09/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4494 211000739520 КРСТЕВА ГРОЗДАНА Кочани 03/03/2016 09/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4495 213000901940 МИНОВА СТАНКА Кочани 03/03/2016 09/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 
4496 211001431690 ДИМОВА ЉУБА Кочани 03/03/2016 09/03/2016 Катлановска без 
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4497 911000143550 РУЖААТАНАСОВА Кочани 03/03/2016 09/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4498 212001306520 ТОМЕАТАНАСОВ Кочани 03/03/2016 09/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4499 212001144250 КОКЕВ БРАНКО Кочани 03/03/2016 09/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4500 213001797570 СТОЈАНТРЕНЧЕВ Кочани 03/03/2016 09/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4501 063003574200 ЗОРКА СТОЈАНОВА Кочани 03/03/2016 09/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4502 213001850280 ОГНАНДИМИТРОВ Кочани 03/03/2016 09/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4503 213001821730 ЈЕЛИЦА КОСТАДИНОВА Кочани 03/03/2016 09/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4504 911000160120 ИЛИНКА ЛАЗАРОВА Кочани 03/03/2016 09/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4505 213001664080 ТРАЈЧО СТОЈАНОВ Кочани 03/03/2016 09/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4506 213001691130 СТОЈА АТАНАСОВСКА Кочани 03/03/2016 09/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4507 213001707800 ЛАЗАР МОНЕВ Кочани 03/03/2016 09/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4508 213001826450 ДОСТАПЕТРУШОВА Кочани 03/03/2016 09/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4509 211001655760 МИЛКАКОЦЕВА Кочани 03/03/2016 09/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4510 213001659880 ВЛАДО ЈАНКОВ Кочани 03/03/2016 09/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 
4511 053018318620 ЗОРАКАРАЈАНКОВА Кочани 03/03/2016 09/03/2016 Катлановска без 
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4512 062000461560 ЈОСИФОВСКА ДОКА Кочани 03/03/2016 09/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4513 213001826110 МИЛКАТРЕНЧЕВА Кочани 03/03/2016 09/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4514 211001570940 ВИОЛЕТА ЕФРЕМОВА Кочани 03/03/2016 09/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4515 213000932220 ФИЛИПОВ ЛУБЕ Кочани 03/03/2016 09/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4516 211001802110 РУЖАЃУРУШЕВА Кочани 03/03/2016 09/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4517 213001846820 ЛАЗОНАТКОВ Кочани 03/03/2016 09/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4518 213001583970 СИМЕОН КРСТОВ Кочани 03/03/2016 09/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4519 213001791610 ИЛИЈААЛЕКСОВ Кочани 03/03/2016 09/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4520 212000769620 МИТЕВ ФИЛЕ Кочани 03/03/2016 09/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4521 211000886040 КРСТОВА  ЖИВКА Кочани 09/03/2016 15/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4522 213001769850 МАРИЈАПЕТРОВА Кочани 09/03/2016 15/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4523 051015183210 КОВАЧОВСКА ВЕСКА Кочани 09/03/2016 15/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4524 211001104160 МИХАЈЛОВА МАРИЈА Кочани 09/03/2016 15/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4525 213001245550 СТОЈАНОВ СТОЈЧО Кочани 09/03/2016 15/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 
4526 212001218910 ПЕТРУШОВ ДОБРЕ Кочани 09/03/2016 15/03/2016 Катлановска без 
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4527 213001716890 СТОЈЧОИВАНОВ Кочани 09/03/2016 15/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4528 213001160720 СТОИЛОВ ЉУБОМИР Кочани 09/03/2016 15/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4529 213001162620 МИХАИЛОВА РАЈНА Кочани 09/03/2016 15/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4530 212000892960 СТАМЕНКОВ НИКОЛА Кочани 09/03/2016 15/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4531 213000849160 ЈОРДЕВА ЦАРКА Кочани 09/03/2016 15/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4532 213000860690 МИХАЈЛОВА МАРУШКА Кочани 09/03/2016 15/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4533 912000009730 МИНОВ АТАНАС Кочани 09/03/2016 15/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4534 213001454770 КОЦЕВ АНГЕЛ Кочани 09/03/2016 15/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4535 213000906570 ФИЛИПОВ ПЕТАР Кочани 09/03/2016 15/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4536 213000913740 ЈОРДАНОВА ДАФИНКА Кочани 09/03/2016 15/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4537 213001292650 ЕФТИМОВА МИЛКА Кочани 09/03/2016 15/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4538 113005916140 САНДЕАНАСТАСОВ Кочани 09/03/2016 15/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4539 213001823630 СТЕФАНЕФТИМОВ Кочани 09/03/2016 15/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4540 112001987910 МАНАСИЕВ СИМЕОН Кочани 09/03/2016 15/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 
4541 211001796190 ФУРСАЛЕФКОВА Кочани 09/03/2016 15/03/2016 Катлановска без 
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4542 213001634390 КИПРИЈАНСОКОЛОВ Кочани 09/03/2016 15/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4543 213000994760 ДИМИТРИЈЕВ ЉУБОМИР Кочани 09/03/2016 15/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4544 213001664730 НИКОЛЧО ЈОВАНОВ Кочани 09/03/2016 15/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4545 213001719780 НАДАКОЛИЌ Кочани 09/03/2016 15/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4546 212000874230 ПАНАЈОТОВА ЈАНКА Кочани 09/03/2016 15/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4547 211001724320 ЃУРЃЕНА СТЕФАНОВА Кочани 09/03/2016 15/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4548 212000836790 КРСТЕВ СТОЈАН Кочани 09/03/2016 15/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4549 213001569950 СТОЈАНАПАНОВА Кочани 09/03/2016 15/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4550 213001714400 БЛАЖУНКАМАНОВА Кочани 09/03/2016 15/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4551 671000578670 ПАВЛОВСКА БЛАГОЈКА Кочани 15/03/2016 21/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4552 213001436700 ЛАЗАРОВ КИРО Кочани 15/03/2016 21/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4553 213001098950 ТОМОВ ТОДОР Кочани 15/03/2016 21/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4554 213001532240 СНЕЖАНА ГЕОРГИЕВА Кочани 15/03/2016 21/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4555 213001140850 ПЕТРОВА ЈОРДАНКА Кочани 15/03/2016 21/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 
4556 211001669210 ЉУБИНК АЗАОВА Кочани 15/03/2016 21/03/2016 Катлановска без 
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4557 212000481360 НАУНОВ ЖИВКО Кочани 15/03/2016 21/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4558 063002577370 БЕЛОГАСКИ ПЕТАР Кочани 15/03/2016 21/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4559 213000774310 ГЛИГОРОВА НАДЕЖДА Кочани 15/03/2016 21/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4560 213000940550 ГЕОРГИЕВ РУСОМИР Кочани 15/03/2016 21/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4561 913000110940 КРСТО МАНОВ Кочани 15/03/2016 21/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4562 213001739740 ВИОЛЕТАСИМЕОНОВА Кочани 15/03/2016 21/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4563 213001651110 АЛЕКСЕНАЈАНЕВА Кочани 15/03/2016 21/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4564 213001836190 ВЕЛИКААНГЕЛОВА Кочани 15/03/2016 21/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4565 212000820100 КРСТОВ АНДОН Кочани 15/03/2016 21/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4566 213001017100 ГИЧОВ ИВАН Кочани 15/03/2016 21/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4567 213001025770 АПОСТОЛОВА БИЉАНКА Кочани 15/03/2016 21/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4568 213001319230 МОНЕВА ДАНИЦА Кочани 15/03/2016 21/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4569 213001819690 ЈАГОТКАТРАЈКОВА Кочани 15/03/2016 21/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4570 213001775460 МАКЕДОНКА ИВАНОВА Кочани 15/03/2016 21/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 
4571 213000642640 ТРПЕСКА МИЛИЦА Кочани 15/03/2016 21/03/2016 Катлановска без 
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4572 213001609550 ЈОРДАНКААРСОВА Кочани 15/03/2016 21/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4573 213001748570 СЛОБОДАНСТАМЕНКОВ Кочани 15/03/2016 21/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4574 213000618230 КОЦЕВА МАРИЈА Кочани 15/03/2016 21/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4575 213000878930 МИЦОВ ЈОВАН Кочани 15/03/2016 21/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4576 213001163530 СОКОЛОВА НИКОЛИНА Кочани 15/03/2016 21/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4577 213001421930 ВЕЛКОВ ГЕОРГИ Кочани 15/03/2016 21/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4578 213001452870 ЕФТИМОВА ЛИЛЈАНА Кочани 15/03/2016 21/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4579 213001468220 АНДОНОВА ЦВЕТАНКА Кочани 15/03/2016 21/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4580 213001544200 ЈОРДАНКАПЕТРОВА Кочани 15/03/2016 21/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4581 212000696520 РИСТОВ СТОЈЧЕ Кочани 14/04/2016 20/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4582 212001271870 ИЛИЕВ ИЛИЈА Кочани 14/04/2016 20/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4583 213001773550 СТАНОЈКОКОСТАДИНОВ Кочани 14/04/2016 20/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4584 213001789730 СТОЈАН СТОИЛОВ Кочани 14/04/2016 20/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4585 211001521290 ДАНИЛОВА МИЛКА Кочани 14/04/2016 20/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 
4586 213000643060 КОСТОВСКИ ЈОВАН Кочани 14/04/2016 20/04/2016 Катлановска без 
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4587 213000990960 ЈАКИМОВА СЕВДА Кочани 14/04/2016 20/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4588 213001577530 КОПРИНА ТОДОСИЕВА Кочани 14/04/2016 20/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4589 282000764700 МИЛЧЕВСКИ СТЕФАН Кочани 14/04/2016 20/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4590 213000838840 ТОДОСИЈЕВ СТАНИСЛАВ Кочани 14/04/2016 20/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4591 213000841220 ПАУНОВА ЛИЛЈАНА Кочани 14/04/2016 20/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4592 213001052990 ХАЗУРОВА КАТА Кочани 14/04/2016 20/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4593 213001335070 ГЕОРГИЕВ АЛЕКСАНДАР Кочани 14/04/2016 20/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4594 213001602370 ДАНИЦА ЈАНЕВСКА Кочани 14/04/2016 20/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4595 212000469240 КОСТАДИНОВ СТОЈАН Кочани 14/04/2016 20/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4596 212001061240 ИВАНОВ ЗДРАВКО Кочани 14/04/2016 20/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4597 213000888340 СТОЈАНОВ ЃОРГИЈА Кочани 14/04/2016 20/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4598 213001088970 АЛЕКСОВ ТИХОМИР Кочани 14/04/2016 20/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4599 213001398840 АНДЕВСКИ ЈАЌИМ Кочани 14/04/2016 20/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4600 213001648740 ЦВЕТАН ГЛИГОРОВ Кочани 14/04/2016 20/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 
4601 213000756170 ЛАЗАРОВ ИЛИЈА Кочани 14/04/2016 20/04/2016 Катлановска без 
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4602 213000879010 АГОВА БЛАЖА Кочани 14/04/2016 20/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4603 213001450220 КАРАЈАНКОВ ПЕТАР Кочани 14/04/2016 20/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4604 213001513190 ЗЛАТКОВА РОЗА Кочани 14/04/2016 20/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4605 213000634560 ВАСИЛКОВА МИЛИЦА Кочани 14/04/2016 20/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4606 213001513840 ГИГОВ БЛАЖЕ Кочани 14/04/2016 20/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4607 213001758390 СПАСОСТОИЛОВСКИ Кочани 14/04/2016 20/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4608 913000131730 РАДЕМАНОВ Кочани 14/04/2016 20/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4609 213001042500 ТОДОРОВА МАРИКА Кочани 14/04/2016 20/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4610 213001068420 СТОИМЕНОВА ЈАГЛИКА Кочани 14/04/2016 20/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4611 213001313940 ДИМИТРОВА НАДА Кочани 03/05/2016 09/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4612 213000866630 ДУКИЌ  АНИЦА Кочани 03/05/2016 09/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4613 053013452280 СТОИМЕНОВ СПИРО Кочани 03/05/2016 09/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4614 212000727300 ЈОРДАНОВ АЛЕКСАНДАР Кочани 03/05/2016 09/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4615 213000877450 ТРПЕСКИ ЖИВКО Кочани 03/05/2016 09/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 
4616 213000885780 СТОЈИМЕНОВА  МАРИКА Кочани 03/05/2016 09/05/2016 Катлановска без 
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4617 213001113050 ЃОРГИЕВ ЈОРДАН Кочани 03/05/2016 09/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4618 213001631320 ДАНЕ ЕФТИМОВ Кочани 03/05/2016 09/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4619 213001652770 НИСОПЕТРУШЕВ Кочани 03/05/2016 09/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4620 213001678850 ДУШАНКААЛЕКСОВА Кочани 03/05/2016 09/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4621 212000812440 ПЕТРОВА ИЛИНКА Кочани 03/05/2016 09/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4622 213001178980 ИВАНОВ ДРАГАН Кочани 03/05/2016 09/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4623 212000723420 ПЕТРОВ ВАСИЛ Кочани 03/05/2016 09/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4624 213001454510 АТАНАСОВА  АНА Кочани 03/05/2016 09/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4625 213001550540 ЦОНЕ ДИМИТРОВ Кочани 03/05/2016 09/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4626 213001222940 КРСТОВ ДИМИТРИ Кочани 09/05/2016 15/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4627 213001619040 БРАНКОСТОИМЕНОВ Кочани 09/05/2016 15/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4628 213001802840 БИЛЈАНА ЈОВАНОВА Кочани 09/05/2016 15/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4629 212000854840 ВАСИЛКОВ ВЛАДИМИР Кочани 09/05/2016 15/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4630 213001006960 СПАСОВ ЈАНКО Кочани 09/05/2016 15/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 
4631 213001277150 ЦВЕТАНОВСКА ЛУЈЗА Кочани 09/05/2016 15/05/2016 Катлановска без 
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РЕД.БР. 
ПЕНЗИСКИ 

БРОЈ  ИМЕ И ПРЕЗИМЕ  
НАСЕЛЕНО 

МЕСТО 
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ДО БАЊА ПРИДРУЖБА 
Бања  

4632 213001278550 МОМЧИЛОВА МАГДЕЛЕНА Кочани 09/05/2016 15/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4633 213001283580 ПАНОВСКИ ПЕТРУШ Кочани 09/05/2016 15/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4634 213001324670 ТРАЈЧЕВ ЈОВАН Кочани 09/05/2016 15/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4635 913000009230 ВЕЛКОВ СТОЈКО Кочани 09/05/2016 15/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4636 213001096060 НИКОЛОВ ДИМИТРИ Кочани 09/05/2016 15/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4637 213001123940 ЈАКИМОВА СЛАВЈАНКА Кочани 09/05/2016 15/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4638 913000103850 ВЕЛИНМИТЕВ Кочани 09/05/2016 15/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4639 913000111280 ЉУБОМИР МИНОВ Кочани 09/05/2016 15/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4640 212000932150 БОГАТИНОВА СТОИМЕНКА Кочани 09/05/2016 15/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4641 213001165440 ЈАНКОВСКИ САНДЕ Кочани 09/05/2016 15/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4642 032001301970 МОНЕВА ЈОРДАНКА Празно 27/03/2016 02/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4643 031001765550 СТОЈАНОВСКА  ДРАГИЦА Празно 27/03/2016 02/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4644 673000627410 ЈУЛКА ПАНОВА Празно 27/03/2016 02/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4645 673000625680 МИТРЕ ПЕШЕВСКИ Празно 27/03/2016 02/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 
4646 673000754790 СВЕТЛИНКА ДИМИТРИЕВСКА Празно 27/03/2016 02/04/2016 Катлановска без 
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РЕД.БР. 
ПЕНЗИСКИ 

БРОЈ  ИМЕ И ПРЕЗИМЕ  
НАСЕЛЕНО 
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ДО БАЊА ПРИДРУЖБА 
Бања  

4647 672000499390 НИКОЛОВСКИ ПЕРА Празно 27/03/2016 02/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4648 671000667690 КОСТАДИНКА ЛЕВКОВСКА Празно 27/03/2016 02/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4649 671000669670 ИВКА АЛЕКСОВСКА Празно 27/03/2016 02/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4650 673000591190 МИТОВСКА ПАЛА Празно 27/03/2016 02/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4651 673000697950 ВЕРИЦА СПАСОВА Празно 27/03/2016 02/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4652 031002168490 АНГЕЛОВА  ЗОРКА Празно 27/03/2016 02/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4653 672000569420 ИЛИЕВА ГОРДАНКА Празно 27/03/2016 02/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4654 033002586410 СПАСОВСКИ ИЛИЈА Празно 27/03/2016 02/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4655 673000638220 ЉУБИЦА АНГЕЛОВА Празно 27/03/2016 02/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4656 673000589700 СТАМЕНОВСКИ МАКЕДОН Празно 27/03/2016 02/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4657 033002405810 ГЕОРГИЕВА ГОРДАНКА Празно 27/03/2016 02/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4658 671000646650 МАДА МЛАДЕНОВА Празно 27/03/2016 02/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4659 031002447420 АТАНАСОВА СВЕТЛАНКА Празно 27/03/2016 02/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4660 033002416470 АРСОВ ГЕОРГИ Празно 27/03/2016 02/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 
4661 672000590030 ИЛИЕВ БЛАГОЈ Празно 27/03/2016 02/04/2016 Катлановска без 
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Бања  

4662 672000587160 ДИМИТРИЕВСКИ ЈОВИЦА Празно 27/03/2016 02/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4663 671000664050 ИЛИНКА ПЕШЕВА Празно 27/03/2016 02/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4664 673000668740 ЈАГОДА АНДОНОВА Празно 27/03/2016 02/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4665 673000765500 ПЕТАРЧО МОНЕВ Празно 27/03/2016 02/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4666 673000678150 ДИМИТАРТРАЈКОВ Празно 27/03/2016 02/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4667 673000702640 СТЕФЧЕ АРСОВ Празно 27/03/2016 02/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4668 671000765030 ДЕСАНКА СПИРИДОНОВСКА Празно 27/03/2016 02/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4669 113004920860 СПАСОВСКИ МИЛАН Празно 27/03/2016 02/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4670 032001539420 ВЛАСТИМИР  ЈОВИЌ Велес 03/03/2016 09/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4671 051008253470 ЗДРАВКОВА СТЕФАНКА Велес 03/03/2016 09/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4672 051017278070 ЖИВКА  ЈАНКОВСКА Велес 03/03/2016 09/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4673 051018645010 МАРИЦА  НАУМОВСКА Велес 03/03/2016 09/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4674 053006492730 КАРОВ ЖИВКО Велес 03/03/2016 09/03/2016 
Катлановска 

Бања  со 

4675 053016984100 ПАНЧЕ ЌУРЧИЕВ Велес 03/03/2016 09/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 
4676 053017806970 НИКОЛА ДИМОВ Велес 03/03/2016 09/03/2016 Катлановска без 
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РЕД.БР. 
ПЕНЗИСКИ 
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ДО БАЊА ПРИДРУЖБА 
Бања  

4677 053018136960 НИКОЛА ДИМОВ Велес 03/03/2016 09/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4678 071000379560 СТОЈНА ПЕТРУШЕВА Велес 03/03/2016 09/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4679 071001962990 МАНЕВА МАРИЈА Велес 03/03/2016 09/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4680 071002784850 СТОЈАНОВА ВЕРА Велес 03/03/2016 09/03/2016 
Катлановска 

Бања  со 

4681 071003057830 ЃУРОВСКА ЛИЛЈАНА Велес 03/03/2016 09/03/2016 
Катлановска 

Бања  со 

4682 071003309550 ТРАЈКОВСКА ЖИВКА Велес 03/03/2016 09/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4683 071003402360 АЛИСПАХИЌ САБАХЕТА Велес 03/03/2016 09/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4684 071003406730 ЛАЗОВА ЉУБИЦА Велес 03/03/2016 09/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4685 071003463990 МИРОВСКА МАРИНКА Велес 03/03/2016 09/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4686 071003539810 МИРА ГУЛЕВСКА Велес 03/03/2016 09/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4687 071003604990 СЛАВИЦА МАЈКОВА Велес 03/03/2016 09/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4688 071003626360 НАДЕЖДА  ДИМОВА Велес 03/03/2016 09/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4689 071003659770 ВЕРА  ДЕЧЕВСКА Велес 03/03/2016 09/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4690 071003661240 ГРОЗДА  СИМОНОВА Велес 03/03/2016 09/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 
4691 071003674520 ЛЕНА  РОГУЖАРОВА Велес 03/03/2016 09/03/2016 Катлановска без 
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РЕД.БР. 
ПЕНЗИСКИ 
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Бања  

4692 071003721550 ИВАНКА  ПЕРОВСКА Велес 03/03/2016 09/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4693 071003731530 ИЛЕ  ИЛЧЕВСКИ Велес 03/03/2016 09/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4694 071003738720 КОЦА  БЛАЖЕВСКА Велес 03/03/2016 09/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4695 071003749120 МАРИЈА БАЧМАНОВА Велес 03/03/2016 09/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4696 071003795490 ТРАЈАНКА  СПАСЕВА Велес 03/03/2016 09/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4697 071003812060 ДРАГИЦА  ПЕЛТЕКОВСКА Велес 03/03/2016 09/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4698 071003843090 ИВАНКА МАШТАЛУРОВА Велес 09/03/2016 15/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4699 072000705680 ЗЕКИРОВ ШЕРАФЕТИН Велес 09/03/2016 15/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4700 072001008940 ЗАФИРОВА ДАНИЦА Велес 09/03/2016 15/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4701 072001134910 БОГОЕВСКА СНЕЖАНА Велес 09/03/2016 15/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4702 072001183830 ДАВЧЕСКИ ПЕТРЕ Велес 09/03/2016 15/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4703 072001328300 НИКОЛОВА ЈАНА Велес 09/03/2016 15/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4704 072001458400 ПАУНОВА АНЃА Велес 09/03/2016 15/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4705 072001506260 ЈАКИМОВСКИ ЗЛАТЕ Велес 09/03/2016 15/03/2016 
Катлановска 

Бања  со 
4706 072001506750 САЗДОВА РОСА Велес 09/03/2016 15/03/2016 Катлановска без 
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Бања  

4707 072001557160 ЧАМОВА РАТКА Велес 09/03/2016 15/03/2016 
Катлановска 

Бања  со 

4708 072001563420 МЕХМЕДОВ БИЛЕНТ Велес 09/03/2016 15/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4709 072001568540 ТЕМЕЛКОВСКИ ОРДАН Велес 09/03/2016 15/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4710 072001580330 ИЛИЈА  ПАНОВ Велес 09/03/2016 15/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4711 072001618700 ФИЛИПОВ МИТЕ Велес 09/03/2016 15/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4712 072001643120 БОГДАНОВСКИ  ГРОЗДАН Велес 09/03/2016 15/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4713 072001646500 СТОЈАНОВА ПЕНА Велес 09/03/2016 15/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4714 072001679760 ГОГОВА ДРАГИЦА Велес 09/03/2016 15/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4715 072001684460 СТАНКОВСКИ   БЛАГОЈ Велес 09/03/2016 15/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4716 072001715230 ПЕТРЕ  ЃОРГИОСКИ Велес 09/03/2016 15/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4717 072001740140 ПАНОВ ЈОРДАН Велес 09/03/2016 15/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4718 072001783460 МАЧАВЕЛОВСКА МАРИЈА Велес 09/03/2016 15/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4719 072001785690 ЦИЛАКОВА ЛЕТКА Велес 09/03/2016 15/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4720 072001796740 АНГОВ НИКОЛА Велес 09/03/2016 15/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 
4721 072001847320 ДЕМИРОВСКИ РАМИЗ Велес 09/03/2016 15/03/2016 Катлановска без 
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4722 072001860750 КИРОВ КОСТА Велес 09/03/2016 15/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4723 072001887580 ЈАМАЛОВ ЃОРЃИ Велес 09/03/2016 15/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4724 072001894260 АНДОНОВ ТОДОР Велес 09/03/2016 15/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4725 072001900690 НАНЕВ ЛАЗАР Велес 15/03/2016 21/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4726 072001906890 ГЕЛЕВ ОРЦЕ Велес 15/03/2016 21/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4727 072001930970 СПАСЕВ БРАНКО Велес 15/03/2016 21/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4728 072001938810 РУСЈАКОВА ГЕНКА Велес 15/03/2016 21/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4729 072001957040 БОГОЕВСКИ ТРАЈКО Велес 15/03/2016 21/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4730 072001971220 СЕКУЛОВСКИ ТРАЈЧЕ Велес 15/03/2016 21/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4731 072001983440 ЃОРГИЕВ ЃОРЕ Велес 15/03/2016 21/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4732 072001987570 ИВАНОВСКА СНЕЖАНА Велес 15/03/2016 21/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4733 072002039950 АЛЕКСОВСКИ СТОИМЕН Велес 15/03/2016 21/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4734 072002046210 ПЕШЕВСКИ СЛОБОДАН Велес 15/03/2016 21/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4735 072002056930 ГАЏОВА МАКЕДОНКА Велес 15/03/2016 21/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 
4736 072002066750 ТЕВЧЕВ АНГЕЛ Велес 15/03/2016 21/03/2016 Катлановска без 
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4737 072002091900 ЏУНОВА СНЕЖАНА Велес 15/03/2016 21/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4738 072002098690 ДЕЛИМАНЧЕВ ЃОРЃИ Велес 15/03/2016 21/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4739 072002155360 ДИМИТРОВ ЦВЕТКО Велес 15/03/2016 21/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4740 072002197510 МИТЕВА ЛЕТКА Велес 15/03/2016 21/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4741 072002223750 САЛИЕВ ШЕФКИ Велес 15/03/2016 21/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4742 072002263840 МАРЕ ДИМОВСКА Велес 15/03/2016 21/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4743 072002271190 СЕВДИНОВ АЛЕКСАНДАР Велес 15/03/2016 21/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4744 072002320100 ЈОВАНОСКИ ЗВОНИМИР Велес 15/03/2016 21/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4745 072002332810 НЕДЕВА СЛОБОДАНКА Велес 15/03/2016 21/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4746 072002360370 ТРАЈЧЕ  БОЧВАРОВ Велес 15/03/2016 21/03/2016 
Катлановска 

Бања  со 

4747 072002377460 МИЛАН  ТЕОВСКИ Велес 15/03/2016 21/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4748 072002384390 МИЛАНЧО АРСОВСКИ Велес 15/03/2016 21/03/2016 
Катлановска 

Бања  со 

4749 072002494280 ЈАДРАНКА  ШИШКОВА Велес 15/03/2016 21/03/2016 
Катлановска 

Бања  со 

4750 072002496830 ВАСЕ ЈАНЕВА Велес 15/03/2016 21/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 
4751 072002521250 МИЛУТИН ЈОВАНОВ Велес 15/03/2016 21/03/2016 Катлановска со 
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4752 073001794180 СТОЈАНОВ СТОЈАН Велес 21/03/2016 27/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4753 073001808610 ИВЕВА ТОДОРА Велес 21/03/2016 27/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4754 073001827190 ЧАНЕВ МИЛАН Велес 21/03/2016 27/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4755 073001969090 НИКОЛОВСКИ  НИКОЛА Велес 21/03/2016 27/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4756 073001974280 ЈОРДАНОВА МАРИКА Велес 21/03/2016 27/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4757 073001982850 ДЖУНОВА ЛИЛА Велес 21/03/2016 27/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4758 073002066170 МИХАЈЛОВСКИ ДРАГИША Велес 21/03/2016 27/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4759 073002066660 УШЕВ АНДОН Велес 21/03/2016 27/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4760 073002173170 ЧИРОВ ПЕТАР Велес 21/03/2016 27/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4761 073002399230 ВЕЛКОВСКИ ГЛИГОР Велес 21/03/2016 27/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4762 073002478500 ФИЛИПОВА ЉУБЕНКА Велес 21/03/2016 27/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4763 073002535360 ЈОВАНОВ НИКОЛА Велес 21/03/2016 27/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4764 073002578340 ЛАЗОВ ЛАЗАР Велес 21/03/2016 27/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4765 073002619350 ДАСКАЛОВ КИРО Велес 21/03/2016 27/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 
4766 073002629660 ИВАНОВСКА ЛЕФТЕРКА Велес 21/03/2016 27/03/2016 Катлановска без 
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4767 073002675440 КИРИЌ ВОИСЛАВ Велес 21/03/2016 27/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4768 073002682290 ЛУКАРЕВ АНГЕЛ Велес 21/03/2016 27/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4769 073002708450 ТОДОРОВСКА ИВАНКА Велес 21/03/2016 27/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4770 073002723460 ЉАФТОВА ЈОРДАНКА Велес 21/03/2016 27/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4771 073002723530 ХАЏИРИСТОВ СЛАВЧО Велес 21/03/2016 27/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4772 073002793330 ЈАЧОВ ТОМО Велес 21/03/2016 27/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4773 073002794730 СТЕФАНОВСКА ТРАЈАНКА Велес 21/03/2016 27/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4774 073002795560 ДАНЕВ БЛАГОЈА Велес 21/03/2016 27/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4775 073002846220 ЦВЕТАНОСКА ЛЕНА Велес 21/03/2016 27/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4776 073002887140 СЛАВЕВСКА ВЕРКА Велес 21/03/2016 27/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4777 073002941590 АДАМЧЕВСКА БЛАГИЦА Велес 21/03/2016 27/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4778 073002960550 ТОШЕСКИ МИХАЈЛО Велес 27/03/2016 02/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4779 073002975330 ДИМИТРОВСКИ   ВОЈИСЛАВ Велес 27/03/2016 02/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4780 073002987620 ТАШЕВА МАГДАЛЕНА Велес 27/03/2016 02/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 
4781 073002994890 МЕМЕДОВ МУСТАФА Велес 27/03/2016 02/04/2016 Катлановска без 
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4782 073003010200 СТОЈКОВСКИ БЛАЖО Велес 27/03/2016 02/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4783 073003018970 НАЈДОВА ПАВЛИНА Велес 27/03/2016 02/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4784 073003039270 ЈОВАНОВ ЛЕВКО Велес 27/03/2016 02/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4785 073003047350 КОРУНОВСКА ПАЦКА Велес 27/03/2016 02/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4786 073003059140 МИОВСКА ТРАЈАНКА Велес 27/03/2016 02/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4787 073003084050 ЈАНКОВ ДОНЧО Велес 27/03/2016 02/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4788 073003118050 АДАМЧЕВСКИ ДАНЕ Велес 27/03/2016 02/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4789 073003152440 АРСОВА БЛАГОРОДНА Велес 27/03/2016 02/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4790 073003167540 СТОЈАНОВ СТОЈАН Велес 27/03/2016 02/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4791 073003177370 ТРАЈКОВСКА ИВАНКА Велес 27/03/2016 02/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4792 073003178440 КИРОВА САВЕТА Велес 27/03/2016 02/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4793 073003179680 АНЃЕЛОВСКА МАГДАЛЕНА Велес 27/03/2016 02/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4794 073003220750 АТАНАСОВА НЕВЕНА Велес 27/03/2016 02/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4795 073003224630 РУСЈАКОВ СПАСЕ Велес 27/03/2016 02/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 
4796 073003255990 ЗАХОВ МИХАИЛ Велес 27/03/2016 02/04/2016 Катлановска без 
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4797 073003270410 ТРАЈКОВ БОРИС Велес 27/03/2016 02/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4798 073003283040 САЗДОВ НИКОЛА Велес 27/03/2016 02/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4799 073003283120 МАРКОВСКИ СЛОБОДАН Велес 27/03/2016 02/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4800 073003292780 КОЦЕВСКИ ЦЕНЕ Велес 27/03/2016 02/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4801 073003303260 ЃОРЃИЕВА БЛАГОЈКА Велес 27/03/2016 02/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4802 073003378750 ДИМОВА МАРИКА Велес 27/03/2016 02/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4803 073003434280 НЕДЕЛКОВСКА ЉУБИЦА Велес 27/03/2016 02/04/2016 
Катлановска 

Бања  со 

4804 073003438810 ДАВЧЕВСКА СТЕВАНКА Велес 27/03/2016 02/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4805 073003451830 СЛАВЕВСКА АНИЦА Велес 02/04/2016 08/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4806 073003467020 КРСТЕВСКИ РАДОСЛАВ Велес 02/04/2016 08/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4807 073003467930 ИВАНОВА КАТЕРИНА Велес 02/04/2016 08/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4808 073003487240 ПАНОВА НАДА Велес 02/04/2016 08/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4809 073003491100 КОСТОВСКИ ПЕТАР Велес 02/04/2016 08/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4810 073003502820 МАНАСИЕВА СЛОБОДАНКА Велес 02/04/2016 08/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 
4811 073003505630 ПЕТРОВ ЉУБЕНЧО Велес 02/04/2016 08/04/2016 Катлановска без 
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4812 073003516780 АТАНАС  ИВАНОВ Велес 02/04/2016 08/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4813 073003517280 МАРИЈОНКА  ЈАМАНДИЕВА Велес 02/04/2016 08/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4814 073003540450 МИЛОРАД  РИСТОВСКИ Велес 02/04/2016 08/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4815 073003542840 ЦВЕТА  КОСТОВСКА Велес 02/04/2016 08/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4816 073003549870 ЦЕНА ЈОЛДАШЕВА Велес 02/04/2016 08/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4817 073003585330 ВИОЛЕТА  ТЕОВСКА Велес 02/04/2016 08/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4818 073003597470 БОЖИДАРСАРАГИНОВСКИ Велес 02/04/2016 08/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4819 073003606870 МИРКО КОЦЕВСКИ Велес 02/04/2016 08/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4820 073003607370 МИЛИВОЈЈОСИФОВ Велес 02/04/2016 08/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4821 073003614380 БРАНКА НЕДЕЛЧЕВА Велес 02/04/2016 08/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4822 073003629640 ТРАЈЧЕ  ЛАМЊОВ Велес 02/04/2016 08/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4823 073003630460 ДРАГЕ  ЃОШЕВ Велес 02/04/2016 08/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4824 073003632770 ЉУБЕ  ЃОРГИЕВ Велес 02/04/2016 08/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4825 073003637560 СПАСЕ  ТАНЕВСКИ Велес 02/04/2016 08/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 
4826 073003653140 МАРИКА ДЕЛИМАНЧЕВА Велес 02/04/2016 08/04/2016 Катлановска без 
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4827 073003671950 АНИЦА  ЧАМИНСКА Велес 02/04/2016 08/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4828 073003675670 ЃОШОЈАНЕВ Велес 02/04/2016 08/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4829 073003685240 МИЛЕ  МИЛЕНКОВ Велес 02/04/2016 08/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4830 073003695480 ЕПСАЃЕОРГИЕВА Велес 02/04/2016 08/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4831 073003726740 ЈАНКО ЧАМОВ Велес 02/04/2016 08/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4832 073003729060 ВИОЛЕТА  ГРУБОР Велес 08/04/2016 14/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4833 073003749850 РАТКА  БОГДАНОВСКА Велес 08/04/2016 14/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4834 073003757190 НИКОЛИНА  АТАНАСОВСКА Велес 08/04/2016 14/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4835 073003780280 ЖИВКО ЧАМОВ Велес 08/04/2016 14/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4836 073003785800 ЈАНЕ  АТАНАСОВСКИ Велес 08/04/2016 14/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4837 073003792650 ЉУБОМИР НЕСТОРОВ Велес 08/04/2016 14/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4838 073003811470 ЈАНКОВА  ЗОРИЦА Велес 08/04/2016 14/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4839 073003818810 ПАВЛИНА  СТОЈЕВСКА Велес 08/04/2016 14/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4840 073003830850 РАДЕ КАНАЧКОВИЌ Велес 08/04/2016 14/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 
4841 073003833170 ИЛИЈАКАПЧЕСКИ Велес 08/04/2016 14/04/2016 Катлановска без 
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4842 073003844890 ЛАДЕ  БОШКОВСКИ Велес 08/04/2016 14/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4843 073003845880 ГОРДАНКА НЕСТОРОВА Велес 08/04/2016 14/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4844 073003850640 ДУШАН  РИСТОВСКИ Велес 08/04/2016 14/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4845 073003856680 ОЛГА  ДИМОВА Велес 08/04/2016 14/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4846 073003859080 БЛАГОЈКА  ПЕТРОВСКА Велес 08/04/2016 14/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4847 073003859810 ДРАГИЦА  ЈАНКОВА Велес 03/05/2016 09/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4848 073003860390 РАДКА  ЛЕФТЕРОВА Велес 03/05/2016 09/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4849 073003867730 СТОЈАНЧЕСПАСЕВСКИ Велес 03/05/2016 09/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4850 073003868490 МАРИКА ДИМОВА Велес 03/05/2016 09/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4851 073003873180 ЉУБА  СОКОЛОВА Велес 03/05/2016 09/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4852 073003874090 СТОЈМЕН ЕФРЕМОВСКИ Велес 03/05/2016 09/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4853 073003877300 КОСТАДИНКАБОЖИНОВА Велес 03/05/2016 09/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4854 073003879950 ДРАГОМИР  ЖЕЖЕВСКИ Велес 03/05/2016 09/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4855 073003883320 ТАТЈАНАСАРАГИНОВСКА Велес 03/05/2016 09/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 
4856 073003884640 ЃОРЃИ  СТОЈЕВСКИ Велес 03/05/2016 09/05/2016 Катлановска без 
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4857 073003889100 АНДРЕЈА  ЦИЛАКОВ Велес 03/05/2016 09/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4858 112002375240 РАДУЛОВ ТОМИСЛАВ Велес 03/05/2016 09/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4859 112002554350 СТАНКОВ АТАНАС Велес 03/05/2016 09/05/2016 
Катлановска 

Бања  со 

4860 112004042150 НИКОЛЧЕВ ЈАНИ Велес 03/05/2016 09/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4861 113003184300 ПАНОВСКИ АНЃЕЛ Велес 03/05/2016 09/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4862 113006747250 ЛЈИЛЈАНА  ТРАЈКОВА Велес 03/05/2016 09/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4863 751001901090 МАРИЈА  ИЛИЈОСКА Велес 03/05/2016 09/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4864 672000364560 ПЕТРУШЕВ ДАНЕ  Пробиштип  15/03/2016 21/03/2016 
Катлановска 

Бања  со 

4865 671000334210 ВАСИЛЕВСКА БЛАГА  Пробиштип  15/03/2016 21/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4866 672000421570 ТОДОСОВ КИРО  Пробиштип  15/03/2016 21/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4867 672000442370 ВЕЛИЧКОВА ЛИТКА  Пробиштип  15/03/2016 21/03/2016 
Катлановска 

Бања  со 

4868 671000562320 ЈОСИПОВА МИЛКА  Пробиштип  15/03/2016 21/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4869 673000590280 МЛАДЕНОВ  ТРАЈЧО  Пробиштип  15/03/2016 21/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4870 673000406480 ЛАЗЕСКА ВЕСА  Пробиштип  15/03/2016 21/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 
4871 673000720540 ПЛАВИЦА  ИГНАТОВА  Пробиштип  15/03/2016 21/03/2016 Катлановска без 
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4872 672000271580 ДОСЕВА  ЛЈИЛЈАНА  Пробиштип  15/03/2016 21/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4873 673000481610 ГОЛУБЈАТНИКОВА ЕЛЕНА  Пробиштип  15/03/2016 21/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4874 672000433200 ПЕТРУШЕВА ПЕТКАНА  Пробиштип  15/03/2016 21/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4875 673000616440 МАЛИНОВА    ЖИВКА  Пробиштип  15/03/2016 21/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4876 672000492770 ПЕТКОВСКИ  ЗЛАТЕ  Пробиштип  15/03/2016 21/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4877 673000081400 ЈОВАНОВСКИ  ВЛАДИМИР  Пробиштип  15/03/2016 21/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4878 673000196260 ЈОВАНОВСКИ БОГОЉУБ  Пробиштип  15/03/2016 21/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4879 673000531950 ЃОРГИЕВ  ДРАГАН  Пробиштип  15/03/2016 21/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4880 671000177700 НАДА  КРСТЕВА  Пробиштип  15/03/2016 21/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4881 673000746390 ЈОРДАН  ТАЧЕВ  Пробиштип  15/03/2016 21/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4882 663000502430 СРЕТЕН  НИКОЛОВСКИ  Пробиштип  15/03/2016 21/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4883 672000452750 НИКОЛОВ СТОЈАНЧО  Пробиштип  15/03/2016 21/03/2016 
Катлановска 

Бања  со 

4884 672000436190 ЈОВАНОВСКА ЃУРЃА  Пробиштип  15/03/2016 21/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4885 671000743180 СЛОБОДАНКАВАСИЛЕВА  Пробиштип  15/03/2016 21/03/2016 
Катлановска 

Бања  без 
4886 673000432790 ПЕШОВ БЛАГОЈА  Пробиштип  15/03/2016 21/03/2016 Катлановска без 
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4887 673000614200 МАНЕВСКА  ДОБРИНКА  Пробиштип  02/04/2016 08/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4888 672000324060 ЃОРГИЕВ  РАТЕ  Пробиштип  02/04/2016 08/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4889 671000448400 ЈАКИМОВА ЛИЛЈАНА  Пробиштип  02/04/2016 08/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4890 673000291530 НАСЕВ ЈОРДАН  Пробиштип  02/04/2016 08/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4891 671000315160 САЗДОВА РАТКА  Пробиштип  02/04/2016 08/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4892 672000312750 СТОЈЧОВ СТОЈЧО  Пробиштип  02/04/2016 08/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4893 671000651180 ДОЦААНДОНОВА  Пробиштип  02/04/2016 08/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4894 672000308890 АЛЕКСОВ СТОЈАН  Пробиштип  02/04/2016 08/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4895 672000422070 ЈАНЕВ ВАНЧЕ  Пробиштип  02/04/2016 08/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4896 671000515140 НАНЕВА  ИВКА  Пробиштип  02/04/2016 08/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4897 673000683910 НИКОЛААНГЕЛОВСКИ  Пробиштип  02/04/2016 08/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4898 673000362080 ГИГОВ ЛАЗАР  Пробиштип  02/04/2016 08/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4899 673000598120 НИКОЛОВ РУСЕ  Пробиштип  02/04/2016 08/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4900 673000721460 МИТРУШ  ДОСЕВ  Пробиштип  02/04/2016 08/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 
4901 672000487820 ГАЦОВ ПАВЛЕ  Пробиштип  02/04/2016 08/04/2016 Катлановска без 
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4902 673000057730 МИЈАЛКОВ ТРАЈАН  Пробиштип  02/04/2016 08/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4903 673000197090 НАНЕВ ЈАКИМ  Пробиштип  02/04/2016 08/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4904 673000380630 ЈАНКОВИЌ РАЈНА  Пробиштип  02/04/2016 08/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4905 033002161690 СТОЈАНОВ ЈАКИМ  Пробиштип  02/04/2016 08/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4906 673000509770 ВЕЛКОВА  БРАНКИЦА  Пробиштип  02/04/2016 08/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4907 673000712130 МАРЈАН ВЕЛИЧКОВ  Пробиштип  02/04/2016 08/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4908 672000516610 ЈАЧЕВ  ЦАНКО  Пробиштип  02/04/2016 08/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4909 673000338090 СЕРАФИМОВСКИ СТАНКО  Пробиштип  02/04/2016 08/04/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4910 113005109030 ДРАГИ   САРАФИМОВ  Пробиштип  03/05/2016 09/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4911 673000434020 ТИМЕВСКИ НИКОЛЧЕ  Пробиштип  03/05/2016 09/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4912 673000477000 ТОНЕВСКИ ДРАГАН  Пробиштип  03/05/2016 09/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4913 673000391450 МЛАДЕНОВСКИ ЉУБЕ  Пробиштип  03/05/2016 09/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4914 673000510820 СТОИЛКОВ  ДРАГАН  Пробиштип  03/05/2016 09/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4915 673000512640 КУЗМАНОВА СЛАВИЦА  Пробиштип  03/05/2016 09/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 
4916 033002068710 ЈОВАНОВ ЈОВЕ  Пробиштип  03/05/2016 09/05/2016 Катлановска без 
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4917 053014559690 РАДЕВ БЛАГОЈЧО  Пробиштип  03/05/2016 09/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4918 671000337360 МАРИНКОВА ТРАЈКА  Пробиштип  03/05/2016 09/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4919 673000413150 ЕФРЕМОВ ДЕЛЧО  Пробиштип  03/05/2016 09/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4920 673000415620 ЈОВАНОВ СТАНИМИР  Пробиштип  03/05/2016 09/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4921 673000527590 ДИМЧЕВ РАДЕ  Пробиштип  03/05/2016 09/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4922 673000732270 АЦЕМАЛИНОВ  Пробиштип  03/05/2016 09/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4923 672000260850 АПОСТОЛОВ СПИРКО  Пробиштип  03/05/2016 09/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4924 672000416130 РИСТОВСКИ НОВКО  Пробиштип  03/05/2016 09/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4925 673000627900 МИЛКО   НАНЕВ  Пробиштип  03/05/2016 09/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4926 671000337020 НИКОЛОВСКА  СТОЈНА  Пробиштип  03/05/2016 09/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4927 671000558460 ЛЕВКОВА МИЛЕНКА  Пробиштип  03/05/2016 09/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4928 672000486910 ГАВРИЛОВ ЈОРДАН  Пробиштип  03/05/2016 09/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4929 673000477590 КОПЕВ НИКОЛЧО  Пробиштип  03/05/2016 09/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4930 671000587580 ЃОРЃИЕВСКА  ЈАНА  Пробиштип  03/05/2016 09/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 
4931 873000007640 КУЗМАНОВСКИ  БЛАГОЈ  Пробиштип  03/05/2016 09/05/2016 Катлановска без 
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4932 671000431070 МИШЕВА ПАВЛИНА  Пробиштип  03/05/2016 09/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4933 671000695080 ТАЊАСТОЈАНОВСКА  Пробиштип  03/05/2016 09/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 

4934 672000216800 СТЕФАНОВСКИ РАДОВАН  Пробиштип  03/05/2016 09/05/2016 
Катлановска 

Бања  без 
4935 642000698760 ФИДАНЧО ПРЕПАШКОВСКИ  Берово  03/03/2016 09/03/2016 Бања Банско  со 
4936 643000653520 КИРИЛ УЖЕВСКИ  Берово  03/03/2016 09/03/2016 Бања Банско  без 
4937 643000826540 ЈОВАНЧО ЗАШОВСКИ  Берово  03/03/2016 09/03/2016 Бања Банско  без 
4938 643000850950 ЈОВАН ЦИКАРСКИ  Берово  03/03/2016 09/03/2016 Бања Банско  без 
4939 643000846920 БОРИС КАРАДАЧКИ  Берово  03/03/2016 09/03/2016 Бања Банско  без 
4940 643000857560 ЛУБИНКА МЕХАНЏИСКА  Берово  03/03/2016 09/03/2016 Бања Банско  без 
4941 111006332440 ДАНКА ФИНДАЧКА  Берово  03/03/2016 09/03/2016 Бања Банско  без 
4942 642000326760 НЕВЕНА КОЛЕВСКА  Берово  03/03/2016 09/03/2016 Бања Банско  без 
4943 643000841140 ЛЕНКА ПОПОВА  Берово  03/03/2016 09/03/2016 Бања Банско  без 
4944 643000345640 МАРИЈА КИШИШОВА  Берово  03/03/2016 09/03/2016 Бања Банско  без 
4945 642000239640 НАДА ГРКОВСКА  Берово  03/03/2016 09/03/2016 Бања Банско  без 
4946 642000226440 МИРЈАНА ТОПАЛОВСКА  Берово  03/03/2016 09/03/2016 Бања Банско  без 
4947 642000353310 КИРИЛ МИОВСКИ  Берово  03/03/2016 09/03/2016 Бања Банско  без 
4948 643000319410 МИЛЕВА СЕПЕТОВСКА  Берово  03/03/2016 09/03/2016 Бања Банско  без 
4949 643000587380 БЛАГА АРМЕНСКА  Берово  03/03/2016 09/03/2016 Бања Банско  без 
4950 641000836960 ЦВЕТАНКА СТОЈАНОВСКА  Берово  03/03/2016 09/03/2016 Бања Банско  без 
4951 642000402320 СТОЈАНКА ПАНДУРСКА  Берово  03/03/2016 09/03/2016 Бања Банско  без 
4952 642000618650 ЕФТИМ КОЛЕВСКИ  Берово  03/03/2016 09/03/2016 Бања Банско  без 
4953 643000554030 ДАНА КОСТАДИНОВСКА  Берово  03/03/2016 09/03/2016 Бања Банско  без 
4954 642000319830 ДРАГИЦА ПУЛЕВСКА  Берово  03/03/2016 09/03/2016 Бања Банско  без 
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4955 643000669880 ЈОВАНОВСКА МАРИЈА  Берово  09/03/2016 15/03/2016 Бања Банско  без 
4956 643000830090 ЛЕНКА КОЛЕВСКА  Берово  09/03/2016 15/03/2016 Бања Банско  без 
4957 643000585480 ПАВЛИНА ТРАЈАНОВСКА  Берово  09/03/2016 15/03/2016 Бања Банско  без 
4958 643000548100 ВЕРКА СИВЕВСКА  Берово  09/03/2016 15/03/2016 Бања Банско  без 
4959 643000601970 ЈОВАНКА ЧУЧУРСКА  Берово  09/03/2016 15/03/2016 Бања Банско  без 
4960 643000700480 ДАФИНКА ВЕЛКОВСКА  Берово  09/03/2016 15/03/2016 Бања Банско  без 
4961 643000783890 ЛЕНА СЕРДАРСКА  Берово  09/03/2016 15/03/2016 Бања Банско  без 
4962 643000627480 ГЛИГОР БРЗАЧКИ  Берово  09/03/2016 15/03/2016 Бања Банско  без 
4963 643000682730 МИЛКА МИРЧОВСКА  Берово  09/03/2016 15/03/2016 Бања Банско  без 
4964 133000578510 АЛАЧКИ НИКОЛА  Берово  09/03/2016 15/03/2016 Бања Банско  без 
4965 641000597610 ФРОСКА КАРАКУТОВСКА  Берово  09/03/2016 15/03/2016 Бања Банско  без 
4966 643000752450 КИРИЛ КОШУЛАНСКИ  Берово  09/03/2016 15/03/2016 Бања Банско  без 
4967 643000564430 СЛАВЈАНКА ПАВЛОВСКА  Берово  09/03/2016 15/03/2016 Бања Банско  без 
4968 643000618150 БОЖАНА ТРЕНДОВСКА  Берово  09/03/2016 15/03/2016 Бања Банско  без 
4969 643000715410 СЛАВКА АРМЕНСКА  Берово  09/03/2016 15/03/2016 Бања Банско  без 
4970 643000791480 ПАВЛИНА МЕХАНЏИСКА  Берово  09/03/2016 15/03/2016 Бања Банско  без 
4971 643000805260 ЕФТИМРУНТЕВСКИ  Берово  09/03/2016 15/03/2016 Бања Банско  без 
4972 643000732810 БОРИС БУРОВСКИ  Берово  09/03/2016 15/03/2016 Бања Банско  без 
4973 643000794370 ГЛИГОР МИРЧОВСКИ  Берово  09/03/2016 15/03/2016 Бања Банско  без 
4974 643000629610 ЃОРЃИ БАЛДАЗАРСКИ  Берово  09/03/2016 15/03/2016 Бања Банско  без 
4975 643000826470 ЉУБОМИР ЛАПЕВСКИ  Берово  09/03/2016 15/03/2016 Бања Банско  без 
4976 642000671280 НАДА ЈОВАНОВА  Берово  09/03/2016 15/03/2016 Бања Банско  без 
4977 643000657740 ДАФИНА ДРАКАЛСКА  Берово  09/03/2016 15/03/2016 Бања Банско  без 
4978 643000654360 НАДА ПАЧЕМСКА  Берово  09/03/2016 15/03/2016 Бања Банско  без 
4979 643000733070 МЕТОДИЈЕ ПИПОНСКИ  Берово  09/03/2016 15/03/2016 Бања Банско  без 
4980 111004080190 ЈОВАНКА СИМЕВСКА  Берово  09/03/2016 15/03/2016 Бања Банско  без 
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4981 111002092760 ПАВЛИНА КРУШАРСКА  Берово  09/03/2016 15/03/2016 Бања Банско  без 
4982 053012463680 МЕТАЈ БАЈРАМ СКОПЈЕ  09/03/2016 15/03/2016 Бања Банско  без 

 


